Ersatzteilkatalog

Little

& BEROLLKA

bewegt

VD 931 - 08/2020

Berollka-aktiv Tel.:07261 — 7351 -0
Rollstuhltechnik GmbH Fax:07261 — 7351 - 10
Jahnstrasse 16 info@berollka.de

D-74889 Sinsheim www.berollka.de



LITTLE AR/SLT @ BERDLL/:’ESQ

BEROLLKA

c
1 bewegt

Dieses Werk ist urheberrechtlich geschitzt.

Alle Rechte, auch die der Ubersetzung, des Nachdrucks und der Vervielfaltigung des Ersatzteilkatalogs oder Teilen
daraus, behalten wir uns vor. Kein Teil des Werkes darf ohne schriftiche Genehmigung der Berollka-aktiv
Rollstuhltechnik GmbH in irgendeiner Form (Fotokopie, Mikrofilm oder einem anderen Verfahren), auch nicht zum

Zwecke der Unterrichtsgestaltung reproduziert oder unter Verwendung elektronischer Systeme verarbeitet,
vervielfaltigt oder verbreitet werden.

© 2020 Berollka-aktiv Rollstuhltechnik GmbH, D-74889 Sinsheim

Printed in Germany

STAND 08 / 2020 -0.2-



LITTLE AR/SLT @ BERDLL::’ESQ

Ersatzteilkatalog

Kinder-/Jugend-Aktivrollstuhl

Little AR/ SLT

-0.3-



LITTLE AR/SLT @ BERDLL/:’ESQ

Einleitung

Fir Bestellungen von Ersatzteilen sind genaue Angaben erforderlich. Nur so ist gewahrleistet, dass lhr Auftrag
schnellst moglich abgewickelt wird und lhnen das richtige Ersatzteil zugestellt wird.

Alle Berollka-aktiv Produkte werden nach einem Baukastensystem gefertigt. Ihr Produkt gliedert sich demnach in
Baugruppen. Der Ersatzteilkatalog ist somit in einzelne Gruppen gegliedert um das Auffinden des Ersatzteiles zu
erleichtern.

Dabei sind die Baugruppen und Einzelteile im Ersatzteilkatalog auf den linken bzw. vorderen Seiten grafisch
dargestellt und auf der rechten bzw. folgenden Seiten in einer Tabelle Ubersichtlich aufgelistet. Die Tabellen sind
gemal einer Stickliste vom kompletten Bauteil bis zum Einzelteil angeordnet.

Hinweis: Sonderbau-Baugruppen werden nicht im Ersatzteilkatalog aufgefuhrt.

Die Menge in der tabellarischen Darstellung ist in STUCK oder PAAR angegeben und bezieht sich je nach
Anwendung auf die Anzahl pro Produkt oder auf die jeweils dargestellte Baugruppe.

Bei Ersatzteilen mit den Auswahimdglichkeiten "FM:..?.” missen Sie die gewlinschte Farbe im RAL-Code,
bei 'FB:..?2." die gewlnschte Bespannungsfarbe und bei "A...", 'B..." und "C..." die erforderliche GroRRe bzw. Malle
bei einer Bestellung angeben (mdgliche Varianten siehe technisches Datenblatt je Produkt).

Achtung: Nachtragliche Veranderungen an dem Produkt, sowie Kundenvereinbarungen, die die
instandsetzende Baugruppe betreffen, sind bei einer Ersatzteilbestellung anzugeben.

Beachten Sie bitte bei der Montage der Ersatzteile die Hinweise in der Gebrauchsanweisung oder fragen Sie lhren
Fachhandler.

Technische Anderungen der im Ersatzteilkatalog aufgefiihrten Teile behalten wir uns vor!

Tipps und Hinweise zum Ersatzteilkatalog nehmen wir dankbar entgegen und stehen Ihnen fir alle Fragen jederzeit
zur Verfiigung.

Ihr Berollka®-aktiv Team

C) BEROLLKA

bewegt

STAND 08 / 2020 -04-



LITTLE AR/SLT @ BEROLLKF

bewegt

Baugruppenubersicht

Alle unsere Produkte bestehen aus mehreren Baugruppen. Jedes Teil am Produkt ist einer dieser Baugruppen
zugeordnet.

Zum Beispiel gehoéren die Greifringe zur Baugruppe RAD (= Gruppe 6).

-_Hﬁ_—;_r,'--..,_ﬁu

Py

Baugruppen:
Rahmen ........ccccccceeens Gruppe 1 FuBbrett ........ccceeeee.. Gruppe 5
RUcken ......cccoeeveeiinns Gruppe 2 Rad ..o, Gruppe 6
Sitz und Kreuzstrebe .... Gruppe 3 Bremse ..........ccceeeuns Gruppe 7
Seitenteil ......cccceeeeee. Gruppe 4

Abkurzungen:

SB = Sitzbreite ST = Sitztiefe RH = Ruckenhohe
FM = Farbe der Metallteile

FB = Farbe der Bespannung
o. Bild = ohne Bild (d.h. Position ist nicht dargestellt oder nicht sichtbar)

STAND 08 / 2020 -0.5-



LITTLE AR/SLT @ BERDLL!ESQ

)

STAND 08 / 2020 -0.6 -



LITTLE AR/SLT @ BERDLL/:’ESQ

Abmessungen, Grundmale und andere technische Daten entnehmen Sie bitte dem Bestellblatt.
(Download ist auf unserer Homepage www.berollka.de mdglich)

Haftung/Garantie

Verwenden Sie keine Fremdprodukte als Ersatz- oder Zubehorteile fir Berollka-aktiv Rollstiihle. Diese kénnen die
Betriebssicherheit des Produktes erheblich beeintrachtigen und Gefahren in sich bergen.

Berollka-aktiv libernimmt keine Haftung oder Garantie fiir Fremdprodukte als Ersatz- oder Zubehorteile
sowie fiir Schaden und Unfillen, die durch deren Auswechslung oder Einbau eintreten.
Berollka-aktiv Ubernimmt keine Gewahrleistung fiir Schaden, die aus unsachgeméBer oder nicht

fachgerechter Montage und/oder Reparatur, durch Vernachldassigung und VerschleiR sowie durch
Veranderungen von Baugruppen durch den Benutzer oder Dritte entstanden sind.

Sicherheitshinweise bei der Verwendung von Ersatzteilen:
+ Beim Austausch von Teilen nur die fir diese Produkte vorgesehenen Bauteile verwenden.
¢ Uberpriifen Sie nach Erhalt der bestellten Ersatzteile die Richtigkeit der Lieferung.
¢ Nur autorisierte Fachhandler oder Fachwerkstatten dirfen Reparaturen am Produkt durchfihren.
¢ Fihren Sie nach der Reparatur des Produkts eine Funktionspriifung durch.
¢ Erst nach eingehender Uberpriifung und Sicherstellung der Funktionsfahigkeit des Produktes dem

Patienten Ubergeben.

Anzugsdrehmomente Schrauben:

M5 = 5Nm
M6 = 7Nm
M8 = 20Nm

M16 (Mutter Bremstrager/Steckachsenadapter) = 30Nm
M20 (Mutter Adapter Steckachse FINDUS) = 30Nm

Mit Schraubensicherung (Mittelfest) einkleben

BEROLLKA

bewegt

G

STAND 08 / 2020 -0.7 -



LITTLE AR/SLT @ BERDLL!ESQ

)

STAND 08 / 2020 -0.8 -



LITTLE @BERU’-’-QQ

Rahmen

Gruppe 1

-1.1-



LITTLE €) sEROLLKE

Rahmen vorne 70° gebogen gerade LITTLE SLT

Stand: 01/ 2019 -1.2-



&) BEROLLKA

LITTLE beweot
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rah ile 70° LITTLE (P kpl.
1-3 24 111 00 ahmenteile 70° gebogen vorne gerade (Paar) kpl 1 Paar
FM: ?
la—3 24111 20 E&hmoente” 70° gebogen vorne gerade LITTLE (rechts) kpl. 1St
1b—3 24111 30 E&hmoente” 70° gebogen vorne gerade LITTLE (links) kpl. 1St
Rah il 70°
1a 24 111 21 ahmenteil 70° gebogen vorne gerade rechts LITTLE 1st
FM: ?
Rah il 70° i
1b 24 111 31 ahmenteil 70° gebogen vorne gerade links LITTLE 1st
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 1St
3 01 160 24 Zylinderschraube M6x30 - DIN 912 1 St.

Stand: 01/ 2019

-1.3-



&) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Rahmen Abduktion vorne LITTLE SLT

Stand: 01/ 2019 -1.4-



&) BEROLLKA

LITTLE beweot
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rah ile Abdukti T 26-32 .
1-3 24 112 00 ahmenteile Abduktion vorne ST 26-32 LITTLE (Paar) kpl 1 Paar
FM: ?
la—3 24 112 20 Rahmenteil Abduktion vorne ST 26-32 LITTLE (rechts) kpl. 1St
FM: ?
1b -3 24 112 30 Rahmenteil Abduktion vorne ST 26-32 LITTLE (links) kpl. 1St
FM: 2
Rah il Abdukti -
1a 24112 21 ahmenteil Abduktion vorne rechts ST 26-32 LITTLE 1st
FM: ?
Rah il Abdukti li -
1b 24 112 31 ahmenteil Abduktion vorne links ST 26-32 LITTLE 1st
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 1St
3 01 160 24 Zylinderschraube M6x30 - DIN 912 1 St.
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rah ile Abdukti T 34- LITTLE .
1-3 24112 05 ahmenteile Abduktion vorne ST 34-38 (Paar) kpl 1 Paar
FM: ?
la—3 24 112 40 E&r.lm?entell Abduktion vorne ST 34-38 LITTLE (rechts) Kkpl. 1St
1b—3 24112 50 Rahmenteil Abduktion vorne ST 34-38 LITTLE (links) kpl. 1St
FM: 2
1a 24 112 41 Rahmenteil Abduktion vorne rechts ST 34-38 LITTLE 1St
FM: ?
Rah il Abdukti link: -
1b 24112 51 ahmenteil Abduktion vorne links ST 34-38 LITTLE 1st
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 1St
3 01 160 24 Zylinderschraube M6x30 - DIN 912 1 St.

Stand: 01/ 2019

-1.5-



LITTLE @BERU’-’-!ES!Z'

Rahmen vorne gerade LITTLE AR (Sprint-Verriegelung)

Stand: 01/ 2019 -1.6-



&) BEROLLKA

LITTLE bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteile vorne gerade LITTLE ST 36 -38 (Paar) kpl.
1-7 24 113 00 mit Aufnahmebolzen flr Sprint-Verriegelung 1 Paar
FM: ?
1a-7 24113 20 Rahmenteil vorne gerade LITTLE ST 36-38 (rechts) kpl. 1St
FM: ?
1b -7 24113 30 Rahmenteil vorne gerade LITTLE ST 36-38 (links) kpl. 1St
FM: ?
1a 24113 21 Rahmenteil vorne gerade rechts LITTLE ST 36 - 38 1St
FM: ?
1b 24113 31 Rahmenteil vorne gerade links LITTLE ST 36 -38 1St
FM: ?
2 04 210 02 Verschluf3stopfen 23x2mm 2 St.
3 50121 01 Auflager (fur Kleiderschutz) 1St
4 01 160 24 Zylinderschraube DIN 912 M6x30 1 St.
Verriegelungsbolzen mit Aufnahmen kpl.
5-7 S &L LY mit Schraube und Scheibe 2 St
5 50 111 20 Verriegelung (verriegelungsbolzen mit Aufnahme) 2 St.
6 01 320 02 Scheibe 6,4 2 St.
7 01 110 05 Sechskantschraube M6x35 2 St.
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteile vorne gerade LITTLE ST 26-34 (Paar) kpl.
1-7 24 113 05 mit Aufnahmebolzen flr Sprint-Verriegelung 1 Paar
FM: ?
1c-7 24113 25 Rahmenteil vorne gerade LITTLE ST 26-34 (rechts) kpl. 1St
FM: ?
1d -7 24113 35 Rahmenteil vorne gerade LITTLE ST 26-34 (links) kpl. 1St
FM: ?
1c 24 113 22 Rahmenteil vorne gerade rechts LITTLE ST 26 -34 1St
FM: ?
1d 24113 32 Rahmenteil vorne gerade links LITTLE ST 26-34 1St

FM: ?

Stand: 01/ 2019

-1.7-



&) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Rahmen vorne gerade LITTLE AR Abduktionsrahmen
(Sprint-Verriegelung)

>

7

1 /

6

Stand: 01/ 2019 -1.8-



&) BEROLLKA

LITTLE beweot
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteile vorne Abduktion LITTLE ST 36-38 (Paar) kpl.
1-7 24 114 00 mit Aufnahmebolzen flr Sprint-Verriegelung 1 Paar
FM: ?
1a-7 24 114 20 Rahmenteil vorne Abduktion LITTLE ST 36-38 (rechts) kpl. 1St
FM: ?
1b -7 24 114 30 Rahmenteil vorne Abduktion LITTLE ST 36 -38 (links) kpl. 1St
FM: ?
1a 24114 21 Rahmenteil vorne Abduktion rechts LITTLE ST 36 - 38 1St
FM: 2
1b 24114 31 Rahmenteil vorne Abduktion links LITTLE ST 36 -38 1St
FM: ?
2 04 210 02 Verschluf3stopfen 23x2mm 2 St.
3 50121 01 Auflager (fur Kleiderschutz) 1St
4 01 160 24 Zylinderschraube DIN 912 M6x30 1 St.
Verriegelungsbolzen mit Aufnahmen kpl.
5-7 SO E0 mit Schraube und Scheibe 25T
5 50 111 20 Verriegelung (verriegelungsbolzen mit Aufnahme) 2 St.
6 01 320 02 Scheibe 6,4 2 St.
7 01 11005 Sechskantschraube M6x35 2 St.
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteile vorne Abduktion LITTLE ST 26-34 (Paar) kpl.
1-7 24 114 05 mit Aufnahmebolzen flr Sprint-Verriegelung 1 Paar
FM: ?
1c-7 24 114 25 Rahmenteil vorne Abduktion LITTLE ST 26-34 (rechts) kpl. 1St
FM: ?
1d -7 24114 35 Rahmenteil vorne Abduktion LITTLE ST 26-34 (links) kpl. 1St
FM: ?
1c 24114 22 Rahmenteil vorne Abduktion rechts LITTLE ST 26 - 34 1St
FM: 2
1d 24114 32 Rahmenteil vorne Abduktion links LITTLE ST 26 - 34 1St

FM: ?

Stand: 01/ 2019

-1.9-



LITTLE @BERU’-’-!ES!Z'

Verbindungsprofil Rahmen LITTLE

(Rahmen gebogen / gerade / gerade Abduktion ST 36-38)

neue vordere Rahmenteile / neue Verbindungsachsen ab 04/2014
(ab Serien-Nr. 21-2006 bzw. 23-2004

Stand: 01/ 2019 -1.10-



TTLE &) BEROLLKA

bewegt

LITTLE SLT gebogen (70°)
LITTLE AR gerade ST 36-38cm

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Verbindungsteile Rahmen LITTLE gebogen/gerade ST36-38 kpl.
1-6 24 107 00 Verbindungsprofile mit Buchsen und Schrauben 1 Satz
1 Satz = firr einen Rollstuhl komplett

Verbindungsprofil LRA M8 LITTLE

1 24 107 01 LITTLE SLT Rahmen gebogen 70° oder 80° 2 St.
LITTLE AR Rahmen gerade ST36-38

2 22 101 02 Verbindungsrohr oben Junior2 2 St.

3 01 153 24 Linsenschraube  M6x30 6 St.

4 01 320 02 Scheibe 6,4 6 St.

5 01 210 33 Sechskantmutter M6 6 St.

6 50 321 16 Buchse lang 6 St.

LITTLE AR gerade ST 26-34cm
LITTLE AR Abduktion ST 36-38cm

Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Verbindungsteile Rahmen LITTLE Abduktion/gerade ST26-34 kpl.
1-6 24 113 10 Verbindungsprofile mit Buchsen und Schrauben 1 Satz
1 Satz = firr einen Rollstuhl komplett

Verbindungsprofil LRA M8 LITTLE

1 2411311 LITTLE AR Rahmen gerade ST26-34 2 St.
LITTLE AR Rahmen gerade Abduktion ST36-38

2 22 101 02 Verbindungsrohr oben Junior2 2 St.

3 01 153 24 Linsenschraube = M6x30 6 St.

4 01 320 02 Scheibe 6,4 6 St.

5 01 210 33 Sechskantmutter M6 6 St.

6 50 321 16 Buchse lang 6 St.

Stand: 01/ 2019 -1.11-



LITTLE @BERE”-’-!ES!Z'

Verbindungsrohre Rahmen LITTLE

(Rahmen gebogen Abduktion / gerade Abduktion ST26-34)

Stand: 01/ 2019 -1.12-



LITTLE @BERE”-’-!ES!Z'

LITTLE SLT Abduktion
LITTLE AR Abduktion ST 26-34cm

Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Verbindungsteile Rahmen LITTLE SLT /AR kpl.
Verbindungsrohre mit Buchsen und Schrauben

1 Satz = fir einen Rollstuhl komplett

1-7 24114 10 1 Satz
LITTLE SLT Abduktionsrahmen
LITTLE AR  Abduktionsrahmen ST26-34
1 2210101 Verbindungsrohr unten JUNIOR2 2 St.
2 22 101 02 Verbindungsrohr oben JUNIOR2 2 St.
3 01 153 24 Linsenkopfschraube - M6x30 - ISO 7380 8 St.
4 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 8 St.
5 01 210 33 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 8 St.
6 22102 01 Buchse lang JUNIOR2 4 St.
7 50 321 16 Buchse lang 4 St.

Verbindungsrohre
far
LITTLE SLT mit Abduktionsrahmen
und
LITTLE AR mit Abduktionsrahmen (ST26-34)

Stand: 01/ 2019 -1.13-



&) BEROLLKA

Q bewegt

LITTLE

Rahmen hinten LITTLE

0

neue hintere Rahmenteile ab 01/2015 (ab Serien-Nr. 21-2040 bzw. 23-2016)

Stand: 01/ 2019 -1.14-



&) BEROLLKA

LITTLE bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteile hinten kurz JUNIOR2 (Paar) kpl.
1-3 22 120 00 1 Paar
FM: ?
1-3 22122 00 Rahmenteil hinten kurz rechts JUNIOR2 kpl. 1St
FM: ?
1-3 22123 00 Rahmenteil hinten kurz links JUNIOR2  kpl. 1St
FM: ?
1 22122 01 Rahmenteil hinten kurz JUNIOR2 (rechts/ links verwendbar) 5 St
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 2 St.
3 01 160 24 Zylinderkopfschraube - M6x30 — DIN 912 2 St.
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteile hinten +30mm kurz JUNIOR2 (Paar) kpl.
1-3 22 120 06 1 Paar
FM: ?
1 22122 06 Rahmenteil hinten +30mm kurz JUNIOR2 (rechts/links verwendbar) 2 st
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 2 St.
3 01 160 24 Zylinderkopfschraube - M6x30 — DIN 912 2 St.
Sonder-Rahmenteil:
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteil hinten kurz ## Stahl ## JUNIOR2 / LITTLE
1 22 122 41 (rechts/links verwendbar) 2 St.

FM: ?

Stand: 01/ 2019

-1.15-



LITTLE @BERU’-’-!ES!Z'

Rahmenteil hinten UNITOMIC (mit Griff)

neue hintere Rahmenteile ab 01/2015 (ab Serien-Nr. 21-2040 bzw. 23-2016)

Stand: 01/ 2019 -1.16-



&) BEROLLKA

LITTLE beweot
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteile hinten UNITOMIC mit Griff JUNIOR2  kpl.
rechtes und linkes Rahmenteil
1-4 22 13050 RH: 2 1 Paar
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC mit Griff JUNIOR2 rechts  kpl.
1-4 22 13250 RH: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC mit Griff JUNIOR2 links  kpl.
1-4 22 13350 RH: 2 1 St.
FM: ?
Rah il hi NITOMI it Griff NIOR2 RH
1a 22 132 52 ahmenteil hinten UNITOMIC mit Griff JUNIO 35 )t
FM: ?
Rah il hi NITOMI it Griff NIOR2 RH 4
1b 29132 53 ahmenteil hinten UNITOMIC mit Griff JUNIO 0 )t
FM: 2
2 04 200 01 Griff schwarz 2 St.
3 01 160 24 Zylinderkopfschraube - M6x30 — DIN 912 2 St.
4 50 121 01 Auflager 2 St.
5_11 40 401 10 Aufn:’:lhm.e fur Kleiderschutz  kpl. 1 Satz
(nur fur Kleiderschutz)
5 50 321 11 Halbschale 6,2 4 St.
6 40 401 11 Halterung Kleiderschutz bei UNITOMIC-Rlcken FM: ?? 2 St.
7 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 — ISO 7380 4 St.
8 01 320 02 Scheibe — 6,4 — DIN 125 4 St.
9 01 210 83 Hutmutter — M6 — DIN 986 4 St.
10 40 401 12 Halter fur Seitenteil (UNITOMIC) 2 St.
11 01 152 20 Linsenkopfschraube — M6x12 — 1ISO 7380 2 St.

Stand: 01/ 2019

-1.17-



&) BEROLLKA

ewegt

LITTLE

Rahmenteil hinten UNITOMIC (fir Schiebegriffe hohenverstellbar)

neue hintere Rahmenteile ab 01/2015 (ab Serien-Nr. 21-2040 bzw. 23-2016)

Stand: 01/ 2019 -1.18-



&) BEROLLKA

LITTLE bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteil hinten UNITOMIC Sch.gr. hohenv. JUNIOR2 kpl.
fur Schiebegriffe hohenverstellbar
1-3 22 130 00 Rahmenteile rechts und links 1 Paar
RH: ?
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC Sch.gr. héhenv. JUNIOR2 rechts kpl.
fur Schiebegriffe hohenverstellbar
1-3 221320 ) 1 St.
RH: ?
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC Sch.gr. hohenv. JUNIOR2 links Kkpl.
fur Schiebegriffe hohenverstellbar
1-3 22 13300 ) 1 St.
RH: ?
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC RH 35 Schiebegr. h6henv. JUNIOR2
la 22 132 02 far Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC RH 40 Schiebegr. h6henv. JUNIOR2
1b 22 132 03 far Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 2 St.
3 01 160 24 Zylinderkopfschraube - M6x30 — DIN 912 2 St.
4-10 40 401 10 Aufn:’:lhm(.efur Kleiderschutz  kpl. 1 Satz
(nur fur Kleiderschutz)
4 50 321 11 Halbschale 6,2 4 St.
5 40 401 11 Halterung Kleiderschutz bei UNITOMIC-Rlcken FM: ?? 2 St.
6 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 — ISO 7380 4 St.
7 01 320 02 Scheibe — 6,4 — DIN 125 4 St.
8 01 210 83 Hutmutter — M6 — DIN 986 4 St.
9 40 401 12 Halter fur Seitenteil (UNITOMIC) 2 St.
10 01 152 20 Linsenkopfschraube — M6x12 — 1SO 7380 2 St.

Stand: 01/ 2019

-1.19-



&) BEROLLKA

Q bewegt

LITTLE

Rahmenteil hinten mit Zahnsegment - Ricken gerade -

neue hintere Rahmenteile ab 01/2015 (ab Serien-Nr. 21-2040 bzw. 23-2016)

Stand: 01/ 2019 -1.20-



&) BEROLLKA

LITTLE bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteile hinten rechts und links mit Zahnsegmente-Gelenk
und mit Rickenrohraufnahme fur Riicken gerade JUNIOR2 kpl.
1-21 22 152 80 fur Kleiderschutz anschraubbar 1 Paar
(ohne Rickenrohr)
FM: ?
Rahmenteil hinten rechts mit Zahnsegmente-Gelenk JUNIOR2 kpl.
und mit Rickenrohraufnahme gerade
1-21 22152 82 fur Kleiderschutz anschraubbar 1 St.
(ohne Rickenrohr)
FM: ?
Rahmenteil hinten links mit Zahnsegmente-Gelenk JUNIOR2 Kkpl.
und mit Rickenrohraufnahme gerade
1-21 22 152 83 fur Kleiderschutz anschraubbar 1 St.
(ohne Rickenrohr)
FM: ?
Rahmenteile hinten rechts + links f. Zahnsegment-Ruicken J2 kpl.
fur Zahnsegment-Ricken gerade
1-3 22 152 00 (Ohne Gelenk) 1 Paar
FM: ?
Rahmenteil hinten rechts fir Zahnsegment-Riicken gerade J2 kpl.
1-3 22 152 20 (ohne Gelenk) 1 St.
FM: ?
Rahmenteil hinten links fir Zahnsegment-Ricken gerade J2 kpl.
1-3 22 152 30 (ohne Gelenk) 1 St.
FM: ?
Rahmenteil hinten fir Zahnsegment-Ricken gerade JUNIOR2
1 22 152 01 (rechts / links verwendbar) 2 St.
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 2 St.
3 01 160 24 Zylinderschraube - M6x30 - DIN 912 2 St.
Gelenksatz fur Rucken mit Zahnsegment re.und li. JUNIOR2
far rechts und links
4-15 22262 10 (ohne Ruckenrohraufnahme) 1 Satz
(1 Satz pro Rollstuhl)
4-15 22 262 12 Gelenks"atz rechts fur Ricken mit Zahnsegment JUNIOR2 1 Set
(ohne Rickenrohraufnahme)
4-15 22 262 13 Gelenks"atz links fur Ricken mit Zahnsegment JUNIOR2 1 Set
(ohne Rickenrohraufnahme)
4 40 142 03 Gelenk unten fir Rahmen mit Zahnsegment 2 St.
5 40 261 01 Gelenk oben fir Ricken mit Zahnsegment 2 St.
6 01 11005 Sechskantschraube - M6x35 - DIN 931 2 St.
7 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 2 St.
8 01 210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 2 St.
9 01 153 25 Linsenkopfschraube - M6x35 - ISO 7380 4 St.
10 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 - ISO 7380 4 St.

Stand: 01/ 2019

-1.21-



TTLE &) BEROLLKA

bewegt

11 40 261 02 Anschlag fur Gelenk 4 St.
12 22 152 02 Knotenblech fir Rahmen mit Zahnsegment JUNIOR2 2 St.
13 01 153 25 Linsenkopfschraube - M6x35 - ISO 7380 2 St.
14 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 18 St.
15 01 210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 10 St.
16 50 271 21 Ruckenrohraufnahme fur Ricken gerade mit Zahnsegment 2 St.
17a-21 40 401 50 Halterung Kleiderschutz fir Ricken gerade  kpl. 2 Set
17b - 21 40 401 60 Halterung Kleiderschutz versetzt fir Ricken gerade kpl. 2 Set
17a 40 401 51 Halterung Kleiderschutz Riicken gerade 2 St.
17b 40 401 61 Halterung Kleiderschutz versetzt Ricken gerade 2 St.
18 01 153 27 Linsenkopfschraube - M6x45 - ISO 7380 4 St.
19 50 321 11 KU-Halbschale 6,2 4 St.
20 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 4 St.
21 01 210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 4 St.

Stand: 01/ 2019 -1.22-



LITTLE

&) BEROLLKA

bewegt

Umbausatz - Rahmenteile mit Rickenrohre komplett:

o. Bild

22 152 90

Umbausatz - Rahmenteile hinten mit Zahnsegmente-Gelenk kpl.

Ruckenrohraufnahme fur Riicken gerade
und mit Ruckenrohr mit Griff vormontiert
(ohne Rickenbespannung)

RH: ? ab RH 35
FM: ?
Seitenteil: ? (Kleiderschutz /anschraubbar oder steckbar)

vorhandene Rickenbespannung standard / anpal3bar: ?

1 Satz

o. Bild

22 152 95

Umbausatz - Rahmenteile hinten mit Zahnsegmente-Gelenk kpl.

Ruckenrohraufnahme fur Ricken gerade und

mit Rickenrohre fir Schiebegriffe h6henverstellbar vormontiert
(ohne Rickenbespannung)

(ohne Schiebegriffhalter / ohne Schiebegriffe héhenverstellbar)

RH: ? ab RH 35
FM: ?
Seitenteil: ? (Kleiderschutz anschraubbar oder steckbar)

vorhandene Riuckenbespannung standard / anpal3bar: ?

1 Satz

Stand: 01/ 2019

Weitere Informationen siehe Kapitel 2 - Riicken -

-1.23-



LITTLE @BERU’-’-!ES!Z'

Gelenksatz mit Klemmhebel - Ricken gerade - mit Zahnsegment

Stand: 01/ 2019 -1.24-



LITTLE

&) BEROLLKA

bewegt

Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Gelenksatz mit Klemmhebel fir Ricken gerade mit Zahnseg. kpl.
rechts und links,
1-11 22 262 50 fur Rucken gerade mit Zahnsegment JUNIOR2 1 Satz
(ohne Rickenrohraufnahme)
(1 Satz pro Rollstuhl)
1a. 2a Ruckengelenk-Set rechts Zahnsegment/Klemmhebel kpl.
T 22 262 52 fur Rucken gerade mit Zahnsegment JUNIOR2 1 Set
3-11 )
(ohne Rickenrohraufnahme)
1b. 2b Ruckengelenk-Set links Zahnsegment/Klemmhebel kpl.
o 22 262 53 fur Rucken gerade mit Zahnsegment JUNIOR2 1 Set
3-11 )
(ohne Rickenrohraufnahme)
la 40 261 61 Gelenk unten rechts M8 fiir Klemmhebel 1 St.
1b 40 261 71 Gelenk unten links 28,2 fur Klemmhebel 1 St.
2a 40 261 62 Gelenk oben rechts @8,2 fir Klemmhebel 1 St.
2b 40 261 72 Gelenk oben links M8 flr Klemmhebel 1 St.
3 01 190 02 Klemmhebel M8x25 2 St.
4 01 153 25 Linsenkopfschraube - M6x35 - ISO 7380 4 St.
5 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 - ISO 7380 2 St.
6 22 152 02 Knotenblech fir Rahmen mit Zahnsegment JUNIOR2 2 St.
7 40 261 02 Anschlag fur Gelenk 4 St.
8 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 22 St.
9 01 210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 14 St.
10 01 153 25 Linsenkopfschraube - M6x35 - ISO 7380 2 St.
1lla 01 153 27 Linsenkopfschraube - M6x45 - ISO 7380 bei Kleiderschutz anschraubbar 4 St.
11b 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 - ISO 7380 bei Kleiderschutz steckbar 4 St.

Stand: 01/ 2019

-1.25-



LITTLE @BERU’-’-!ES!Z'

Rahmenteil hinten mit Zahnsegment — UNITOMIC Rucken mit Griff

optional far
Kleiderschutz
anschraubar

neue hintere Rahmenteile ab 01/2015 (ab Serien-Nr. 21-2040 bzw. 23-2016)

Stand: 01/ 2019 -1.26-



&) BEROLLKA

LITTLE beweot
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Rahmenteile hinten re./li. mit Zahnsegmente und mit
UNITOMIC-Ricken mit Griff JUNIOR2 kpl.
1-17 22 142 80 rechts und links 1 Paar
RH: 40cm
FM: ?
Rahmenteil hinten rechts mit Zahnsegmente und mit
UNITOMIC-Ricken mit Griff JUNIOR2 kpl.
1-17 22 142 82 ) 1 St.
RH: 40cm
FM: ?
Rahmenteil hinten links mit Zahnsegmente und mit
UNITOMIC-Ricken mit Griff JUNIOR2 kpl.
1-17 22 142 83 ) 1 St.
RH: 40cm
FM: ?
Rahmenteile hinten fur Ricken UNITOMIC mit Zahnsegment kpl.
rechts und links JUNIOR2
1-3 22 142 00 (Ohne Ge'enk) 1 Paar
FM: ?
Rahmenteil hinten rechts fur Rucken UNITOMIC / Zahnsegm. kpl.
1-3 22 142 20 (ohne Gelenk) JUNIOR2 1 St.
FM: ?
Rahmenteil hinten links fir Ricken UNITOMIC / Zahnsegm. kpl.
1-3 22 142 30 (ohne Gelenk) JUNIOR2 1 St.
FM: ?
Rahmenteil hinten UNITOMIC fir Zahnsegment JUNIOR2
1 22 142 01 (rechts / links verwendbar) 2 St.
FM: ?
2 50 121 01 Auflager 2 St.
3 01 160 24 Zylinderschraube - M6x30 - DIN 912 2 St.
Gelenksatz fur Rucken UNITOMIC mit Zahnsegment JUNIOR2
far rechts und links
4-15 22262 10 (ohne Ruckenrohraufnahme) 1 Satz
(1 Satz pro Rollstuhl)
Gelenksatz rechts fir Ricken mit Zahnsegment JUNIOR2
4-15 22 262 12 . 1 Set
(ohne Rickenrohraufnahme)
4-15 22 262 13 Gelenks"atz links fur Rucken mit Zahnsegment JUNIOR2 1 Set
(ohne Rickenrohraufnahme)
4 40 142 03 Gelenk unten fir Rahmen mit Zahnsegment 2 St.
5 40 261 01 Gelenk oben fir Ricken mit Zahnsegment 2 St.
6 01 11005 Sechskantschraube - M6x35 DIN 931 2 St.
7 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 2 St.
8 01 210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 2 St.
9 01 153 25 Linsenkopfschraube - M6x35 - ISO 7380 4 St.
10 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 - ISO 7380 4 St.
11 40 261 02 Anschlag fur Gelenk 4 St.

Stand: 01/ 2019

-1.27-



&) BEROLLKA

LITTLE bewegt
12 22 152 02 Knotenblech fir Rahmen mit Zahnsegment JUNIOR2 2 St.
13 01 153 25 Linsenkopfschraube - M6x35 - ISO 7380 2 St.
14 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 18 St.
15 01 210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 10 St.
16 40 261 22 IIjli\J/I(?ke?nrohr UNITOMIC fur Zahnsegment mit Griff RH 40 )t
17 04 200 01 Griff schwarz 2 St.

18 - 22 40 401 40 Halterung Kleiderschutz UNITOMIC-RUcken/Zahnsegmente kpl. 1 Satz
18 40 401 11 Halterung Kleiderschutz Riicken UNITOMIC 2 St.
19 01 153 27 Linsenkopfschraube - M6x45 - ISO 7380 4 St.
20 50 321 11 Halbschale 6,2 4 St.
21 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 4 St.
22 01 210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 4 St.

Stand: 01/ 2019

-1.28-



LITTLE t’} oEROHED

Stand: 01/ 2019 -1.29



LITTLE &BERU’-’-!ESQ

Rahmenteil hinten mit Zahnsegment und UNITOMIC Ricken mit
Schiebegriffe hohenverstellbar

optional far
Kleiderschutz
anschraubar

o C Q
o e

& & & &

SIS

neue hintere Rahmenteile ab 01/2015 (ab Serien-Nr. 21-2040 bzw. 23-2016)

Stand: 01 /2019 -1.30-



LITTLE

&) BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

22 142 90

Rahmenteile hinten re./li. mit Zahnsegmente und mit
UNITOMIC-Rucken flir Schiebegriffe h6henverstellbar kpl.
rechts und links JUNIOR2

(ohne Schiebegriffe hthenverstellbar)

RH: ?  (ab RH 35cm)

FM: ?

1 Paar

22 142 92

Rahmenteile hinten rechts mit Zahnsegmente und mit
UNITOMIC-Rucken fuir Schiebegriffe h6henverstellbar kpl.
(ohne Schiebegriffe hthenverstellbar) JUNIOR2

RH: ?  (ab RH35cm)
FM: ?

1St.

22 142 93

Rahmenteile hinten links mit Zahnsegmente und mit
UNITOMIC-Rucken fiir Schiebegriffe h6henverstellbar kpl.
(ohne Schiebegriffe hthenverstellbar) JUNIOR2

RH: ?  (ab RH35cm)
FM: ?

1St.

22 142 00

Rahmenteile hinten fur Ricken UNITOMIC mit Zahnsegment kpl.
rechts und links; JUNIOR2
(ohne Gelenk)

FM: ?

1 Paar

22 142 20

Rahmenteil hinten rechts fur Rucken UNITOMIC / Zahnsegm. kpl.

(ohne Gelenk)  JUNIOR2
FM: ?

1St.

22 142 30

Rahmenteil hinten links fir Ricken UNITOMIC / Zahnsegm. kpl.
(ohne Gelenk) JUNIOR2
FM: ?

1St.

2214201

Rahmenteil hinten UNITOMIC fir Zahnsegment JUNIOR2
(rechts / links verwendbar)

FM: ?

2 St.

50121 01

Auflager

2 St.

01 160 24

Zylinderschraube - M6x30 - DIN 912

2 St.

22 262 10

Gelenksatz fur Rucken UNITOMIC mit Zahnsegment JUNIOR2
fir rechts und links
(ohne Rickenrohraufnahme)

(1 Satz pro Rollstuhl)

1 Satz

22 262 12

Gelenksatz rechts fir Ruicken mit Zahnsegment JUNIOR2
(ohne Rickenrohraufnahme)

1 Set

22 262 13

Gelenksatz links fir Ricken mit Zahnsegment JUNIOR2
(ohne Rickenrohraufnahme)

1 Set

40 142 03

Gelenk unten fir Rahmen mit Zahnsegment

2 St.

40 261 01

Gelenk oben fur Ricken mit Zahnsegment

2 St.

0111005

Sechskantschraube - M6x35 DIN 931

2 St.

01 320 02

Scheibe - 6,4 - DIN 125

2 St

01 210 83

Hutmutter - M6 - DIN 986

2 St

© (00| N | O | OB

01 153 25

Linsenkopfschraube - M6x35 - ISO 7380

4 St.

Stand: 01/ 2019

-1.31-



&) BEROLLKA

LITTLE beweot
10 01 153 26 Linsenkopfschraube - M6x40 - ISO 7380 4 St.
11 40 261 02 Anschlag fur Gelenk 4 St.
12 22 152 02 Knotenblech fir Rahmen mit Zahnsegment JUNIOR2 2 St.
13 01 153 25 Linsenkopfschraube - M6x35 - ISO 7380 2 St.
14 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 18 St.
15 01 210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 10 St.
Ruckenrohr UNITOMIC RH 35

16a 40 262 21 fur Zahnsegment mit Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.
FM: 2
Ruckenrohr UNITOMIC RH 40

16b 40 262 22 fur Zahnsegment mit Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.
FM: 2

17-21 40 401 40 Halterung Kleiderschutz UNITOMIC-RUcken/Zahnsegmente kpl. 1 Satz
17 40 401 11 Halterung Kleiderschutz Riicken UNITOMIC 2 St.
18 01 153 27 Linsenkopfschraube - M6x45 - ISO 7380 4 St.
19 50 321 11 Halbschale 6,2 4 St.
20 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 4 St.
21 01 210 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 4 St.

Stand: 01/ 2019

-1.32-



LITTLE t’} oEROHED

Stand: 01/ 2019 -1.33



LITTLE C) sEROLLKA

Kippsicherung abgekropft

Stand: 01/ 2019 -1.34-



) BEROLLKA

LITTLE bewegt
Pos+. Artikelnummer Benennung Menge
-Nr.
1-8 50 190 00 Kippsicherung abgekropft abschwenkbar kpl. 1 St.
1-7 50 192 00 Kippsicherungsadapter abgekropft kpl. 1 St.
1 50 192 01 Kippsicherungsadapter abgekropft 1 St.
2 02 320 01 Stativfeder mit Bolzen 1 St.
3-7 50 190 10 Montagesatz Kippsicherung  kpl. 1 St.
3 02 120 01 Zugfeder 1 St.
4 50 191 01 Deckel fur Zugfeder 1 St.
5 25195 21 Bolzen g6 / L32 Kippsicherung 1 St.
6 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 1 st
7 01 210 03 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 1 St.
8 50 193 00 Kippsicherungsrad  kpl. 1 St.

Stand: 01/ 2019

-1.35-



LITTLE &BERU’-’-!ESQ

Kippsicherung gerade

Stand: 01 /2019 -1.36-



&) BEROLLKA

LITTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-8 30 190 50 Kippsicherung gerade abschwenkbar kpl. 1 St.
1-7 30 192 50 Kippsicherungsadapter gerade kpl. 1 St.
1 30 192 52 Kippsicherungsadapter gerade 1 St.
2 02 320 01 Stativfeder mit Bolzen 1 St
3-7 50 190 10 Montagesatz Kippsicherung kpl. 1 St.
3 02 120 01 Zugfeder 1 St.
4 50 191 01 Deckel fur Zugfeder 1 St.
5 25195 21 Bolzen g6 / L32 Kippsicherung 1 St.
6 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 1 st
7 01 210 03 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 1 St
8 50 193 00 Kippsicherungsrad kpl. 1 St.

Stand: 01/ 2019

-1.37-



&) BEROLLKA

g bewegt

LITTLE

Ankippbigel

7
< 0

-

Stand: 01 /2019 -1.38-



&) BEROLLKA

LITTLE bewent
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-5 50 170 00 Ankippbugel  kpl. 1 St.
1 50 172 01 Ankippbugelrohr 1 St.
2 04 201 21 Kappe fur Ankippbtigel 1 St.
3 01 152 24 Linsenkopfschraube - M6x30 - ISO 7380 1 St.
4 01 320 02 Scheibe - 86,4 - DIN 125 1 st
5 01 210 03 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 1 St.

Stand: 01/ 2019

-1.39-



LITTLE @BERE”-’-!ES!Z'

Ankippbigel gerade am Rahmen montiert

Stand: 01/ 2019 -1.40-



&) BEROLLKA

LITTLE bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-6 50 174 00 Ankippbugel gerade am Rahmen montiert  kpl. 1 St.
1 50174 11 Ankippbugelrohr gerade 1 St.
2 04 210 02 Verschlussstopfen 23 2 St.
3 50 164 11 Befestigungswinkel 2 St.
4 01 152 26 Linsenkopfschraube - M6x40 - ISO 7380 4 St.
5 01 33001 Schnorrscheibe NM6 4 St.
6 01 210 03 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 4 St.

Stand: 01/ 2019

-1.41-



LITTLE € seroLKE

Transitrolle

Stand: 01/ 2019 -1.42-



&) BEROLLKA

LITTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-6 50 180 00 Transitrolle  kpl. 1 St.
1-5 50 182 00 Transitrollenhalter mit Rad  kpl. 1 St.
1 50 182 01 Transitrollenhalter (ohne Rad) 1 St.
2 0520171 Transitrollenrad 1 St.
3 01 152 27 Linsenkopfschraube - M6x45 - ISO 7380 1 St.
4 01 320 02 Scheibe - 86,4 - DIN 125 2 St.
5 01 210 03 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 2 St.
6 01 152 24 Linsenkopfschraube - M6x30 - ISO 7380 1 St.

Stand: 01/ 2019

-1.43-



&) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Stockhalter

Stand: 01/ 2019 -1.44-



) BEROLLKA

LITTLE beweot
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Stockhalter kurz mit Schlaufe kpl.
la—-8 50 160 00 1 St.
(standard)
khal I i hlauf kpl.
1b—8 50 160 02 Stockhalter _ang mit Schlaufe p 1St
(Sonder-Version)
la-5 50 162 00 Stockhalter kurz kpl. 1 St.
1b -5 50 162 20 Stockhalter lang kpl. 1 St.
la 50 162 01 Stockhalter kurz 1 St.
1b 50 162 02 Stockhalter lang 1 St.
2 01 152 24 Linsenkopfschraube - M6x30 - 1SO 7380 1 St.
3 01 320 02 Scheibe - 96,4 - DIN 125 1 St.
4 01 210 03 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 1 St.
5 04 210 01 Verschlussstopfen 19x2 1 St.
6-8 50 162 10 Schlaufe fur Stockhalter  kpl. 1 St.
Schlaufe fiir Stockhalter
6 5016211 (Haken- und Flauschband 20mm breit, 35cm lang, Loch in der Mitte fur Schraube Pos.8) 1st
7 01 31101 Rosette 6,4 1 St.
8a 01121 40 Linsensenkschraube - M4x10 - DIN 966 1 St.

(bei Riicken anpaRbar mit Lasche 40 211 01 => hierbei entfallt auch Pos.7 und 8a)

Stand: 01/ 2019

-1.45-



LITTLE @BERE”-’-!ES!Z'

Stockhalter gerade am Rahmen montiert

Stand: 01/ 2019 -1.46-



&) BEROLLKA

LITTLE bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-6 50 164 00 Stockhalter gerade am Rahmen montiert kpl. 1 St.
1 50 164 20 Stockhalter gerade 1 St.
2 04 210 02 Verschlussstopfen 23 2 St.
3 50 164 11 Befestigungswinkel 2 St.
4 01 152 26 Linsenkopfschraube - M6x40 - 1SO 7380 4 St.
5 01 330 01 Schnorrscheibe NM6 4 St.
6 01 210 03 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 4 St.

Stand: 01/ 2019

-1.47-



&) BEROLLKA

g bewegt

LITTLE

Adapter fur Rahmenanbauteile

Stand: 01/ 2019 -1.48-



&) BEROLLKA

LITTLE bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-6 50 170 10 Adapter fiir Rahmenanbauteile kpl. 1 St.
1 50 172 04 Adapter 1 st
2 04 210 02 Verschlusstopfen 23x2 1 St.
3 01 152 27 Linsenkopfschraube - M6x45 - 1SO 7380 2 St.
4 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
5 01 320 02 Scheibe - 86,4 - DIN 125 2 St.
6 01 210 03 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 2 St.

Stand: 01/ 2019

-1.49-



LITTLE t’} oEROHED

Stand: 01/ 2019 -1.50



LITTLE ¢y BEROLLKA

Rucken
Gruppe 2



S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Riicken anpassbar

STAND 08 / 2020 -22-



LITTLE

S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung Menge

1a-8
(9)

20 230 00

Riicken anpassbar mit Bespannung ST... kpl.
Riickenbespannung anpassbar ST... und

Riickenrohre standard mit Lasche und Griff

RH: ? (RH 25 - 40)

SB: ? (SB 24 - 36)

FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)
Trommelbremse: ?

Seitenteile: ?

1 St.

1b-8
9

20230 10

Riicken anpassbar mit Bespannung AGW-Stoff ... kpl.
Riickenbespannung anpassbar AGW-Stoff ... und
Riickenrohre standard mit Lasche und Griff

RH: ? (RH 25 -40)

SB: ? (SB 24 - 36)

FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

Trommelbremse: ?

Seitenteile: ?

1 St.

1a

(1a.1 + 1a.2)

40 213 00

Riickenbespannung anpassbar ST...
(3-teilige Rickenbespannung)

RH: ? (RH 25 - 40) 1 St.
SB: ? (SB 24 - 36)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

1a.1

40 213 01

Ruckeniberwurf flir Riickenbespannung anpassbar ST...
RH: ? (RH 25 - 40)

SB: ? (SB 24 - 36)

FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

1St

1a.2

40 213 05

Ruckenbespannungstrager anpassbar
(2-teilig / rechts mit Ringe und links mit Gurte)

RH: ? (RH 25 - 40) 1 St.
SB: ? (SB 24 - 36)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

1b

(1b.1 + 1a.2)

45 213 00

Riickenbespannung anpassbar atmungsaktiv AGW-Stoff ...
(3-teilige Riickenbespannung)

RH: ? (RH 25 - 40) 1 St.
SB: ? (SB 24 - 36)
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

1b.1

45 213 01

RickenUberwurf fir Rickenbespannung anpassbar AGW-Stoff ...
RH: ? (RH 25 —40)

SB: ? (SB 24 - 36)

FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

1 St.

20 232 00

Riickenrohr standard mit Lasche kpl.
fur Rickenbespannung anpassbar

RH: 2 (RH 25 - 40)
Seitenteile: ?

2 St.

20 232 50

Riickenrohr standard mit Lasche / fiir Trommelbremse kpl.
fir Rickenbespannung anpalibar
mit Verlangerung S5cm fur Bremsgriff 2 St.

RH: 2 (RH 25 - 40)
Seitenteile: ?

STAND 08 /2020

-2.3-



@ BEROLLKA

LlTTLE bewegt
2 40 211 01 Lasche fiir Rickenbespannung anpassbar (Kunststoff) 2 St.
3 01 120 03 Senkschraube - M5x16 - DIN 7991 2 St.

4a 20212 16 Rickenrohr RH 25 standard 2 St.
4b 50212 11 Rickenrohr RH 30 standard 2 St.
4b 50212 12 Rickenrohr RH 35 standard 2 St.
4b 5021213 Rickenrohr RH 40 standard 2 St.
5 25111 01 Rahmenbuchse 10mm POM schwarz 2 St.
6 04 200 01 Handgriff 2 St.
Verbi ile fiir Rick h kpl.
7_8 50 211 00 e.rblnd.ungstel e fiir Riickenrohre kp 2 st
Seitenteil: ?
Senkschraube - M6x25 - DIN 7991
7a Uil 12D 1 (nur bei Kleiderschutz steckbar) o
7b 01 155 24 Linsepkopfschraube - M6x32 TZD TF - ISO 7380 4 St
(nur bei Kleiderschutz Aluminium anschraubbar)
Linsenkopfschraube - M6x35 - ISO 7380
7c Uil 18 28 (nur bei Kleiderschutz Kunststoff anschraubbar) o
8a 0135004 rosette 84 4st.
(nur bei Kleiderschutz steckbar)
8b 01322 02 Scheipe - 6,4x3 - DIN 7349 4 St
(nur bei Kleiderschutz Aluminium und Kunststoff anschraubbar)
Scheibe - 6,4 grof3 - DIN 9021
8c Uil &2 1z (nur bei Kleiderschutz Aluminium und Kunststoff anschraubbar) o
9 50 734 00 Verlangerung 5cm fur Bremsgriff  kpl. 2 St.
STAND 08 / 2020 -24-



@

BEROLLKA

bewegt

LITTLE

STAND 08 / 2020 -25-



S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Riicken anpaRbar mit Schiebegriffen hohenverstellbar
(nicht flr Matrix-Rucken)

STAND 08 / 2020 -2.6-



LITTLE

S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung Menge

1a-12

2024000

Riicken anpassbar mit Bespannung ST... / Schgr. héhenver. kpl.
Riickenbespannung anpassbar ST... und Riickenrohre

mit Schiebegriffe hdhenverstellbar

RH: ? (RH 25 - 40)

SB: ? (SB 24 - 36)

FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

Trommelbremse: ?

Seitenteile: ?

1 St.

1b -12

20240 10

Riicken anpassbar mit Bespg. AGW-Stoff ... /| Schgr. hohenv. kpl.
Riickenbespannung anpassbar AGW-Stoff ... und Riickenrohre
mit Schiebegriffe hdhenverstellbar

RH: ? (RH 25 -40)

SB: ? (SB 24 - 36)

FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

Trommelbremse: ?

Seitenteile: ?

1 St.

1a

(1a.1 + 1a.2)

40 213 00

Riickenbespannung anpassbar ST...
(3-teilige Rickenbespannung)

RH: ? (RH 25 - 40) 1 St.
SB: ? (SB 24 - 36)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

1a.1

40 213 01

Rickenuberwurf fir Rickenbespannung anpassbar ST...
RH: ? (RH 25 - 40)

SB: ? (SB 24 — 36)

FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

1 St.

1a.2

40 213 05

Rickenbespannungstrager anpassbar
(2-teilig / rechts mit Ringe und links mit Gurte)

RH: ? (RH 25 - 40) 1 St.
SB: ? (SB 24 - 36)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

1b

(1b.1 + 1a.2)

45213 00

Riickenbespannung anpassbar atmungsaktiv AGW-Stoff ...
(3-teilige Riickenbespannung)

RH: ? (RH 25 - 40) 1 St.
SB: ? (SB 24 - 36)
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

1b.1

45 213 01

Ruckeniberwurf flr Riickenbespannung anpassbar AGW-Stoff ...
RH: ? (RH 25 - 40)

SB: ? (SB 24 - 36)

FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

1 St.

2-5

20 222 00

Riickenrohre fiir Schiebegriffe hohenverstellbar  kpl.
RH: ? (RH 25 - 40) 2 St.
Seitenteil: ?

2a

2022210

Rickenrohr gerade RH 25  fur Schiebegriffe héhenverstellbar 2 St.

2b

50 222 11

Ruckenrohr gerade RH 30  flr Schiebegriffe h6henverstellbar 2 St.

2c

20222 12

Ruckenrohr gerade RH 35  flr Schiebegriffe h6henverstellbar 2 St.

2d

50 222 13

Ruckenrohr gerade RH 40  flir Schiebegriffe hbhenverstellbar 2 St.

STAND 08 /2020

-2.7-



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
3 04 210 01 VerschluBstopfen @19x2mm 2 St.
Verbi ile fiir Riick h kpl.
4_5 50 211 00 er |ndlungste|e iir Riickenrohre kp 2 st
Seitenteil: ?
Senkschraube - M6x25 - DIN 7991
4a Uiz (nur bei Kleiderschutz steckbar) o e
4b 01 155 24 Linsenkopfschraube - M6x32 TZD TF - ISO 7380 4 St
(nur bei Kleiderschutz Aluminium anschraubbar)
4c 01153 25 Linsehkopfschraube - M6x35 - 1ISO 7380 4 St
(nur bei Kleiderschutz Kunststoff anschraubbar)
5a 0135004 rosette 84 4st.
(nur bei Kleiderschutz steckbar)
5b 01322 02 Scheibe - 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.
(nur bei Kleiderschutz Aluminium und Kunststoff anschraubbar)
Scheibe - 6,4 grof3 - DIN 9021
S¢ Ui ezl (nur bei Kleiderschutz Aluminium und Kunststoff anschraubbar) o
Schiebegriff hohenverstellbar kpl.
Schiebegriffrohr mit Schiebegriffhalter
6a/b - 12 Y2z Y Schiebegriffrohr:  ? (150 / 350mm) A
Schiebegriffhalter:  ?
Schiebegriff hohenverstellbar fiir Trommelbremse kpl.
Schiebegriffrohr Trommelbremse mit Schiebegriffhalter
Ge/d — 12 pubuiaasioz Schiebegriffrohr: 2 (150 / 350mm) A
Schiebegriffhalter: ?
Schiebegriffrohr standard kpl.
6a-38 5022510 it Griff und Stativfeder 2 St
Schiebegriffrohr lang kpl.
6b -8 W20 18 mit Griff und Stativfeder Al
Schiebegriffrohr standard fiir Trommelbremse kpl.
6c-8 Yz ) mit Griff und Stativfeder Al
_ Schiebegriffrohr lang fiir Trommelbremse kpl.
6d -8 2Uieases mit Griff und Stativfeder A
6a 50 225 11 Schiebegriffrohr standard (150mm héhenverstellbar) 2 St.
6b 50 225 19 Schiebegriffrohr lang (350mm héhenverstellbar) 2 St.
6¢ 50 225 21 Schiebegriffrohr standard fur Trommelbremse (150mm héhenverstellbar) 2 St.
6d 50 225 29 Schiebegriffrohr lang flr Trommelbremse (350mm héhenverstellbar) 2 St.
7 04 200 01 Handgriff 2 St.
8 02 320 01 Stativfeder 2 St.
9a-12 50 225 50 Schiebegriffhalter mit Verbindungsteilen kpl. 2 St.
9b — 12 50 225 60 Schlebegrlffhalt'er mit Buchse und \{erbmdungstellen kpl. 2 st
(Buchse fiir Stabi.-Stange oder Kopfstitze)
Schiebegriffhalter lang mit Verbindungsteilen  kpl.
9¢c -12 50 225 55 2 St.
(Schiebegriffhalter lang bei Desk-Seitenteilen)
9a 50 225 51 Schiebegriffhalter (standard) 2 St.
9b 50 225 61 Schiebegriffhalter mit Buchse 2 St
STAND 08 / 2020 -28-



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
9c 50 225 56 Schiebegriffhalter lang 2 St
10 01 198 03 Schnellspannhebel M6 x 32 2 St.
11 01 152 23 Linsenkopfschraube - M6x25 - 1ISO 7380 4 St.
12 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 12 St.

STAND 08 /2020

-2.9-



e @ BEROLLKA

bewegt

Riicken anpassbar UNITOMIC mit Griff

STAND 08 / 2020 -210 -



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riickenbespannung anpassbar Bespannung ST... kpl.
Riickenbespannung anpassbar ST... mit Laschen
1a-3 40 210 00 RH: ? (RH 35 - 40) 1 St.
SB: ? (SB 24 - 36)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)
Riickenbespannung anpassbar Bespannung AGW-Stoff .../ kpl.
Riickenbespannung anpassbar AGW-Stoff ... mit Laschen
1b -3 4021010 RH: ? (RH 35 -40) 1 St.
SB: ? (SB 24 - 36)
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)
Riickenbespannung anpassbar ST...
1a (3-teilige Riickenbespannung)
40 213 00 RH: ? (RH 35 -40) 1 St.
(1a.1+1a2) SB: ? (SB 24 - 36)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)
Ruckeniberwurf flir Riickenbespannung anpassbar ST...
RH: ? (RH 35 —40)
1a.1 40 213 01 1 St
@ SB: ? (SB 24 — 36)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)
Ruckenbespannungstrager anpassbar
(2-teilig / rechts mit Ringe und links mit Gurte)
1a.2 40213 05 RH: ? (RH 35 - 40) 1 St.
SB: ? (SB 24 - 36)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)
Riickenbespannung anpassbar atmungsaktiv AGW-Stoff ...
1b (3-teilige Riickenbespannung)
45213 00 RH: ? (RH 35 -40) 1 St.
(1b.1+1a.2) SB: ? (SB 24 - 36)
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)
Rickentberwurf fir Rickenbespannung anpassbar AGW-Stoff ...
RH: ? (RH 35 -40)
1b.1 45 213 01 1 St
SB: ? (SB 24 - 36)
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)
2 40 211 01 Lasche fir Rlickenbespannung anpassbar (Kunststoff) 2 St.
3 01 120 03 Senkschraube - M5x16 - DIN 7991 2 St.

STAND 08 / 2020 -211-



S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Riicken UNITOMIC anpafBbar mit Schiebegriffe hohenverstellbar

STAND 08 / 2020 -212-



LITTLE

S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung Menge

1a -
13

40 220 00

Riicken anpassbar Schiebegr. h6henver. UNITOMIC / ST... kpl.
Riickenbespannung anpassbar ST ... und Riickenrohre fiir
Schiebegriffe hdhenverstellbar mit Schiebgriffhalter UNITOMIC
und Schiebegriffe hohenverstellbar

RH: ? (RH 35 — 40) 1 St.
SB: ? (SB 24 — 36)

FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

Trommelbremse: ?

1b -
13

40 220 10

Riicken anpassbar Schiebegr. hdhenver. UNITOMIC / Stoff xx kpl.
Riickenbespannung anpassbar AGW-Stoff ... und Riickenrohre
fur Schiebegriffe hohenverstellbar mit Schiebgriffhalter UNITOMIC
und Schiebegriffe hohenverstellbar

RH: ? (RH 35 — 40) 1 St.
SB: ? (SB 24 - 36)

FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

Trommelbremse: ?

1a

(1a.1 + 1a.2)

40 213 00

Riickenbespannung anpassbar ST...
(3-teilige Riickenbespannung)

RH: ? (RH 35 - 40) 1 St.
SB: ? (SB 24 - 36)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

1a.1

40 213 01

Rickenuberwurf fir Rickenbespannung anpassbar ST...
RH: ? (RH 35 —40)

SB: ? (SB 24 — 36)

FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

1 St.

1a.2

40 213 05

Ruckenbespannungstrager anpassbar
(2-teilig / rechts mit Ringe und links mit Gurte)

RH: ? (RH 35 - 40) 1 St.
SB: ? (SB 24 - 36)
FB: ? (Bespannungsstoff standard ST...)

1b

(1b.1 + 1a.2)

45 213 00

Riickenbespannung anpassbar atmungsaktiv AGW-Stoff ...
(3-teilige Riickenbespannung)

RH: ? (RH 35 - 40) 1 St.
SB: ? (SB 24 - 36)
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

1b.1

45 213 01

RickenUberwurf fir Rickenbespannung anpassbar AGW-Stoff ...
RH: ? (RH 35 —40)

SB: ? (SB 24 — 36)

FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff ...)

1St

2-17,
8 -11a,
12-13

40 221 00

Schiebegriffe hohenverstellbar UNITOMIC  Paar kpl.

Riickenrohr UNITOMIC fiir Schiebegriff hdhenverstellbar mit 1 Paar
Halter UNITOMIC rechts und links und Schiebegriffe hdhenverstellbar

2-Ta,
8 -11a,
12-13

40 222 00

Schiebegriff hohenverstellbar UNITOMIC rechts kpl.
Rickenrohr UNITOMIC fur Schiebegriff hGhenverstellbar mit 1 St.
Halter UNITOMIC rechts und Schiebegriffe h6henverstellbar

2-1T7b,
8 -11a,
12-13

40 223 00

Schiebegriff hohenverstellbar UNITOMIC links kpl.
Ruckenrohr UNITOMIC fir Schiebegriffe héhenverstellbar mit 1 St.
Halter UNITOMIC links und Schiebegriffe héhenverstellbar

STAND 08 /2020

-213 -



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
2_7 Schiebegriffe hohenverstellbar UNITOMIC Tr.br. Paar kpl.
8 — 115’ 40 221 05 Ruckenrohr UNITOMIC flr Schiebegriff héh_envers_tellbg_r mit 1 Paar
12 - 13 Halter UNITOMIC rechts und links und Schiebegriffe hdhenverstellbar
fir Trommelbremse

2_7a Schiebegriff h6henverstellbar UNITOMIC Tr.br. rechts kpl.

8- 116 40 222 05 Rickenrohr UNITOMIC fiur Schiebegriffe hdhenverstellbar mit 1 st

12 — 13’ Halter UNITOMIC rechts und Schiebegriffe hohenverstellbar fir :

Trommelbremse

2_7b Schiebegriff hohenverstellbar UNITOMIC Tr.br. links kpl.

8 11b, 40 223 05 Ruckenrohr UNITOMIC fir Schiebegriffe héhenverstellbar mit 1st

12 — 13’ Halter UNITOMIC links und Schiebegriffe héhenverstellbar flr ’

Trommelbremse
2 40 221 11 Rickenrohr UNITOMIC fur Schiebegriff h6henverstellbar 2 St.
3 04 210 01 Verschlussstopfen 19mm 2 St.
4 01153 24 Linsenkopfschraube - M6x30 - ISO 7380 4 St.
5 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 4 St.
6 01210 33 Sechskantmutter - M6 - DIN 985 4 St.
7-10 40 225 50 Halter UNITOMIC fiir Schiebegriff hdhenverstellbar Paar kpl. 1 Paar
rechts und links

7a-10 40 225 62 Halter UNITOMIC fiir Schiebegriffe hohenverstellbar rechts kpl. 1 St.

7b-10 40 225 63 Halter UNITOMIC fiir Schiebegriffe hdhenverstellbar links  kpl. 1 St.
7a 40 225 52 Halter flr Schiebegriff hdhenverstellbar UNITOMIC rechts 1 St.
7b 40 225 53 Halter fir Schiebegriff hdhenverstellbar UNITOMIC links 1 St.

8 01 198 03 Schnellspannhebel M6 x 32 2 St.
9 01 330 01 Schnorr-Scheibe NM 6 12 St.
10 01 152 23 Linsenkopfschraube - M6x25 — ISO 7380 4 St.
Schiebegriffrohr standard  kpl.
Ta-13 5022510 mit Handgriff und Stativfeder 2 St.
Schiebegriffrohr standard fiir Trommelbremse kpl.

b -13 5022520 mit Handgriff und Stativfeder 2St.
11a 50 225 11 Schiebegriffrohr standard (150mm héhenverstellbar) 2 St.
11b 50 225 21 Schiebegriffrohr standard fiir Trommelbremse (150mm héhenverstellbar) 2 St.
12 02 320 01 Stativfeder 2 St.
13 04 200 01 Handgriff 2 St.

STAND 08 / 2020 -214 -



@

BEROLLKA

bewegt

LITTLE

STAND 08 / 2020 -215-



S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Riicken FIDIBUS mit Schiebegriffen hohenverstellbar

STAND 08 / 2020 -2.16 -



S‘}

yy) BEROLLKA

LITTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken FIDIBUS 30 mit Schiebegriffe hohenverstellbar kpl.
Riicken FIDIBUS und Riickenrohre
mit Schiebegriffe hohenverstellbar
RH: ? (RH 25 - 40)
1a-15 20 228 00 SB 2 (SB 24 — 36) 1 St.
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
Trommelbremse: ?
Seitenteile: ?
Riicken FIDIBUS 50 mit Schiebegriffe hohenverstellbar kpl.
Riicken FIDIBUS und Rickenrohre
mit Schiebegriffe hohenverstellbar
RH: ? (RH 25 - 40)
1b-15 20 228 05 SB: 2 (SB 24 — 36) 1 St.
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
Trommelbremse: ?
Seitenteile: ?
Riicken FIDIBUS ASR 30 mit Schiebegriffe hohenverstellbar kpl.
Riicken FIDIBUS ASR 30 und Riickenrohre
mit Schiebegriffe hdhenverstellbar
RH: ? (RH 25 - 40)
1c - 15 20 228 50 SB: ? (SB 24 - 36) 1 St.
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
FM: ? (Ruickenblech)
Trommelbremse: ?
Seitenteile: ?
Riicken FIDIBUS ASR 50 mit Schiebegriffe hhenverstellbar kpl.
Riicken FIDIBUS ASR 50 und Riickenrohre
mit Schiebegriffe hdhenverstellbar
RH: ? (RH 25 - 40)
1d - 15 20 228 55 SB: ? (SB 24 - 36) 1 St.
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
FM: ? (Ruickenblech)
Trommelbremse: ?
Seitenteile: ?
Riicken FIDIBUS 30 mit Clips fir Faltrolistiihle kpl.
anatomisch geformter Riicken FIDIBUS 30 mit Clips und
mit atmungsaktivem Bezug
1a 25230 60 SB: 2 (SB 24 — 36) 1 St.
RH: ? (RH 25 —40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
Riicken FIDIBUS 50 mit Clips fir Faltrolistiihle kpl.
anatomisch geformter Ricken FIDIBUS 50 mit Clips und
mit atmungsaktivem Bezug
1b 25 230 65 SB: 2 (SB 24 — 36) 1 St.
RH: ? (RH 25 —40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
STAND 08 / 2020 -2A17 -



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Riicken FIDIBUS-ASR 30 mit Clips fur Faltrollstiihle kpl.
Ruckenblech FIDIBUS-ASR 30 mit Clips und
mit anatomisch geformtem Ruickenpolster ASR 30
mit atmungsaktivem Bezug
1c 25236 30 SB: ? (SB 24 — 36) 1 St.
RH: ? (RH 25 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
FM: ? (Ruickenblech)
Riicken FIDIBUS-ASR 50 mit Clips fur Faltrollstiihle kpl.
Ruckenblech FIDIBUS-ASR 50 mit Clips und
mit anatomisch geformtem Rulckenpolster ASR 50
mit atmungsaktivem Bezug
RH: ? (RH 25 —40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
FM: ? (Ruickenblech)
Riickenrohr mit Ausgleichrohr fiir Schiebegriffe hohenverst. kpl.
mit Ausgleichsrohr und Verschraubung
2-8 20 228 20 2 St.
RH: ? (RH 25 - 40)
Seitenteil: ?
2a 2022210 Rickenrohr gerade RH 25  fur Schiebegriffe hbhenverstellbar 2 St.
2b 50 222 11 Ruckenrohr gerade RH 30 fiir Schiebegriffe h6henverstellbar 2 St.
2c 50 222 12 Ruckenrohr gerade RH 35 fiir Schiebegriffe h6henverstellbar 2 St.
2d 50 222 13 Ruckenrohr gerade RH 40 fiir Schiebegriffe h6henverstellbar 2 St.
3_4 50 211 00 Velrbindlungsteile fur Riickenrohre kpl. 2 st
Seitenteil: ?
Senkschraube - M6x25 - DIN 7991
3a il 120 (nur bei Kleiderschutz steckbar) S
3p 01 155 24 Linsenkopfschraube - M6x32 TZD TF - ISO 7380 4 St
(nur bei Kleiderschutz Aluminium anschraubbar)
Linsenkopfschraube - M6x35 - ISO 7380
3c O 2 (nur bei Kleiderschutz Kunststoff anschraubbar) < e
Rosette 8,4
4a Ul e (nur bei Kleiderschutz steckbar) o
4b 0132202  Scheibe-64x3-DIN 7349 4st.
(nur bei Kleiderschutz Aluminium und Kunststoff anschraubbar)
Scheibe - 6,4 grof3 - DIN 9021
4c Ui ezl (nur bei Kleiderschutz Aluminium und Kunststoff anschraubbar) o
5 85 272 21 Ausgleichsrohr oben 2 St.
6 04 210 02 VerschluBRstopfen @23mm 2 St.
7 01121 09 Linsensenkschraube M5x10 — DIN 966 2 St.
8 01 350 02 Rosette 5,3 — DIN 17670 2 St.
Schiebegriff h6henverstellbar kpl.
Schiebegriffrohr mit Schiebegriffhalter
9a/b - 15 50 225 00 2 St.

Schiebegriffrohr:  ? (150 / 350mm)
Schiebegriffhalter: ?

STAND 08/ 2020 -2.18 -



@ BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Schiebegriff hohenverstellbar fiir Trommelbremse kpl.
Schiebegriffrohr Trommelbremse mit Schiebegriffhalter
9c/d - 15 S (s Schiebegriffrohr:  ? (150 / 350mm) A
Schiebegriffhalter: ?
Schiebegriffrohr standard kpl.
9a-11 W2 1 mit Griff und Stativfeder Al
Schiebegriffrohr lang kpl.
9 —11 W20 18 mit Griff und Stativfeder Al
Schiebegriffrohr standard fiir Trommelbremse kpl.
9c-11 Yz ) mit Griff und Stativfeder Al
Schiebegriffrohr lang fiir Trommelbremse kpl.
9d-11 5022526 i Griff und Stativfeder 2st.
9a 50 225 11 Schiebegriffrohr standard (150mm héhenverstellbar) 2 St.
9b 50 225 19 Schiebegriffrohr lang (350mm héhenverstellbar) 2 St.
9c 50 225 21 Schiebegriffrohr standard fur Trommelbremse (150mm héhenverstellbar) 2 St.
9d 50 225 29 Schiebegriffrohr lang flr Trommelbremse (350mm héhenverstellbar) 2 St.
10 04 200 01 Handgriff 2 St.
11 02 320 01 Stativfeder 2 St.
12a-15 50 225 50 Schiebegriffhalter mit Verbindungsteilen kpl. 2 St.
Schiebegriffhalter mit Buchse und Verbindungsteilen  kpl.
12b - 15 50 225 60 2 St
(Buchse fiir Stabi.-Stange oder Kopfstitze)
12¢ — 15 50 225 55 Schllebegrfffhalter lang nTIt Verbm.dung.stellen kpl. 2 st.
(Schiebegriffhalter lang bei Desk-Seitenteilen)
12a 50 225 51 Schiebegriffhalter (standard) 2 St.
12b 50 225 61 Schiebegriffhalter mit Buchse 2 St
12¢ 50 225 56 Schiebegriffhalter lang 2 St
13 01 198 03 Schnellspannhebel M6 x 32 2 St.
14 01 152 23 Linsenkopfschraube - M6x25 - ISO 7380 4 St.
15 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 12 St.

STAND 08 / 2020 -219-



S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Kopfstitze

Befestigungsvarianten:

A: Rucken standard / UNITOMIC
B: Rulcken standard mit Schiebegriffen hohenverstellbar / lang
C: Rucken UNITOMIC mit Schiebegriffen hohenverstellbar

STAND 08 / 2020 -2.20 -



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kopfstiitze universal mit 1 Gelenk fiir Riicken gerade kpl.
1-8a Kopfstiitze Muschelform mit 1 Gelenk fiir Riicken gerade
92 -18 20 262 00 SB: 2 1 St.
Befestigungsvariante: A oder B ??7?
Kopfstiitze 1 Gelenk fiir Riicken UNITOMIC Schgr. hoh. kpl.
fir UNITOMIC-Riicken mit Schiebegriffe hohenverstellbar
1-8b, 20 262 05 1St
9b - 18 SB: ? .
fur Befestigungsvariante: C
Kopfstiitze 1 Gelenk fiir Riicken UNITOMIC kpl.
1-8b fiir UNITOMIC-Ricken mit normalen Schiebegriffen
9b - 18 20 262 07 SB: 2 1 St.
fur Befestigungsvariante: A
Kopfstitzenquerstange gerade / UNITOMIC kpl
(ohne Kopfstitzenhalter winkelverstellbar)
1-9 AV Riicken: gerade oder UNITOMIC ? =
SB: ?
1 20 262 15 Flhrung Kopfstitzenhalter 1 St.
2 01 190 00 Klemmhebel M8x15 1St
3 01 160 75 Zylinderkopfschraube - M6x30 - DIN 912 2 St.
4 01 320 02 Scheibe - 6,4 - DIN 125 2 St.
5 01120 83 Hutmutter - M6 - DIN 986 2 St.
6 40 262 50 Fihrungsrohr SB: ? 1 St.
7 0113147 Gewindestift - M8x10 - DIN 913 2 St.
8a 20 262 19 Haken kurz links (variante A, B) (SB 24-36) 1 St.
8b 40 262 13 Haken schrag links fiir Riicken UNITOMIC  (Vvariante A, C) 1 St.
9a 40 262 18 Haken kurz rechts (Variante A, B) (SB 24-36) 1 St.
9b 40 262 12 Haken schrag rechts fir Ricken UNITOMIC (variante A, C) 1 St.

Kopfstiitze mit 1 Gelenk winkelverstellbar mit Klemmhebel kpl.
Kopfstiitze Muschelform mit 1 Gelenk

10-18 2026270 (ohne Quertrager) 1 St.
SB: ?
Kopfstiitzenhalter winkelverstellbar mit Klemmhebel kpl.
10 - 17 20 262 30 (ohne Kopfstitze Muschelform) 1 St.
SB: ?
10a 20 262 24 Kopfstitzentrager 500mm (bei Kopfstitze groB) 1 St.
10b 20 262 61 Kopfstitzentrager 300mm (bei Kopfstiitze mini) 1 St.
11 04 210 40 Verschlussstopfen 15x15 2 St.
12 01 190 02 Klemmhebel M8x25 1 St
13 01 320 63 Scheibe 8,4 —DIN 125 zns schwarz 3 St.
14 20 262 25 Kopfstitzenhalterstiick 90mm 1St

STAND 08 / 2020 -2.21-



S‘}

yy) BEROLLKA

LITTLE bewegt
15 01 154 42 Linsenkopfschraube M8x35 -1SO 7380 zns schwarz 1 St.
16 0121074 Hutmutter M8 - DIN 986 zns schwarz 1St
17 01 32503 Scheibe Messing - 8,4 - DIN 125 2 St.
18a 20 262 20 Kopfstiitze Muschelform groBR mit Bezug (ab SB 38cm) kpl. 1 St.

18a.1 20 262 22 Kopfstitze Muschelform grof3 (ohne Bezug) 1 St.
18a.2 20 262 82 Kopfstutzenbezug groR (Skai 28 schwarz) 1St
18b 20 262 50 Kopfstiitze Muschelform mini mit Bezug (bis SB 36cm) kpl. 1 St.
18b.1 20 262 52 Kopfstiitze Muschelform mini (ohne Bezug) 1 St.
18b.2 20 262 87 Kopfstutzenbezug mini  (Skai 28 schwarz) 1St
A 20 262 11 z::(I:thi jﬁl;f:)pj;t\ilznzr;:tlerstange standard / UNITOMIC 2 st
B1 50 225 61 Schiebegriﬁhalter mit Buchse (fur Kopfstitze / Stabistange) 2 st
(rechts / links) verwendbar
B2 50 225 56 Schiebegriffhalter lang (fir Kopfstltze / Stabistange) 2 st
(rechts / links) verwendbar
C 40 225 52 Halter rechts fiir Schiebegriff héhenverstellbar UNITOMIC 1 St.
C 40 225 53 Halter links flr Schiebegriff héhenverstellbar UNITOMIC 1 St.

STAND 08 / 2020 -2.22-



@

BEROLLKA

bewegt

LITTLE

STAND 08 / 2020 -2.23-



S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Stabilisierungsstange / Schiebestange am Griff montiert

STAND 08 / 2020 -2.24 -



(J
f 's BEROLLKA
LITTLE (2 A,
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Stabilisierungs- / Schiebestange am Griff kpl.
1-10 50 263 00 1St
SB: ?
Stabilisierungsstange
1 263 1 1 St.
50 263 10 SB: 2 S
2 0132113 Scheibe - 8,4 — DIN 9021 4 St.
3 01210 14 Sechskantmutter - M8 — DIN 934 2 St.
4 01180 15 Augenschraube M8x60 1 St.
5 01 180 99 Augenschraube mit Schlitz M8x60 1St
6 50 263 15 Rohriberzug Schaumstoff flr Schiebestange  SB: ? 1 St.
7 01 152 41 Linsenkopfschraube - M8x30 - ISO 7380 1St.
8 01 192 22 Sterngriffschraube M8x25 1St.
9 2027110 Klemmteil mit Fihrung fir Griff 2 St.
STAND 08 / 2020 -2.25.



S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Stabilisierungsstange in Halter eingehangt

STAND 08 / 2020 -2.26 -



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Stabilisierungsstange in Halter eingehéngt kpl.
Querstange-Fuhrungsrohr mit Haken rechts und links
1-4 50 263 50 1St
vorhandene Halter: ? (fir 5a — 5b)
SB: ?
Stabilisierungsstange in Halter eingehdangt UNITOMIC kpl.
Querstange-Fuhrungsrohr mit Haken UNITOMIC rechts und links
1-4 40 263 50 1 St.
vorhandene Halter: ? (fir 5a oder 5c)
SB: ?
1 50 263 60 Fihrungsrohr fir Stabilisierungsstange 1st
SB: ?
2a 20 262 18 Hacken kurz (rechts) (SB 24-36) 1 St.
2b 40 262 12 Hacken UNITOMIC (rechts) 1 St.
2c 40 262 18 Hacken kurz UNITOMIC (rechts) 1 St.
3a 20 262 19 Hacken kurz (links) (SB 24-36) 1 St.
3b 40 262 13 Hacken UNITOMIC (links) 1 St
3c 40 262 19 Hacken kurz UNITOMIC (links) 1 St.
4 01131 47 Gewindestift - M8x10 - DIN 913 2 St.
5a 20 262 11 Halter fur Stabilisierungsstange  standard / UNITOMIC 2 St.
o. Bild 50 225 61 Schiebegriffhalter mit Buchse 2 St.
5b 50 225 56 Schiebegriffhalter lang Schiebegriffe hdhenverstellbar 2 St.
5¢.1 40 225 52 Schiebegriffhalter UNITOMIC rechts f. Schiebegriffe hdhenverstellbar 1 St.
5c.2 40 225 53 Schiebegriffhalter UNITOMIC links f. Schiebegriffe hdhenverstellbar 1 St.

STAND 08 / 2020 -2.27-



S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Halterung standard fir MATRIX-Riuckenblech

STAND 08 / 2020 -2.28 -



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Halterung standard fiir MATRIX-Riicken  kpl.
mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung
1-11 (ohne Rucken)
S50 200 00 1 Paar
(12)
SB: ?
Rucken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm ?
Halterung standard fiir MATRIX-Riicken rechts kpl.
2, mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung
4-11 850 200 20 (Ohne RUCken) 1 St-
12
(12) Ricken-Rohrdurchmesser: 18,7 /23mm ?
Halterung standard fiir MATRIX-Riicken links kpl.
1, mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung
12
(12) Riicken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm
1 S50 211 30 Agfnahmeplatte Ricken links kpl. 18t
mit Verriegelung
2 S50 211 20 Agfnahmeplatte Rucken rechts kpl. 1 st
mit Verriegelung
Kordel 3mm schwarz mit Kordelklemme
3 S50 211 80 warz mi 18t
SB: ?
Klemmhalter @23 innen / aulen kpl.
4-11 S50 212 05 Klemmhalter @23 innen und aulRen und Anschraubstlick 2 Set
rechts und links verwendbar
Klemmhalter @23 innen / auBen (ohne Anschraubstiick) kpl.
4-8 $50 21210 Klemmhalter @23 innen und auRen 2 Set
rechts und links verwendbar
4 S50 212 12 Klemmhalter innen 2 St.
5 S50 212 11 Klemmhalter auen 2 St.
6 01162 18 Zylinderkopfschraube — M6x20 schwarz — DIN 912 4 St.
7 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
8 01 131 09 Gewindestift - M5x5 schwarz — DIN 914 2 St.
9 S50 212 13 Anschraubstiick 2 St.
10 01 162 18 Zylinderkopfschraube — M6x20 schwarz — DIN 912 4 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
Optional:
12 S50 212 15 Distanz-Klemmhilse @23/318,7 -optional- 2 St.
STAND 08 / 2020 -2.29.-



S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Halterung geteilt (2-teilig) flir MATRIX-Riickenblech

(Sonderhalterung)

STAND 08 / 2020 -2.30 -



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Halterung geteilt (2-teilig) fur MATRIX-Riicken  kpl.
mit Aufnahmeplatten und 2-teiliger Klemmhalterung
1-13  ss5030000  (OohneRucken) 1 Paar
SB: ?
Ricken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm
Halterung geteilt (2-teilig) fiur MATRIX-Riicken rechts kpl.
2, 5, mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung
6—13 S50 300 20 (ohne Riicken) 1 St.
Rlcken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm
Halterung geteilt (2-teilig) fiir MATRIX-Riicken links kpl.
1, 4, mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung
6-—-13 S50 300 30 (ohne Riicken) 1 St.
Rlcken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm
2 Halterung geteilt oben rechts kpl.
6 _’13 S50 310 20 mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung 1 St.
Rlcken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm
1 Halterung geteilt oben links kpl.
6 _’13 S50 310 30 mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung 1 St.
Ricken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm
1 S50 311 30 Agfnahmeplatte Rucken links oben kpl. 18t
mit Verriegelung
2 S50 311 20 Agfnahmeplatte Rucken rechts oben kpl. 18t
mit Verriegelung
Ki I h it K 1N
3 S50 211 80 ordel 3mm schwarz mit Kordelklemme 1St
SB: ?
5 Halterung geteilt unten rechts kpl.
6 _’13 S50 310 40 mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung 1 St.
Rlcken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm
4 Halterung geteilt unten links kpl.
6 _’13 S50 310 50 mit Aufnahmeplatten und Klemmhalterung 1 St.
Ricken-Rohrdurchmesser: 18,7 / 23mm
4 S50 311 51 Aufnahmeplatte Riicken links unten 1 St.
5 S50 311 41 Aufnahmeplatte Riicken rechts unten 1 St.
6-12 S50 311 10 Klemmhaltgr @23 innen/ auBen schmal kpl. 4 Set
rechts und links / oben und unten verwendbar
6 S50 311 12 Klemmhalter innen schmal 4 St.
7 S50 311 11 Klemmhalter auflen schmal 4 St.
8 S10 401 33 Gewindebolzen M6/ SW8 4 St.
9 01162 18 Zylinderkopfschraube — M6x20 schwarz — DIN 912 4 St.
10 0113109 Gewindestift - M5x5 schwarz — DIN 914 4 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 8 St.
12 01162 17 Zylinderkopfschraube — M6x16 schwarz — DIN 912 4 St.

STAND 08 / 2020 -2.31-



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Klemmbhalter ©18,7 innen/ auBen schmal kpl.
-1 11 4
6-13 S50 3 3 rechts und links / oben und unten verwendbar Set
optional:
13 S50 311 16 Distanz-Klemmhlse halbiert @23/318,7 fiir Halterung geteilt 4 St.

STAND 08 / 2020 -232-



@

BEROLLKA

bewegt

LITTLE

STAND 08 / 2020 -233-



e @ BEROLLKA

bewegt

Matrix-Aktiv Rucken

STAND 08 / 2020 -2.34-



S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

MATRIX-Aktiv Riicken mit Riickenpolster und Halterung kpl.
und mit Aufnahmeplatte und Klemmbhalter

Farbe Bezug 1 (innen): Stoff 75 schwarz
Farbe Bezug 2 (au3en): ?
1-5 S$51 200 00 SB: ? (32, 34, 36) 1 St.
RH: ? (25, 30, 40)
Halterung: ? (standard S502HALT / geteilt SS03HALT)

Halterung siehe Artikel-Nr. S502HALT oder S503HALT

MATRIX-Aktiv Riickenblech ohne Polster / ohne Halterung kpl.
Riickenblech mit Gewindebolzen und Mutter
1-3 S51 400 00 (ohne Rickenpolster / ohne Halterung) 1 St.

SB: ? (32, 34, 36)
RH: 2 (25, 30, 40)

Ruckenblech MATRIX-Aktiv-  schwarz pulverbeschichtet

(ohne Gewindebolzen und Mutter)

1 5180000 o (32, 34, 36) 1 St.

RH: ? (25, 30, 40)

2 S51 101 01 Gewindebolzen M8x1 4 St.

3 01212 54 Mutter - M8x1 - DIN 934 schwarz vz. 4 St.

MATRIX-Aktiv Riickenpolster atmungsaktiv
Farbe Bezug 1 (innen): Stoff 75 schwarz
4 S51 700 00 Farbe Bezug 2 (aul3en): ? 1 St.
SB: ? (32, 34, 36)
RH: ? (25, 30, 40)

Halterung standard MATRIX-Ricken @18,7/23 kpl.

5 S502HALT Hinweis: Nur in Verbindung mit Riicken S51 200 00 bestellbar !! 1 Paar

Ansonsten als Ersatzteil siehe Halterung standard S50 200 00

Sonderhalterung:

Halterung geteilt (2-teilig) MATRIX-Riicken @18,7/23 kpl.

o. Bild S503HALT Hinweis: Nur in Verbindung mit Riicken S51 200 00 bestellbar !! 1 Paar

ansonsten als Ersatzteil siehe Halterung geteilt S50 300 00

STAND 08 / 2020 -235-



LITTLE @ BERDLLtneng

Kopfstitze fir Matrix-Aktiv Riicken

STAND 08 / 2020 -2.36 -



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kopfstiitze mit Bezug und Halterung fiir Matrix-Aktiv  kpl.
mit Kopfstitzenhalter winkelverstellbar mit 2 Gelenken
1-21 S51 320 00 1 Set

SB: 7

(bzw. Halterung: ?)

Adapter fiir Kopfstiitze fiir Matrix-Aktiv-Riicken kpl.
1-6 S$51 321 09 SB: ? 1 St.
(bzw. Halterung: ?)

1a S51 321 11 Halterung Kopfstiitze am Matrix-Aktiv Ricken SB 32-40 1 St.
1b S51 321 12 Halterung Kopfstiitze am Matrix-Aktiv Ricken SB 42-50 1 St.
2 01153 20 Linsenschraube M6x14 - ISO 7380 4 St.
3 01 32102 Scheibe 6,4 grof} - DIN 9021 4 St.
4 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
5 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 4 St.
6 01 190 00 Klemmhebel M8x15 1 St.

Kopfstiitzenhalter winkelverstellbar mit 2 Gelenk - 300mm  kpl.

7-16 2026245 (ohne Kopfstiitze Muschelform / ohne Halter Kopfstiitzenschale) 1St
7 20 262 61 Kopfstiitzentrager 300mm 1 St.

8 20 262 41 Gelenkzwischenstick fur Kopfstutzentrager 1 St.

9 01 190 02 Klemmhebel M8x25 2 St.
10 01 320 63 Scheibe 8,4 - DIN 125 ZNS 2 St.
11 20 262 25 Kopfstitze Halterstiick 1 St.
12 04 210 40 Verschlusstopfen 15x15 2 St.
13 01154 42 Linsenschraube M8x35 - 1SO 7380 ZNS 1St
14 01 320 63 Scheibe 8,4 -DIN 125 ZNS 2 St.
15 0121074 Hutmutter M8 - DIN 986 ZNS 1 St.
16 01 325 03 Scheibe Messing 8,4 - DIN 125 2 St.
13;7-’2 , 2026220 Kopfstiitze Muschelform groB mit Bezug (ab SB 38cm)  kpl. 1st.
17 20 262 23 Halter fir Kopfstlitzenschale 1 St.
18a 20 262 82 Kopfstitzenbezug grof3 (Skai 28 schwarz) 1St.
19a 20 262 22 Kopfstutze Muschelform grof3 (ohne Bezug) 1 St.
20 01 156 54 Linsenschraube M5x12 - ISO 7380F ZNS 2 St.
21 01 320 61 Scheibe 5,3 - DIN 125 ZNS 2 St.

STAND 08 / 2020 -237-



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt

18;7_’ ,q 2026250 Kopfstiitze Muschelform mini mit Bezug (bis SB 36cm)  kpl. 1st.
18b 20 262 87 Kopfstitzenbezug mini  (Skai 28 schwarz) 1 St.
19b 20 262 52 Kopfstiitze Muschelform mini (ohne Bezug) 1 St.

STAND 08 / 2020 -2.38 -



@

BEROLLKA

bewegt

LITTLE

STAND 08 / 2020 -2.39-



S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Seitenpelotten gerade fiir Matrix-Aktiv Riicken

STAND 08 / 2020 -2.40 -



(J
f ~s BEROLLKA
LITTLE (2 A,
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Seitenpelotten gerade fiir Matrix-Aktiv Riicken kpl.
1-3 S51 301 01 1 Paar
mit Bezug schwarz Stoff 75 (AGW)
1 S51 311 00 Seitenpelotte gerade (ohne Bezug) 2 St.
2 01 156 54 Linsenschraube M5x12 — schwarz - ISO 7380F 8 St.
Bezug Seitenpelotte gerade  (rechts / links verwendbar)
3 S51 311 81 2 St.

FB: schwarz Stoff 75 (AGW)

STAND 08 /2020

-2.41-



S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Seitenpelotten abgekropft fur Matrix-Aktiv Riicken

STAND 08 / 2020 -242-



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Seitenpelotten abgekropft rechts / links Matrix-Aktiv Riicken kpl.
itB h ff 75 (AGW
1-3 S51 312 00 mit Bezug schwarz Stoff 75 (AGW) 1 Paar
(rechts = nach oben versetzt)
(links = nach oben versetzt)
Seitenpelotten abgekropft rechts fiir Matrix-Aktiv Riicken  kpl.
1a-3a S51 312 02 mit Bezug schwarz Stoff 75 (AGW) 1 St.
(rechts = nach oben versetzt)
Seitenpelotten abgekropft links fiir Matrix-Aktiv Riicken  kpl.
1b-3b S51 312 03 mit Bezug schwarz Stoff 75 (AGW) 1 St.
(links = nach oben versetzt)
1a S51 312 20 Seitenpelotte abgekropft rechts (ohne Bezug) 1 St.
1b S51 312 30 Seitenpelotte abgekropft links (ohne Bezug) 1 St.
2 01 156 54 Linsenschraube M5x12 — schwarz - 1ISO 7380F 8 St.
Bezug Seitenpelotte abgekropft rechts
3a S51 311 28 1 St.
FB: schwarz Stoff 75 (AGW)
Bezug Seitenpelotte abgekropft links
3b S51 311 38 1 St.
FB: schwarz Stoff 75 (AGW)
Hinweis:

Die Seitenpelotten rechts und links kénnen auch vertauscht werden (=> nach unten versetzt) !!

STAND 08 /2020

-243 -



S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Seitenpelotten abklappbar fur Matrix-Aktiv Riicken

STAND 08 / 2020 -2.44 -



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Seitenpelotten abklappbar fiir Matrix-Aktiv Riicken  kpl.
1-9 S51 331 00 mit Gelenk flach 1 Paar
GroRe Pelotten: 1 oder2 ?

1 S50 501 12 Verbindungsteil fur Seitenpelotte abklappbar fir Matrix-Aktiv Ricken 2 St.
2 01152 21 Linsenschraube M6x16 - 1SO 7380 4 St.
3 01 32102 Scheibe 6,4 grol® - DIN 9021 4 St.
4 S10 501 20 Gelenk Seitenpelottenhalter flach abklappbar 2 St.
5 01154 19 Linsenschraube M6x10 schwarz - 1SO 7380 8 St.
6 01 330 01 Schnorr Sicherungsscheibe NM6 8 St.
7 S10 501 41 Pelottenschiene gerade Pelottenhalter flach 2 St.

Seitenpelotten standard Gr. 1 mit Bezug (bis SB 36)

8 S10402 10 2 St.
@ FB: schwarz (Skai S18)
Seitenpelotten standard Gr. 2 mit Bezug (ab SB 38)
8b S10403 10 2 St.
FB: schwarz (Skai S18)
9 01 120 02 Senkschraube M5x12 - DIN 7991 4 St.

STAND 08 / 2020 -2.45-



LITTLE

@

BEROLLKA

O bewegt

Riickenrohr mit Schiebegriffe hohenverstellbar fiir Matrix-Ricken

(Sonderrtckenrohr fir Montage der Matrix-Halterung)

0-(
o)
l—l
N
N

)

7 & &

STAND 08 / 2020 -2.46 -



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riickenrohr fiir Schiebegriffe hohenverst. fir Matrix-Riicken kpl.
Ruckenrohre mit Sonder-Rickenrohr aufRen fur Montage
Halterung Matrix-Ricken
1-13 50 228 00 RH: ? 1 Paar
Tr.br.: ?
Schiebegriffe: ?
Ruickenrohr rechts fiir Schiebegriffe héh. fiir Matrix-Riicken kpl.
Riickenrohr mit Schiebegriffhalter
1-10 50 228 20 (ohne Schiebegriffe héhenverstellbar) 1 Stek
RH: ?
Riickenrohr links fiir Schiebegriffe hoh. fir Matrix-Riicken kpl.
Riickenrohr mit Schiebegriffhalter
1-10 50 228 30 (ohne Schiebegriffe hdhenverstellbar) 1 Stek
RH: ?
1a 50 228 52 Ruckenrohr Matrix innen RH 30 fiir Schiebegriff héhenverst. 2 St.
1b 50 228 53 Ruckenrohr Matrix innen RH 35 fiir Schiebegriff hohenverst. 2 St.
1c 50 228 54 Ruckenrohr Matrix innen RH 40 fiir Schiebegriff hohenverst. 2 St.
1d 50 228 55 Ruckenrohr Matrix innen RH 45 fiir Schiebegriff héhenverst. 2 St.
2a 50 228 42 Rickenrohr Matrix auflen RH 30 flr Schiebegriff hdhenverst. 2 St.
2b 50 228 43 Rickenrohr Matrix auflen RH 35 flr Schiebegriff hdhenverst. 2 St.
2c 50 228 44 Rickenrohr Matrix auflen RH 40 flir Schiebegriff hdhenverst. 2 St.
2d 50 228 45 Rickenrohr Matrix auflen RH 45 flr Schiebegriff hdhenverst. 2 St.
3 50 228 01 Bolzen fiir Matrix - Ricken 2 St.
4 04 210 02 VerschluBstopfen @23x2mm 2 St.
5 50 122 09 Verstarkungsrohr 2 St.
6 U25 225 22 Versatzstick 20mm 2 St.
7 U25 225 21 Schiebegriffhalter TRAXX 2 St.
8 01 160 28 Zylinderkopfschraube - M6x50 — DIN 912 4 St.
9 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
10 01190 12 Klemmhebel M6x20 2 St.
Schiebegriffrohr standard kpl.
Ta-13 5022510 mit Handgriff und Stativfeder 2 St.
Schiebegriffrohr lang kpl.
1b-13 5022516 mit Handgriff und Stativfeder 2 St.
Schiebegriffrohr standard fiir Trommelbremse  kpl.
Te-13 5022520 mit Handgriff und Stativfeder 2 St.
11d - 13 50 225 26 S(l:hlebegrllffrohr Iang fir Trommelbremse  kpl. 2 st.
mit Handgriff und Stativfeder
11a 50 225 11 Schiebegriffrohr standard (150mm héhenverstellbar) 2 St.
STAND 08 / 2020 -247-



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
11b 50 225 19 Schiebegriffrohr lang (350mm héhenverstellbar) 2 St.
11c 50 225 21 Schiebegriffrohr standard flir Trommelbremse (150mm héhenverstellbar) 2 St.
11d 50 225 29 Schiebegriffrohr lang fur Trommelbremse (350mm héhenverstellbar) 2 St.
12 02 320 01 Stativfeder 2 St.
13 04 200 01 Handgriff schwarz 2 St.

Verstarkte Version:
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riickenrohr verstarkt fiir Schiebegriffe h6henverstellbar
fur Matrix-Riicken kpl.
Ruckenrohre verstarkt (Stahl) mit Sonder-Riickenrohr aulen
1-13 50 228 05 fir Montage Halterung Matrix-Ricken 1 Paar
RH: ?
Tr.br.: ?
Schiebegriffe: ?
Riickenrohr rechts verstarkt fiir Schiebegriffe hohverst.
fur Matrix-Riicken kpl.
1-10 50 228 25 Riickenrohr verstarkt (Stahl) mit Schiebegriffhalter 1 Stck
(ohne Schiebegriffe hdhenverstellbar)
RH: ?
Riickenrohr links verstarkt fiir Schiebegriffe héhverst.
fur Matrix-Riicken kpl.
1-10 50 228 35 Riickenrohr verstarkt (Stahl) mit Schiebegriffhalter 1 Stck
(ohne Schiebegriffe hdhenverstellbar)
RH: ?
1e 50 228 52 Ruckenrohr Matrix verstarkt innen RH 30 fiir Schiebegriff héhenver. 2 St.
1f 50 228 53 Ruckenrohr Matrix verstarkt innen RH 35 fiir Schiebegriff héhenver. 2 St.
19 50 228 54 Rickenrohr Matrix verstarkt innen RH 40 fir Schiebegriff héhenver. 2 St.
1h 50 228 55 Ruckenrohr Matrix verstarkt innen RH 45 fir Schiebegriff héhenver. 2 St.
2a 50 228 42 Rickenrohr Matrix auflen RH 30 flr Schiebegriff hdhenverst. 2 St.
2b 50 228 43 Rickenrohr Matrix auflen RH 35 flr Schiebegriff hdhenverst. 2 St.
2c 50 228 44 Ruckenrohr Matrix auBen RH 40 fiir Schiebegriff hohenverst. 2 St.
2d 50 228 45 Ruckenrohr Matrix auBen RH 45 fiir Schiebegriff hohenverst. 2 St.
3 50 228 01 Bolzen fiir Matrix - Rucken 2 St.
4 04 210 02 VerschluBstopfen @23x2mm 2 St.
5 50 122 09 # nicht bei verstarkter Version #
STAND 08 / 2020 -248 -



S‘}

yy) BEROLLKA

LITTLE bewegt
6 u25 225 22 Versatzstick 20mm 2 St.
7 u25 225 21 Schiebegriffhalter TRAXX 2 St.
8 01 160 28 Zylinderkopfschraube - M6x50 — DIN 912 4 St.
9 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
10 01190 12 Klemmhebel M6x20 2 St.

Schiebegriffrohr standard kpl.

Ta-13 5022510 mit Handgriff und Stativfeder 2 St.
Schiebegriffrohr lang kpl.
1b-13 5022516 mit Handgriff und Stativfeder 2 St.
Schiebegriffrohr standard fiir Trommelbremse  kpl.
e -13 5022520 mit Handgriff und Stativfeder 2st.
11d - 13 50 225 26 S(l:hlebegrllffrohr Iang fir Trommelbremse  kpl. 2 st.
mit Handgriff und Stativfeder
11a 50 225 11 Schiebegriffrohr standard (150mm héhenverstellbar) 2 St.
11b 50 225 19 Schiebegriffrohr lang (350mm héhenverstellbar) 2 St.
11c 50 225 21 Schiebegriffrohr standard fur Trommelbremse (150mm héhenverstellbar) 2 St.
11d 50 225 29 Schiebegriffrohr lang fur Trommelbremse (350mm héhenverstellbar) 2 St.
12 02 320 01 Stativfeder 2 St.
13 04 200 01 Handgriff schwarz 2 St.

STAND 08 / 2020 -2.49 -



\}

LITTLE ¢y BEROLLKA

Riickenrohr mit Schiebegriffe hohenverstellbar fiir Matrix-Ricken
bei Riucken mit Zahnsegmenten

(Sonderruckenrohr fur Montage der Matrix-Halterung)

STAND 08/ 2020 -2.50 -



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riickenrohr fiir Schiebegriffe hohenverst. fir Matrix-Riicken kpl.
Ruckenrohre mit Sonder-Rickenrohr aufRen fur Montage
Halterung Matrix-Ricken
1-10 50 229 00 RH: ? 1 Paar
Tr.br.: ?
Schiebegriffe: ?
Ruickenrohr rechts fir Schiebegriffe héhenver. / Zahnsegmente
fur Matrix-Riicken kpl.
1-7 50 229 20 Riickenrohr mit Schiebegriffhalter 1 Stck
(ohne Schiebegriffe hdhenverstellbar)
RH: ?
Riickenrohr links fiir Schiebegriffe hohenver. / Zahnsegmente
fur Matrix-Riicken kpl.
1-7 50 229 30 Riickenrohr mit Schiebegriffhalter 1 Stck
(ohne Schiebegriffe hdhenverstellbar)
RH: ?
Ruckenrohr Matrix auBen RH.. ?
1 50 229 40 bei Schiebegriffe héhenverstellbar und Zahnsegmente 2 St.
(RH 30/35/35/45)
2 25222 01 Bolzen fir Schiebegriffhalter 2 St.
3 U25 225 22 Versatzstick 20mm 2 St.
4 U25 225 21 Schiebegriffhalter TRAXX 2 St.
5 01 160 28 Zylinderkopfschraube - M6x50 — DIN 912 4 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
7 01190 12 Klemmhebel M6x20 2 St.
Schiebegriffrohr standard kpl.
8a-10 5022510 mit Handgriff und Stativfeder 2St.
Schiebegriffrohr lang kpl.
8b-10 5022516 mit Handgriff und Stativfeder 2st.
Schiebegriffrohr standard fiir Trommelbremse  kpl.
8c-10 5022520 mit Handgriff und Stativfeder 2 St.
8d - 10 50 225 26 S(.:hiebegri.ffrohr Iang fir Trommelbremse  kpl. 2 st.
mit Handgriff und Stativfeder
8a 50 225 11 Schiebegriffrohr standard (150mm héhenverstellbar) 2 St.
8b 50 225 19 Schiebegriffrohr lang (350mm héhenverstellbar) 2 St.
8c 50 225 21 Schiebegriffrohr standard flur Trommelbremse (150mm héhenverstellbar) 2 St.
8d 50 225 29 Schiebegriffrohr lang flir Trommelbremse (350mm héhenverstellbar) 2 St.
9 02 320 01 Stativfeder 2 St.
10 04 200 01 Handgriff schwarz 2 St.
STAND 08 / 2020 -251-



S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Anatomisch geformter Ricken FIDIBUS - mit Clips

STAND 08 / 2020 -252-



S‘}

yy) BEROLLKA

LITTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken FIDIBUS 30 mit Clips fir Faltrolistiihle kpl.
anatomisch geformter Riicken FIDIBUS 30 mit Clips und
1a mit atmungsaktivem Bezug
2a-4 25230 60 SB: ? (SB 24 — 36) 15t
RH: ? (RH 25 —40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
Riicken FIDIBUS 50 mit Clips fir Faltrolistiihle kpl.
anatomisch geformter Rucken FIDIBUS 50 mit Clips und
1b mit atmungsaktivem Bezug
2b- 4 S SB: ? (SB 24 — 36) 18t
RH: ? (RH 25 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
Anatomisch geformter Riicken FIDIBUS 30 (fiir Clips)
’ Deaiien Ruckenblech 30mm gemuldet (ohne Bezug) 1St
a SB: ? (SB 24 — 36) '
RH: ? (RH 25 - 40)
Anatomisch geformter Ricken FIDIBUS 50 (fir Clips)
1b e Ruckenblech 50mm gemuldet (ohne Bezug) 1
SB: ? (SB 24 — 36) i
RH: ? (RH 25 —40)
Bezug fiir Ricken FIDIBUS 30 angeschraubt
SB: ? (SB 24 — 36)
2a 25231 81 1 St
RH: ? (RH 25 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
Bezug fiir Ricken FIDIBUS 50 angeschraubt
SB: ? (SB 24 — 36)
2b 25231 86 1 St.
RH: ? (RH 25 —40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
3a A20 231 02 Clip d=22/23 halb (RH 25cm) 2 St.
3b A20 231 02 Clip d=22/23 halb (RH 30 - 40cm) 4 St.
4a 01 120 02 Senkschraube M5x12 — DIN 7991 A2 (RH 25cm) 2 St.
4b 01 120 02 Senkschraube M5x12 —DIN 7991 A2 (RH 30 — 40cm) 4 St.
STAND 08 / 2020 -253-



S‘}

yy) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Anatomisch geformter Riicken FIDIBUS-ASR - mit Clips

STAND 08 / 2020 -2.54 -



S‘}

yy) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Riicken FIDIBUS-ASR 30 mit Clips fur Faltrollstiihle kpl.
Rickenblech FIDIBUS-ASR 30 mit Clips und
mit anatomisch geformtem Ruickenpolster ASR 30
1a. 2a mit atmungsaktivem Bezug
3_5 25236 30 SB: ? (SB 24 — 36) 18t
RH: ? (RH 25 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
FM: ? (Ruickenblech)
Riicken FIDIBUS-ASR 50 mit Clips fur Faltrollstiihle kpl.
Ruckenblech FIDIBUS-ASR 50 mit Clips und
mit anatomisch geformtem Ruickenpolster ASR 50
1b. 2b mit atmungsaktivem Bezug
3-5 2523830 SB: ? (SB 24 — 36) 18t
RH: ? (RH 25 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
FM: ? (Ruickenblech)
Anatomisch geformtes Riickenpolster FIDIBUS-ASR 30 mit Bezug
SB: ? (SB 24 — 36)
1a, 2a 25 236 50 1 St.
RH: ? (RH 25 —40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
Anatomisch geformtes Riickenpolster FIDIBUS-ASR 50 mit Bezug
SB: ? (SB 24 - 36)
1b, 2b 25238 50 1 St.
RH: ? (RH 25 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
Anatomisch geformtes Rickenpolster FIDIBUS-ASR 30 (ohne Bezug)
fir Ricken FIDIBUS ASR 30
1a 25236 51 SB: 2 (SB 24 — 36) 1 St
RH: ? (RH 25 - 40)
Anatomisch geformtes Rickenpolster FIDIBUS-ASR 50 (ohne Bezug)
fir Ricken FIDIBUS ASR 50
1b 25 238 51 SB: 2 (SB 24 — 36) 1 St.
RH: ? (RH 25 —40)
Bezug fur Ruckenpolster FIDIBUS-ASR 30
SB: ? (SB 24 - 36)
2a 25 236 81 1 St
RH: ? (RH 25 - 40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
Bezug fiir Rickenpolster FIDIBUS-ASR 50
SB: ? (SB 24 — 36)
2b 25 238 81 1 St
RH: ? (RH 25 —40)
FB: ? (Bespannungsstoff: AGW-Stoff ...)
Riickenblech FIDIBUS-ASR 30 mit Clips fiir Faltrollstiihle
Ruckenblech pulverbeschichtet (30mm gemuldet) mit Clips
(ohne Polster)
3a-5 25 236 35 SB: ? (SB 24 — 36) 1 St.
RH: ? (RH 25 —40)
FM: ? (Rickenblech)

STAND 08 / 2020 -2.55-



@ BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Riickenblech FIDIBUS-ASR 50 mit Clips fiir Faltrollstiihle
Ruckenblech pulverbeschichtet (50mm gemuldet) mit Clips
(ohne Polster)
3b-5 25238 35 SB: ? (SB 24 — 36) 1 St.
RH: ? (RH 25 - 40)
FM: ? (Riickenblech)
Ruckenblech FIDIBUS-ASR 30 fiir Faltrolistiihle (fir Clips)
Ruckenblech pulverbeschichtet (30mm gemuldet)
(ohne Polster / ohne Clips)
3a 25 236 96 SB: ? (SB 24 — 36) 1 St.
RH: ? (RH 25 - 40)
FM: ? (Rickenblech)
Ruckenblech FIDIBUS-ASR 50 fiir Faltrolistiihle (fir Clips)
Ruckenblech pulverbeschichtet (50mm gemuldet)
(ohne Polster / ohne Clips)
3b 25 238 96 SB: ? (SB 24 — 36) 1 St.
RH: ? (RH 25 - 40)
FM: ? (Rickenblech)
3a A20 231 02 Clip d=22/23 halb (RH 25¢cm) 2 St.
3b A20 231 02 Clip d=22/23 halb (RH 30 - 40cm) 4 St.
4a 01 120 02 Senkschraube M5x12 —DIN 7991 A2 (RH 25cm) 2 St.
4b 01 120 02 Senkschraube M5x12 —DIN 7991 A2 (RH 30 — 40cm) 4 St.

STAND 08 / 2020 -2.56 -



LITTLE @ BERULLt"Swg

Sitz

Gruppe 3

STAND 05 /2020 -31-



e @ BEROLLKA

bewegt

Sitz (Kreuzstrebe mit Bespannung) LITTLE

STAND 05 /2020 -3.2-



LITTLE

(,} BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

1-15

22 300 50

Sitz LITTLE SLT SB 24-36; ST 26-38 kpl.
(Sitzbespannung und Kreuzstrebe)

SB: ?

ST: ?
FM: ?
FB: ?

1 St.

1-15

22 300 60

Sitz LITTLE AR SB 24-36; ST 26-38 kpl.
(Sitzbespannung und Kreuzstrebe)

SB: ?

ST: ?
FM: ?
FB: ?

1 St.

22 31000

Sitzbespannung LITTLE / JUNIOR2 kpl.
SB: ?
ST: 72
FB: ?

1 St.

2231200

Sitzbespannung LITTLE / JUNIOR2
SB: ?
ST: ?
FB: ?

1St

50 331 01

Spannstab 6mm  ST: ?

2 St

90 321 09

Stopfen Sitzrohr

4 St.

01 128 02

Blechschraube 3.5x9.5

4 St.

a O DN

90 321 11

Distanz Sitzrohr (20mmm) Stiickzahl je nach Bedarf

2 St.

6a,
7a-15

22 320 50

Kreuzstrebe LITTLE SLT SB 24-36; ST 26-38
(linke und rechte Seite)

SB: ?

ST: ?

FM: 2

kpl.

1 St.

6b,
Tb-15

22 320 60

Kreuzstrebe LITTLE AR SB 24-36; ST 26-38
(linke und rechte Seite)

SB: ?

ST:. 72

FM: ?

kpl.

1 St.

6a

22 32200

Kreuzstrebe SLT rechts  (Kreuzrohr einfach)
SB: ?
ST: 72
FM: ?

1 St.

6b

22 32260

Kreuzstrebe AR rechts  (Kreuzrohr einfach)
SB: ?
ST: ?
FM: ?

1St

7a

2232300

Kreuzstrebe SLT links (Kreuzrohre doppelt)
SB: ?
ST: ?
FM: ?

1St

7b

22 32360

Kreuzstrebe AR links (Kreuzrohre doppelt)
SB: ?
ST: 72
FM: ?

1 St.

STAND 05 /2020

-3.3-



(,} BEROLLKA

LITTLE bewegt
8a 22 321 03 Kreuzstrebenlasche SB 24 / 28 2 St.
8b 22 321 02 Kreuzstrebenlasche SB 26 / 30 2 St.
8c 22 321 01 Kreuzstrebenlasche klein SB 32 2 St.
8d 50 321 01 Kreuzstrebenlasche SB 34 - 36 2 St.
9 50 321 11 Halbschale 6,2 fir Kreuzstrebe 6 St.
10 50 321 12 Buchse 1 St.
11 01 160 32 Zylinderschraube DIN 912 M6x100 1 St.
12 01 321 02 Scheibe DIN 9021 gro3 6,4 2 St.
13 01 310 02 Scheibe DIN 125 6,4 Poly 6 St.
14 01112 36 Sechskantschraube DIN 931 M6x40 2 St.
15 01210 33 Sechskantmutter DIN 985 M6 2 St.

STAND 05 /2020

-34-



e (,} BEROLLKA

bewegt

STAND 05 / 2020 -35-



e @ BEROLLKA

bewegt

Sitzblech mit KU-Clips

STAND 05 / 2020 -3.6-



{,} BEROLLKA

LITTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Sitzblech mit KU-Clips Junior2 / Little SB.../ST... kpl.
Sitzblech mit Fixierung durch KU-Clips
1-3 20 311 50 SB: ? (SB 24cm — 36¢m) 1 St.
ST: 72 (ST 26cm — 38cm)
FM: ?
Sitzblech fir KU-Clips
SB: ? (SB 24cm — 36¢m)
1 20 311 60 1 St
ST: 72 (ST 26cm — 38cm)
FM: ?
2 20 311 59 Clip fur C-Profilrohr 23 4 St.
3 01 120 01 Senkschraube M5x8 - DIN 7991 A2 8 St.
optional:
Fixierung Sitzblech  kpl.
Fixierung mit Nutenstein
4-6 20 311 80 2 St.
Hinweis: Bedarf eventuell bei Junior2 AR, wenn das Sitzrohr der Kreuzstrebe langer ist
wie die Sitzplatte bzw. die Sitztiefe
4 20 311 81 Nutenstein kurz (zum Fixieren des Sitzbleches) 2 St.
5 45111 01 Halbschale 26,2 / 18 ALU schwarz 2 St.
6 01 120 82F Senkschraube M5x16 -DIN 7991 ZNS schwarz 2 St.

STAND 05 /2020

-3.7-



e (,} BEROLLKA

bewegt

Sitzkissen

STAND 05 / 2020 -3.8-



LITTLE

D BEROLLKA

bewegt

Pos.-
Nr.

Artikelnummer

Benennung

Menge

1-2a

50 393 00

Sitzkissen schwarz 3cm  kpl.
SB: ?
ST: 72

1 St.

50 393 01

Sitzkissen-Verbundschaum 3cm  (ohne Bezug)
SB: ?
ST: 72

1St

2a

50 393 90

Sitzkissenbezug schwarz fiir Kissen 3cm
SB: ?
ST: 72

1St

1-2b

45 393 00

Sitzkissen 3cm atmungsaktiver Stoff... kpl.
SB: ?

ST: ?

FB: Stoff ?

1 St.

2b

45 393 90

Sitzkissenbezug atmungsaktiv fir Kissen 3cm
SB: ?

ST: ?

FB: Stoff ?

1St

1-2c

45 393 50

Sitzkissen SLIMLINE 3cm atmungsaktiver Stoff ...

SB: ?
ST: ?
FB: Stoff ?

kpl.

1 St.

2c

45 393 95

Sitzkissenbezug SLIMLINE fir Kissen 3cm
SB: ?

ST: ?

FB: Stoff ?

1 St.

o. Bild

50 393 70

Inkontinenz- Unterbezug fur Sitzkissen 3cm
SB: ?
ST: ?

1 St.

STAND 05 /2020

-3.9-



LITTLE

D BEROLLKA

bewegt

Pos.-
Nr.

Artikelnummer

Benennung

Menge

1-2d

50 395 00

Sitzkissen schwarz 5cm kpl.
SB: ?
ST: 72

1 St.

50 395 01

Sitzkissen-Verbundschaum 5cm (ohne Bezug)
SB: ?
ST: 72

1St

2d

50 395 90

Sitzkissenbezug schwarz fiir Kissen 5cm
SB: ?
ST: 72

1St

1-2e

45 395 00

Sitzkissen 5cm atmungsaktiver Stoff ... kpl.
SB: ?

ST: ?

FB: Stoff ?

1 St.

2e

45 395 90

Sitzkissenbezug atmungsaktiv fir Kissen 5cm
SB: ?

ST: ?

FB: Stoff ?

1 St.

1-2f

45 395 50

Sitzkissen SLIMLINE 5cm atmungsaktiver Stoff ...

SB: ?
ST: ?
FB: Stoff ?

kpl.

1 St.

2f

45 395 90

Sitzkissenbezug SLIMLINE fir Kissen 5cm
SB: ?

ST: ?

FB: Stoff ?

1 St.

o. Bild

50 395 70

Inkontinenz- Unterbezug fur Sitzkissen 5cm
SB: ?
ST: ?

1 St.

STAND 05 /2020

-3.10 -



e (,} BEROLLKA

bewegt

STAND 05 /2020 -3.11-



e (,} BEROLLKA

bewegt

FIDIBUS - anatomisch geformte Sitzeinheit

FIDIBUS - F hinten gerade (bei Rollstiihlen mit Riickenbespannung)

FIDIBUS (bei Rollstiihlen mit FIDIBUS-Riicken)

STAND 05 /2020 -3.12-



(,} BEROLLKA

bewegt

LITTLE

FIDIBUS-F - Sitzkissen bei Verwendung einer Riickenbespannung:

Pos.-

N Artikelnummer Benennung Menge
Sitzkissen FIDIBUS-F kpl.
anatomisches Sitzkissen FIDIBUS-F (hinten gerade)
mit atmungsaktivem Bezug und eingearbeiteter Aluplatte
1-2 25 355 00 (fur Rollstihle mit Riickenbespannung) 1 St.
SB: ?
ST: ?
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff .....)
Sitzkissen FIDIBUS-F (ohne Bezug)
anatomisches Sitzkissen FIDIBUS-F fiir Rollstiihle mit
1 25 356 00 Ruckenbespannung (hinten gerade) mit eingearbeiteter Aluplatte 1 St.
SB: ?
ST: ?
Sitzkissenbezug fur anatomisches Sitzkissen FIDIBUS-F
2 25 356 81 SB: 7 18t.
ST: ?
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff .....)

FIDIBUS - Sitzkissen bei Verwendung eines FIDIBUS-Riicken oder MATRIX-Riicken:

Pos.-

Nr Artikelnummer Benennung Menge

FIDIBUS Sitz - anatomisch geformter Sitz SB.. ST.. kpl.

Sitzformteil mit atmungsaktivem Bezug und
eingearbeiteter Aluplatte
1-2 25 350 00 (bei Verwendung eines FIDIBUS-Riicken oder MATRIX-Riicken) 1 St.

SB: ?
ST: ?
FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff .....)

Sitzkissen FIDIBUS (ohne Bezug)
Anatomisch geformtes Sitzkissen FIDIBUS mit

eingearbeiteter Aluplatte
1 25 351 00 (Ohne Bezug) 1 St

SB: ?
ST: ?

Bezug fiir anatomisch geformten Sitz FIDIBUS
SB: ?

2 25 251 81 1 St.
ST: 72

FB: ? (Bespannungsstoff AGW-Stoff .....)

STAND 05 / 2020 -3.13-



e (,} BEROLLKA

bewegt

STAND 05 /2020 -3.14 -



) BEROLLKA

bewegt

)

LITTLE

Seitentell

Gruppe 4

STAND 08/2020 -41 -



}

LITTLE ¢y BEROLLKE]

Kleiderschutz Aluminium anschraubbar

STAND 08/2020 -4.2-



S‘}

yy) BEROLLKR

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz 24 rund Aluminium Paar kpl.
1-6 50 415 00 1 Paar
FM: ?
1a—6 50 416 00 Kleiderschutz 24 rund Aluminium rechts  kpl. 1 st.
FM: ?
1b—6 50 417 00 Kleiderschutz 24“ rund Aluminium links kpl. 1 st.
FM: ?
1a 50 416 01 Kleiderschutz 24“ rund Aluminium rechts 1st
FM: ?
1b 50 417 01 Kleiderschutz 24“ rund Aluminium links 1st
FM: ?
2 50 415 01 Kalteschutz fiir Kleiderschutz rund 2 St.
3-6 50 411 00 Verbindungsteile fiir Kleiderschutz 2 Satz
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.
5 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 10 St.
6 01 155 24 Linsenschraube M6x32 TZD TF —1SO 7380 6 St.
Kleiderschutz 22 rund Aluminium Paar kpl.
1-6 22 425 00 1 Paar
FM: ?
1c—6 22 426 00 Kleiderschutz 22 rund Aluminium rechts kpl. 1St
FM: ?
Klei hutz 22* Alumini link kpl.
1d—6 22 427 00 eiderschutz rund Aluminium links p 1 St.
FM: ?
Klei hutz 22* Alumini ht
1c 29 496 01 eiderschutz rund Aluminium rechts 1st
FM: ?
1d 22 427 01 Kleiderschutz 22° rund Aluminium links 1st

FM: 2

STAND 08 /2020

-4.3 -



\}

LITTLE ¢y BEROLLKE]

Kleiderschutz Kunststoff KIDS schwarz anschraubbar

STAND 08/2020 -4.4 -



@
’ 's BEROLLKA
LITTLE (2 A,
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz Kunststoff KIDS schwarz Paar kpl.
1-7 22499 00 mit Halterung / Verstarkung 1 Paar.
(fUr Junior 2 / Little)
Kleiderschutz Kunststoff KIDS schwarz rechts kpl.
1a-7 22 499 20 , . 1 St.
mit Verstarkung
Kleiderschutz Kunststoff KIDS schwarz kpl.
1b -7 22 499 30 , . 1 St.
mit Verstarkung
1a 25449 21 Kleiderschutz Kunststoff KIDS schwarz rechts 1 St
1b 25449 31 Kleiderschutz Kunststoff KIDS schwarz links 1 St
2-9 50 411 10 Verstiarkung Kleiderschutz anschraubbar 2 Satz
2 50 411 11 Verstarkung Kleiderschutz Kunststoff lang 2 St.
3 50411 12 Verstarkung Kleiderschutz Kunststoff kurz 2 St.
4 01152 25 Linsenschraube M6x35 - 1SO 7380 6 St.
5 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 10 St.
6 01 322 02 Scheibe 6,4 x3 - DIN 7349 4 St.
7 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.

STAND 08 /2020

-45-



}

LITTLE Gy BEROLLKRA

bewegt

Kleiderschutz PC-CARBON anschraubbar

STAND 08/2020 -4.6 -



U
’ 's BEROLLKA
LITTLE (2 A,
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1a Kleiderschutz 24“ rund PC-CARBON Paar kpl.
’ 22 450 00 1 Paar
1b -6 mit Halterung und Kalteschutz
Klei hutz 24 PC-CARBON h kpl.
1a—6 22 452 00 .eldersc utz liund c-C (0] rechts p 1 St.
mit Halterung und Kalteschutz
1b—6 22 453 00 K!elderschutz 24 lt'und PC-CARBON links kpl. 1 St.
mit Halterung und Kalteschutz
1a 22 452 01 Kleiderschutz 24 rund PC-CARBON rechts 1St
1b 22 453 01 Kleiderschutz 24" rund PC-CARBON links 1 St.
2 50 415 01 Kaélteschutz fiir Kleiderschutz rund 2 St.
3-6 50 411 00 Verbindungsteile fiir Kleiderschutz 2 Satz
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.
5 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 10 St.
6 0115524 Linsenschraube M6x32 TZD TF —1SO 7380 6 St.
1c Kleiderschutz 22 rund PC-CARBON Paar kpl.
’ 2245010 1 Paar
1d -6 mit Halterung und Kalteschutz
1c—6 22 452 10 Kllelderschutz 22 lt.und PC-CARBON rechts kpl. 1 st.
mit Halterung und Kalteschutz
Klei hutz 22¢ PC-CARBON link kpl.
1d—6 22 453 10 .eldersc utz liund Cc-C (o) inks p 1 st.
mit Halterung und Kalteschutz
1c 22 452 11 Kleiderschutz 22 rund PC-CARBON rechts 1 St
1d 22 453 11 Kleiderschutz 22 rund PC-CARBON links 1 St
Kleiderschutz PC-CARBON breit
1e Kleiderschutz 24“ rund breit PC-CARBON Paar kpl.
’ 22 450 20 1 Paar
1f-6 mit Halterung und Kalteschutz
1e 22 452 21 Kleiderschutz 24“ rund breit PC-CARBON rechts 1 St
1f 22 453 21 Kleiderschutz 24“ rund breit PC-CARBON links 1 St
19 Kleiderschutz 22“ rund breit PC-CARBON Paar kpl.
’ 22 450 30 1 Paar
1h -6 mit Halterung und Kalteschutz
19 22 452 31 Kleiderschutz 22 rund breit PC-CARBON rechts 1 St.
1h 22 453 31 Kleiderschutz 22* rund breit PC-CARBON links 1St

STAND 08 /2020

-47-



bewegt

BEROLLKA

LITTLE

Kleiderschutz rund Aluminium steckbar

-4.8 -

STAND 08 /2020



}

Gy BEROLLKRA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kleiderschutz rund Aluminium steckbar Paar kpl.
1-14 8541500 1 Paar
mit Schiene und Halterungen d=23 mm

Kleiderschutz Aluminium steckbar rechts kpl.

1 St.
mit Schiene und Halterung d=23 mm

1a-14 85416 00

Klei hutz Alumini k link kpl.
1b— 14 85 417 00 .elder.sc utz Aluminium steckbar links p 1 st.
mit Schiene und Halterung d=23 mm

Kleiderschutz Aluminium steckbar rechts mit Schiene
1a-6 85416 10 ' utz Aluminid ftSehl 1 st.
(ohne Halterung)

1b - 6 85 417 10 Kleiderschutz Aluminium steckbar links mit Schiene 1 st.
(ohne Halterung )

1a 85 416 01 Kleiderschutz Aluminium steckbar rechts 1 St.
1b 85417 01 Kleiderschutz Aluminium steckbar links 1 St.
2 50 415 01 Kélteschutz fur Kleiderschutz rund 2 St.
3 85411 14 Schiene fir Kleiderschutz steckbar 2 St.
4 01 151 81 Linsenkopfschraube M5x8 schwarz - DIN 7985 2 St.
5 01 120 02 Senkkopfschraube M5x12 - DIN 7991 2 St.
6 0112003 Senkkopfschraube M5x16 - DIN 7991 2 St.

Halterung @23 mm fiir Kleiderschutz steckbar kpl.
7-14 85411 00 ) 2 St.
(links / rechts verwendbar)

7 8541113 Halterung @23mm aulen 2 St.
8 8541112 Halterung @ 23mm mittig 2 St.
9 85411 11 Halterung @ 23mm innen 2 St.
10 0113112 Gewindestift M6x6 - DIN 914 4 St.
11 01 131 91 Gewindestift Poly M5x 8 - DIN 551 4 St.
12 01160 23 Zylinderkopfschraube M6x25 - DIN 912 4 St.
13 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 4 St.
14 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.

STAND 08/2020 -49-



}

LITTLE ¢y BEROLLKE

Kleiderschutz Kunststoff steckbar

STAND 08/ 2020 -4.10 -



}

Gy BEROLLKRA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

1-13 85 410 00 K!eider§chutz Kunststoff schwarz steckbar Paar kpl. 1 Paar
mit Schiene und Halterungen d=23

Kleiderschutz Kunststoff schwarz steckbar rechts kpl.

1 St.
mit Schiene und Halterungen d=23

1a-13 85412 00

1b—13 85 413 00 K!eider§chutz Kunststoff schwarz steckbar links kpl. 1 st.
mit Schiene und Halterungen d=23

Kleiderschutz Kunststoff schwarz steckbar rechts mit Schiene
1a-5 85412 10 ! utz "~ warz seht 1 st.
(ohne Halterung)

1b—5 85 413 10 Kleiderschutz Kunststoff schwarz steckbar links mit Schiene 1 st.
(ohne Halterung)

1a 85412 51 Kleiderschutz Kunststoff schwarz steckbar rechts 1St
1b 85413 51 Kleiderschutz Kunststoff schwarz steckbar links 1St
2 85411 14 Schiene fir Kleiderschutz steckbar 2 St.
3 01 151 81 Linsenkopfschraube M5x8 schwarz - DIN 7985 2 St.
4 01120 02 Senkkopfschraube M5x12 - DIN 7991 2 St.
5 0112003 Senkkopfschraube M5x16 - DIN 7991 2 St.

Halterung @23 mm fiir Kleiderschutz steckbar kpl.
6-13 85411 00 ) 2 St.
(links / rechts verwendbar)

6 8541113 Halterung @23mm aulen 2 St.
7 8541112 Halterung @ 23mm mittig 2 St.
8 85411 11 Halterung @ 23mm innen 2 St.
9 0113112 Gewindestift M6x6 - DIN 914 4 St.
10 01 131 91 Gewindestift Poly M5x 8 - DIN 551 4 St.
11 01 160 23 Zylinderkopfschraube M6x25 - DIN 912 4 St.
12 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 4 St.
13 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.

STAND 08/2020 -4.11 -



}

LITTLE ¢y BEROLLKE]

Kleiderschutz rund Aluminium mit Armpolster

STAND 08/ 2020 -412 -



\}

Gy BEROLLKRA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-11 22 425 70 Kleiderschutz 24“ Alu. mit Armpolster kurz Paar kpl. 1 Paar
FM.: ?
1-11 22 42575 Kleiderschutz 24“ Alu. mit Armpolster lang Paar kpl. 1 Paar
FM.. ?
1a - 11 22 426 70 Kleiderschutz 24“ Alu. mit Armpolster kurz rechts kpl. 1 st.
FM.. ?
1b - 11 22 427 70 Kleiderschutz 24 Alu. mit Armpolster kurz links kpl. 1st.
FM.. ?
Klei hutz 24“ Alu. mit A | | h kpl.
12— 11 22 426 75 eiderschutz u. mit Armpolster lang rechts p 1 st.
FM.. ?
Klei hutz 24“ Alu. mit A | | link kpl.
1b - 11 22 427 75 eiderschutz u. mit Armpolster lang links p 1 st.
FM.. ?
13 50 416 51 Kleiderschutz 24“ rechts Aluminium fir Armpolster 1st
FM: ?
1b 50 417 51 Kleiderschutz 24“ links Aluminium fur Armpolster 1st
FM: ?
2a 50 416 58 Kalteschutz rechts fir Kleiderschutz rechts mit Armpolster 1 St.
2b 50 417 58 Kalteschutz links fir Kleiderschutz links mit Armpolster 1 St.
3-6 50 411 00 Verbindungsteile fiir Kleiderschutz 2 Satz
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 0115524 Linsenschraube M6x32 TZD TF -1SO 7380 6 St.
5 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 10 St.
6 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.
_ Armpolsterhalter mit Armpolster kurz kpl.
7a-10a, 541550 P P P 2 st.
1 links und rechts verwendbar
7b — 10b, .
1 50 416 80 Armpolsterhalter mit Armpolster lang rechts kpl. 1 St.
7c - 10b, . .
1 50 417 80 Armpolsterhalter mit Armpolster lang links kpl. 1 St.
7a 50 415 51 Armpolsterhalter kurz 2 St.
7b 50 416 81 Armpolsterhalter lang rechts 1 St.
7c 50 417 81 Armpolsterhalter lang links 1 St.
8 04 210 02 Verschlusstopfen @23 4 St.
9 01 120 01 Senkschraube M5x8 - DIN 7991 4 St.
10a 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.
10b 04 100 02 Armpolster lang 2 St.
11 01 121 02 Linsensenkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.

STAND 08/2020 -413 -



\}

Gy BEROLLKRA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-11 22 425 50 Kleiderschutz 22 Alu. mit Armpolster kurz Paar kpl. 1 Paar
FM.: ?
1-11 22 425 60 Kleiderschutz 22“ Alu. mit Armpolster lang Paar kpl. 1 Paar
FM.. ?
1c - 11 22 426 50 Kleiderschutz 22 Alu. mit Armpolster kurz rechts kpl. 1 st.
FM.. ?
1d - 11 22 427 50 Kleiderschutz 22 Alu. mit Armpolster kurz links kpl. 1st.
FM.. ?
Klei hutz 22 Alu. mit A | | h kpl.
1c — 11 22 426 60 eiderschutz u. mit Armpolster lang rechts p 1 st.
FM.. ?
Klei hutz 22 Alu. mit A | | link kpl.
1d - 11 22 427 60 eiderschutz u. mit Armpolster lang links p 1 st.
FM.. ?
1c 22 496 51 Kleiderschutz 22* rechts Aluminium fir Armpolster 1st
FM: ?
14 22 497 51 Kleiderschutz 22" links Aluminium fur Armpolster 1st
FM: ?
2a 50 416 58 Kalteschutz rechts fir Kleiderschutz rechts mit Armpolster 1 St.
2b 50 417 58 Kalteschutz links fir Kleiderschutz links mit Armpolster 1 St.
3-6 50 411 00 Verbindungsteile fiir Kleiderschutz 2 Satz
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 0115524 Linsenschraube M6x32 TZD TF -1SO 7380 6 St.
5 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 10 St.
6 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.
_ Armpolsterhalter mit Armpolster kurz kpl.
7a-10a, 541550 P P P 2 st.
1 links und rechts verwendbar
7b — 10b, .
1 50 416 80 Armpolsterhalter mit Armpolster lang rechts kpl. 1 St.
7c - 10b, . .
1 50 417 80 Armpolsterhalter mit Armpolster lang links kpl. 1 St.
7a 50 415 51 Armpolsterhalter kurz 2 St.
7b 50 416 81 Armpolsterhalter lang rechts 1 St.
7c 50 417 81 Armpolsterhalter lang links 1 St.
8 04 210 02 Verschlusstopfen @23 4 St.
9 01 120 01 Senkschraube M5x8 - DIN 7991 4 St.
10a 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.
10b 04 100 02 Armpolster lang 2 St.
11 01 121 02 Linsensenkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.

STAND 08/2020 -4.14 -



}

LITTLE ¢y BEROLLKA

STAND 08/2020 -4.15 -



) BEROLLKA

bewegt

)

LITTLE

Seitenteil Aluminium anschraubbar

STAND 08 /2020 -4.16 -



\}

Gy BEROLLKRA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Seitenteil Aluminium anschraubbar Paar kpl.
1-6 22 420 00 Seitenteilblech anschraubbar 1 Paar
FM: ?
1a—6 22 422 00 Seitenteil Aluminium rechts  kpl. 1 st.
FM: ?
1b—6 22 423 00 Seitenteil Aluminium links kpl. 1 st.
FM: 2
1a 22 422 01 Seitenteilblech Aluminium rechts 1st
FM: ?
1b 22 423 01 Seitenteilblech Aluminium links 1st
FM: ?

2 50 415 01 Kalteschutz fir Kleiderschutz rund 2 St.
3-6 50 411 00 Verbindungsteile fiir Kleiderschutz 2 Satz
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.

4 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.

5 01 321 02 Scheibe 6,4 gro3 - DIN 9021 10 St.

6 0115524 Linsenschraube M6x32 TZD TF —I1SO 7380 6 St.

STAND 08 /2020

-4.17 -



@ BEROLLKA

ewegt

LITTLE

Seitenteil Aluminium mit Armpolster kurz

STAND 08 /2020 -4.18 -



@
’ '5 BEROLLKA
LITTLE (2 A,
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Seitenteil Alu. mit Armpolster kurz Paar kpl.
1-11 22 43500 1 Paar
FM.. ?
12— 11 22 436 00 Seitenteil Alu. mit Armpolster kurz rechts kpl. 1 st.
FM.. ?
Seitenteil Alu. mit Armpolster kurz links kpl.
1b - 11 22 437 00 1 St.
FM.: ?
1a 22 436 01 Seitenteilblech rechts Alu. fir Armpolster 1st
FM: ?
1b 22 437 01 Seitenteilblech links Alu. fir Armpolster 1st
FM: ?
2a 50 416 58 Kalteschutz rechts fiir Kleiderschutz rechts mit Armpolster 1St.
2b 50 417 58 Kalteschutz links  fur Kleiderschutz links mit Armpolster 1St.
3-6 50 411 00 Verbindungsteile fiir Kleiderschutz 2 Satz
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 01 155 24 Linsenschraube M6x32 TZD TF -1SO 7380 6 St.
5 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 10 St.
6 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.
Armpolsterhalter mit Armpolster kurz kpl.
7-11 50 415 50 2 St.
links und rechts verwendbar
7 50 415 51 Armpolsterhalter kurz 2 St.
8 04 210 02 Verschlusstopfen @23 4 St.
9 01 120 01 Senkschraube M5x8 - DIN 7991 4 St.
10 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.
11 01121 02 Linsensenkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.

STAND 08/2020 -4.19 -



\}

LITTLE ¢y BEROLLKA

Seitenteil Aluminium mit Armpolster héhenverstellbar

(Armpolsterhalter mit Schiene)

STAND 08 /2020 -4.20 -



@
[
LITTLE ’(, 15 BERDLng
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Seitenteil Alu. mit Armpolster kurz héhenverstellbar Paar kpl.
1-17 22 430 00 mit Fiihrungsgehause flach (50mm) mit Schieber und 1 Paar
Armpolsterhalter kurz 25x5
FM.: ?
Seitenteil Alu. mit Armpolster lang héhenverstellbar Paar kpl.
1-17 22 430 50 mit Filhrungsgehause flach (50mm) mit Schieber und 1 Paar
Armpolsterhalter lang 25x5
FM.: ?
Seitenteil Alu. mit Armpolster kurz héhenverstellbar rechts kpl.
1a—-17 22 432 00 mit Flihrungsgehause flach (50mm) mit Schieber und 1St
Armpolsterhalter kurz 25x5 rechts
FM.: ?
Seitenteil Alu. mit Armpolster kurz héhenverstellbar links kpl.
1b - 17 22 433 00 mit Flihrungsgehause flach (§0mm) mit Schieber und 1 st.
Armpolsterhalter kurz 25x5 links
FM.: ?
Seitenteil Alu. mit Armpolster lang héhenverstellbar rechts kpl.
1a-17 22 432 50 mit Flihrungsgehause flach (50mm) mit Schieber und 1St
Armpolsterhalter lang 25x5 rechts
FM.: ?
Seitenteil Alu. mit Armpolster lang héhenverstellbar links kpl.
1b - 17 22 433 50 mit Fihrungsgehause flach (§0mm) mit Schieber und 1St
Armpolsterhalter lang 25x5 links
FM.: ?
Seitenteilblech rechts Alu. fir Armpolster héhenverstellbar
1a 22 432 01 fur Fihrungsgehduse Schiene (50mm) 1 St.
FM: ?
Seitenteilblech links Alu. fir Armpolster h6henverstellbar
1b 22 433 01 fur Fihrungsgehduse Schiene (50mm) 1 St.
FM: ?
2a 22 432 02 Kalteschutz rechts  flr Seitenteil rechts mit Fihrungsgehause (50mm) 1 St.
2b 22 433 02 Kalteschutz links  fiir Seitenteil links mit Fiihrungsgehause (50mm) 1 St.
3-6 50 411 00 Verbindungsteile fiir Kleiderschutz 2 Satz
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 0115524 Linsenschraube M6x32 TZD TF -1SO 7380 6 St.
5 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 10 St.
6 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.
7a, 90 442 30 Armpolsterhalter kurz rechts kpl. 1 st
8a-12 mit Armpolster kurz '
7b, 90 443 30 Armpolsterhalter kurz links kpl. 1 st
8a-12 mit Armpolster kurz ’

STAND 08/2020 -4.21 -



@

LITTLE @ BERDLLLSQ
Wop  mame  ATESer o e ol 15
oty Sase e e

7a 90 442 31 Armpolsterhalter kurz rechts (mit Verstellschiene 25x5) 1 St.
7b 90 443 31 Armpolsterhalter kurz links (mit Verstellschiene 25x5) 1 St.
7c 90 442 61 Armpolsterhalter lang rechts (mit Verstellschiene 25x5) 1 St.
7d 90 443 61 Armpolsterhalter lang links  (mit Verstellschiene 25x5) 1 St.
8a 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.
8b 04 100 02 Armpolster lang 2 St.
9 04 210 02 Verschluss — Stopfen d.23 4 St.
10 01121 02 Linsensenkschraube mit Kreuzschlitz M5x30 - DIN 966 4 St.
11 01 151 00 Linsenkopfschraube M5x6 - DIN 7985 2 St.
12 01 320 01 Scheibe 5,3 - DIN 125 4 St.
4a>q; 9044120  Fiihrungsgehiuse flach mit Schieber rechts  kpl. 2 st.
b, 9044130 Fiihrungsgehiuse flach mit Schieber links  kpl. 2 st.
13 90 441 01 Fuhrungsgehause flach (50mm) 2 St.
14a 90 442 02 Schieber mit Mutter M5 rechts 1St
14b 90 443 02 Schieber mit Mutter M5 links 1St
15 02 110 05 Druckfeder @6,9x22mm fir Schieber 2 St.
16 0112109 Linsensenkschraube M5x10 - DIN 966 8 St.
17 0113190 Gewindestift M5x6 (Poly) - DIN 551 4 St.

STAND 08/2020 -4.22 -



}

LITTLE ¢y BEROLLKA

STAND 08/2020 -4.23 -



LITTLE @ BERD"LLSQ

Seitenteil Aluminium mit Armpolster héhenverstellbar

(Armpolsterhalter mit Rohrprofil)

1+2

STAND 08 /2020 -4.24 -



@
[
LITTLE ’(, 1’ BERDLLLSQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Seitenteil Alu. mit Armpolster kurz héhenverstellbar Paar kpl.
mit Fiihrungsgehause (45mm) mit Hebel und
1-14 22 440 00 1P
Armpolsterhalter kurz 30x10 aar
FM.: ?
Seitenteil Alu. mit Armpolster lang héhenverstellbar Paar kpl.
mit Filhrungsgehause (45mm) mit Hebel und
1-14 22 44 1P
050 Armpolsterhalter lang 30x10 aar
FM.: ?
Seitenteil Alu. mit Armpolster kurz héhenverstellbar rechts kpl.
1a—14 22 442 00 mit Fihrungsgehause (45mm) mit Hebel und 1St
Armpolsterhalter kurz 30x10 rechts
FM.: ?
Seitenteil Alu. mit Armpolster kurz héhenverstellbar links kpl.
1b — 14 22 443 00 mit Flihrungsgehause (45mm).m|t Hebel und 1 st.
Armpolsterhalter kurz 30x10 links
FM.: ?
Seitenteil Alu. mit Armpolster lang héhenverstellbar rechts kpl.
1a—14 22 442 50 mit Fihrungsgehause (45mm) mit Hebel und 1St
Armpolsterhalter lang 30x10 rechts
FM.: ?
Seitenteil Alu. mit Armpolster lang héhenverstellbar links kpl.
1b — 14 22 443 50 mit Flihrungsgehause (45mm).m|t Hebel und 1St
Armpolsterhalter lang 30x10 links
FM.: ?
Seitenteilblech rechts Alu. fir Armpolster héhenverstellbar
1a 22 442 01 fur Fihrungsgehause Rohrprofil (45mm) 1 St.
FM: ?
Seitenteilblech links Alu. fir Armpolster h6henverstellbar
1b 22 443 01 fur Fihrungsgehause Rohrprofil (45mm) 1 St.
FM: ?
2a 22 442 02 Kalteschutz rechts  flr Seitenteil rechts mit Fihrungsgehause (45mm) 1 St.
2b 22 443 02 Kalteschutz links  fiir Seitenteil links mit Fihrungsgehause (45mm) 1 St.
3-6 50 411 00 Verbindungsteile fiir Kleiderschutz 2 Satz
3 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
4 0115524 Linsenschraube M6x32 TZD TF -1SO 7380 6 St.
5 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 10 St.
6 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.
7a, 50 432 30 Armpolsterhalter kurz rechts kpl. 1 st
8a-11 mit Armpolster kurz '
7b, 50 433 30 Armpolsterhalter kurz links kpl. 1 st
8a-11 mit Armpolster kurz ’

STAND 08/2020 -4.25 -



@

LITTLE @ BERDLLLSQ
8b7f’11 50 432 50 Qli'trrx(::(t;lesr:::llt:;glang rechts kpl. 1 st.
L i e

7a 50 432 31 Armpolsterhalter kurz rechts (mit Rohr 30x10) 1 St.
7b 50 433 31 Armpolsterhalter kurz links (mit Rohr 30x10) 1 St.
7c 50 432 51 Armpolsterhalter lang rechts (mit Rohr 30x10) 1 St.
7d 50 433 51 Armpolsterhalter lang links  (mit Rohr 30x10) 1 St.
8a 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.
8b 04 100 02 Armpolster lang 2 St.
9 04 210 02 Verschluss — Stopfen d.23 4 St.
10 01121 02 Linsensenkschraube mit Kreuzschlitz M5x30 - DIN 966 4 St.
11 01 151 00 Linsenkopfschraube M5x6 - DIN 7985 2 St.
12 50 431 00 Flhrungsgehause mit Hebel kpl. 2 St.
13 0112109 Linsensenkschraube M5x10 - DIN 966 8 St.
14 01 131 91 Gewindestift M5x8 (Poly) - DIN 551 4 St.

STAND 08 /2020

-4.26 -



}

LITTLE ¢y BEROLLKA

STAND 08/2020 -4.27 -



LITTLE @ BERDLLLSQ

Armlehne wegschwenkbar

STAND 08/ 2020 -4.28 -



@
LITTLE @ BERDLLLSQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
1-11 40 423 70 At:mlehne wegschwenkbar, héhenverstellbar kurz Paar kpl. 1 Paar
mit Aufnahmebuchse und Armlehnenhalter
A1 dase A g o 9 T
Armlehne w hwenkbar, héhenverstellbar kurz rech kpl.
ta-11 4042380 mit Aﬁfnaimeiguscise Endt;armle(:m‘;nh:lt:tre or sents K 18t
1b - 11 40 423 85 At.'mlehne wegschwenkbar, héhenverstellbar kurz links kpl. 1st.
mit Aufnahmebuchse und Armlehnenhalter
et s e e et i e WL,
-t avames e ense wnd Ameneater 1S
1a-6 40 423 81 Armlehnenhalterrohr mit Armpolster kurz rechts  kpl. 1 St.
1b-6 40 423 86 Armlehnenhalterrohr mit Armpolster kurz links kpl. 1 St.
1c-6 40 423 61 Armlehnenhalterrohr mit Armpolster lang rechts  kpl. 1 St.
1d-6 40 423 66 Armlehnenhalterrohr mit Armpolster lang links kpl. 1 St.
1a 40 423 82 Armlehnenhalterrohr kurz rechts 1 St.
1b 40 423 83 Armlehnenhalterrohr kurz links 1 St.
1c 40 423 62 Armlehnenhalterrohr lang rechts 1 St.
1d 40 423 63 Armlehnenhalterrohr lang links 1 St.
2a 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.
2b 04 100 02 Armpolster lang 2 St.
3 01121 02 Linsensenkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.
4a 04 210 02 Verschlusstopfen @23 2 St.
5a 04 210 01 Verschlusstopfen @19 (bei Armpolster kurz) 2 St.
5b 04 210 02 Verschlusstopfen @23 (bei Armpolster lang) 2 St.
6 01 160 23 Zylinderkopfschraube M6x25 - DIN 912 2 St.
7-11 40 423 59 Aufnahmebuchse mit Armlehnenhalter kpl. 2 St
7 40 423 51 Aufnahmebuchse 2 St.
8-11 40 423 55 Armlehnenhalter  kpl. 2 St
8 40 423 52 Armlehnenhalter M6 2 St.
9 40 423 53 Armlehnenhalter @6,5/311 2 St.
10 01 160 24 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 4 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.

STAND 08 /2020

-4.29 -



}

LITTLE ¢y BEROLLKA

Seitenteil Kunststoff kurz mit Armpolster steckbar

STAND 08/2020 -4.30 -



}

Gy BEROLLKRA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Seitenteil Kunststoff kuz steckbar mit Armposter kurz kpl.
1-15 22 480 00 ) 1 Paar
Armpolsterhalter kurz mit Klemmhalterung
Seitenteil Kunststoff kurz steckbar mit Armposter lang kpl.
1-15 22 480 50 ) 1 Paar
Armpolsterhalter lang mit Klemmhalterung
1a —4a Seitenteil KU kurz steckbar mit Armpolster kurz rechts kpl.
) 22 482 00 1 St.
S5a-17 mit Klemmschelle und Aufnahmeplatte
1b - 4a Seitenteil KU kurz steckbar mit Armpolster kurz links  kpl.
) 22 483 00 1 St.
S5a-17 mit Klemmschelle und Aufnahmeplatte
- Seitenteil KU kurz steckbar mit Armpolster lang rechts kpl.
la-4b, ;48250 P 9 P 1st.
5b —17 mit Klemmschelle und Aufnahmeplatte
- Seitenteil KU kurz steckbar mit Armpolster lang links  kpl.
1b-4c, ) 483 50 P 9 P 1st.
5b —17 mit Klemmschelle und Aufnahmeplatte
1a - 4a, 22482 10 Seitenteil Kl?l kurz" steckbar mit Armpolster kurz rechts 1 St.
5a-8 (ohne Befestigung fiir Rahmen)
1b - 4a, 22 483 10 Seitenteil Kl?l kurz" steckbar mit Armpolster kurz links 1 St.
5a-8 (ohne Befestigung fiir Rahmen)
1a - 4b, 22 482 60 Seitenteil Kl?l kurz" steckbar mit Armpolster lang rechts 1 st.
5b -8 (ohne Befestigung fiir Rahmen)
1b — 4c¢ Seitenteil KU kurz steckbar mit Armpolster lang links
’ 22 483 60 1 St.
Sb -8 (ohne Befestigung fur Rahmen)
1a 22 482 11 Seitenteilplatte Kunststoff kurz rechts 1 St.
1b 22 483 11 Seitenteilplatte Kunststoff kurz links 1St
2 91 411 01 Nutenstein fur Seitenteilplatte 4 St.
3 01 121 09 Linsensenkschraube M5x10 - DIN 966 8 St.
4a, 91411 10 Armpolsterhalter steckbar kurz rechts/links kpl. 2 st.
5a-8 mit Armpolster kurz
4b, 91 416 25 All'mpolsterhalter steckbar lang rechts kpl. 1 st.
Sb -8 mit Armpolster lang
4c, 91417 25 All'mpolsterhalter steckbar lang links kpl. 1 st.
Sb -8 mit Armpolster lang
4a 91411 11 Armpolsterhalter steckbar kurz  rechts / links 2 St.
4b 91 416 21 Armpolsterhalter steckbar lang rechts 1 St.
4c 91417 21 Armpolsterhalter steckbar lang links 1 St.
ba 04 100 01 Armpolster 235 kurz 2 St.
5b 04 100 02 Armpolster 368 lang 2 St.

STAND 08/2020 -431 -



}

Gy BEROLLKRA

LlTTLE bewegt
6 01121 02 Linsensenkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.
7 01 151 00 Linsenkopfschraube M5x6 - DIN 7985 2 St.
8 04 210 02 Verschluss — Stopfen d.23 4 St.

Klemmhalterung fiir Seitenteil steckbar kpl.
9-17 50 481 00 - 2 St.
Halterungssatz 3-teilig

9 01 120 06 Senkschraube M5x30 - DIN 7991 4 St.
10 01 120 05 Senkschraube M5x25 - DIN 7991 4 St.
11 91411 12 Klemmschelle Profil Seitenteil steckbar (Kunststoff schwarz) 2 St.
12 0113190 Gewindestift M5x6 Poly - DIN 551 4 St.
13 50 481 01 Aufnahmeplatte geklemmt Seitenteil steckbar 2 St.
14 50 481 02 Klemmschelle innen Seitenteil steckbar 2 St.
15 01 160 10 Zylinderkopfschraube M5x25 - DIN 912 8 St.
16 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 6 8 St.
17 0113112 Gewindestift M6x6 - DIN 914 4 St.

STAND 08/2020 -4.32 -



}

LITTLE ¢y BEROLLKA

STAND 08/2020 -4.33 -



}

LITTLE ¢y BEROLLKA

Therapietisch

STAND 08/2020 -4.34 -



U
’ ~5 BEROLLKA
LITTLE & beweat
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Therapietisch mit Halterung kpl
Therapietischplatte mit Bligelrohr, Auflagerplatte
1-18 50 460 00 und Flhrungsrohr 18t.
SB: ?
1a 50 461 12 Therapietischplatte (T500xB600) SB 42 - 50 1 St.
1b 50 461 13 Therapietischplatte (T450xB500) SB 34 —40 1St.
1c 50 461 16 Therapietischplatte (T400xB400) SB 24 — 32 1St
2-5 50 461 10 Auflagerplatte Therapietisch  kpl. 1 St.
2 50 461 01 Auflagerplatte Therapietisch 1 St.
3 01120 12 Senkschraube M6x20 - DIN 7991 4 St.
4 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 4 St.
5 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 6 St.
6a, 7a, .. -
8a 13 50 461 03 Bugelrohr 3-teilig kpl. SB 38 -50 1 St.
6b, 7b, .. -
8b - 13 22 461 20 Biigelrohr 3-teilig kpl. SB 28 - 36 1 St.
6c¢c, 7c, .. -
8b - 13 22 461 10 Biligelrohr 3-teilig kpl. SB 24 -30 1 St.
6a 50 461 33 Verstellrohr lang SB 38 — 50 1St
6b 50 461 43 Verstellrohr mittel SB 28 — 36 1 St.
6¢C 22 461 23 Verstellrohr kurz SB 24 — 30 1St.
7a 50 461 32 Verbindungsrohr SB 38 — 50 1 St.
7b 22 461 22 Verbindungsrohr SB 28 — 36 mittel 1 St.
7c 22 461 12 Verbindungsrohr SB 24 — 30 kurz 1 St.
8a 50 461 31 Schieberohr SB 38 — 50 1 St
8b 22 461 21 Schieberohr SB 24 — 36 kurz 1St
9 01151 00 Linsenkopfschraube M5x6 - DIN 7985 2 St.
10 0115224 Linsenkopfschraube = M6x30 2 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 2 St.
12 01210 83 Hutmutter M6 - DIN 986 2 St.
13 04 210 01 Verschluf3-Stopfen d=19 mm 2 St.
13-18 50 461 20 Fiihrungsrohr kpl. 1 St.
14a 50 461 02 Fihrungsrohr (Mutter seitlich) standard 1 St.
14b 50 461 09 Fihrungsrohr (Mutter nach unten) Sonderbau 1 St.
15 01 191 08 Fligelschraube mini wing M8x12 1 St.

STAND 08/2020 -4.35-



}

Gy BEROLLKRA

LlTTLE bewegt
16 01121 01 Linsensenkschraube M5x25 - DIN 966 1 St.
17 01 320 01 Scheibe 5,3 -DIN 125 3 St.
18 0112103 Linsensenkschraube M5x35 - DIN 966 2 St.

STAND 08/2020 -4.36 -



}

LITTLE ¢y BEROLLKA

STAND 08/2020 -4.37 -



}

Gy BEROLLKRA

bewegt

LITTLE

Kleiderschutz ERGO AL

STAND 08/ 2020 -4.38 -



U
’ 's BEROLLKA
LITTLE (2 A,
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz Ergo Al 22“ Paar kpl.
12a, 11%’ 40 430 02 mit Halterung vorne und hinten (fir Ricken gerade) 1 Paar
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ rechts kpl.
1a-13 40 432 02 mit Halterung vorne und hinten (fur Ricken gerade) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“  links kpl.
1b -13 40 432 03 mit Halterung vorne und hinten (fur Ricken gerade) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ rechts kpl.
1a - 2a 40 432 20 mit Kalteschutz (ohne Halterung) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ links kpl.
1b -2b 40 432 30 mit Kalteschutz (ohne Halterung) 1 St.
FM: ?
1a 40 432 21 Kleiderschutz Ergo Al 22° rechts 1st
FM: ?
1b 40 432 31 Kleiderschutz Ergo Al 22“ links 1st
FM: ?
2a 40 434 22 Kalteschutz fir Kleiderschutz 22 /24" rechts 1 St
2b 40434 32 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24" links 1St
3a-8 40 431 20 Halterung ERGO AL vorne rechts kpl. 1 Satz
3b-8 40 431 30 Halterung ERGO AL vorne links kpl. 1 Satz
3a 40 431 21 Halter vorne rechts 1 St
3b 40 431 31 Halter vorne links 1 St
4 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 2 St.
5 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
6 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.
7 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 2 St.
8 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
9-13 40 431 10 Halterung ERGO AL hinten rechts/links kpl. 2 Satz
9 4043112 Halter hinten (bei Rlicken gerade) 2 St.
10 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 4 St.
11 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.
12 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
13 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.

STAND 08/2020 -4.39 -



@
’ -5 BEROLLKA
LITTLE (2 A,
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz Ergo Al 24“ Paar kpl.
12°’ 11(;’ 40 430 04 mit Halterung vorne und hinten (fir Ricken gerade) 1 Paar
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ rechts kpl.
1c-13 40 434 02 mit Halterung vorne und hinten (fur Ricken gerade) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“  links kpl.
1d-13 40 434 03 mit Halterung vorne und hinten (fur Ricken gerade) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ rechts kpl.
1c - 2a 40 434 20 mit Kalteschutz (ohne Halterung) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ links kpl.
1d-2b 40 434 30 mit Kalteschutz (ohne Halterung) 1 St.
FM: ?
1c 40 434 21 Kleiderschutz Ergo Al 24“ rechts 1st
FM: ?
1d 40 434 31 Kleiderschutz Ergo Al 24“ links 1st
FM: ?
2a 40 434 22 Kalteschutz fir Kleiderschutz 22 /24" rechts 1 St
2b 40434 32 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24" links 1St
3a-8 40 431 20 Halterung ERGO AL vorne rechts kpl. 1 Satz
3b-8 40 431 30 Halterung ERGO AL vorne links kpl. 1 Satz
3a 40 431 21 Halter vorne rechts 1 St
3b 40 431 31 Halter vorne links 1 St
4 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 2 St.
5 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
6 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.
7 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 2 St.
8 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
9-13 40 431 10 Halterung ERGO AL hinten rechts/links kpl. 2 Satz
9 4043112 Halter hinten (bei Rlicken gerade) 2 St.
10 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 4 St.
11 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.
12 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
13 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.

STAND 08/2020 -4.40 -



(D

& BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Alternativen zu Halter Pos. 3:

Halter hoch (bei niedrigen Sitzhdhen)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
3c 40 431 51 Halter vorne rechts hoch 1 St.
3d 40 431 61 Halter vorne links hoch 1 St.

Halter lang (bei Rahmenteil +30mm nach hinten)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
3e 40 431 56 Halter vorne rechts lang 1St
3f 40 431 66 Halter vorne links lang 1 St.

STAND 08/2020 -4.41 -



\}

Gy BEROLLKRA

bewegt

LITTLE

Kleiderschutz ERGO AL bei 30°-Riicken / Zahnsegmente

STAND 08 /2020 -4.42 -



@
’ '5 BEROLLKA
LITTLE (2 A,
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz Ergo Al 22“ 30°Ri./Zahnseg- Paar kpl.
1-11 40 430 42 mit Halterung vorne und hinten (fir 30°-Ricken / Zahnsegmente) 1 Paar
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ 30°Ri./Zahnseg- rechts kpl.
1a—=11 40 432 42 mit Halterung vorne und hinten (fir 30°-Rucken / Zahnsegmente) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ 30°Rii./Zahnseg- links kpl.
1b = 11 40 432 43 mit Halterung vorne und hinten (fir 30°-Rucken / Zahnsegmente) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ rechts kpl.
1a-2a 40 432 20 mit Kalteschutz (ohne Halterung) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ links kpl.
1b -2b 40 432 30 mit Kalteschutz (ohne Halterung) 1 St.
FM: ?
1a 40 432 21 Kleiderschutz Ergo Al 22° rechts 1st
FM: ?
1b 40 432 31 Kleiderschutz Ergo Al 22“ links 1st
FM: ?
2a 40 434 22 Kalteschutz fir Kleiderschutz 22 /24" rechts 1 St
2b 40434 32 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24" links 1St
3a-7 40 431 20 Halterung ERGO AL vorne rechts kpl. 1 Satz
3b-7 40 431 30 Halterung ERGO AL vorne links kpl. 1 Satz
3a 40 431 21 Halter vorne rechts 1 St
3b 40 431 31 Halter vorne links 1 St
4 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 2 St.
5 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
6 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.
7 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.
8-11 40 431 40 Halterung ERGO AL hinten 30°-Rii./Zahnseg. re./li. kpl. 2 Satz
8 40 431 41 Halter hinten (bei 30°-Ricken / Zahnsegmente) 2 St.
9 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.
10 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 2 St.
11 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.

STAND 08 /2020 -4.43 -



@
’ ~s BEROLLKA
LITTLE (2 A,
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz Ergo Al 24“ 30°Ru./Zahnseg- Paar kpl.
1-11 40 430 44 mit Halterung vorne und hinten (fir 30°-Ricken / Zahnsegmente) 1 Paar
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ 30°Rii./Zahnseg- rechts kpl.
1c - 11 40 434 42 mit Halterung vorne und hinten (fur 30°-Rucken / Zahnsegmente) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ 30°Ru./Zahnseg- links kpl.
1d - 11 40 434 43 mit Halterung vorne und hinten (fur 30°-Rucken / Zahnsegmente) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ rechts kpl.
1c - 2a 40 434 20 mit Kalteschutz (ohne Halterung) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ links kpl.
1d-2b 40 434 30 mit Kalteschutz (ohne Halterung) 1 St.
FM: ?
1c 40 434 21 Kleiderschutz Ergo Al 24“ rechts 1st
FM: ?
1d 40 434 31 Kleiderschutz Ergo Al 24“ links 1st
FM: ?
2a 40 434 22 Kalteschutz fir Kleiderschutz 22 /24" rechts 1 St
2b 40434 32 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24" links 1St
3a-7 40 431 20 Halterung ERGO AL vorne rechts kpl. 1 Satz
3b-7 40 431 30 Halterung ERGO AL vorne links kpl. 1 Satz
3a 40 431 21 Halter vorne rechts 1 St
3b 40 431 31 Halter vorne links 1 St
4 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 2 St.
5 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
6 40 431 11 Nutenstein M6/ SW8 2 St.
7 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.
8-11 40 431 40 Halterung ERGO AL hinten 30°-Ri./Zahnseg. re./li. kpl. 2 Satz
8 40 431 41 Halter hinten (bei 30°-Ricken / Zahnsegmente) 2 St.
9 40 431 11 Nutenstein M6/ SW8 2 St.
10 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 2 St.
11 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.

STAND 08 /2020 -4.44 -



(D

& BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Alternativen zu Halter Pos. 3:

Halter hoch (bei niedrigen Sitzhdhen)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
3c 40 431 51 Halter vorne rechts hoch 1 St.
3d 40 431 61 Halter vorne links hoch 1 St.

Halter lang (bei Rahmenteil +30mm nach hinten)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
3e 40 431 56 Halter vorne rechts lang 1St
3f 40 431 66 Halter vorne links lang 1 St.

STAND 08/2020 -4.45 -



\}

Gy BEROLLKRA

bewegt

LITTLE

Kleiderschutz ERGO AL bei UNITOMIC-Riuicken

STAND 08 /2020 -4.46 -



@
’ ~5 BEROLLKA
LITTLE (2 A,
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz Ergo Al 22“ UNITOMIC-Riicken Paar kpl.
1-11 40 430 45 mit Halterung vorne und hinten (fir UNITOMIC-RUcken) 1 Paar
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ UNITOMIC-Riicken rechts kpl.
1a-11 40 432 44 mit Halterung vorne und hinten (fir UNITOMIC-RUcken) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ UNITOMIC-Ricken links kpl.
1b - 11 40 432 45 mit Halterung vorne und hinten (fir UNITOMIC-RUcken) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ rechts kpl.
1a - 2a 40 432 20 mit Kalteschutz (ohne Halterung) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ links kpl.
1b -2b 40 432 30 mit Kalteschutz (ohne Halterung) 1 St.
FM: ?
1a 40 432 21 Kleiderschutz Ergo Al 22° rechts 1st
FM: ?
1b 40 432 31 Kleiderschutz Ergo Al 22“ links 1st
FM: ?
2a 40 434 22 Kalteschutz fir Kleiderschutz 22 /24" rechts 1 St
2b 40434 32 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24" links 1St
3a-7 40 431 20 Halterung ERGO AL vorne rechts kpl. 1 Satz
3b-7 40 431 30 Halterung ERGO AL vorne links kpl. 1 Satz
3a 40 431 21 Halter vorne rechts 1 St
3b 40 431 31 Halter vorne links 1 St
4 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 2 St.
5 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
6 40431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.
7 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.
8-11 4043170 Halterung ERGO AL hinten UNITOMIC-Riicken re./li. kpl. 2 Satz
8 40431 71 Halter hinten (bei UNITOMIC-Ricken) 2 St.
9 40431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.
10 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 2 St.
11 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.

STAND 08 /2020 -4.47 -



@
’ ~5 BEROLLKA
LITTLE (2 A,
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz Ergo Al 24“ UNITOMIC-Riicken Paar kpl.
1-11 40 430 46 mit Halterung vorne und hinten (fir UNITOMIC-RUcken) 1 Paar
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ UNITOMIC-Ricken rechts kpl.
1c -1 40 434 44 mit Halterung vorne und hinten (fir UNITOMIC-RUcken) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ UNITOMIC-Ricken links  kpl.
1d - 11 40 434 45 mit Halterung vorne und hinten (fir UNITOMIC-RUcken) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ rechts kpl.
1c - 2a 40 434 20 mit Kalteschutz (ohne Halterung) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ links kpl.
1d-2b 40 434 30 mit Kalteschutz (ohne Halterung) 1 St.
FM: ?
1c 40 434 21 Kleiderschutz Ergo Al 24“ rechts 1st
FM: ?
1d 40 434 31 Kleiderschutz Ergo Al 24“ links 1st
FM: ?
2a 40 434 22 Kalteschutz fir Kleiderschutz 22 /24" rechts 1 St
2b 40434 32 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24" links 1St
3a-7 40 431 20 Halterung ERGO AL vorne rechts kpl. 1 Satz
3b-7 40 431 30 Halterung ERGO AL vorne links kpl. 1 Satz
3a 40 431 21 Halter vorne rechts 1 St
3b 40 431 31 Halter vorne links 1 St
4 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 2 St.
5 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
6 40431 11 Nutenstein M6/ SW8 2 St.
7 01 322 02 Scheibe 6,4 x3 - DIN 7349 4 St.
8-11 4043170 Halterung ERGO AL hinten UNITOMIC-Riicken re./li. kpl. 2 Satz
8 40431 71 Halter hinten (bei UNITOMIC-Rcken) 2 St.
9 40431 11 Nutenstein M6/ SW8 2 St.
10 01 322 02 Scheibe 6,4 x3 - DIN 7349 2 St.
11 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.

STAND 08 /2020 -4.48 -



(D

& BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Alternativen zu Halter Pos. 3:

Halter hoch (bei niedrigen Sitzhdhen)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
3c 40 431 51 Halter vorne rechts hoch 1 St.
3d 40 431 61 Halter vorne links hoch 1 St.

Halter lang (bei Rahmenteil +30mm nach hinten)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
3e 40 431 56 Halter vorne rechts lang 1St
3f 40 431 66 Halter vorne links lang 1 St.

STAND 08/2020 -4.49 -



}

Gy BEROLLKRA

bewegt

LITTLE

Kleiderschutz ERGO CARBON

STAND 08 /2020 -4.50 -



@
LITTLE @ BERDLng
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kleiderschutz Ergo CARBON 22¢ Paar kpl.
1-12 4043072 1P
mit Halterung vorne und hinten (fiir Ricken gerade) aar

Kleiderschutz Ergo CARBON 22“ rechts kpl.

la-12 40432 60 mit Halterung vorne und hinten (fiir Riicken gerade) 15t
Kleiderschutz Ergo CARBON 22“ links kpl.

1o -12 4043270 mit Halterung vorne und hinten (fiir Riicken gerade) 15t
1a 40 432 61 Kleiderschutz Ergo CARBON 22“ rechts 1 St.
1b 40432 71 Kleiderschutz Ergo CARBON 22“ links 1 St.

2a-6 40 431 20 Halterung ERGO vorne rechts kpl. 1 Satz

2b-6 40 431 30 Halterung ERGO vorne links kpl. 1 Satz
2a 40431 21 Halter vorne rechts 1St
2b 40 431 31 Halter vorne links 1 St
3 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 2 St.
4 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
5 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.
6 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.

7-11 40 43110 Halterung ERGO hinten rechts/links  kpl. 2 Satz
7 4043112 Halter hinten (bei Riicken gerade) 2 St.
8 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 4 St.
9 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 6 St.
10 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
11 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.

STAND 08/2020 -4.51 -



U
’ 's BEROLLKA
LITTLE (2 A,
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz Ergo CARBON 24 Paar kpl.
1-12 40 430 74 1P
0430 mit Halterung vorne und hinten (fiir Ricken gerade) aar
Kleiderschutz Ergo CARBON 24“ rechts kpl.
le-12 40434 60 mit Halterung vorne und hinten (fiir Riicken gerade) 15t
Kleiderschutz Ergo CARBON 24“ links kpl.
1d-12 4043470 mit Halterung vorne und hinten (fiir Riicken gerade) 15t
1c 40 434 61 Kleiderschutz Ergo CARBON 24“ rechts 1 St.
1d 40434 71 Kleiderschutz Ergo CARBON 24“ links 1 St.
2a-6 40 431 20 Halterung ERGO vorne rechts kpl. 1 Satz
2b-6 40 431 30 Halterung ERGO vorne links kpl. 1 Satz
2a 40431 21 Halter vorne rechts 1St
2b 40 431 31 Halter vorne links 1 St
3 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 2 St.
4 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
5 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.
6 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 4 St.
7-1 40 431 10 Halterung ERGO hinten rechts/links  kpl. 2 Satz
7 4043112 Halter hinten (bei Riicken gerade) 2 St.
8 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 4 St.
9 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 6 St.
10 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
11 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.

STAND 08/2020 -4.52 -



(D

& BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Alternativen zu Halter Pos. 3:

Halter hoch (bei niedrigen Sitzhdhen)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
3c 40 431 51 Halter vorne rechts hoch 1 St.
3d 40 431 61 Halter vorne links hoch 1 St.

Halter lang (bei Rahmenteil +30mm nach hinten)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
3e 40 431 56 Halter vorne rechts lang 1St
3f 40 431 66 Halter vorne links lang 1 St.

STAND 08/2020 -4.53 -



}

Gy BEROLLKRA

bewegt

LITTLE

Kleiderschutz ERGO AL mit Armpolster kurz

STAND 08 /2020 -4.54 -



@
’ *s BEROLLKA
LITTLE (2 A,
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz Ergo Al 22“ mit Armpolster kurz Paar kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt
1-21 40 442 00 mit Halterung vorne und hinten (fur Ricken gerade) 1 Paar
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22 rechts mit Armpolster kurz kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt
1a-21 40 442 02 mit Halterung vorne und hinten (fur Ricken gerade) 18t.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22 links mit Armpolster kurz kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt
1b-21 40 442 03 mit Halterung vorne und hinten (fur Ricken gerade) 18t.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ rechts (fiir Armpolster anschr.) kpl.
1a - 2a 40 442 20 mit Kalteschutz (ohne Halterung / ohne Armpolsterhalter) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ links (fur Armpolster anschr.) kpl.
1b - 2b 40 442 30 mit Kalteschutz (ohne Halterung / ohne Armpolsterhalter) 1 St.
FM: ?
1a 40 442 21 Kleiderschutz Ergo Al 22“ rechts flr Armpolster anschraubbar 1st
FM: ?
1b 40 442 31 Kleiderschutz Ergo Al 22 links flr Armpolster anschraubbar 1st
FM: ?
2a 40 444 22 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24 rechts fir Armpolster anschr. 1St.
2b 40 444 32 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24 links fiir Armpolster anschr. 1 St.
3a-8 40 431 20 Halterung ERGO AL vorne rechts kpl. 1 Satz
3b-8 40 431 30 Halterung ERGO AL vorne links kpl. 1 Satz
3a 40431 21 Halter vorne rechts 1St
3b 40 431 31 Halter vorne links 1 St
4 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 2 St.
5 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
6 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
7 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.
8 01 322 02 Scheibe 6,4 x3 -DIN 7349 A2 2 St.
9-13 40 431 10 Halterung ERGO AL hinten rechts/links  kpl. 2 Satz
9 4043112 Halter hinten (bei Ricken gerade) 2 St.
10 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 4 St.
11 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 6 St.
12 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.

STAND 08/2020 -4.55 -



& BEROLLKA

»
LITTLE (S AR,
13 40431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.

Armpolsterhalter mit Armpolster kurz und Drehscheibe kpl.
14 - 21 40 443 00 mit Drehscheibe, Intarsie und Befestigung 2 St.

links und rechts verwendbar

14 50 415 51 Armpolsterhalter kurz (fur rechts und links) 2 St.
15 04 210 02 Verschlusstopfen @23 4 St.
16 01120 01A Senkschraube M5x10 - DIN 7991 A2 2 St.
17 01 120 01 Senkschraube M5x8 - DIN 7991 A2 2 St.
18 40 431 82 Intarsie fur Kleiderschutz Ergo Al (fir Armpolster anschraubbar) 2 St.
19 40 431 81 Drehscheibe fir Armpolsterhalter 2 St.
20 01121 02 Linsensenkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.
21 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.

STAND 08/2020 -4.56 -



@
’ *s BEROLLKA
LITTLE (2 A,
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz Ergo Al 24“ mit Armpolster kurz Paar kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt
1-21 40 444 00 mit Halterung vorne und hinten (fur Ricken gerade) 1 Paar
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ rechts mit Armpolster kurz kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt
Te-21 40 444 02 mit Halterung vorne und hinten (fur Ricken gerade) 18t.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ links mit Armpolster kurz kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt
1d-21 40 444 03 mit Halterung vorne und hinten (fur Ricken gerade) 18t.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ rechts (fiir Armpolster anschr.) kpl.
1c - 2a 40 444 20 mit Kalteschutz (ohne Halterung / ohne Armpolsterhalter) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ links (fiir Armpolster anschr.) kpl.
1d - 2b 40 444 30 mit Kalteschutz (ohne Halterung / ohne Armpolsterhalter) 1 St.
FM: ?
1c 40 444 21 Kleiderschutz Ergo Al 24“ rechts flr Armpolster anschraubbar 1st
FM: ?
1d 40 444 31 Kleiderschutz Ergo Al 24“ links flr Armpolster anschraubbar 1st
FM: ?
2a 40 444 22 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24 rechts fir Armpolster anschr. 1St.
2b 40 444 32 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24 links fiir Armpolster anschr. 1 St.
3a-8 40 431 20 Halterung ERGO AL vorne rechts kpl. 1 Satz
3b-8 40 431 30 Halterung ERGO AL vorne links kpl. 1 Satz
3a 40431 21 Halter vorne rechts 1St
3b 40 431 31 Halter vorne links 1 St
4 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 2 St.
5 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
6 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
7 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.
8 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 2 St.
8-13 40 431 10 Halterung ERGO AL hinten rechts/links  kpl. 2 Satz
9 4043112 Halter hinten (bei Ricken gerade) 2 St.
10 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 4 St.
11 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 6 St.
12 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.

STAND 08/2020 -4.57 -



& BEROLLKA

»
LITTLE (S AR,
13 40431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.

Armpolsterhalter mit Armpolster kurz und Drehscheibe kpl.
14 - 21 40 443 00 mit Drehscheibe, Intarsie und Befestigung 2 St.

links und rechts verwendbar

14 50 415 51 Armpolsterhalter kurz (fur rechts und links) 2 St.
15 04 210 02 Verschlusstopfen @23 4 St.
16 01120 01A Senkschraube M5x10 - DIN 7991 A2 2 St.
17 01 120 01 Senkschraube M5x8 - DIN 7991 A2 2 St.
18 40 431 82 Intarsie fur Kleiderschutz Ergo Al (f. Armpolster anschraubbar) 2 St.
19 40 431 81 Drehscheibe fir Armpolsterhalter 2 St.
20 01121 02 Linsensenkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.
21 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.

STAND 08/2020 -4.58 -



(D

& BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Alternativen zu Halter Pos. 3:

Halter hoch (bei niedrigen Sitzhdhen)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
3c 40 431 51 Halter vorne rechts hoch 1 St.
3d 40 431 61 Halter vorne links hoch 1 St.

Halter lang (bei Rahmenteil +30mm nach hinten)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
3e 40 431 56 Halter vorne rechts lang 1St
3f 40 431 66 Halter vorne links lang 1 St.

STAND 08/2020 -4.59 -



\}

LITTLE ¢y BEROLLKE

Kleiderschutz ERGO AL mit Armpolster kurz bei 30°-Riicken / Zahnsegmente

STAND 08/2020 -4.60 -



}

Gy BEROLLKRA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz Ergo Al 22“ Armp. kurz/30°-Rii./Zahnseg. Pa. kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt
1-20 40442 10 mit Halterung vorne und hinten (fir 30°-Ricken / Zahnsegmente) 1 Paar
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ rechts Armpolster kurz/30°-R./Za. kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt
1a-20 40 442 12 mit Halterung vorne und hinten  (fir 30°-Rlcken / Zahnsegmente) 18t.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ links Armpolster kurz/30°-R./Za. kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt
1b-20 40 442 13 mit Halterung vorne und hinten  (fir 30°-Rlcken / Zahnsegmente) 18t.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ rechts (fiir Armpolster anschr.) kpl.
1a - 2a 40 442 20 mit Kalteschutz (ohne Halterung / ohne Armpolsterhalter) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ links (fur Armpolster anschr.) kpl.
1b - 2b 40 442 30 mit Kalteschutz (ohne Halterung / ohne Armpolsterhalter) 1 St.
FM: ?
1a 40 442 21 Kleiderschutz Ergo Al 22“ rechts flr Armpolster anschraubbar 1st
FM: ?
1b 40 442 31 Kleiderschutz Ergo Al 22 links flr Armpolster anschraubbar 1st
FM: ?
2a 40 444 22 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24 rechts fir Armpolster anschr. 1St.
2b 40 444 32 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24 links fiir Armpolster anschr. 1 St.
3a-8 40 431 20 Halterung ERGO AL vorne rechts kpl. 1 Satz
3b-8 40 431 30 Halterung ERGO AL vorne links kpl. 1 Satz
3a 40431 21 Halter vorne rechts 1St
3b 40 431 31 Halter vorne links 1 St
4 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 2 St.
5 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
6 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
7 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.
8 01 322 02 Scheibe 6,4 x3 -DIN 7349 A2 2 St.
9-12 40 431 40 Halterung ERGO AL hinten 30°-Ri./Zahnseg. re./li. kpl. 2 Satz
9 40 431 41 Halter hinten (bei 30°-Ricken / Zahnsegmente) 2 St.
10 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.
11 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 2 St.
12 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.

STAND 08/2020 -4.61 -



LITTLE @ BERDLng

Armpolsterhalter mit Armpolster kurz und Drehscheibe kpl.
13-20 40 443 00 mit Drehscheibe, Intarsie und Befestigung 2 St.

links und rechts verwendbar

13 50 415 51 Armpolsterhalter kurz (fur rechts und links) 2 St.
14 04 210 02 Verschlusstopfen @23 4 St.
15 01120 01A Senkschraube M5x10 - DIN 7991 A2 2 St.
16 01 120 01 Senkschraube M5x8 - DIN 7991 A2 2 St.
17 40 431 82 Intarsie fur Kleiderschutz Ergo Al (f. Armpolster anschraubbar) 2 St.
18 40 431 81 Drehscheibe fiir Armpolsterhalter 2 St.
19 01121 02 Linsensenkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.
20 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.

STAND 08/ 2020 -4.62 -



}

Gy BEROLLKRA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz Ergo Al 24“ Armp. kurz/30°-Rii./Zahnseg. Pa. kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt
1-20 40444 10 mit Halterung vorne und hinten  (fir 30°-Ricken / Zahnsegmente) 1 Paar
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ rechts Armpolster kurz/30°-R./Za. kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt
1c-20 40 444 12 mit Halterung vorne und hinten  (fir 30°-Rlcken / Zahnsegmente) 18t.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ links Armpolster kurz/30°-R./Za. kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt
1d-20 40 44413 mit Halterung vorne und hinten  (fir 30°-Rlcken / Zahnsegmente) 18t.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ rechts (fiir Armpolster anschr.) kpl.
1c - 2a 40 444 20 mit Kalteschutz (ohne Halterung / ohne Armpolsterhalter) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ links (fiir Armpolster anschr.) kpl.
1d - 2b 40 444 30 mit Kalteschutz (ohne Halterung / ohne Armpolsterhalter) 1 St.
FM: ?
1c 40 444 21 Kleiderschutz Ergo Al 24“ rechts flr Armpolster anschraubbar 1st
FM: ?
1d 40 444 31 Kleiderschutz Ergo Al 24“ links flr Armpolster anschraubbar 1st
FM: ?
2a 40 444 22 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24 rechts fir Armpolster anschr. 1St.
2b 40 444 32 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24 links fiir Armpolster anschr. 1 St.
3a-8 40 431 20 Halterung ERGO AL vorne rechts kpl. 1 Satz
3b-8 40 431 30 Halterung ERGO AL vorne links kpl. 1 Satz
3a 40431 21 Halter vorne rechts 1St
3b 40 431 31 Halter vorne links 1 St
4 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 2 St.
5 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
6 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
7 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.
8 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 2 St.
9-12 40 431 40 Halterung ERGO AL hinten 30°-Ri./Zahnseg. re./li. kpl. 2 Satz
9 40 431 41 Halter hinten (bei 30°-Ricken / Zahnsegmente) 2 St.
10 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.
11 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 2 St.
12 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.

STAND 08/2020 -4.63 -



LITTLE @ BERDLng

Armpolsterhalter mit Armpolster kurz und Drehscheibe kpl.
13-20 40 443 00 mit Drehscheibe, Intarsie und Befestigung 2 St.

links und rechts verwendbar

13 50 415 51 Armpolsterhalter kurz (fur rechts und links) 2 St.
14 04 210 02 Verschlusstopfen @23 4 St.
15 01120 01A Senkschraube M5x10 - DIN 7991 A2 2 St.
16 01 120 01 Senkschraube M5x8 - DIN 7991 A2 2 St.
17 40 431 82 Intarsie fur Kleiderschutz Ergo Al (f. Armpolster anschraubbar) 2 St.
18 40 431 81 Drehscheibe fiir Armpolsterhalter 2 St.
19 01121 02 Linsensenkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.
20 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.

STAND 08 /2020 -4.64 -



(D

& BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Alternativen zu Halter Pos. 3:

Halter hoch (bei niedrigen Sitzhdhen)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
3c 40 431 51 Halter vorne rechts hoch 1 St.
3d 40 431 61 Halter vorne links hoch 1 St.

Halter lang (bei Rahmenteil +30mm nach hinten)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
3e 40 431 56 Halter vorne rechts lang 1St
3f 40 431 66 Halter vorne links lang 1 St.

STAND 08/2020 -4.65 -



\}

LITTLE ¢y BEROLLKA

Kleiderschutz ERGO AL mit Armpolster kurz  bei UNITOMIC-Riicken

STAND 08 /2020 -4.66 -



}

Gy BEROLLKRA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz Ergo Al 22“ Armp. kurz / UNITOMIC-Ri. Paar kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt
1-20 40 442 40 mit Halterung vorne und hinten (fur UNITOMIC-RUcken) 1 Paar
FM: ?

Kleiderschutz Ergo Al 22“ rechts Armp. kurz/ UNITOMIC-Ri. kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt

1a-20 40 442 42 mit Halterung vorne und hinten  (fiir UNITMOMIC-Ricken) 18t.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ links Armp. kurz/ UNITOMIC-Rii. kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt
1b-20 40 442 43 mit Halterung vorne und hinten  (fir UNITOMIC-RUucken) 18t.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ rechts (fiir Armpolster anschr.) kpl.
1a - 2a 40 442 20 mit Kalteschutz (ohne Halterung / ohne Armpolsterhalter) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 22“ links (fur Armpolster anschr.) kpl.
1b - 2b 40 442 30 mit Kalteschutz (ohne Halterung / ohne Armpolsterhalter) 1 St.
FM: ?
1a 40 442 21 Kleiderschutz Ergo Al 22“ rechts flr Armpolster anschraubbar 1st
FM: ?
1b 40 442 31 Kleiderschutz Ergo Al 22 links flr Armpolster anschraubbar 1st
FM: ?
2a 40 444 22 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24 rechts fir Armpolster anschr. 1St.
2b 40 444 32 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24 links fiir Armpolster anschr. 1 St.
3a-8 40 431 20 Halterung ERGO AL vorne rechts kpl. 1 Satz
3b-8 40 431 30 Halterung ERGO AL vorne links kpl. 1 Satz
3a 40431 21 Halter vorne rechts 1St
3b 40 431 31 Halter vorne links 1 St
4 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 2 St.
5 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
6 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
7 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.
8 01 322 02 Scheibe 6,4 x3 -DIN 7349 A2 2 St.
9-12 4043170 Halterung ERGO AL hinten UNITOMIC-Riicken re./li. kpl. 2 Satz
9 40431 71 Halter hinten (bei UNITOMIC-Ricken) 2 St.
10 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.
11 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 - DIN 7349 2 St.
12 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.

STAND 08/2020 -4.67 -



LITTLE @ BERDLng

Armpolsterhalter mit Armpolster kurz und Drehscheibe kpl.
13-20 40 443 00 mit Drehscheibe, Intarsie und Befestigung 2 St.

links und rechts verwendbar

13 50 415 51 Armpolsterhalter kurz (fur rechts und links) 2 St.
14 04 210 02 Verschlusstopfen @23 4 St.
15 01120 01A Senkschraube M5x10 - DIN 7991 A2 2 St.
16 01 120 01 Senkschraube M5x8 - DIN 7991 A2 2 St.
17 40 431 82 Intarsie fur Kleiderschutz Ergo Al (f. Armpolster anschraubbar) 2 St.
18 40 431 81 Drehscheibe fiir Armpolsterhalter 2 St.
19 01121 02 Linsensenkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.
20 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.

STAND 08/ 2020 -4.68 -



}

Gy BEROLLKRA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kleiderschutz Ergo Al 24“ Armp. kurz / UNITOMIC-Ri. Paar kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt
1-20 40 444 40 mit Halterung vorne und hinten (fur UNITOMIC-RUcken) 1 Paar
FM: ?

Kleiderschutz Ergo Al 24“ rechts Armp. kurz/ UNITOMIC-Rii. kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt

1c-20 40 444 42 mit Halterung vorne und hinten  (fir UNITOMIC-Rucken) 18t.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ links Armp. kurz/ UNITOMIC-Rii. kpl.
mit Armpolster kurz angeschraubt
1d-20 40 444 43 mit Halterung vorne und hinten  (fir UNITOMIC-Rucken) 18t.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ rechts (fiir Armpolster anschr.) kpl.
1c - 2a 40 444 20 mit Kalteschutz (ohne Halterung / ohne Armpolsterhalter) 1 St.
FM: ?
Kleiderschutz Ergo Al 24“ links (fiir Armpolster anschr.) kpl.
1d - 2b 40 444 30 mit Kalteschutz (ohne Halterung / ohne Armpolsterhalter) 1 St.
FM: ?
1c 40 444 21 Kleiderschutz Ergo Al 24“ rechts flr Armpolster anschraubbar 1st
FM: ?
1d 40 444 31 Kleiderschutz Ergo Al 24“ links flr Armpolster anschraubbar 1st
FM: ?
2a 40 444 22 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24 rechts fir Armpolster anschr. 1St.
2b 40 444 32 Kalteschutz fur Kleiderschutz 22 /24 links fiir Armpolster anschr. 1 St.
3a-8 40 431 20 Halterung ERGO AL vorne rechts kpl. 1 Satz
3b-8 40 431 30 Halterung ERGO AL vorne links kpl. 1 Satz
3a 40431 21 Halter vorne rechts 1St
3b 40 431 31 Halter vorne links 1 St
4 01120 14 Senkkopfschraube M6x30 - DIN 7991 2 St.
5 50 321 11 Halbschale 6,2 2 St.
6 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.
7 40 431 11 Nutenstein M6 / SW8 2 St.
8 01 322 02 Scheibe 6,4 x3 - DIN 7349 2 St.
9-12 4043170 Halterung ERGO AL hinten UNITOMIC-Riicken re./li. kpl. 2 Satz
9 40431 71 Halter hinten (bei UNITOMIC-Ricken) 2 St.
10 40431 11 Nutenstein M6/ SW8 2 St.
11 01 322 02 Scheibe 6,4 x3 - DIN 7349 2 St.
12 01193 14 Innen 6-kt Schraube flach M6x12 ZNS 2 St.

STAND 08/2020 -4.69 -



LITTLE @ BERDLng

Armpolsterhalter mit Armpolster kurz und Drehscheibe kpl.
13-20 40 443 00 mit Drehscheibe, Intarsie und Befestigung 2 St.

links und rechts verwendbar

13 50 415 51 Armpolsterhalter kurz (fur rechts und links) 2 St.
14 04 210 02 Verschlusstopfen @23 4 St.
15 01120 01A Senkschraube M5x10 - DIN 7991 A2 2 St.
16 01 120 01 Senkschraube M5x8 - DIN 7991 A2 2 St.
17 40 431 82 Intarsie fur Kleiderschutz Ergo Al (f. Armpolster anschraubbar) 2 St.
18 40 431 81 Drehscheibe fiir Armpolsterhalter 2 St.
19 01121 02 Linsensenkschraube M5x30 - DIN 966 4 St.
20 04 100 01 Armpolster kurz 2 St.

STAND 08/ 2020 -4.70 -



(D

& BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Alternativen zu Halter Pos. 3:

Halter hoch (bei niedrigen Sitzhdhen)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
3c 40 431 51 Halter vorne rechts hoch 1 St.
3d 40 431 61 Halter vorne links hoch 1 St.

Halter lang (bei Rahmenteil +30mm nach hinten)

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
3e 40 431 56 Halter vorne rechts lang 1St
3f 40 431 66 Halter vorne links lang 1 St.

STAND 08/2020 -4.71 -



}

LITTLE ¢y BEROLLKA

Therapietisch geklemmt am Rahmen

STAND 08 /2020 -4.72 -



@
’ *s BEROLLKA
LITTLE (2 A,
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Therapietisch mit Halterung am Rahmen geklemmt kpl
Therapietischplatte PC mit Halterung / Gestéange und
1-24 20 461 00 mit Klemmbhalter fiir Rahmen @23mm 1 St.
SB: ?
Rahmenform: gerade ? / Abduktion ?
Therapietischplatte mit Tischaufnahme kpl.
Therapietischplatte PC mit Tischaufnahme
1-5 20 461 40 (ohne Halterung / Gestange) 1 St.
SB: ?
Rahmenform: gerade ? / Abduktion ?
13 20 461 81 Therapietischplatte 250 LB 0 B250xT300  (fur 1x Tischaufnahme) 1St
Rahmen gerade SB 20cm
1b 20 461 82 Therapietischplatte 250 LB 20 B250xT300  (fur 2x T|schaufnahme) 1st
Rahmen Abduktion SB 20cm
1c 20 461 83 Therapietischplatte 300 LB 0 B300xT350  (fur 1x Tischaufnahme) 1st
Rahmen gerade SB 22cm
1d 20 461 84 Therapietischplatte 300 LB 20 B300xT350 (fir 2x Tischaufnahme) 1st
Rahmen gerade SB 24 — 26cm
1e 20 461 85 Therapietischplatte 300 LB 60 B300xT350 (fur 2x Tlschaufnahme) 1st
Rahmen Abduktion SB 22 — 26¢cm
1f 20 461 86 Therapietischplatte 350 LB 50 B350xT380 (fur 2x Tischaufnahme) 1st

Rahmen gerade SB 28cm

Therapietischplatte 350 LB 70 B350xT380 (fir 2x Tischaufnahme)
19 20 461 87 Rahmen gerade  SB 30 - 32cm 1 St.
Rahmen Abduktion SB 28 - 32cm

Therapietischplatte 400 LB 100 B400xT400 (fur 2x Tischaufnahme)
1h 20 461 88 Rahmen gerade  SB 34 - 36cm 1 St.
Rahmen Abduktion SB 34 - 36cm

Therapietischplatte 450 LB 150 B450xT450 (fur 2x Tischaufnahme)
1i 20 461 89 Rahmen gerade  SB 38 - 48cm 1 St.
Rahmen Abduktion SB 38 - 48cm

Halterung fur Therapietisch am Rahmen geklemmt kpl
Tischaufnahme mit Halterung / Gestange und Klemmhalter

2.4 20 461 05 fir Rahmen @23mm (ohne Therapietischplatte) 1St
SB: ?
Rahmenform: gerade ? / Abduktion ?
2a 20 461 41 Tischaufnahme flr Therapietisch bei SB 20 — 22cm 1St.
2b 20461 41 Tischaufnahme flr Therapietisch ab SB 24cm 2 St.
3a 01 120 02 Senkschraube M5x12 —DIN 7991 A2 bei SB 20 — 22cm 2 St.
3b 01 120 02 Senkschraube M5x12 —DIN 7991 A2 ab SB 24cm 4 St.
4a 01 160 70 Zylinderkopfschraube M6x10 —DIN 912 vz bei SB 20 — 22cm 2 St.
4b 01 160 70 Zylinderkopfschraube M6x10 — DIN 912 vz ab SB 24cm 4 St.

STAND 08/2020 -4.73 -



@ BEROLLKA

LlTTLE bewegt
5a 01 320 02 Scheibe 6,4 —1SO 7090 A2 bei SB 20 — 22cm 2 St.
5b 01 320 02 Scheibe 6,4 —1SO 7090 A2 ab SB 24cm 4 St.

Fiihrungsrohr rechts fiir Therapietisch
6-19 20 461 20 SB: ? 1 St.
Rahmenform: gerade ? / Abduktion ?

Fiihrungsrohr links fiir Therapietisch
6-19 20 461 30 SB: ? 1 St.
Rahmenform: gerade ? / Abduktion ?

6 20461 21 Teleskoprohr (Fuhrungsrohr) rechts / links 2 St.
7 20 461 22 Drehpunktaufnahme flr Teleskoprohr 2 St.
8 20 461 23 Drehpunktaufnahme flr Klemmbhalter 2 St.
9 01 154 20 Linsenkopfschraube M6x12 —ISO 7380 ZNS 4 St.
10 01 156 69 Linsenkopfschraube M6x30 — ISO 7380F ZNS 2 St.
11 01 320 62 Scheibe A6,4 —ISO 7090 ZNS 2 St.
12 0121073 Hutmutter M6 — DIN 986 ZNS 2 St.
13 01 154 40 Linsenkopfschraube M8x20 - ISO 7380 ZNS 2 St.
14 01 320 63 Scheibe A8,4 —ISO 7090 ZNS 2 St.
15 20 461 51 Verbindungsrohr mit Abdeckkappe Gr. 1 2 st

Rahmen gerade SB 20 — 24cm

Verbindungsrohr mit Abdeckkappe Gr. 2

15b 20 461 52 Rahmen gerade  SB 26 — 32cm 2 St
Rahmen Abduktion SB 20 — 24cm

Verbindungsrohr mit Abdeckkappe Gr. 3

15¢ 20 461 53 Rahmen gerade  SB 34 —42cm 2 St
Rahmen Abduktion SB 26 — 32cm

Verbindungsrohr mit Abdeckkappe Gr. 4

15d 20 461 54 Rahmen gerade  SB 44 —46cm 2 St.
Rahmen Abduktion SB 34 — 38cm

Verbindungsrohr mit Abdeckkappe Gr. 5
Rahmen Abduktion SB 40 — 46¢cm

15e 20 461 55 2 St

Klemmschelle rechte Seite fiir Therapietisch kpl.

16 -19 U24 212 30 Klemmschelle mit Klemmhebel M6x20 und Mutter M6 und Gewindestift 1 Set
fur rechte Seite (Klemmhebel steht aul3en)

Klemmschelle linke Seite fiir Therapietisch kpl.

16 - 19 U24 212 20 Klemmschelle mit Klemmhebel M6x20 und Mutter M6 und Gewindestift 1 Set
fur rechte Seite (Klemmhebel steht aullen)

16 U24 212 23 Klemmschelle rechts / links 2 St.
17 01 190 05 Klemmhebel M6x20 klein 2 St.
18 0121073 Hutmutter M6 — DIN 986 ZNS 2 St.
19 01 131 07 Gewindestift — M4x4 — 1ISO 4026 A2 2 St.
Klemmhalter fiir Therapietisch kpl.
20-24 20 461 10 Klemmbhalter fiir @23mm-Rohr 2 St.
(rechts und links verwendbar)
20 20 461 11 Schenkel rechts / links 4 St.

STAND 08/2020 -4.74 -



J
A ~s BEROLLKA
LITTLE (3 A,
21 01 190 07 Klemmhebel M6x35 klein 2 St.
22 01 156 61 Linsenkopfschraube M6x6 — ISO 7380F ZNS 2 St.
23 02 110 54 Druckfeder 2 St.
24 20 461 12 Abstandsbuchse 2 St.

STAND 08/2020 -4.75 -



}

LITTLE ¢y BEROLLKA

Therapietisch gesteckt am Rahmen

STAND 08 /2020 -4.76 -



@
’ 's BEROLLKA
LITTLE (2 A,
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Therapietisch steckbar mit Halterung am Rahmen gesteckt kpl.
Therapietischplatte PC mit Halterung / Gestéange und
1-23 20 462 00 mit Fuhrungsrohrhalter fir Rahmen @23mm 1 St.
SB: ?
Rahmenform: gerade ? / Abduktion ?
Therapietischplatte mit Tischaufnahme kpl.
Therapietischplatte PC mit Tischaufnahme
1-5 20 461 40 (ohne Halterung / Gestange) 18t
SB: ?
1a 20 461 42 Therapietischplatte XS B250xT300 (fir 1x Tischaufnahme) 1st
Rahmen gerade SB 20 - 22cm
Therapietischplatte S  B250xT300 (fir 2x Tischaufnahme)
1b 20461 43 Rahmen gerade  SB 24cm 1St.
Rahmen Abduktion SB 20 — 24cm
Therapietischplatte M B300xT350 (fir 2x Tischaufnahme)
1c 20461 44 Rahmen gerade ~ SB 26 — 30cm 1St.
Rahmen Abduktion SB 26 — 30cm
Therapietischplatte L  B400xT400 (fur 2x Tischaufnahme)
1d 20 461 45 Rahmen gerade  SB 32 — 40cm 1 St.
Rahmen Abduktion SB 32 — 40cm
Therapietischplatte XL B450xT450 (fur 2x Tischaufnahme)
1e 20 461 46 Rahmen gerade  SB 42 — 46cm 1 St.
Rahmen Abduktion SB 42 — 46¢cm
Halterung steckbar fiir Therapietisch am Rahmen gesteckt kpl.
Tischaufnahme mit Halterung / Gestange und Fihrungsrohrhalter
2.23 20 462 05 fir Rahmen @23mm (ohne Therapietischplatte) 1 St.
SB: ?
Rahmenform: gerade ? / Abduktion ?
2a 20 461 41 Tischaufnahme flr Therapietisch bei SB 20 — 22cm 1St.
2b 20461 41 Tischaufnahme flr Therapietisch ab SB 24cm 2 St.
3a 01 120 02 Senkschraube M5x12 —DIN 7991 A2 bei SB 20 — 22cm 2 St.
3b 01 120 02 Senkschraube M5x12 —DIN 7991 A2 ab SB 24cm 4 St.
4a 01 160 70 Zylinderkopfschraube M6x10 —DIN 912 vz bei SB 20 — 22cm 2 St.
4b 01 160 70 Zylinderkopfschraube M6x10 — DIN 912 vz ab SB 24cm 4 St.
5a 01 320 02 Scheibe 6,4 —1SO 7090 A2 bei SB 20 — 22cm 2 St.
5b 01 320 02 Scheibe 6,4 —1SO 7090 A2 ab SB 24cm 4 St.

Fiihrungsrohr rechts steckbar fiir Therapietisch steckbar
6-17 20 461 20 SB: ? 1 St.
Rahmenform: gerade ? / Abduktion ?

Fiihrungsrohr links steckbar fiir Therapietisch steckbar

6-17 20 461 30 SB: ? 1 St.
Rahmenform: gerade ? / Abduktion ?

6 20461 21 Teleskoprohr (Fuhrungsrohr) rechts / links 2 St.

7 20 461 22 Drehpunktaufnahme fir Teleskoprohr 2 St.

STAND 08/2020 -4.77 -



@ BEROLLKA

LlTTLE bewegt
8 20 462 21 Drehpunktaufnahme steckbar fir Fihrungsrohrhalter 2 St.
9 01 154 20 Linsenkopfschraube M6x12 —ISO 7380 ZNS 4 St.
10 01 156 69 Linsenkopfschraube M6x30 — ISO 7380F ZNS 2 St.
11 01 320 62 Scheibe A6,4 —1SO 7090 ZNS 2 St.
12 0121073 Hutmutter M6 — DIN 986 ZNS 2 St.
13a 20 461 51 Verbindungsrohr mit Abdeckkappe Gr. 1 st

Rahmen gerade SB 20 — 24cm

Verbindungsrohr mit Abdeckkappe Gr. 2

13b 20 461 52 Rahmen gerade  SB 26 — 32cm 2 St.
Rahmen Abduktion SB 20 — 24cm

Verbindungsrohr mit Abdeckkappe Gr. 3

13c 20 461 53 Rahmen gerade SB 34 —42cm 2 St.
Rahmen Abduktion SB 26 — 32cm

Verbindungsrohr mit Abdeckkappe Gr. 4

13d 20 461 54 Rahmen gerade  SB 44 — 46¢cm 2 St
Rahmen Abduktion SB 34 — 38cm

Verbindungsrohr mit Abdeckkappe Gr. 5
Rahmen Abduktion SB 40 — 46¢cm

13e 20 461 55 2 St.

Klemmschelle rechte Seite fiir Therapietisch kpl.

14 -17 U24 212 30 Klemmschelle mit Klemmhebel M6x20 und Mutter M6 und Gewindestift 1 Set
fur rechte Seite (Klemmhebel steht aufden)

Klemmschelle linke Seite fiir Therapietisch kpl.

14 -17 U24 212 20 Klemmschelle mit Klemmhebel M6x20 und Mutter M6 und Gewindestift 1 Set
fur rechte Seite (Klemmhebel steht aufden)

14 U24 212 23 Klemmschelle rechts / links 2 St
15 01 190 05 Klemmhebel M6x20 klein 2 St.
16 0121073 Hutmutter M6 — DIN 986 ZNS 2 St.
17 0113107 Gewindestift — M4x4 — SO 4026 A2 2 St.
Fiihrungsrohrhalter fiir Therapietisch steckbar kpl.
18 - 23 2046210 Fiihrungsrohrhalter fiir @23mm-Rohr mit Rastbolzen 2 St.
(rechts und links verwendbar)
18 20 462 11 Flhrungsrohrhalter 2 St.
19 26 191 62 Distanzstuck 4 St.
20 01133 24 Rastbolzen 2 St.
21 01 154 43 Linsenkopfschraube M8x40 — ISO 7380F ZNS 2 St.
22 01 320 63 Scheibe A8,4 —1SO 7090 ZNS 2 St.
23 0121074 Hutmutter M8 — DIN 986 ZNS 2 St.

STAND 08/2020 -4.78 -



LITTLE AR/SLT @ BERDLLLSQ

Fuldbrett

STAND 08 / 2020 -5.1-



@

yy) DBEROLLKR

bewegt

LITTLE AR/SLT

FuBbrett durchgehend Alu-Profil farbig

STAND 08 / 2020 -5.2-



}

Gy BEROULLKRA

bewegt

LITTLE AR/SLT

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) farbig mit FuBbrettbiigel kpl.
FuBbrett-Profil farbig mit Ful3brettblgel

1-4 24 510 00 SB: 7 1st.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

FuRbrettblgel: gerade/gebogen bzw. kurz/lang ?

FuRbrettblgel gerade lang mit Klemmaufnahme links  kpl.
1a 50 525 50 ] . 1 St.
mit FuBbrettbligel gerade lang (240mm)

FuBbrettbligel gerade kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.
1b 50 525 52 . . 1 St.
mit FuBbrettblgel gerade kurz (175mm)

FuBbrettbligel gebogen lang mit Klemmaufnahme links  kpl.
1c 50 525 48 . . 1 St.
mit FuBbrettblgel gebogen lang (320mm)

FuBbrettbliigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.
1d 50 525 40 . . 1 St.
mit FuBbrettblgel gebogen kurz (240mm)

FuRbrettblgel gerade lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl.
2a 50 524 50 ] . 1 St.
mit FuBbrettbligel gerade lang (240mm)

FuBbrettblgel gerade kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl.
2b 50 524 52 ] . 1 St.
mit FuBbrettbligel gerade kurz (175mm)

FuRbrettbliigel gebogen lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl.
2c 50 524 48 } . 1 St.
mit FuBbrettbligel gebogen lang (320mm)

FuBbrettbligel gebogen kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl.
2d 50 524 40 . . 1 St.
mit FuBbrettblgel gebogen kurz (240mm)

FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) farbig mit Gelenkbolzen und
Aufnahmebolzen

3 45 521 00 SB: 7 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Bolzen fur FuRbrettbigel kpl.

4 50 521 00 Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorr-Scheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4

STAND 08/ 2020 -53-



}

BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT (3

FuBbrett durchgehend mit FB-Halter Sprint (fiir LITTLE AR)

STAND 08 / 2020 -54-



LITTLE AR/SLT

\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

2451070

FuBbrett durchgehend (Profil) farbig m FB-Bligel u. FB-Halter kpl.

mit FuBbrettbligel und FuBbretthalter mit SPRINT-Verriegelung
SB.: ?

FM FB-Halter / FB-Profil: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuRlbrettblgel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?

1 St.

24 510 00

FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) farbig mit FuBbrettbiigel
FuBbrett-Profil farbig mit FulRbrettbligel (ohne Fulibretthalter)

SB.: ?

FM FB-Halter / FB-Profil: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuRbrettblgel: gerade/ gebogen bzw. kurz /gerade ?

kpl.

1 St.

1a

50 525 50

FuRbrettblgel gerade lang mit Klemmaufnahme links  kpl.
mit FuBbrettbligel gerade lang (240mm)

1 St.

1b

50 525 52

FuRbrettblgel gerade kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.
mit FuBbrettbligel gerade kurz (175mm)

1 St.

1c

50 525 48

FuRbrettbliigel gebogen lang mit Klemmaufnahme links  kpl.
mit FuBbrettbligel gebogen lang (320mm)

1 St.

1d

50 525 40

FuBbrettbligel gebogen kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.
mit FuRbrettblgel gebogen kurz (240mm)

1 St.

2a

50 524 50

FuBbrettbligel gerade lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl.
mit FuBbrettblgel gerade lang (240mm)

1 St.

2b

50 524 52

FuBbrettbligel gerade kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl.
mit FuBbrettblgel gerade kurz (175mm)

1 St.

2c

50 524 48

FuRbrettbliigel gebogen lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl.

mit FuBbrettbligel gebogen lang (320mm)

1 St.

2d

50 524 40

FuBbrettbliigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl.

mit FuBbrettbligel gebogen kurz (240mm)

1 St.

45521 00

FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) farbig mit Gelenkbolzen und
Aufnahmebolzen

SB: ?
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

1 St.

50 521 00

Bolzen fur FuRbrettbigel kpl.

Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6
und U-Scheibe 6,4

2 Set

50 512 00

FuBlbretthalter rechts mit SPRINT-Verriegelung kpl.
FM: 2

1 St.

50 513 00

FuBbretthalter links mit SPRINT-Verriegelung  kpl.
FM: ?

1 St.

STAND 08 /2020

-5.5-



@

yy) DBEROLLKR

bewegt

LITTLE AR/SLT

FuBbrett (Alu-Profil) durchgehend farbig

STAND 08/ 2020 -5.6-



LITTLE AR/SLT

}

Gy BEROULLKRA

bewegt

Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) farbig mit FuBbrettbiigel kpl.
FuBbrett-Profil farbig mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen
und mit FuRRbrettbigel
1-20 24 510 00 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?
1a -6, 50 525 50 Fl.JISbrettbugefI gerade lang mit Klemmaufnahme links  kpl. 1st.
7a mit FuBbrettbligel gerade lang (240mm)
1a-6, 50 525 52 Fl:IBbrettbﬂg?| gerade kurz mit Klemmaufnahme links  kpl. 1 st.
7b mit FuBbrettbligel gerade kurz (175mm)
1a -6, 50 525 48 FlIJISbrettbi]gefI gebogen lang mit Klemmaufnahme links  kpl. 1 st.
7c mit FuBbrettbligel gebogen lang (320mm)
1a-6 FuBbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.
’ 50 525 40 , . I 1 St.
7d mit FuBbrettbiigel gebogen kurz (240mm)
1b -6 50 524 50 Fl:IBbrettbﬂg?| gerade lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl. 1st.
7a mit FuBbrettbligel gerade lang (240mm)
1b -6 50 524 52 FLIIBbrettbﬂgtfl gerade kurz mit Klemmaufnahme rechts kpl. 1 st.
7b mit FuRbrettbligel gerade kurz (175mm)
1b -6 FuBbrettbiigel gebogen lang mit Klemmaufnahme rechts kpl.
50 524 48 , . 1 St.
7c mit FuBbrettbligel gebogen lang (320mm)
1b -6 FuBbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl.
50 524 40 . N - 1 St.
7d mit FuBbrettbligel gebogen kurz (240mm)
Klemmaufnahme links mit Bolzen  kpl.
1a-6 50 525 45 N 1 St.
(ohne FuBbrettbligel)
1b - 6 50 524 45 Klemmaufnahm"e rechts mit Bolzen  kpl. 1St
(ohne FuBbrettbligel)
1a 50 525 41 Klemmaufnahme links mit Bolzen 1 St.
1b 50 524 41 Klemmaufnahme rechts mit Bolzen 1 St.
2 50 524 42 Klemmteil fir Klemmaufnahme 2 St.
3 01 160 22 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 2 St.
4 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
5 01 160 85 Zylinderkopfschraube M8x65 - DIN 912 2 St.
6 01 330 02 Schnorr-Sicherungsscheibe NM8 2 St.
7a 50 521 41 Fullbrettbligel gerade lang (240mm) 2 St.
7b 22 515 11 FuRbrettblgel gerade kurz (175mm) 2 St.
7c 50 521 46 FuRlbrettbligel gebogen lang (320mm) 2 St.
7d 50 521 45 Fullbrettbligel gebogen kurz (240mm) 2 St.

STAND 08 /2020

-5.7 -



\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

LITTLE AR/SLT

Bolzen fiir FuBbrettbiigel kpl.

8-11 50 521 00 Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4

8 50 521 10 Bolzen flr FulRbrettblgel 2 St.
9 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.
10 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.

FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) farbig mit Gelenkbolzen und
Aufnahmebolzen

12-20 45 521 00 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

FuRibrett (Profil ) durchgehend fir Rahmen gerade SB ...
SB: ?

12a 45 521 81 1 St.
FM: ?

Rahmenform: gerade

FuBlbrett (Profil ) durchgehend fir Rahmen mit Abduktion SB ...
SB: ?

12b 45521 86 1 St.
FM: ?

Rahmenform: Abduktion

o. Bild 40 521 26 Antirutschbelag 25mm breit (Meterware) 1m

13 - 19 40 521 50 Endst'Lick-FuBbret.t mit Gelenkbolzen und Drehachse kpl. 1 st.
(ohne FuBbrettprofil)

::;:’12% 40 521 40 :Eor:]cri]setzzl[(&;:ﬁs::;lt) mit Auflager und Drehachse kpl. 1 st.
13 40 521 24 Endstiick FuRbrettprofil 2 St.
14 01170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 8 St.
15 40 521 23 Drehachse 2 St.
16 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
17 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 1 St.
18 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 1 St.
19 40 521 25 Distanzstiick mit Nase 4 St.
20 40 521 05 Auflager FuBbrett mit Ring 1 St.

STAND 08/ 2020 -5.8-



@

yy) DBEROLLKR

bewegt

LITTLE AR/SLT

Sonder-Fulbrettbugel:

Te 50 521 46A FuBbrettblgel gebogen lang (320mm) / (Stahl) 1 St.
7f 50 521 47 FuRbrettbligel gebogen extra lang (360mm) / (Stahl) 1 St.
79 50 521 48 FuBbrettbligel gebogen kurz (240mm)/ (Stahl) 1 St.
7h 50 521 49 FuBbrettblgel gerade lang (240mm) / (Stahl) 1 St.

Sonder-FuBbrettbiigel aus Stahl mit Klemmaufnahme:

links:

1a—6 FuBbrettbiigel Stahl gerade lang mit Klemmaufnahme links kpl.

7h 50 525 55 FuRbrettbligel Stahl gerade lang (240mm) mit 1 St.
Klemmaufnahme links

FuBbrettbiigel Stahl gebogen kurz mit Klemmaufnahme links kpl.

1a -6,
79 50 525 60 FuRbrettbligel Stahl gebogen kurz (240mm) mit 1 St.
Klemmaufnahme links
126 FuBbrettbiigel Stahl gebogen lang mit Klemmaufnahme links kpl.
a-—o,

7e 50 525 68 FuRbrettbligel Stahl gebogen lang (320mm) mit 1 St.
Klemmaufnahme links

1a—6 FuBbrettbiigel Stahl gebogen extra lang mit Klemm. links kpl.

7 50 525 67 FuBbrettbligel Stahl gebogen extra lang (360mm) mit 18t
Klemmaufnahme links

rechts:

1b—6 FuBbrettbiigel Stahl gerade lang mit Klemmaufnahme rechts kpl.

7h 50 524 55 FuRbrettbligel Stahl gerade lang (240mm) mit 1 8t.
Klemmaufnahme rechts

FuBbrettbiigel Stahl gebogen kurz mit Klemmaufnah. rechts kpl.

1b - 6,
79 50 524 60 FuRbrettbligel Stahl gebogen kurz (240mm) mit 1 8t.
Klemmaufnahme rechts
1b—6 FuBbrettbiigel Stahl gebogen lang mit Klemmaufnah. rechts kpl.

7e 50 524 68 FuRbrettbligel Stahl gebogen lang (320mm) mit 1 8t.
Klemmaufnahme rechts

1b— 6 FuBbrettbiigel Stahl gebogen extra lang mit Klemm. rechts kpl.

7¢ 50 524 67 FuRbrettbligel Stahl gebogen extralang (360mm) mit 1 St.
Klemmaufnahme rechts

STAND 08/ 2020 -59-



\}

BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT (3

FuBbrett durchgehend mit Spastikerverriegelung

STAND 08/ 2020 -5.10 -



LITTLE AR/SLT

\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung Menge

24 510 30

FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) mit Spastikerverriegelung kpl.

FuRbrett-Profil farbig mit Spastikerverriegelung,
mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen und mit FulRbrettblgel

sB: 7 1 St.
FM: 2

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?

1a

50 525 50

Fullbrettbligel gerade lang mit Klemmaufnahme links  kpl.

- 1 St.
mit FuBbrettbligel gerade lang (240mm)

1b

50 525 52

Fullbrettbiigel gerade kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.

— 1 St.
mit FuBbrettbligel gerade kurz (175mm)

1c

50 525 48

Fullbrettbiigel gebogen lang mit Klemmaufnahme li kpl.

mit FuBbrettbligel gebogen lang (320mm)

5
)

1 St.

1d

50 525 40

Fullbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme li

mit FuBRbrettbligel gebogen kurz (240mm)

=]
7]

kpl.
P 1st.

2a

50 524 50

FuRlbrettblgel gerade lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl.
mit FuBbrettblgel gerade lang (240mm)

1 St.

2b

50 524 52

FuBlbrettblgel gerade kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl.

1 St.
mit FuBbrettbligel gerade kurz (175mm)

2c

50 524 48

Fullbrettbiigel gebogen lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl.

1 St.
mit FuBbrettbligel gebogen lang (320mm)

2d

50 524 40

Fullbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl.

1 St.
mit FuBbrettbligel gebogen kurz (240mm)

50 521 00

Bolzen fur FuRbrettbigel kpl.

Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4

45 525 00

FuBbrett durchgehd. (Profil) farbig mit Spastikerverriegelung kpl.
(ohne FuBbrettblgel / ohne Fulbretthalter)

SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

4a

45 521 81

FuBlbrett (Profil ) durchgehend fiir Rahmen gerade SB ...
SB: ?

FM: ?

Rahmenform: gerade

1 St.

4b

45 521 86

FuBlbrett (Profil ) durchgehend fiir Rahmen mit Abduktion SB ...
SB: ?

FM: ?

Rahmenform: Abduktion

1 St.

o. Bild

40 521 26

Antirutschbelag 25mm breit (Meterware) 1m

5-11

40 521 50

Endstiick-FuBbrett mit Gelenkbolzen und Drehachse kpl.
(ohne FuBbrettprofil)

1 St.

STAND 08 /2020

-5.11-



\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

LITTLE AR/SLT

5 40 521 24 Endstiick FuRbrettprofil 1 St.
6 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 4 St.
7 40 521 23 Drehachse 1 St.
8 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 1 St.
9 40 521 25 Distanzstuck mit Nase 2 St.
10 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 1 St.
11 0113273 Druckschraube M6x13,3 POM 1 St.
Spastikerverriegelung  (rechts) kpl.
12 — 24 40 551 00 Gehause Spastikerverriegleung mit Riegel, Druckfeder, Hebel, Kappe 1 St.

und Schrauben mit Endstlick FB-Profil mit Drehachse und Auflager flr
Spastikerverriegelung

12 40 551 06 Endstiick FuBbrettprofil fir Spastikerverriegelung 1 St.
13 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 4 St.
14 40 521 25 Distanzstiick mit Nase 2 St
15 40 521 23 Drehachse 1 St.
16 01131 42 Gewindestift M5x12 - DIN 913 1 St.
Spastikerverriegelung Gehause kpl.
17 - 23 40 55110 Gehause Spastikerverriegleung mit Riegel, Druckfeder, Hebel, Kappe 1 8t.
und Schrauben
17 40 551 02 Riegel fiir Spastikerverriegelung 1 St.
18 02 110 05 Druckfeder 1 St.
19 40 551 01 Gehause flur Spastikerverriegelung 1 St.
20 0112012 Senkschraube M6x20 - DIN 7991 4 St.
21 40 551 03 Hebel fir Spastikerverriegelung 1 St.
22 04 210 82 Flachkappe rot 1 St.
23 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 1 St.
24 40 551 05 Auflager FuBbrettprofil mit Ring fiir Spastikerverriegelung 1 St.

STAND 08 / 2020 .512-



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08/ 2020 -513-



\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

LITTLE AR/SLT

FuBbrett durchgehend mit Abschwenkmechanismus

STAND 08 / 2020 -514 -



}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett durchghd. (Alu-Profil) farbig mit FB-Biigel abschw. kpl.
und Abschwenkmechanismus links
1a - SB: 7
21a 24 510 40 EM: 2 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?
FB-Bligel gerade mit Abschwenk-Klemmaufnahme links kpl.
1a—-11 40 526 60 abschwenkbare Seite / Klemmaufnahme links 1 St.
FB-Bugel gerade: lang (240) / kurz (175) ?
FB-Biigel gebogen mit Abschwenk-Klemmaufnahme links kpl.
1a—11 40 526 30 abschwenkbare Seite / Klemmaufnahme links 1 St.
FB-Bigel gebogen: lang (320) / kurz (240) ?
1a 40 526 31 Klemmaufnahme links fur FB abschwenkbar  (links) 1 St.
2 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 1 St.
3 01 160 22 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 1 St.
4 02 110 04 Druckfeder 1 St.
5 40 524 01 Buchse fiir Abschwenkmechanismus 1 St.
6a 40 526 11 FuRlbrettblgel gerade lang (240mm) f. FB abschwenkbar 1 St.
6b 40 524 61 FuRlbrettbigel gerade kurz (175mm) f. FB abschwenkbar 1 St.
6¢C 40 524 11 Fullbrettbligel gebogen kurz (240mm) f. FB abschwenkbar 1 St.
6d 40 524 13 Fullbrettbligel gebogen lang (320mm) f. FB abschwenkbar 1 St.
Bolzen fiir FuBbrettbiigel kpl.
7-10 50 521 00 Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4
7 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - ISO 7380 1 St.
8 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 1 St.
9 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
10 50 521 10 Bolzen fur FulRbrettbugel 1 St.
11 01 138 10A Schaftschraube M6x12 — DIN 427 A2 1St
FuBbrett durchghd. (Profil) farbig mit Gelenkbolzen und Auflager
SB: ?
12 -20 45 525 00 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Fulibrett (Profil ) durchgehend fir Rahmen gerade SB ...
SB: ?
12a 45 521 81 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade
STAND 08 / 2020 -5.15 -



LITTLE AR/SLT

& BEROLLKA

ewegt

FuRibrett (Profil ) durchgehend fir Rahmen mit Abduktion SB ...
SB: ?

12b 45 521 86 EM: 2 1 St.
Rahmenform: Abduktion
o. Bild 40 521 26 Antirutschbelag 25mm breit (Meterware) 1m
13 — 19 40 521 50 E)l:]:ztlézlé-;:ﬁs:;t”t) mit Gelenkbolzen und Drehachse kpl. 1st.
132_01 7, 40 521 40 E)r;:ztizlé;:ﬁs:;lt) mit Auflager und Drehachse kpl. 1st.
13 40 521 24 Endstiick FuRbrettprofil 2 St.
14 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 8 St.
15 40 521 23 Drehachse 2 St
16 01131 42 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
17 40 521 25 Distanzstuck mit Nase 4 St.
18 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 1 St.
19 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 1 St.
20 40 521 05 Auflager FulRbrett mit Ring 1 St.
FuBbrettbiigel gerade mit Klemmaufnahme rechts starr kpl.
21a 40 526 50 mit FB-Biigel rechts starr (nicht abschwenkbar) 1 St.
FB-Bulgel gerade: lang (240) / kurz (175) ?
FuBbrettbiigel gebogen mit Klemmaufnahme rechts starr kpl.
21b 40 526 25 mit FB-Biigel rechts starr (nicht abschwenkbar) 1 St.
FB-Bulgel gebogen: lang (320) / kurz (240) ?
STAND 08 / 2020

-5.16 -



}

Gy BEROULLKRA

bewegt

LITTLE AR/SLT

Sonder-Ausfiihrung: Abschwenkmechanismus rechts

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) mit FuBbrettbiigel abschw. kpl.
und Abschwenkmechanismus rechts
1b - FM: ?
21 24 510 45 SB: 2 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?

FB-Bligel gerade mit Abschwenk-Klemmaufnahme rechts kpl.
1b - 11 40 526 70 abschwenkbare Seite / Klemmaufnahme rechts 1 St.

FB-Bugel gerade: lang (240) / kurz (175) ?

FB-Biigel gebogen mit Abschwenk-Klemmaufnahme rechts kpl.
1b - 11 40 526 20 abschwenkbare Seite / Klemmaufnahme rechts 1 St.

FB-Blgel gebogen: lang (320) / kurz (240) ?

1b 40 526 21 Klemmaufnahme rechts fur FB abschwenkbar (rechts) 1 St.

FuBbrettbiigel gerade mit Klemmaufnahme links starr kpl.
21¢ 40 526 80 mit FB-Biigel links starr (nicht abschwenkbar) 1 St.

FB-Blgel gerade: lang (240) / kurz (175) ?

FuBbrettbiigel gebogen mit Klemmaufnahme links starr kpl.
21d 40 526 35 mit FB-Biigel links starr (nicht abschwenkbar) 1 st.

FB-Bugel gebogen: lang (320) / kurz (240) ?

STAND 08 / 2020 .517 -



\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

LITTLE AR/SLT

FuBbrett durchgehend mit Abschwenkmechanismus links und
mit Spastiker-verriegelung

STAND 08/ 2020 -5.18 -



}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett durchghd. (Profil) farbig mit FuBbrettbiigel abschw. kpl.
FuRlbrett Alu-Profil mit FuBbrettbligel, Abschwenkmechanismus links
und Spastikerverriegelung rechts
1-33 24 510 50 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?
FB-Bligel gerade mit Abschwenk-Klemmaufnahme links kpl.
1-11 40 526 60 abschwenkbare Seite / Klemmaufnahme links 1 St.
FB-Blgel gerade: lang (240) / kurz (175) ?
FB-Biigel gebogen mit Abschwenk-Klemmaufnahme links kpl.
1-11 40 526 30 abschwenkbare Seite / Klemmaufnahme links 1 St.
FB-Bigel gebogen: lang (320) / kurz (240) ?
1 40 526 31 Klemmaufnahme links fur FB abschwenkbar  (links) 1 St.
2 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 1 St.
3 01 160 22 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 1 St.
4 02 110 04 Druckfeder 1 St.
5 40 524 01 Buchse fiir Abschwenkmechanismus 1 St.
6a 40 526 11 FuRlbrettblgel gerade lang (240mm) f. FB abschwenkbar 1 St.
6b 40 524 61 FuRlbrettbigel gerade kurz (175mm) f. FB abschwenkbar 1 St.
6¢ 40 524 11 FuRlbrettblgel gebogen kurz (240mm) f. FB abschwenkbar 1 St.
6d 40 524 13 Fullbrettbligel gebogen lang (320mm) f. FB abschwenkbar 1 St.
Bolzen fiir FuBbrettbligel kpl.
7-10 50 521 00 Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4
7 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 1 St.
8 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 1 St.
9 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
10 50 521 10 Bolzen fur FulRbrettbugel 1 St.
11 01 138 10A Schaftschraube M6x12 — DIN 427 A2 1St
FuBbrett durchgehd. (Profil) farbig mit Spastikerverriegelung kpl.
(ohne FuBbrettbligel / ohne FuBbretthalter)
12 - 32 45 525 00 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuRibrett (Profil ) durchgehend fir Rahmen gerade SB ...
SB: ?
12a 45 521 81 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade
STAND 08 / 2020 -5.19 -



LITTLE AR/SLT

& BEROLLKA

ewegt

FuRibrett (Profil ) durchgehend fir Rahmen mit Abduktion SB ...
SB: ?

12b 45 521 86 1 St.
FM: ?
Rahmenform: Abduktion
o. Bild 40 521 26 Antirutschbelag 25mm breit (Meterware) 1m
13 -19 40 521 50 Endstuck-FuBbret.t mit Gelenkbolzen und Drehachse kpl. 1st.
(ohne FuBbrettprofil)
13 40 521 24 Endstlick FulRbrettprofil 1 St.
14 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 4 St.
15 40 521 23 Drehachse 1 St.
16 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 1 St.
17 40 521 25 Distanzstiick mit Nase 2 St.
18 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 1 St.
19 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 1 St.
Spastikerverriegelung (rechts) kpl.
20 — 32 40 551 00 Gehause Spastikerverriegleung mit Riegel, Druckfeder, Hebel, Kappe 1 St.
und Schrauben mit Endstick FB-Profil mit Drehachse und Auflager fur
Spastikerverriegelung
20 40 551 06 Endstiick FuRbrettprofil fiir Spastikerverriegelung 1 St.
21 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 4 St.
22 40 521 25 Distanzstiick mit Nase 2 St.
23 40 521 23 Drehachse 1 St.
24 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 1 St.
Spastikerverriegelung Gehause kpl.
25-31 40 55110 Gehause Spastikerverriegleung mit Riegel, Druckfeder, Hebel, Kappe 1 8t.
und Schrauben
25 40 551 02 Riegel fiir Spastikerverriegelung 1 St.
26 02 110 05 Druckfeder 1 St.
27 40 551 01 Gehause flr Spastikerverriegelung 1 St.
28 0112012 Senkschraube M6x20 - DIN 7991 4 St.
29 40 551 03 Hebel fiir Spastikerverriegelung 1 St.
30 04 210 82 Flachkappe rot 1 St.
31 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 1 St.
32 40 551 05 Auflager FulRbrettprofil mit Ring fur Spastikerverriegelung 1 St.
FuBbrettbiigel gerade mit Klemmaufnahme rechts starr kpl.
33a 40 526 50 mit FB-Biigel rechts starr (nicht abschwenkbar) 1 St.
FB-Blgel gerade: lang (240) / kurz (175) ?
FuBbrettbiigel gebogen mit Klemmaufnahme rechts starr kpl.
33b 40 526 25 mit FB-Biigel rechts starr (nicht abschwenkbar) 1 St.
FB-Bulgel gebogen: lang (320) / kurz (240) ?
STAND 08 / 2020

-5.20 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08 / 2020 .5.21 -



\}

BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT (3

FuBbrett flach durchgehend (Flach-Profil) farbig

STAND 08 / 2020 .5.22.-



}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett durchgehend (Flach-Profil) farbig mit FB-Bligel kpl.
FuBbrett-Flach-Profil farbig mit Gelenkbolzen und
Aufnahmebolzen und mit FuBbrettbiigel
1-20 24 520 00 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?
1a -6, 50 525 50 FlIJISbrettbugefI gerade lang mit Klemmaufnahme links  kpl. 1 St.
7a mit FuBbrettblgel gerade lang (240mm)
1a -6, 50 525 52 FlIJISbrettbugefI gerade kurz mit Klemmaufnahme links  kpl. 1 St.
7b mit FuBbrettbiigel gerade kurz (175mm)
1a-6 FuBbrettbiigel gebogen lang mit Klemmaufnahme links  kpl.
’ 50 525 48 . N - 1 St.
7c mit FuBbrettbligel gebogen lang (320mm)
12a-6 FuBbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.
’ 50 525 40 . . 1 St.
7d mit FuBbrettbligel gebogen kurz (240mm)
1b -6 50 524 50 Fl:IBbrettbﬂg?| gerade lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl. 1 st.
7a mit FuBbrettbligel gerade lang (240mm)
1b -6 50 524 52 FlIJISbrettbi]gefI gerade kurz mit Klemmaufnahme rechts kpl. 1 st.
7b mit FuRbrettblgel gerade kurz (175mm)
1b -6 FuBbrettbiigel gebogen lang mit Klemmaufnahme rechts kpl.
50 524 48 , . 1 St.
7c mit FuBRbrettbligel gebogen lang (320mm)
1b - 6 FuBbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme rechts kpl.
50 524 40 , . - 1 St.
7d mit FuBbrettbiigel gebogen kurz (240mm)
1a-6 50 525 45 Klemmaufnahm"e links mit Bolzen  kpl. 1 st.
(ohne FuBbrettbugel)
1b -6 50 524 45 Klemmaufnahm"e rechts mit Bolzen  kpl. 1 st.
(ohne FuBbrettbugel)
1a 50 525 41 Klemmaufnahme links mit Bolzen 1 St
1b 50 524 41 Klemmaufnahme rechts mit Bolzen 1St
2 50 524 42 Klemmteil fir Klemmaufnahme 2 St.
3 01 160 22 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 2 St.
4 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
5 01 160 85 Zylinderkopfschraube M8x65 - DIN 912 2 St.
6 01 330 02 Schnorr-Sicherungsscheibe NM8 2 St.
7a 50 521 41 FuRlbrettbligel gerade lang (240mm) 2 St.
7b 22 515 11 FuRlbrettblgel gerade kurz (175mm) 2 St.
7c 50 521 46 Fullbrettbligel gebogen lang (320mm) 2 St.
7d 50 521 45 FuRlbrettbligel gebogen kurz (240mm) 2 St.

STAND 08 /2020

-5.23 -



}

Gy BEROULLKRA

bewegt

LITTLE AR/SLT

Bolzen fiir FuBbrettbiigel kpl.

8-11 50 521 00 Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4

8 50 521 10 Bolzen flr FulRbrettblgel 2 St.
9 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - 1SO 7380 2 St.
10 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.

FuBbrett flach durchgehend (Flach-Profil) farbig
mit Gelenkbolzen und Auflagerbolzen (ohne FB-Bligel)

12 -20 45 561 15 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

FuRbrett flach durchgehend (Flach-Profil) farbig
12 4556145 o0 18t
FM: ? i

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Aufnahme fiir FuBbrett-Fachprofil mit Gelenkbolzen kpl.

13-19 45 561 30 und mit Achsbolzen 1 St.
(linke Seite)
13- 16 Aufnahme fiir FuBbrett-Fachprofil mit Auflager kpl.
19 20’ 45 561 20 und mit Achsbolzen 1St.
(rechte Seite)
13 45 561 21 Aufnahme fur Fubrettflachprofil 2 St.
14 01120 11 Senkschraube M6x16 - DIN 7991 4 St.
15 45 561 22 Achsbolzen 2 St.
16 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
17 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 1 St.
18 0113273 Druckschraube M6x13,3 POM 1 St.
19 40 521 25 Distanzstiick mit Nase 2 St
20 40 521 05 Auflager FuBbrett mit Ring 1 St.

Sonder-Fulbrettbugel:

Te 50 521 46A FuBbrettblgel gebogen lang (320mm) / (Stahl) 1 St.
7f 50 521 47 FuRbrettbligel gebogen extra lang (360mm) / (Stahl) 1 St.
79 50 521 48 FuBbrettbligel gebogen kurz (240mm)/ (Stahl) 1 St.
7h 50 521 49 FuBbrettbligel gerade lang (240mm) / (Stahl) 1 St.

STAND 08 / 2020 .5.24 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08/ 2020 -5.25.



LITTLE AR/SLT @ BERDLLtEng

FuBbrettplatte durchgehend mit FuBbrettbiigel hochklappbar

STAND 08 / 2020 - 5.26 -



\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

LITTLE AR/SLT

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrettplatte durchgehend winkelverstellbar kpl.
mit FuBbrettbiigel hochklappbar, Rahmen gerade
1-21 22 510 00 FM: 2 1 St.
SB: ?
Fullbrettblgel: gerade / gebogen bzw. kurz / gerade ?
FuBbrettplatte durchgehend winkelverstellbar kpl.
mit FuBbrettbiigel hochklappbar, Rahmen Abduktion
1-21 2251010 FM: 7 1 St.
SB: ?

Fullbrettblgel: gerade / gebogen bzw. kurz / gerade ?

FuBbrettbiigel gerade mit Aufnahme links kpl.
1-13 40 563 00 mit Linsenkopfschraube 1 St.

FB-Blgel gerade: lang (240) / kurz (175) ?

FuBbrettbiigel gebogen mit Aufnahme links  kpl.
1-13 40 563 10 und Linsenkopfschraube 1 St.

FB-Blgel gebogen: lang (320) / kurz (240) ?

FuBbrettbiigel gerade mit Aufnahme rechts kpl.
1-9, 40 562 00 und Zylinderstift 1 St.

FB-Blgel gerade: lang (240) / kurz (175) ?

FuBbrettbiigel gebogen mit Aufnahme rechts kpl.

1 1—497 40 562 10 und Zylinderstift 1St
FB-Bugel gebogen: lang (320) / kurz (240) ?
1 45 511 03 Aufnahme fiir Ful3brett 2 St.
2 50 524 42 Klemmteil fir Klemmaufnahme 2 St.
3a 50 521 41 FuRlbrettbligel gerade lang (240mm) 2 St.
3b 22 515 11 FuRlbrettbigel gerade kurz (175mm) 2 St.
3c 50 521 46 FuRbrettblgel gebogen lang (320mm) 2 St.
3d 50 521 45 FuRbrettblgel gebogen kurz (240mm) 2 St.
4 50 521 10 Bolzen fur FulRbrettbugel 2 St.
5 01152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - 1SO 7380 2 St.
6 01 330 01 Schnorr Sicherungsscheibe NM6 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
8 01 160 83B Zylinderkopfschraube M8x50 - DIN 912 2 St.
9 01 330 02 Schnorr-Sicherungsscheibe NM8 2 St
10 01 154 42 Linsenkopfschraube M8x35 schwarz - 1SO 7380 1 St.
11 01 32503 Scheibe 8,4 MS - DIN 125 2 St.
12 01 320 63 Scheibe 8,4 schwarz - DIN 125 1 St.
13 0121074 Hut-Mutter M8 schwarz — DIN 986 1 St.
14 45 511 04 Bolzen gerandelt @8x24 1 St.

STAND 08 / 2020 .5.27 -



& BEROLLKA

ewegt

LITTLE AR/SLT

FuBbrettplatte durchgehend mit Drehgelenk und Hacken kpl.
15-21 40 561 00 SB: ? 1 St.
FM: 2

FuRbrettplatte 200mm durchgehend
Rahmen gerade:  SB 30 — 32cm
152 8551105 Abduktionsrahmen: SB 24 — 26cm 18t

FM.: ?

FuRbrettplatte 240mm durchgehend
Rahmen gerade:  SB 34 — 38cm
15b 85511 01 Abduktionsrahmen: SB 28 — 32cm 1 St.

FM.: ?

Fullbrettplatte 280mm durchgehend
Rahmen gerade:  SB 40 — 44cm

15¢ 8551108 Abduktionsrahmen: SB 34 — 38cm 1St.
FM.: ?
hr mit Drehgelenk
16 45 513 11 Querrohr mit Drehgelen st
SB: ?
Querrohr mit Haken
17 45512 11 1 St.
SB: ?
18 70 521 02 Auflagerblock fiir FB durchgehend 1 St.
19 0112013 Senkschraube M6x25 - DIN 7991 3 St.
20 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 3 St.
21 01 210 83 Hut-Mutter M6 - DIN 986 3 St.

Optional:

22 -25 70 520 50 Seitenschutz fiir FuBbrettplatte kpl. 1 Set
22 70 521 03 Seitenschutz 2 St.
23 0112012 Senkschraube M6x20 - DIN 7991 4 St.
24 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
25 01210 83 Hut-Mutter M6 - DIN 986 4 St.

STAND 08 / 2020 -5.28 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08/ 2020 -5.29 -



\}

BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT (3

FuBbrett (Profil) durchgehend im Rahmen montiert

STAND 08/ 2020 -5.30 -



}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) farbig im Rahmen, ger. kpl.
FuBbrett-Profil mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen
und mit Klemmlaschen, fiir Rahmenform gerade
1-17 24 515 00 EM: ? 1 St.
SB: ?
Klemmlasche: ?  (60mm/85mm / 145mm)
FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) farbig im Rahmen, Abdu. kpl.
FuBbrett-Profil mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen
und mit Klemmlaschen, fiir Rahmenform Abduktion
1-17 24 51510 EM: ? 1 St.
SB: ?
Klemmlasche: ?  (60mm/85mm / 145mm)
Klemmlasche 60mm im Rahmen montiert kpl.
1a-8 22 521 51 2 St.
a Klemmlasche 60mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen
1b-8 22 521 52 Klemmlasche 85mm .|m Rahmen montiert ) kpl. 2 st.
Klemmlasche 85mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen
Klemmlasche 145mm im Rahmen montiert kpl.
1c - 22 521 2 St.
c-8 52155 Klemmlasche 145mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen St
1a 22 521 01 Klemmlasche 60mm 2 St.
1b 22 521 02 Klemmlasche 85mm 2 St.
1c 22 521 05 Klemmlasche 145mm 2 St.
2 01160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 4 St.
3 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
4-8 22 521 20 Aufnahmebolzen @23 mit Verstarkungsbolzen kpl. 2 Set
(ohne Klemmlasche)
4 22 521 04 Aufnahmebolzen @23mm 2 St.
5 22 521 08 Verstarkungsbolzen 2 St.
6 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - 1SO 7380 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
8 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) farbig im Rahmen
mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen
9-17 24 516 20 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuBlbrett (Profil ) durchgehend farbig im Rahmen / Rahmen gerade
SB: ?
9a 24 516 31 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade (im Rahmen montiert)

STAND 08 /2020

-5.31-



& BEROLLKA

ewegt

LITTLE AR/SLT

FuRibrett (Profil ) durchgehend farbig im Rahmen / Abduktionsrahmen

SB: ?
9b 24 516 36 1 St.
FM: 2
Rahmenform: Abduktion (im Rahmen montiert)
o. Bild 40 521 26 Antirutschbelag 25mm breit (Meterware) 1m

Endstiick-FuBbrett mit Gelenkbolzen und Drehachse kpl.

10-16 40521 30 (ohne FuBbrettprofil) 1St
10 1_714, 40 521 40 :E()r:;zt:lg;:ﬁs:;t”t) mit Auflager und Drehachse kpl. 1st.
10 40 521 24 Endstiick FuRbrettprofil 2 St.
11 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 8 St.
12 40 521 23 Drehachse 2 St
13 01131 42 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
14 40 521 25 Distanzstuck mit Nase 4 St.
15 40 521 21 Gelenkbolzen Fulbrettprofil 1 St.
16 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 1 St.
17 40 521 05 Auflager FulRbrett mit Ring 1 St.

STAND 08/ 2020 .5.32.-



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08/ 2020 -5.33-



\}

BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT (3

FuBbrett (Profil) durchgehend im Rahmen mit Spastikerverriegelung

STAND 08/ 2020 -5.34-



\}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) farbig im Rahmen, Spast. kpl.
FuBbrett-Profil farbig im Rahmen montiert mit
Spastikerverriegelung, mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen
122 24 515 05 und mit Klemmlasche fiir Rahmenform gerade 1 St.
FM: ?
SB: ?
Klemmlasche: ?  (60mm/85mm / 145mm)
FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) farbig im Rahmen, Spast. kpl.
FuBbrett-Profil farbig im Rahmen montiert mit
Spastikerverriegelung, mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen
und mit Klemmlaschen fiir Rahmenform Abduktion
1-22 24 51515 - 1 St.
FM: ?
SB: ?
Klemmlasche: ?  (60mm/85mm / 145mm)
Klemmlasche 60mm im Rahmen montiert kpl.
1 22 521 51 2 St.
@ Klemmlasche 60mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen
Klemmlasche 85mm im Rahmen montiert kpl.
1b 22 521 52 2 St.
Klemmlasche 85mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen
Klemmlasche 145mm im Rahmen montiert kpl.
1 22 521 55 2 St.
¢ Klemmlasche 145mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen
FuBbrett durchgehend (Profil) farbig im Rahmen m Spa.ver. kpl.
FuBbrett-Profil farbig im Rahmen montiert mit
Spastikerverriegelung, mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen
2_22 24 516 50 (ohne Klemmlasche / ohne Ful3bretthalter) 1St
FM: ?
SB: ?
Rahmenform: ?  (gerade / Abduktion)
Fuflibrett (Profil ) durchgehend farbig im Rahmen / Rahmen gerade
SB: ?
2a 24 516 31 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade (im Rahmen montiert)
FuRibrett (Profil ) durchgehend farbig im Rahmen / Abduktionsrahmen
SB: ?
2b 24 516 36 1 St.
FM: ?
Rahmenform: Abduktion (im Rahmen montiert)
o. Bild 40 521 26 Antirutschbelag 25mm breit (Meterware) 1m
3_9 40 521 50 Endstuck-FuBbret't mit Gelenkbolzen und Drehachse  kpl. 1st.
(ohne FuBbrettprofil)
3 40 521 24 Endstlick FulRbrettprofil 1 St.
4 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 4 St.
5 40 521 23 Drehachse 1 St.
6 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 1 St.

STAND 08 /2020

-5.35-



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

7 40 521 25 Distanzstiick mit Nase 2 St

8 40 521 21 Gelenkbolzen Fulbrettprofil 1 St.

9 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 1 St.
Spastikerverriegelung (rechts) kpl.

10 — 22 40 551 00 Gehause Spastikerverriegleung mit Riegel, Druckfeder, Hebel, Kappe 1 St.

und Schrauben mit Endstlick FB-Profil mit Drehachse und Auflager fir
Spastikerverriegelung

10 40 551 06 Endstiick FuRbrettprofil fiir Spastikerverriegelung 1 St.
11 01170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 4 St.
12 40 521 25 Distanzstuck mit Nase 2 St.
13 40 521 23 Drehachse 1 St.
14 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 1 St.
Spastikerverriegelung Gehause kpl.
15 - 21 40 55110 Gehause Spastikerverriegleung mit Riegel, Druckfeder, Hebel, Kappe 1 8t.
und Schrauben
15 40 551 02 Riegel fur Spastikerverriegelung 1 St.
16 02 110 05 Druckfeder 1 St.
17 40 551 01 Gehause flr Spastikerverriegelung 1 St.
18 0112012 Senkschraube M6x20 - DIN 7991 4 St.
19 40 551 03 Hebel fiir Spastikerverriegelung 1 St.
20 04 210 82 Flachkappe rot 1 St.
21 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 1 St.
22 40 551 05 Auflager FuBbrettprofil mit Ring fir Spastikerverriegelung 1 St.

STAND 08/ 2020 -5.36 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08/ 2020 -5.37-



@

yy) DBEROLLKR

bewegt

LITTLE AR/SLT

FuBbrett (Profil) durchgehend abgesetzt
(mit FB-Bligel und Klemmlaschen)

STAND 08/ 2020 -5.38 -



\}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) farbig abgesetzt, gerade kpl.
FuBbrett-Profil farbig mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen,
mit FB-Biigel gerade und mit Klemmlaschen,
1-21 24 560 00 fiir Rahmenform gerade 1 8t.
FM: ?
SB: ?
FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) farbig abgesetzt, Abdu. kpl.
FuBbrett-Profil farbig mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen,
mit FB-Biigel gerade und mit Klemmlaschen,
1-21 24 560 10 fir Rahmenform Abduktion 1 8t.
FM: ?
SB: ?
1-12 22 531 10 FB-BPgeI gerade n'nt Aufnahmebolzen und Klemmlasche kpl. 2 st.
FB-Bugel gerade mit Klemmlasche 85mm
1 22 521 02 Klemmlasche 85mm 2 St.
2 01160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 4 St.
3 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
4-12 22 531 20 FB-Biigel gerade mit Aufnahmebolzen @18,7 kpl. 2 St
(ohne Klemmlasche)
4 22 521 03 Aufnahmebolzen ©&18,7mm 2 St.
5 50 521 10 Bolzen flr FulRbrettblgel 4 St.
6 U40 531 18 FuRlbrettblgel gerade 2 St.
7 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.
8 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
9 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
10 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - ISO 7380 2 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
12 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) farbig im Rahmen
mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen
13-21 24 516 20 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Fulibrett (Profil ) durchgehend farbig im Rahmen / Rahmen gerade
SB: ?
13a 24 516 31 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade (im Rahmen montiert)
FuRibrett (Profil ) durchgehend farbig im Rahmen / Abduktionsrahmen
SB: ?
13b 24 516 36 1 St.
FM: ?
Rahmenform: Abduktion (im Rahmen montiert)

STAND 08 /2020

-5.39 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

o. Bild 40 521 26 Antirutschbelag 25mm breit (Meterware) 1m

Endstiick-FuBbrett mit Gelenkbolzen und Drehachse kpl.

14-20 40521 30 (ohne FuBbrettprofil) 1St
142—118, 40 521 40 E)l:]c:]setlézlé-;:ﬁs:;:lt) mit Auflager und Drehachse kpl. 1st.
14 40 521 24 Endstiick FuBbrettprofil 2 St.
15 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 8 St.
16 40 521 23 Drehachse 2 St
17 01131 42 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
18 40 521 25 Distanzstiick mit Nase 4 St.
19 40 521 21 Gelenkbolzen Fulbrettprofil 1 St.
20 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 1 St.
21 40 521 05 Auflager FulRbrett mit Ring 1 St.

STAND 08/ 2020 -5.40 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08 / 2020 .5.41 -



\}

BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT (3

FuBbrett (Profil) durchgehend abgesetzt mit Spastikerverriegelung
(mit FB-Bligel und Klemmlaschen)

STAND 08 / 2020 .5.42 -



\}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) farbig abges., ger., Spast. kpl.
FuBbrett-Profil durchgehend farbig mit Spastikerverriegelung
fur FB abgesetzt, mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen,
113; jg,s 24 560 05 n:it FB-Biigel gerade und mit Klemmlaschen, 1st.
fiir Rahmenform gerade
FM: ?
SB: ?
FuBbrett durchgehd. (Alu-Profil) farbig abges., Abdu., Spast. kpl.
FuBbrett-Profil durchgehend farbig mit Spastikerverrriegelung
fiir FB abgesetzt, mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen,
113; 1:25,3 24 560 15 mit FB-Biigel gerade und mit Klemmlaschen, 1st.
" fiur Rahmenform Abduktion
FM: ?
SB: ?
FB-Biigel gerade mit Aufnahmebolzen und Klemmlasche kpl.
1-12 22 53110 2 St.
FB-Bugel gerade mit Klemmlasche 85mm
1 22 521 02 Klemmlasche 85mm 2 St.
2 01160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 4 St.
3 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
4.12 22 531 20 FB-Biigel gerade mit Aufnahmebolzen @18,7 kpl. 2 St
(ohne Klemmlasche)
4 22 521 03 Aufnahmebolzen @18,7mm 2 St.
5 50 521 10 Bolzen flr FulRbrettblgel 4 St.
6 U40 531 18 FuRbrettblgel gerade 2 St.
7 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.
8 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
9 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
10 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - ISO 7380 2 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
12 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
FuBbrett durchgehend (Profil) farbig im Rahmen m Spa.ver. kpl.
FuBbrett-Profil farbig im Rahmen montiert mit
Spastikerverriegelung, mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen
13- 33 24 516 50 (ohne Klemmlasche / ohne Ful3bretthalter) 1St

FM: ?
SB: ?
Rahmenform: ?  (gerade / Abduktion)

STAND 08 /2020

-5.43 -



LITTLE AR/SLT

& BEROLLKA

ewegt

Fulibrett (Profil ) durchgehend farbig im Rahmen / Rahmen gerade
SB: ?

13a 24 516 31 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade (im Rahmen montiert)
FuBlbrett (Profil ) durchgehend farbig im Rahmen / Abduktionsrahmen
SB: ?
13b 24 516 36 1 St.
FM: ?
Rahmenform: Abduktion (im Rahmen montiert)
o. Bild 40 521 26 Antirutschbelag 25mm breit (Meterware) 1m
14 — 20 40 521 50 Endstuck-FuBbret.t mit Gelenkbolzen und Drehachse  kpl. 1 st.
(ohne FuBbrettprofil)
14 40 521 24 Endstiick FuRbrettprofil 1 St.
15 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 4 St.
16 40 521 23 Drehachse 1 St.
17 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 1 St.
18 40 521 25 Distanzstiick mit Nase 2 St.
19 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 1 St.
20 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 1 St.
Spastikerverriegelung  (rechts) kpl.
21-33 40 551 00 Gehause Spastikgrverrieg_leung mit R.ieg(.al, Druckfeder, Hebel, Kappg 1 St.
und Schrauben mit Endstlick FB-Profil mit Drehachse und Auflager flr
Spastikerverriegelung
21 40 551 06 Endstiick FuBbrettprofil fir Spastikerverriegelung 1 St.
22 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 4 St.
23 40 521 25 Distanzstlick mit Nase 2 St.
24 40 521 23 Drehachse 1 St.
25 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 1 St.
Spastikerverriegelung Gehause kpl.
26 - 32 40 55110 Gehause Spastikerverriegleung mit Riegel, Druckfeder, Hebel, Kappe 1 8t.
und Schrauben
26 40 551 02 Riegel fiir Spastikerverriegelung 1 St.
27 02 110 05 Druckfeder 1 St.
28 40 551 01 Gehause flr Spastikerverriegelung 1 St.
29 0112012 Senkschraube M6x20 - DIN 7991 4 St.
30 40 551 03 Hebel fur Spastikerverriegelung 1 St.
31 04 210 82 Flachkappe rot 1 St.
32 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 1 St.
33 40 551 05 Auflager FuBbrettprofil mit Ring fiir Spastikerverriegelung 1 St.
STAND 08 / 2020

-5.44 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08/ 2020 -5.45-



\}

LITTLE AR/SLT (7 BERD"L!ESQ

FuBbrett (Profil) durchgehend abgesetzt und abschwenkbar
oder

FuBbrett (Profil) durchgehend im Rahmen montiert und abschwenkbar
(mit FB-Bligel und Klemmlaschen und Abschwenkmechanismus)

STAND 08 / 2020 - 5.46 -



\}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) farbig im Rah., abschw. kpl.
FuBbrett-Profil farbig mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen,
mit FB-Biigel gerade mit Abschwenkmechanismus und
1-37 24 560 40 mit Klemmlaschen 1St
FM: ?
SB: 7
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FB-Biigel links mit Fiihrungsbolzen abschw. U. Klemmlasche kpl.
1-16 25 544 03 FB-Bugel gerade links mit Fihrungsbolzen fur FB abschwenkbar 1 St.
und Aufnahmebolzen @18,7 mit Klemmlasche 85mm
FB-Bligel gerade links mit Filhrungsbolzen abschwenkbar kpl.
1-13 25 544 30 fur FuBbrett abgesetzt und abschwenkbar 1 St.
(ohne Klemmlasche)
1 25 544 21 Fihrungsbolzen fir FuBbrett im Rahmen abschwenkbar 1 St.
2 02 110 04 Druckfeder 1 St.
3 40 524 01 Buchse fir Abschwenkmechanismus 1 St.
4 40 524 61 Fullbrettblgel kurz gerade fir FB abschwenkbar 1 St.
Bolzen fiir FuBbrettbligel kpl.
5-8 50 521 00 Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4
5 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - ISO 7380 1 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 1 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
8 50 521 10 Bolzen flr FulRbrettblgel 1 St.
9 01 138 10A Schaftschraube M6x12 — DIN 427 A2 1 St.
10 22 521 03 Aufnahmebolzen @18,7mm 1 St.
11 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - 1SO 7380 1 St.
12 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
13 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 1 St.
14 22 521 02 Klemmlasche 85mm 1 St.
15 01 160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 2 St.
16 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
FB-Blgel rechts mit Aufnahmebolzen und Klemmlasche kpl.
17 - 28 25544 10 FB-Bugel gerade rechts Aufnahmebolzen @18,7 und 1 St.
mit Klemmlasche 85mm
FB-Biigel gerade rechts mit Aufnahmebolzen 318,7 kpl.
17-25 25 544 20 flr FuRbrett abgesetzt und abschwenkbar 1 St.
(ohne Klemmlasche)
17 U40 531 18 Fullbrettblgel gerade 1 St.
18 50 521 10 Bolzen fur FulRbrettbugel 2 St.
STAND 08 / 2020 -5.47 -



@

yy) DBEROLLKR

bewegt

LITTLE AR/SLT

19 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - 1SO 7380 1 St.
20 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 1 St.
21 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
22 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - 1SO 7380 1 St.
23 22 521 03 Aufnahmebolzen @18,7mm 1 St.
24 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
25 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 1 St.
26 22 521 02 Klemmlasche 85mm 1 St.
27 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
28 01 160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 2 St.

FuBbrett durchgehend (Alu-Profil) farbig im Rahmen
mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen
Lange FB-Profil wie im Rahmen montiert
29 - 37 24 516 20 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Fulibrett (Profil ) durchgehend farbig im Rahmen / Rahmen gerade
SB: ?

29a 24 516 31 1 St.
FM: ?

Rahmenform: gerade (im Rahmen montiert)

FuRibrett (Profil ) durchgehend farbig im Rahmen / Abduktionsrahmen

SB: ?
29b 24 516 36 1 St.
FM: 2
Rahmenform: Abduktion (im Rahmen montiert)
o. Bild 40 521 26 Antirutschbelag 25mm breit (Meterware) 1m

Endstiick-FuBbrett mit Gelenkbolzen und Drehachse kpl.

30-36 40 521 30 (ohne FuBbrettprofil) 1St
30 ;734, 40 521 40 :E()r;::t:lg;:ﬁ;:;:lt) mit Auflager und Drehachse kpl. 1st.
30 40 521 24 Endstlick FulRbrettprofil 2 St.
31 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 8 St.
32 40 521 23 Drehachse 2 St.
33 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
34 40 521 25 Distanzstiick mit Nase 4 St.
35 40 521 21 Gelenkbolzen Fulbrettprofil 1 St.
36 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 1 St.
37 40 521 05 Auflager FulRbrett mit Ring 1 St.

STAND 08/ 2020 -5.48 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08/ 2020 -5.49 -



\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

LITTLE AR/SLT

FuBbrett (Profil) durchgehend im Rahmen montiert / abgesetzt und
abschwenkbar und mit Spastikerverriegelung

(mit FB-Bligel und Klemmlaschen und Abschwenkmechanismus)

STAND 08/ 2020 -5.50 -



\}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett durchgd. (Alu-Profil) farbig im Rah. abschw./Spast. kpl.
FuBbrett-Profil farbig mit Spastikerverriegelung, mit
Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen, mit FB-Bligel gerade mit
1—-49 24 560 45 Abschwenkmechanismus und mit Klemmlaschen 1st.
FM: ?
SB: 7
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FB-Biigel links mit Fiihrungsbolzen abschw. U. Klemmlasche kpl.
1-16 25 544 03 FB-Bugel gerade links mit Fihrungsbolzen fir FB abschwenkbar 1 St.
und Aufnahmebolzen @18,7 mit Klemmlasche 85mm
FB-Bligel gerade links mit Filhrungsbolzen abschwenkbar kpl.
1-13 25544 30 far Fullbrett abgesetzt und abschwenkbar 1 St.
(ohne Klemmlasche)
1 25 544 21 Fihrungsbolzen fir FuBbrett im Rahmen abschwenkbar 1 St.
2 02 110 04 Druckfeder 1 St.
3 40 524 01 Buchse fir Abschwenkmechanismus 1 St.
4 40 524 61 Fullbrettblgel kurz gerade fir FB abschwenkbar 1 St.
Bolzen fiir FuBbrettbligel kpl.
5-8 50 521 00 Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4
5 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - ISO 7380 1 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 1 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
8 50 521 10 Bolzen flr FulRbrettblgel 1 St.
9 01 138 10A Schaftschraube M6x12 — DIN 427 A2 1 St.
10 22 521 03 Aufnahmebolzen @18,7mm 1 St.
11 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - 1SO 7380 1 St.
12 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
13 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 1 St.
14 22 521 02 Klemmlasche 85mm 1 St.
15 01 160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 2 St.
16 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
FB-Biigel rechts mit Aufnahmebolzen und Klemmlasche kpl.
17 - 28 25544 10 FB-Bugel gerade rechts Aufnahmebolzen &18,7 und 1 St.
mit Klemmlasche 85mm
FB-Biigel gerade rechts mit Aufnahmebolzen 318,7 kpl.
17 - 25 25 544 20 fur FuBbrett abgesetzt und abschwenkbar 1 St.
(ohne Klemmlasche)
17 U40 531 18 Fullbrettbligel gerade 1 St.
18 50 521 10 Bolzen fur FulRbrettbugel 2 St.
STAND 08 / 2020 -551-



@

yy) DBEROLLKR

LITTLE AR/SLT bewegt
19 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - 1SO 7380 1 St.
20 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 1 St.
21 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
22 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - 1SO 7380 1 St.
23 22 521 03 Aufnahmebolzen @18,7mm 1 St.
24 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
25 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 1 St.
26 22 521 02 Klemmlasche 85mm 1 St.
27 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
28 01 160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 2 St.

FuBbrett durchgehend (Profil) farbig im Rahmen m Spa.ver. kpl.
FuBbrett-Profil farbig im Rahmen montiert mit
Spastikerverriegelung, mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen
29— 49 24 516 50 (ohne Klemmlasche / ohne Ful3bretthalter) 1 st.
FM: ?
SB: 7
Rahmenform: ?  (gerade / Abduktion)
FuBlbrett (Profil ) durchgehend farbig im Rahmen / Rahmen gerade
SB: ?
29a 24 516 31 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade (im Rahmen montiert)
FuBlbrett (Profil ) durchgehend farbig im Rahmen / Abduktionsrahmen
SB: ?
29b 24 516 36 1 St.
FM: ?
Rahmenform: Abduktion (im Rahmen montiert)
o. Bild 40 521 26 Antirutschbelag 25mm breit (Meterware) 1m

30 — 36 40 521 50 Endstﬁck-FuBbret.t mit Gelenkbolzen und Drehachse  kpl. 1 st.
(ohne FuBbrettprofil)

30 40 521 24 Endstlick FulRbrettprofil 1 St.
31 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 4 St.
32 40 521 23 Drehachse 1 St.
33 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 1 St.
34 40 521 25 Distanzstiick mit Nase 2 St
35 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 1 St.
36 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 1 St.
Spastikerverriegelung  (rechts) kpl.
37 - 49 40 551 00 Gehause Spastikerverriegleung mit Riegel, Druckfeder, Hebel, Kappe 1 St.

und Schrauben mit Endstlick FB-Profil mit Drehachse und Auflager flr
Spastikerverriegelung

37 40 551 06 Endstiick FuBbrettprofil fiir Spastikerverriegelung 1 St.

STAND 08/ 2020 -552.



S BEROLLKA

LITTLE AR/SLT bewegt
38 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 4 St.
39 40 521 25 Distanzstlick mit Nase 2 St.
40 40 521 23 Drehachse 1 St.
41 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 1 St.

Spastikerverriegelung Gehause kpl.

42 -48 40 55110 Gehause Spastikerverriegleung mit Riegel, Druckfeder, Hebel, Kappe 1 8t.
und Schrauben

42 40 551 02 Riegel fur Spastikerverriegelung 1 St.
43 02 110 05 Druckfeder 1 St.
44 40 551 01 Gehause flr Spastikerverriegelung 1 St.
45 0112012 Senkschraube M6x20 - DIN 7991 4 St.
46 40 551 03 Hebel fiir Spastikerverriegelung 1 St.
47 04 210 82 Flachkappe rot 1 St.
48 01131 42 Gewindestift M5x12 - DIN 913 1 St.
49 40 551 05 Auflager FulRbrettprofil mit Ring fur Spastikerverriegelung 1 St.

STAND 08/ 2020 -5.53-



\}

BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT (3

FuBbrett flach durchgehend im Rahmen montiert (Flach-Profil)

STAND 08/ 2020 -5.54 -



\}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett durchgehend (Flach-Profil) farbigim Rahmen  kpl.
FuBbrett-Flach-Profil farbig mit Gelenkbolzen und
Aufnahmebolzen und mit Klemmlaschen im Rahmen montiert,
1-17 24 525 00 FM: 2 1 st.
SB: ?
Klemmlasche: ?  (60mm/85mm / 145mm)
Rahmenform: ?  (gerade / Abduktion)
Klemmlasche 60mm im Rahmen montiert kpl.
1a - 22 521 51 2 St.
a-8 5215 Klemmlasche 60mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen St
Klemmlasche 85mm im Rahmen montiert kpl.
1b - 22 521 52 2 St.
8 5215 Klemmlasche 85mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen St
Klemmlasche 145mm im Rahmen montiert kpl.
1c-8 22 521 55 2 St.
¢ Klemmlasche 145mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen
1a 22 521 01 Klemmlasche 60mm 2 St.
1b 22 521 02 Klemmlasche 85mm 2 St.
1c 22 521 05 Klemmlasche 145mm 2 St.
2 01160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 4 St.
3 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
4_8 22 521 20 Aufnahmebolzen @23 mit Verstarkungsbolzen kpl. 2 Set
(ohne Klemmlasche)
4 22 521 04 Aufnahmebolzen @23mm 2 St.
5 22 521 08 Verstarkungsbolzen 2 St.
6 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - 1SO 7380 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
8 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
FuBbrett flach durchgehend (Flach-Profil) farbig im Rahmen
mit Gelenkbolzen und Auflagerbolzen
(ohne Klemmlaschen)
9-17 24 526 00 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuRlbrett flach durchgehend (Flach-Profil) farbig
9 2452650 oo 7 1 st
FM: ? '
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Aufnahme fiir FuBbrettf-Fachprofil mit Gelenkbolzen kpl.
10-16 45 561 38 und mit Achsbolzen 1 St.
(linke Seite)
1013 Aufnahme fiir FuBbrettf-Fachprofil mit Auflager kpl.
16 17’ 45 561 28 und mit Achsbolzen 1 St.

(rechte Seite)

STAND 08 /2020

-5.55-



& BEROLLKA

LITTLE AR/SLT bewegt
10 45 561 25 Aufnahme fir FuBbrettflachprofil im Rahmen montiert 2 St.
11 01120 11 Senkschraube M6x16 - DIN 7991 4 St.
12 45 561 22 Achsbolzen 2 St.
13 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
14 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 1 St.
15 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 1 St.
16 40 521 25 Distanzstiick mit Nase 2 St
17 40 521 05 Auflager FuBbrett mit Ring 1 St.

STAND 08/ 2020 -5.56 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08/ 2020 557 -



\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

LITTLE AR/SLT

FuBbrett Flach-Profil durchgehend abgesetzt
(mit FB-Bligel und Klemmlasche)

STAND 08/ 2020 -5.58 -



\}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett durchgehend (Flach-Profil) farbig abgesetzt kpl.
FuBbrett-Flach-Profil farbig mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen,
FB-Bugel gerade und mit Klemmlaschen 85mm
1-21 24 570 00 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FB-Biigel it Aufnahmebol d Kil lasch kpl.
1-12 22 531 10 flge gerade rrut ufnahmebolzen un emmlasche P 2 St.
FB-Bugel gerade mit Klemmlasche 85mm
1 22 521 02 Klemmlasche 85mm 2 St.
2 01 160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 4 St.
3 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
4-12 22 531 20 FB-Biigel gerade mit Aufnahmebolzen @18,7 kpl. 2 St
(ohne Klemmlasche)
4 22 521 03 Aufnahmebolzen @18,7mm 2 St.
5 50 521 10 Bolzen fur FulRbrettbugel 4 St.
6 U40 531 18 Fullbrettblgel gerade 2 St.
7 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.
8 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
9 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
10 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - 1SO 7380 2 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
12 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
FuBbrett flach durchgehend (Flach-Profil) farbig im Rahmen
mit Gelenkbolzen und Auflagerbolzen
(ohne Klemmlaschen)
13-21 24 526 00 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuRlbrett flach durchgehend (Flach-Profil) farbig
13 2452650 o0 7 1 st
FM: ? '
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Aufnahme fiir FuBbrettf-Fachprofil mit Gelenkbolzen kpl.
14 -20 45 561 38 und mit Achsbolzen 1 St.
(linke Seite)
1418 Aufnahme fiir FuBbrettf-Fachprofil mit Auflager kpl.
21 ’ 45 561 28 und mit Achsbolzen 1 St.
(rechte Seite)
14 45 561 25 Aufnahme fir FuBbrettflachprofil im Rahmen montiert 2 St.
15 01120 11 Senkschraube M6x16 - DIN 7991 4 St.
STAND 08 / 2020 -5.59 -



@

y0) BEROLLKA

LITTLE AR/SLT bewegt
16 45 561 22 Achsbolzen 2 St
17 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
18 40 521 25 Distanzstuck mit Nase 2 St.
19 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 1 St.
20 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 1 St.
21 40 521 05 Auflager FuBbrett mit Ring 1 St.

STAND 08/ 2020 -5.60 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08/ 2020 -5.61-



}

Gy BEROULLKRA

bewegt

LITTLE AR/SLT

FuBbrett flach durchgehend im Rahmen montiert und abschwenkbar
(Flach-Profil)

(mit FB-Bligel und Klemmlaschen und Abschwenkmechanismus)

STAND 08/ 2020 -5.62-



\}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett durchgehend (Flach-Profil) farbig abges./ abschw. kpl.
FuBbrett-Flach-Profil farbig mit Gelenkbolzen und
Aufnahmebolzen, mit FB-Biigel gerade mit
Abschwenkmechanismus und mit Klemmlaschen 85mm
1-37 24 570 40 (abgesetzt / im Rahmen montiert) 1 St.
SB: ?
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FB-Biigel links mit Fiihrungsbolzen abschw. u. Klemmlasche kpl.
1-16 25 544 03 FB-Bugel gerade links mit Fihrungsbolzen fir FB abschwenkbar 1 St.
und Aufnahmebolzen @18,7 mit Klemmlasche 85mm
FB-Blgel gerade links mit Filhrungsbolzen abschwenkbar kpl.
1-13 25544 30 far Fullbrett abgesetzt und abschwenkbar 1 St.
(ohne Klemmlasche)
1 25 544 21 Fihrungsbolzen fir FuBbrett im Rahmen abschwenkbar 1 St.
2 02 110 04 Druckfeder 1 St.
3 40 524 01 Buchse fir Abschwenkmechanismus 1 St.
4 40 524 61 Fullbrettblgel kurz gerade fir FB abschwenkbar 1 St.
5 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - 1SO 7380 1 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 1 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
8 50 521 10 Bolzen flr FulRbrettblgel 1 St.
9 01 138 10A Schaftschraube M6x12 — DIN 427 A2 1 St.
10 22 521 03 Aufnahmebolzen @18,7mm 1 St.
11 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 -1SO 7380 1 St.
12 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
13 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 1 St.
14 22 521 02 Klemmlasche 85mm 1 St.
15 01 160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 2 St.
16 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
FB-Biigel rechts mit Aufnahmebolzen und Klemmlasche kpl.
17 - 28 25544 10 FB-Bugel gerade rechts Aufnahmebolzen &18,7 und 1 St.
mit Klemmlasche 85mm
FB-Biigel gerade rechts mit Aufnahmebolzen 318,7 kpl.
17 - 25 25 544 20 flr FuBbrett abgesetzt und abschwenkbar 1 St.
(ohne Klemmlasche)
17 U40 531 18 FuRbrettbigel gerade 1 St.
18 50 521 10 Bolzen flr FulRbrettblgel 2 St.
19 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 1 St.
STAND 08 / 2020 -5.63 -



@

yy) DBEROLLKR

bewegt

LITTLE AR/SLT

20 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 1 St.
21 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
22 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - 1SO 7380 1 St.
23 22 521 03 Aufnahmebolzen @18,7mm 1 St.
24 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
25 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 1 St.
26 22 521 02 Klemmlasche 85mm 1 St.
27 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
28 01 160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 2 St.

FuBbrett flach durchgehend (Flach-Profil) farbig im Rahmen
mit Gelenkbolzen und Auflagerbolzen

(ohne Klemmlaschen)
29 - 37 24 526 00 SB: ? 1 St.

FM: 2
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

FuRlbrett flach durchgehend (Flach-Profil) farbig
29 2452650 o0 7 15t
FM: ? '

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Aufnahme fiir FuBbrettf-Fachprofil mit Gelenkbolzen kpl.

30 - 36 45 561 38 und mit Achsbolzen 1 St.
(linke Seite)
3033, Aufnahme fiir FuBbrettf-Fachprofil mit Auflager kpl.
36— 37 45 561 28 und mit Achsbolzen 1 St.
(rechte Seite)
30 45 561 25 Aufnahme fir FuBbrettflachprofil im Rahmen montiert 2 St.
31 01120 11 Senkschraube M6x16 - DIN 7991 4 St.
32 45 561 22 Achsbolzen 2 St.
33 01131 42 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
34 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 1 St.
35 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 1 St.
36 40 521 25 Distanzstuck mit Nase 2 St.
37 40 521 05 Auflager FulRbrett mit Ring 1 St.

STAND 08/ 2020 -5.64-



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08/ 2020 -5.65-



\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

LITTLE AR/SLT

FuBbrettplatte durchgehend im Rahmen montiert

STAND 08/ 2020 -5.66 -



\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

LITTLE AR/SLT

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

FuBbrettplatte durchgehend im Rahmen montiert gerade kpl.
FuBbrettplatte mit Drehgelenk und Haken und
mit Klemmlaschen, fiir Rahmenform gerade

1-22 22 520 40 FM: 2 1St.
SB: ?

Klemmlasche: ?  (60mm/85mm /145mm)

FuBbrettplatte durchgehend im Rahmen montiert Abduktion kpl.
FuBbrettplatte mit Drehgelenk und Haken und
mit Klemmlaschen, fiir Rahmenform Abduktion

1-22 22 520 45 FM: 2 1St.
SB: ?

Klemmlasche: ?  (60mm/85mm /145mm)

e RS it Adahme. und Verstirangsbzen 25!
Klemmlasche 85mm im Rahmen montiert kpl.
1b-8 22 521 52 Klemmlasche 85mm mit Aufnahme- und Versté’nrkungsbolzenp 2 St.
Klemmlasche 145mm im Rahmen montiert kpl.
lc-8 22 52155 Klemmlasche 145mm mit Aufnahme- und Versté’nrkungsbolzenp 2 St.
1a 22 521 01 Klemmlasche 60mm 2 St.
1b 22 521 02 Klemmlasche 85mm 2 St.
1c 22 521 05 Klemmlasche 145mm 2 St.
2 01160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 4 St.
3 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
4.8 22 521 20 2)1?:?};::;&;0&:;;323 mit Verstarkungsbolzen kpl. 2 Set
4 22 521 04 Aufnahmebolzen @23mm 2 St.
5 22 521 08 Verstarkungsbolzen 2 St.
6 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - 1SO 7380 2 St
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
8 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
FuBbrettplatte durchgehend im Rahmen mit Gelenkbolzen  kpl.
922 o5 G mit. Drehgelenk und Hacken und Gelenkbolzen rechts und links i
SB: ?
FM: 2
9-13 22 561 20 Gelenkbolzen mit Linsenkopfschraube 1 St.
9 22 561 01 Gelenkbolzen fur FB-Platte im Rahmen montiert 1 St.
10 01 154 42 Linsenkopfschraube M8x35 schwarz - 1SO 7380 1St
11 01 32503 Scheibe 8,4 MS - DIN 125 2 St.
12 01 320 63 Scheibe 8,4 schwarz - DIN 125 1 St.

STAND 08/ 2020 -5.67 -



\}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
13 0121074 Hut-Mutter M8 schwarz — DIN 986 1 St.
14 -15 22 561 10 Gelenkbolzen mit Zylinderstift 1 St.
14 22 561 01 Gelenkbolzen fir FB-Platte im Rahmen montiert 1 St
15 45 511 04 Bolzen gerandelt @8x24 1 St.
FuBbrettplatte durchgehend im Rahmen montiert kpl.
mit Drehgelenk und Hacken (ohne Gelenkbolzen)
16 — 22 22 524 10 SB: 2 1 St.
FM: ?
FuRbrettplatte 160mm durchgehend
Rahmen gerade:  SB 26 — 28cm
16a 7251101 Abduktionsrahmen: SB 24cm 1St
FM.: ?
FuRlbrettplatte 200mm durchgehend
Rahmen gerade:  SB 30 — 32cm
16b 8551105 Abduktionsrahmen: SB 26 — 28cm 18t
FM.: ?
FuRbrettplatte 240mm durchgehend
Rahmen gerade:  SB 34 — 36cm
16c 8551101 Abduktionsrahmen: SB 30 — 32cm 18t
FM.. ?
Fullbrettplatte 280mm durchgehend
Rahmen gerade:  SB 38 — 40cm
16d 8551108 Abduktionsrahmen: SB 34 — 36¢cm 1St
FM.: ?
17 45513 11 Querrohr mit Drehgelenk 18t
SB: ?
Querrohr mit Haken
18 45 512 11 1 St.
SB: ?
19 70 521 02 Auflagerblock fiir FB durchgehend 1 St.
20 0112013 Senkschraube M6x25 - DIN 7991 3 St.
21 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 3 St.
22 01210 83 Hut-Mutter M6 - DIN 986 3 St.

STAND 08/ 2020 -5.68 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08/ 2020 -5.69 -



\}

BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT (3

FuBbrettplatte durchgehend im Rahmen montiert und abschwenkbar
(mit FB-Bligel und Klemmlaschen und Abschwenkmechanismus)

STAND 08/ 2020 -5.70 -



\}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrettplatte durchgehend im Rahmen abschwenkbar kpl.
FuBbrett-Flach-Profil mit Gelenkbolzen und Aufnahmebolzen,
mit FB-Biigel gerade mit Abschwenkmechanismus und
1_42 25 540 30 mit Klemmlaschen 85mm im Rahmen montiert 1st.
SB: ?
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FB-Biigel links mit Fithrungsbolzen abschw. U. Klemmlasche kpl.
1-16 25 544 03 FB-Bugel gerade links mit Fihrungsbolzen fir FB abschwenkbar 1 St.
und Aufnahmebolzen @18,7 mit Klemmlasche 85mm
FB-Bligel gerade links mit Filhrungsbolzen abschwenkbar kpl.
1-13 25 544 30 fur FuRbrett abgesetzt und abschwenkbar 1 St.
(ohne Klemmlasche)
1 25 544 21 Fihrungsbolzen fir FuBbrett im Rahmen abschwenkbar 1 St.
2 02 110 04 Druckfeder 1 St.
3 40 524 01 Buchse fir Abschwenkmechanismus 1 St.
4 40 524 61 Fullbrettblgel kurz gerade fir FB abschwenkbar 1 St.
5 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - 1SO 7380 1 St.
6 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 1 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
8 50 521 10 Bolzen flr FulRbrettblgel 1 St.
9 01 138 10A Schaftschraube M6x12 — DIN 427 A2 1 St.
10 22 521 03 Aufnahmebolzen @18,7mm 1 St.
11 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 -1SO 7380 1 St.
12 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
13 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 1 St.
14 22 521 02 Klemmlasche 85mm 1 St.
15 01 160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 2 St.
16 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
FB-Biigel rechts mit Aufnahmebolzen und Klemmlasche kpl.
17 - 28 25544 10 FB-Bugel gerade rechts Aufnahmebolzen @18,7 und 1 St.
mit Klemmlasche 85mm
FB-Biigel gerade rechts mit Aufnahmebolzen 318,7 kpl.
17 - 25 25 544 20 flr FuBbrett abgesetzt und abschwenkbar 1 St.
(ohne Klemmlasche)
17 U40 531 18 FuRbrettbigel gerade 1 St.
18 50 521 10 Bolzen fiir FuBbrettbugel 2 St.
19 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 1 St.
20 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 1 St.
STAND 08 / 2020 -5.71 -



@

yy) DBEROLLKR

LITTLE AR/SLT bewegt
21 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
22 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 -1SO 7380 1 St.
23 22 521 03 Aufnahmebolzen @18,7mm 1 St.
24 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
25 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 1 St.
26 22 521 02 Klemmlasche 85mm 1 St.
27 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
28 01 160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 2 St.

FuBbrettplatte durchgehend im Rahmen mit Gelenkbolzen  kpl.
mit Drehgelenk und Hacken und Gelenkbolzen rechts und links
29 - 42 22 524 00 . 1 St.
SB: ?
FM: ?
29 -33 22 561 20 Gelenkbolzen mit Linsenkopfschraube 1 St.
29 22 561 01 Gelenkbolzen fir FB-Platte im Rahmen montiert 1St.
30 01 154 42 Linsenkopfschraube M8x35 schwarz - ISO 7380 1 St.
31 01 32503 Scheibe 8,4 MS - DIN 125 2 St.
32 01 320 63 Scheibe 8,4 schwarz - DIN 125 1 St
33 0121074 Hut-Mutter M8 schwarz — DIN 986 1 St
34-35 22 561 10 Gelenkbolzen mit Zylinderstift 1 St.
34 22 561 01 Gelenkbolzen fur FB-Platte im Rahmen montiert 1 St
35 45 511 04 Bolzen gerandelt @8x24 1 St.
FuBbrettplatte durchgehend im Rahmen montiert kpl.
mit Drehgelenk und Hacken (ohne Gelenkbolzen)
36-42 22 524 10 . 1 St.

SB: ?
FM: ?
FuRbrettplatte 160mm durchgehend
Rahmen gerade:  SB 26 — 28cm

36a 7251101 Abduktionsrahmen: SB 24cm 1St
FM.: ?
Fullbrettplatte 200mm durchgehend
Rahmen gerade:  SB 30 — 32cm

36b 8551105 Abduktionsrahmen: SB 26 — 28cm 18t
FM.. ?
FuRbrettplatte 240mm durchgehend
Rahmen gerade:  SB 34 — 36cm

36¢ 85511 01 Abduktionsrahmen: SB 30 — 32cm 1St
FM.: ?
Fullbrettplatte 280mm durchgehend
Rahmen gerade:  SB 38 —40cm

36d 8551108 Abduktionsrahmen: SB 34 — 36cm 18t
FM.: ?

37 45513 11 ;);ferr;)hr mit Drehgelenk 1st

STAND 08 / 2020 .5.72-



(J
LITTLE AR/SLT @ BERDLLtEng
38 45512 11 (S);f’";’hr mit Haken 18t,
39 70 521 02 Auflagerblock fiir FB durchgehend 1 St.
40 0112013 Senkschraube M6x25 - DIN 7991 3 St.
41 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 3 St.
42 01210 83 Hut-Mutter M6 - DIN 986 3 St.

STAND 08 /2020

-5.73 -



LITTLE AR/SLT @ BERDLLtEng

FuBbretthalter (Sprint-Verriegelung)

STAND 08 / 2020 .5.74.-



\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

LITTLE AR/SLT

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbretthalter (SPRINT-Verriegelung) rechts kpl.
:II(a) - 9132, 50 512 00 mit Verriegelung und Lagerbolzen 1st.
a-
FM: ?
FuBbretthalter (SPRINT-Verriegelung) links kpl.
:gb_ 91b2, 50 513 00 mit Verriegelung und Lagerbolzen 1 St.
FM: ?
FuRbretthalter rechts
1a 50 512 01 1 St.
FM: ?
FuBbretthalter links
1b 50 513 01 1 St.
FM: ?
2 50 511 10 Lagerbolzen Kunststoff 2 St.
3 04 210 02 Verschlussstopfen @23 2 St.
4 01 153 26 Linsenschraube M6x40 - ISO 7380 2 St.
5 01210 03 Sechskantmutter M6 -DIN 985 2 St.
6 —9a, 50 512 20 Verriegelung rechts kpl 1St
10a-12 ’ ’
6 - 9b, 5051320  Verriegelung links kpl 18t
10b - 12 gelung pl. .
6 04 205 01 Verriegelungskappe 2 St.
7 01 152 03 Linsenschraube M5x16 - ISO 7380 4 St.
8 01 152 00 Linsenschraube M4x16 - ISO 7380 2 St.
9a 02 310 01 Schenkelfeder rechts 1 St.
9b 02 310 02 Schenkelfeder links 1 St.
10a 50 512 02 Hebel fur Verriegelung rechts 1 St.
10b 50 513 02 Hebel fur Verriegelung links 1 St.
11 50 511 01 Verriegelung 2 St.
12 01210 01 Sechskantmutter M4 - DIN 985 2 St.

STAND 08/ 2020 -5.75-



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

FuBbrett geteilt (Alu-Profil)

STAND 08/ 2020 -5.76 -



LITTLE AR/SLT

\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung Menge

24 540 00

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig mit FB-Biligel / Ra. gerade kpl.
FuBbrett-Profil farbig mit FuBbrettbiigel

(Rahmenform gerade)

FM: ?

SB: ?

Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?

1 Paar

24 540 20

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig mit FB-Bligel / Abduktion kpl.

FuBbrett-Profil farbig mit FuRbrettbiigel
(Rahmenform Abduktion)

FM: ?
SB: ?
Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?

1 Paar

24 542 00

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig mit FB-Biigel (rechts) kpl.
FuBbrett-Profil farbig mit FuBbrettbiigel

FM: 2

SB: ?

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?

1 St.

1a

50 524 50

Fullbrettbligel gerade lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl.
mit FuBbrettbligel gerade lang (240mm)

1 St.

1b

50 524 52

Fullbrettbligel gerade kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl.
mit FuBbrettbligel gerade kurz (175mm)

1 St.

1c

50 524 48

Fullbrettbiigel gebogen lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl.
mit FuBbrettbligel gebogen lang (320mm)

1 St.

1d

50 524 40

FuRlbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl.
mit FuBRbrettblgel gebogen kurz (240mm)

1 St.

45 542 00

Fullbrett geteilt (Profil) farbig mit Gelenkbolzen (rechts) kpl.
FM: ?

SB: ?

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

1 St.

50 521 00

Bolzen fir Fulibrettbiigel kpl.

Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4

24 543 00

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig mit FB-Biigel (links) kpl.
FuBbrett-Profil farbig mit FuBbrettbiigel

FM: 2

SB: ?

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?

1 St.

4a

50 525 50

FuRbrettbligel gerade lang mit Klemmaufnahme links  kpl.
mit FuBbrettblgel gerade lang (240mm)

1 St.

4b

50 525 52

Fullbrettbiigel gerade kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.
mit FuBbrettbligel gerade kurz (175mm)

1 St.

4c

50 525 48

Fullbrettbiigel gebogen lang mit Klemmaufnahme links  kpl.
mit FuBbrettbligel gebogen lang (320mm)

1 St.

4d

50 525 40

Fullbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.
mit FuBbrettbligel gebogen kurz (240mm)

1 St.

STAND 08 /2020

-5.77 -



& BEROLLKA

LITTLE AR/SLT bewegt
Fullbrett geteilt (Profil) farbig mit Gelenkbolzen  (links) kpl.
FM: ?
5 45 543 00 SB: 2 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Bolzen fur FuRbrettblgel kpl.
6 50 521 00 Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4
STAND 08 / 2020 -5.78 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08/ 2020 -5.79-



LITTLE AR/SLT @ BERDLLIJE'SQ

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) mit FB-Halter (Sprint-Verriegelung)

STAND 08 /2020 -5.80 -



LITTLE AR/SLT

\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung Menge

2454070

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig mit FB-Halter (Paar) kpl.
FuBbretthalter rechts und links mit FuBbrettbiigel
und FuBbrett-Profil farbig

FM: ?

SB: ?

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

FuRlbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?

1 Paar

24 540 72

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig mit FB-Halter (rechts) kpl.
FuBlbretthalter rechts mit FuRRbrettbligel und
Fullbrett-Profil farbig

FM: 72 18t.
SB: ?

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?

50 512 00

FuRbretthalter (SPRINT-Verriegelung) rechts kpl.
mit Verriegelung und Lagerbolzen 1 St

FM: ?

24 542 00

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig mit FB-Biigel (rechts) kpl.
FuRbrett-Profil farbig mit FuRbrettblgel

FM: ?

SB: ?

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

FuRlbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?

1 St.

2a

50 524 50

FuRbrettbligel gerade lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl.
mit FuBbrettblgel gerade lang (240mm)

1 St.

2b

50 524 52

FuRbrettblgel gerade kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl.
mit FuBbrettblgel gerade kurz (175mm)

1 St.

2c

50 524 48

FuRlbrettbligel gebogen lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl.
mit FuBbrettblgel gebogen lang (320mm)

1 St.

2d

50 524 40

Fullbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl.
mit FuBbrettbligel gebogen kurz (240mm)

1 St.

45 542 00

Fullbrett geteilt (Profil) farbig mit Gelenkbolzen (rechts) kpl.
FM: ?

SB: ?

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

1 St.

50 521 00

Bolzen fur FuRbrettbigel kpl.

Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4

24 54073

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig mit FB-Halter (links) kpl.
FuBlbretthalter links mit FuRbrettbiigel und
FuBbrett-Profil farbig

SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?

STAND 08 /2020

-5.81-



LITTLE AR/SLT

\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

50 513 00

FuRbretthalter (SPRINT-Verriegelung) links kpl.
mit Verriegelung und Lagerbolzen 1 St

FM: ?

24 543 00

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig mit FB-Biigel (links) kpl.
FuBlbrett-Profil farbig mit FulRbrettblgel

FM: ?

SB: ? 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?

6a

50 525 50

FuRbrettbligel gerade lang mit Klemmaufnahme links  kpl.

1 St.
mit FuBbrettblgel gerade lang (240mm)

6b

50 525 52

FuRbrettbligel gerade kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.

1 St.
mit FuBbrettblgel gerade kurz (175mm)

6¢c

50 525 48

Fullbrettbiigel gebogen lang mit Klemmaufnahme links  kpl.

1 St.
mit FuBbrettbligel gebogen lang (320mm)

6d

50 525 40

Fullbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.

1 St.
mit FuBbrettbligel gebogen kurz (240mm)

45 543 00

Fullbrett geteilt (Profil) farbig mit Gelenkbolzen  (links) kpl.
FM: ?

SB: 7

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

1 St.

50 521 00

Bolzen fur FuRbrettblgel kpl.
Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4

STAND 08 /2020

-5.82 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08/ 2020 -5.83-



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

FuBbrett (Alu-Profil) geteilt

STAND 08/ 2020 -5.84-



LITTLE AR/SLT

\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig mit FB-Bligel / Ra. gerade kpl.
FuBbrett-Profil farbig mit FuBbrettbiigel
(Rahmenform gerade)
1-22 24 540 00 1 Paar
FM: ?
SB: ?
Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?
FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig mit FB-Bligel / Abduktion kpl.
FuBbrett-Profil farbig mit FuBbrettbiigel
(Rahmenform Abduktion)
1-22 24 540 20 1 Paar
FM: ?
SB: ?
FuRlbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?
FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig mit FB-Biigel (rechts) kpl.
FuBbrett-Profil farbig mit FuBbrettbiigel
1-22 24542 00 .2 18t
B SB: ? .
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?
FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig mit FB-Biigel (links) kpl.
FuBbrett-Profil farbig mit FuBbrettbiigel
FM: ?
1-22 24 543 00 SB: ? 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuRlbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?
1a-6, 50 525 50 FlIJISbrettbi]gefI gerade lang mit Klemmaufnahme links  kpl. 1 st.
7a mit FuBRbrettblgel gerade lang (240mm)
1a -6, 50 525 52 FlIJISbrettbugefI gerade kurz mit Klemmaufnahme links  kpl. 1st.
7b mit FuRbrettbiigel gerade kurz (175mm)
1a-6 FuBbrettbiigel gebogen lang mit Klemmaufnahme links  kpl.
’ 50 525 48 . N 1 St.
7c mit FuBbrettbligel gebogen lang (320mm)
1a-6 FuBbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.
’ 50 525 40 . N 1 St.
7d mit FuBbrettbligel gebogen kurz (240mm)
1b -6 50 524 50 FLlllerettbﬂgtfl gerade lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl. 1 st.
7a mit FuBbrettbligel gerade lang (240mm)
1b -6 50 524 52 FlIJISbrettbi]gefI gerade kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl. 1 st.
7b mit FuRbrettblgel gerade kurz (175mm)
1b -6 FuBbrettbiigel gebogen lang mit Klemmaufnahme rechts kpl.
50 524 48 , . 1 St.
7c mit FuRbrettbligel gebogen lang (320mm)
1b -6 FuBbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl.
50 524 40 , . 1 St.
7d mit FuBbrettbiigel gebogen kurz (240mm)
1a—6 50 525 45 Klemmaufnahm"e links mit Bolzen  kpl. 1St
(ohne FuBbrettbugel)
1b—6 50 524 45 Klemmaufnahme rechts mit Bolzen  kpl. 1 st.

(ohne FuBbrettbugel)

STAND 08 /2020

-5.85 -



@

yy) DBEROLLKR

bewegt

LITTLE AR/SLT

1a 50 525 41 Klemmaufnahme links mit Bolzen 1 St.
1b 50 524 41 Klemmaufnahme rechts mit Bolzen 1 St.
2 50 524 42 Klemmteil fur Klemmaufnahme 2 St.
3 01 160 22 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 2 St.
4 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
5 01 160 85 Zylinderkopfschraube M8x65 - DIN 912 2 St.
6 01 330 02 Schnorr-Sicherungsscheibe NM8 2 St.
7a 50 521 41 Fullbrettblgel gerade lang (240mm) 2 St.
7b 22 515 11 Fullbrettblgel gerade kurz (175mm) 2 St.
7c 50 521 46 Fullbrettbligel gebogen lang (320mm) 2 St.
7d 50 521 45 Fullbrettbligel gebogen kurz (240mm) 2 St.
Bolzen fiir FuBbrettbligel kpl.
8-1 50 521 00 Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4
8 50 521 10 Bolzen fur Fullbrettbigel 2 St.
9 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - ISO 7380 2 St.
10 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
FuBbrett geteilt (Profil) farbig mit Gelenkbolzen (rechts) kpl.
12-22 4554200 ZZ; : 1st.

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

FuBbrett geteilt (Profil) farbig mit Gelenkbolzen (links)  kpl.
FM: 2
12 -22 45 543 00 SB: 2 1 St.

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Fullbrett (Profil ) geteilt farbig fiir Rahmen gerade
SB: ?

12a 45 541 11 2 St.
FM: ?

Rahmenform: gerade

Fullbrett (Profil ) geteilt farbig fir Abduktionsrahmen
SB: ?

12b 45541 16 EM: 2 2 St.
Rahmenform: Abduktion
o. Bild 40 521 26 Antirutschbelag 25mm breit (Meterware) 1m
13 40 521 24 Endstlick FulRbrettprofil 2 St.
14 01170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 8 St.
15 40 521 23 Drehachse 2 St.
16 01131 42 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
17 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 2 St.
18 0113273 Druckschraube M6x13,3 POM 2 St.

STAND 08 / 2020 -5.86 -



S BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

19 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
20 40 521 25 Distanzstuck mit Nase 4 St.
21 40 541 09 Abdeckplatte FuBbrett geteilt 2 St.
22 01170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 4 St.

STAND 08/ 2020 -5.87-



LITTLE AR/SLT @ BERDLLIJE'SQ

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) mit Spastikerverriegelung

STAND 08 /2020 -5.88 -



LITTLE AR/SLT

\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung Menge

1-20

24 540 05

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig mit Spastikerver. kpl.

FuBbrett-Profil farbig rechts und links mit Spastikerverriegelung,
mit Gelenkbolzen und mit FuBbrettbiigel

FM: 2 1 Paar
SB: ?

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?

1e - 20

24 542 05

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig rechts mit Spastikerver. kpl.
FuBbrett-Profil farbig rechts mit Spastikerverriegelung,
mit Gelenkbolzen und mit FuBbrettbiigel

FM: 72 18t.
SB: ?

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?

1a-20

24 543 05

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig links mit Spastikerver. kpl.
FuBbrett-Profil farbig links mit Spastikerverriegelung,
mit Gelenkbolzen und mit FuBbrettbiigel

SB: 7
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?

1a

50 525 50

Fullbrettbligel gerade lang mit Klemmaufnahme links  kpl.

- 1 St.
mit FuBbrettbligel gerade lang (240mm)

1b

50 525 52

Fullbrettbiigel gerade kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.

— 1 St.
mit FuBbrettbligel gerade kurz (175mm)

1c

50 525 48

FuRbrettbligel gebogen lang mit Klemmaufnahme |

mit FuBbrettbligel gebogen lang (320mm)

5
)

kpl.
P 18t

1d

50 525 40

Fullbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme li

mit FuBRbrettbligel gebogen kurz (240mm)

=]
7]

kpl.
P 1st.

1e

50 524 50

FuRlbrettbligel gerade lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl.

1 St.
mit FuBbrettblgel gerade lang (240mm)

1f

50 524 52

FuBlbrettbigel gerade kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl.

1 St.
mit FuBbrettbligel gerade kurz (175mm)

19

50 524 48

Fullbrettbiigel gebogen lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl.

1 St.
mit FuBbrettbligel gebogen lang (320mm)

1h

50 524 40

Fullbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme rechts  kpl.

1 St.
mit FuBbrettbligel gebogen kurz (240mm)

50 521 00

Bolzen fur FuRbrettbigel kpl.
Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4

24 542 25

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig rechts mit Spastikerver. kpl.
(ohne FuBbrettblgel / ohne Fulbretthalter)

SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

STAND 08 /2020

-5.89 -



LITTLE AR/SLT

& BEROLLKA

ewegt

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) links mit Spastikerverriegelung kpl.
(ohne FuBbrettblgel / ohne Fubretthalter)

3-20 24 543 25 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuBlbrett (Profil ) geteilt farbig fir Rahmen gerade SB ...
SB: ?
3a 45 541 11 2 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade
FuBlbrett (Profil ) geteilt farbig fir Rahmen mit Abduktion SB ...
SB: ?
3b 45 541 16 2 St.
FM: ?
Rahmenform: Abduktion
4 40 541 09 Abdeckplatte FuBbrett geteilt 2 St.
5 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 4 St.
o. Bild 40 521 26 Antirutschbelag 25mm breit (Meterware) 1m
Spastikerverriegelung FB geteilt rechts kpl.
6-20 40 551 20 , . L 1 St.
(mit Endsttck FB-Profil mit Drehachse und Gelenkbolzen)
Spastikerverriegelung FB geteilt links kpl.
6-20 40 551 30 pastikerverriegelting 7= geteit P 1st.
(mit Endsttck FB-Profil mit Drehachse und Gelenkbolzen)
6 40 551 06 Endstick FuBbrettprofil fir Spastikerverriegelung 2 St.
7 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 8 St.
8 40 521 23 Drehachse 2 St.
9 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
10 40 521 25 Distanzstiick mit Nase 4 St.
Spastikerverriegelung Gehause kpl.
11-17 40 55110 Gehause Spastikerverriegleung mit Riegel, Druckfeder, Hebel, Kappe 2 St
und Schrauben
11 40 551 01 Gehause flr Spastikerverriegelung 2 St.
12 0112012 Senkschraube M6x20 - DIN 7991 8 St.
13 40 551 02 Riegel fiir Spastikerverriegelung 2 St.
14 02 110 05 Druckfeder 2 St.
15 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
16 40 551 03 Hebel fur Spastikerverriegelung 2 St.
17 04 210 82 Flachkappe rot 2 St.
18 40 551 04 Gelenkbolzen FB-Profil geteilt fiir Spastikerverriegelung 2 St.
19 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
20 0113273 Druckschraube M6x13,3 POM 2 St.
STAND 08 / 2020 -5.90 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08/ 2020 -5.91-



\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

LITTLE AR/SLT

FuBbrett geteilt und FB-Bligel mit Abschwenkmechanismus

STAND 08/ 2020 -5.92-



\}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig mit FB-Biigel abschw. Pa. kpl.
FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig mit FB-Bligel links und rechts
Und mit Abschwenkmechanismus rechts und links
1-22 24 540 40 FM: ? 1 Paar
SB: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz / gerade ?
FB-Bligel gerade mit Abschwenk-Klemmaufnahme links kpl.
1a—-11 40 526 60 abschwenkbare Seite / Klemmaufnahme links 1 St.
FB-Bugel gerade: lang (240) / kurz (175) ?
FB-Biigel gebogen mit Abschwenk-Klemmaufnahme links kpl.
1a - 11 40 526 30 abschwenkbare Seite / Klemmaufnahme links 1 St.
FB-Blgel gebogen: lang (320) / kurz (240) ?
FB-Bligel gerade mit Abschwenk-Klemmaufnahme rechts kpl.
1b - 11 40 526 70 abschwenkbare Seite / Klemmaufnahme rechts 1 St.
FB-Bugel gerade: lang (240) / kurz (175) ?
FB-Biigel gebogen mit Abschwenk-Klemmaufnahme rechts kpl.
1b - 11 40 526 20 abschwenkbare Seite / Klemmaufnahme rechts 1 St.
FB-Blgel gebogen: lang (320) / kurz (240) ?
1a 40 526 31 Klemmaufnahme links fiir FB abschwenkbar (links) 1 St.
1b 40 526 21 Klemmaufnahme rechts fir FB abschwenkbar (rechts) 1 St.
2 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 1 St.
3 01 160 22 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 1 St.
4 02 110 04 Druckfeder 1 St.
5 40 524 01 Buchse fir Abschwenkmechanismus 1 St.
6a 40 526 11 Fullbrettbiigel gerade lang (240mm) f. FB abschwenkbar 1 St.
6b 40 524 61 Fullbrettbigel gerade kurz (175mm) f. FB abschwenkbar 1 St.
6¢ 40 524 11 FuRlbrettblgel gebogen kurz (240mm) f. FB abschwenkbar 1 St.
6d 40 524 13 FuRlbrettblgel gebogen lang (320mm) f. FB abschwenkbar 1 St.
Bolzen fiir FuBbrettbiigel kpl.
7-10 50 521 00 Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4
7 01152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 1 St.
8 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 1 St.
9 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 1 St.
10 50 521 10 Bolzen flr FulRbrettblgel 1 St.
11 01 138 10A Schaftschraube M6x12 — DIN 427 A2 1St

STAND 08 /2020

-5.93 -



LITTLE AR/SLT

& BEROLLKA

ewegt

FuBbrett geteilt (Profil) farbig mit Gelenkbolzen (rechts) kpl.

12-22 4554200 . 18t
- SB: ? '
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuBbrett geteilt (Profil) farbig mit Gelenkbolzen (links) kpl.
FM: ?
12 - 22 45 543 00 SB: 2 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuBlbrett (Profil ) geteilt farbig fir Rahmen gerade SB ...
SB: ?
12a 45 541 11 2 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade
FuBlbrett (Profil ) geteilt farbig fir Rahmen mit Abduktion SB ...
SB: ?
12b 45 541 16 2 St.
FM: ?
Rahmenform: Abduktion
o. Bild 40 521 26 Antirutschbelag 25mm breit (Meterware) 1m
13 40 521 24 Endstiick FuRbrettprofil 2 St.
14 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 8 St.
15 40 521 23 Drehachse 2 St.
16 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
17 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 2 St.
18 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 2 St.
19 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
20 40 521 25 Distanzstiick mit Nase 4 St.
21 40 541 09 Abdeckplatte FuBbrett geteilt 2 St.
22 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 4 St.
STAND 08 / 2020 -5.94 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08/ 2020 -5.95.



@

yy) DBEROLLKR

bewegt

LITTLE AR/SLT

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil)

STAND 08/ 2020 -5.96 -



\}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) farbig mit FB-Bligel Pa. kpl.
FuBbrett flach geteilt farbig mit FuBbrettbiigel links und rechts
SB: ?
1-20 24 550 00 EM: 2 1 Paar
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?
FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) farbig mit FB-Biigel links kpl.
FuBbrett flach geteilt farbig mit FuBbrettbiigel links
SB: ?
1a-20 24 552 00 EM: 2 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?
FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) farbig mit FB-Biigel rechts kpl.
FuBbrett flach geteilt farbig mit FuBbrettbiigel rechts
SB: ?
1b - 20 24 553 00 EM: 2 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
Fullbrettbligel: gerade / gebogen bzw. kurz/lang ?
1a -6, 50 525 50 FLlllerettb'L'lgt'-,TI gerade lang mit Klemmaufnahme links  kpl. 1st.
7a mit FuBbrettbligel gerade lang (240mm)
1a-6, 50 525 52 FLlllerettb'L'lgt'-,TI gerade kurz mit Klemmaufnahme links  kpl. 1 st.
7b mit FuBbrettbligel gerade kurz (175mm)
1a-6, 50 525 48 FLIIISbrettb'L'Igth gebogen lang mit Klemmaufnahme links  kpl. 1 st.
7c mit FuBbrettbligel gebogen lang (320mm)
1a—-6 FuBbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme links  kpl.
’ 50 525 40 , . — 1 St.
7d mit FuBRbrettbligel gebogen kurz (240mm)
1b - 6, 50 524 50 FlIJISbrettbugefI gerade lang mit Klemmaufnahme rechts  kpl. 1st.
7a mit FuBRbrettbligel gerade lang (240mm)
1b - 6, 50 524 52 Fl.JISbrettbugefI gerade kurz mit Klemmaufnahme rechts kpl. 1st.
7b mit FuBbrettbligel gerade kurz (175mm)
1b -6 FuBbrettbiigel gebogen lang mit Klemmaufnahme rechts kpl.
’ 50 524 48 . N - 1 St.
7c mit FuBbrettbligel gebogen lang (320mm)
1b -6 FuBbrettbiigel gebogen kurz mit Klemmaufnahme rechts kpl.
’ 50 524 40 . . - 1 St.
7d mit FuBbrettbligel gebogen kurz (240mm)
Klemmaufnahme links mit Bolzen  kpl.
1a-6 50 525 45 - 1 St.
(ohne FuBbrettbugel)
Kl fnah h it Bol kpl.
1b - 6 50 524 45 emmaufna me rechts mit Bolzen p 1St
(ohne FuBbrettbligel)
1a 50 525 41 Klemmaufnahme links mit Bolzen 1 St.
1b 50 524 41 Klemmaufnahme rechts mit Bolzen 1 St.
2 50 524 42 Klemmteil fir Klemmaufnahme 2 St.
3 01 160 22 Zylinderkopfschraube M6x20 - DIN 912 2 St.

STAND 08 /2020

-5.97 -



@

yy) DBEROLLKR

bewegt

LITTLE AR/SLT

4 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
5 01 160 85 Zylinderkopfschraube M8x65 - DIN 912 2 St.
6 01 330 02 Schnorr-Sicherungsscheibe NM8 2 St.
7a 50 521 41 Fullbrettbligel gerade lang (240mm) 2 St.
7b 22 515 11 FuRbrettblgel gerade kurz (175mm) 2 St.
7c 50 521 46 FuRbrettblgel gebogen lang (320mm) 2 St.
7d 50 521 45 FuRbrettblgel gebogen kurz (240mm) 2 St.
Bolzen fiir FuBbrettbiigel kpl.
8-11 50 521 00 Bolzen mit Linsenkopfschraube M6x25 mit Schnorrscheibe NM6 2 Set
und U-Scheibe 6,4
8 50 521 10 Bolzen flr FulRbrettblgel 2 St.
9 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - 1SO 7380 2 St.
10 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
11 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) farbig rechts kpl.
mit Gelenkbolzen (ohne FB-Bigel)
12a - 20 45 562 20 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) farbig links kpl.
mit Gelenkbolzen (ohne FB-Blgel)
12b - 20 45 563 20 SB: 7 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

FuRlbrett flach geteilt (Flach-Profil) farbig rechts
12a 4556230 oo 7 15t
FM: ? '

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) farbig  links

c?
12b 45 563 30 ?:\3/' ,) 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
13 45 561 21 Aufnahme fur Fubrettflachprofil 2 St.
14 01120 11 Senkschraube M6x16 - DIN 7991 4 St.
15 45 561 22 Achsbolzen 2 St.
16 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
17 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 2 St.
18 01131 42 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
19 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 2 St.
20 40 521 25 Distanzstuck mit Nase 2 St.

STAND 08/ 2020 -5.98 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08/ 2020 -5.99 .



\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

LITTLE AR/SLT

FuBbrett (Alu-Profil) geteilt im Rahmen montiert

STAND 08 / 2020 -5.100 -



LITTLE AR/SLT

\}

Gy BEROULLKRA

bewegt

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung Menge

1-18

24 545 00

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig im Rahmen gerade kpl.

FuBbrett-Profil geteilt farbig mit Gelenkbolzen und mit
Klemmlaschen, fiir Rahmenform gerade

FM: 2 1 Paar
SB: ?

Klemmlasche: ?  (60mm/85mm /145mm)

1-18

24 545 02

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig rechts im Rahmen / gerade kpl.
FuRbrett-Profil geteilt farbig mit Gelenkbolzen und mit

Klemmlaschen, fir Rahmenform gerade fur rechte Seite

FM: ? 1 St.

SB: ?
Klemmlasche: ?  (60mm/85mm /145mm)

1-18

24 545 03

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig links im Rahmen / gerade kpl.
FuRbrett-Profil geteilt farbig mit Gelenkbolzen und mit

Klemmlaschen, fur Rahmenform gerade fur linke Seite

FM: ? 1 St.

SB: ?
Klemmlasche: ?  (60mm/85mm / 145mm)

1-18

24 545 20

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbigim Rahmen Abduktion kpl.

FuBbrett-Profil geteilt farbig mit Gelenkbolzen und mit
Klemmlaschen, fiir Rahmenform Abduktion

FM: ? 1 Paar
SB: ?

Klemmlasche: ?  (60mm/85mm / 145mm)

1-18

24 545 22

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig rechts im Rahmen / Abdu. kpl.
FuRbrett-Profil geteilt farbig mit Gelenkbolzen und mit
Klemmlaschen, fir Rahmenform Abduktion fir rechte Seite

FM: 2
SB: ?
Klemmlasche: ?  (60mm/85mm / 145mm)

1 St.

1-18

24 545 23

FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig links im Rahmen / Abdu. kpl.
FuRbrett-Profil geteilt farbig mit Gelenkbolzen und mit

Klemmlaschen, fiur Rahmenform Abduktion fir linke Seite

FM: ? 1 St.

SB: ?
Klemmlasche: ?  (60mm/85mm / 145mm)

1a-8

22 521 51

Klemmlasche 60mm im Rahmen montiert kpl.

2 St.
Klemmlasche 60mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen

1b -8

22 521 52

Klemmlasche 85mm im Rahmen montiert kpl.

2 St.
Klemmlasche 85mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen

1c -8

22 521 55

Klemmlasche 145mm im Rahmen montiert kpl.

2 St.
Klemmlasche 145mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen

1a

22 521 01

Klemmlasche 60mm 2 St.

1b

22 521 02

Klemmlasche 85mm 2 St.

1c

22 521 05

Klemmlasche 145mm 2 St.

STAND 08 /2020

-5.101 -



(J
f '5 BEROLLKA
LITTLE AR/SLT (2 bewet
2 01 160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 4 St.
3 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
4.8 22 521 20 Aufnahmebolzen @23 mit Verstarkungsbolzen kpl. 2 Set
(ohne Klemmlasche)
4 22 521 04 Aufnahmebolzen @23mm 2 St.
5 22 521 08 Verstarkungsbolzen 2 St.
6 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - ISO 7380 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
8 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
FuBbrett geteilt (Profil) farbig im Rahmen rechts kpl.
mit Gelenkbolzen und Endstlick
9-18 24 546 20 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuBbrett geteilt (Profil) farbig im Rahmen links kpl.
mit Gelenkbolzen und Endstiick
9-18 24 546 30 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuBlbrett (Profil ) geteilt farbig im Rahmen / Rahmen gerade SB ..
9a 24 546 11 B 7 2 st
FM: ? '
Rahmenform: gerade (im Rahmen montiert)
FuBbrett (Profil ) geteilt farbig im Rahmen / Abduktionsrahmen SB ...
% 2454616 oo 2 st
FM: ? '
Rahmenform: Abduktion (im Rahmen montiert)
o. Bild 40 521 26 Antirutschbelag 25mm breit (Meterware) 1m
10 -18 40 521 50 Endst'Lick-FuBbret.t mit Gelenkbolzen und Drehachse kpl. 2 St
(ohne FuBbrettprofil)
10 40 521 24 Endstiick FuRbrettprofil 2 St.
11 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 12 St.
12 40 521 23 Drehachse 2 St.
13 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
14 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 2 St.
15 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 2 St.
16 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
17 40 521 25 Distanzstiick mit Nase 4 St.
18 40 541 09 Abdeckplatte FuBbrett geteilt 2 St.
STAND 08 / 2020

-5.102 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08 / 2020 -5.103 -



\}

BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT (3

FuBbrett (Alu-Profil) geteilt abgesetzt (mit FB-Bligel und Klemmlaschen)

STAND 08 / 2020 -5.104 -



LITTLE AR/SLT

}

Gy BEROULLKRA

bewegt

Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig abgesetzt, gerade kpl.
FuBbrett-Profil geteilt farbig mit Gelenkbolzen und
mit FB-Biigel gerade und mit Klemmlaschen 85mm,
1-22 24 565 00 fiir Rahmenform gerade 1 Paar
FM: ?
SB: ?
FuBbrett geteilt (Alu-Profil) farbig abgesetzt, Abduktion kpl.
FuBbrett-Profil geteilt farbig mit Gelenkbolzen und
mit FB-Biigel gerade und mit Klemmlaschen 85mm,
1-22 24 565 20 fiir Rahmenform Abduktion 1 Paar
FM: ?
SB: ?
1-12 22 531 10 FB-B}IgeI gerade rr.ut Aufnahmebolzen und Klemmlasche kpl. 2 st.
FB-Bugel gerade mit Klemmlasche 85mm
1 22 521 02 Klemmlasche 85mm 2 St.
2 01 160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 4 St.
3 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
4.12 22 531 20 FB-Biigel gerade mit Aufnahmebolzen @18,7 kpl. 2 st.
(ohne Klemmlasche)
4 22 521 03 Aufnahmebolzen @18,7mm 2 St.
5 50 521 10 Bolzen fur FulRbrettbugel 4 St.
6 U40 531 18 FuRlbrettblgel gerade 2 St.
7 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 - 1SO 7380 2 St.
8 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
9 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
10 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - ISO 7380 2 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
12 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
FuBbrett geteilt (Profil) farbig im Rahmen rechts kpl.
mit Gelenkbolzen und Endstlick
13-22 24 546 20 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuBbrett geteilt (Profil) farbig im Rahmen links kpl.
mit Gelenkbolzen und Endstlick
13-22 24 546 30 SB: 7 1 St.
FM: ?

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

STAND 08 /2020

-5.105 -



LITTLE AR/SLT

& BEROLLKA

ewegt

FuBlbrett (Profil ) geteilt farbig im Rahmen / Rahmen gerade SB ..
SB: ?

1 24 546 11 2 St.
3a 546 EM: 2 S
Rahmenform: gerade (im Rahmen montiert)
FuRlbrett (Profil ) geteilt farbig im Rahmen / Abduktionsrahmen SB ...
13b 2454616 oo 2 st
FM: ? '
Rahmenform: Abduktion (im Rahmen montiert)
o. Bild 40 521 26 Antirutschbelag 25mm breit (Meterware) 1m
E uck-F i lenkbol Drehach kpl.
14— 22 40 521 50 ndstiic uBbret.t mit Gelenkbolzen und Drehachse kp 2 St
(ohne FuBbrettprofil)
14 40 521 24 Endstiick FuRbrettprofil 2 St.
15 01 170 05 Zylinderschraube (selbstschneidend) M6x25 - DIN 7500 12 St.
16 40 521 23 Drehachse 2 St.
17 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
18 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 2 St.
19 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 2 St.
20 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
21 40 521 25 Distanzstiick mit Nase 4 St.
22 40 541 09 Abdeckplatte FuBbrett geteilt 2 St.
STAND 08 / 2020 -5.106 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08 / 2020 -5.107 -



LITTLE AR/SLT @ BERDLLIJE'SQ

FuBbrett flach geteilt im Rahmen montiert (Flach-Profil)

STAND 08 / 2020 -5.108 -



\}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett geteilt (Flach-Profil) farbig im Rahmen gerade kpl.
FuBbrett-Flach-Profil geteilt farbig mit Gelenkbolzen und
mit Klemmlaschen im Rahmen montiert,
1-17 24 555 00 fiir Rahmenform gerade 1 Paar
FM: ?
SB: ?
Klemmlasche: ?  (60mm/85mm /145mm)
FuBbrett geteilt (Flach-Profil) farbig im Rahmen Abduktion kpl.
FuBbrett-Flach-Profil geteilt farbig mit Gelenkbolzen und
mit Klemmlaschen im Rahmen montiert,
1-17 24 555 20 fir Rahmenform Abduktion 1 Paar
FM: ?
SB: ?
Klemmlasche: ?  (60mm/85mm / 145mm)
Klemmlasche 60mm im Rahmen montiert kpl.
1a-8 22 521 51 2 St.
a Klemmlasche 60mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen
Klemmlasche 85mm im Rahmen montiert kpl.
1b -8 22 521 52 2 St.
Klemmlasche 85mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen
Klemmlasche 145mm im Rahmen montiert kpl.
1c -8 22 521 55 2 St.
¢ Klemmlasche 145mm mit Aufnahme- und Verstarkungsbolzen
1a 22 521 01 Klemmlasche 60mm 2 St.
1b 22 521 02 Klemmlasche 85mm 2 St.
1c 22 521 05 Klemmlasche 145mm 2 St.
2 01 160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 4 St.
3 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
4.8 22 521 20 Aufnahmebolzen @23 mit Verstarkungsbolzen kpl. 2 Set
(ohne Klemmlasche)
4 22 521 04 Aufnahmebolzen @23mm 2 St.
5 22 521 08 Verstarkungsbolzen 2 St.
6 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - 1SO 7380 2 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
8 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) farbig im Rah. rechts kpl.
FuBbrett flach geteilt farbig rechts im Rahmen mit Gelenkbolzen
(ohne Klemmlasche)
9a-17 24 556 20 SB: ? 1 St.

FM: 2
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

STAND 08 / 2020 -5.109 -



& BEROLLKA

ewegt

LITTLE AR/SLT

FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) farbig im Rah. links kpl.
FuBbrett flach geteilt farbig links im Rahmen mit Gelenkbolzen

(ohne Klemmlasche)
9b - 17 24 556 30 SB: ? 1 St.

FM: 2
Rahmenform: gerade / Abduktion ?

FuBlbrett flach geteilt (Flach-Profil) farbig im Rahmen rechts
9a 24 556 21 SB: 7 1 st
FM: ? '

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

FuRbrett flach geteilt (Flach-Profil) farbig im Rahmen links
SB: ?

9b 24 556 31 EM: 2 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
10 45 561 25 Aufnahme fur Fubrettflachprofil im Rahmen montiert 2 St.
11 01120 11 Senkschraube M6x16 - DIN 7991 4 St.
12 45 561 22 Achsbolzen 2 St.
13 01131 42 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
14 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 2 St.
15 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
16 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 2 St.
17 40 521 25 Distanzstuck mit Nase 2 St.

STAND 08 / 2020 -5.110 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08 / 2020 -5111 -



\}

BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT (3

FuBbrett flach geteilt abgesetzt (Flach-Profil)
(mit FB-Bligel und Klemmlaschen)

STAND 08 / 2020 -5.112 -



\}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
FuBbrett geteilt (Flach-Profil) farbig abgesetzt gerade kpl.
FuBbrett-Flach-Profil geteilt farbig mit Gelenkbolzen und
mit FB-Biigel gerade und mit Klemmlaschen,
1-21 24 57500 fiir Rahmenform gerade 1 Paar
FM: ?
SB: ?
FuBbrett geteilt (Flach-Profil) farbig abgesetzt Abduktion kpl.
FuBbrett-Flach-Profil geteilt farbig mit Gelenkbolzen und
mit FB-Biigel gerade und mit Klemmlaschen,
1-21 24 575 20 fiir Rahmenform Abduktion 1 Paar
FM: ?
SB: ?
1-12 22 531 10 FB-B}IgeI gerade rr.ut Aufnahmebolzen und Klemmlasche kpl. 2 st.
FB-Bugel gerade mit Klemmlasche 85mm
1 22 521 02 Klemmlasche 85mm 2 St.
2 01 160 75 Zylinderkopfschraube M6x30 - DIN 912 4 St.
3 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 4 St.
4.12 22 531 20 FB-Biigel gerade mit Aufnahmebolzen @18,7 kpl. 2 st.
(ohne Klemmlasche)
4 22 521 03 Aufnahmebolzen @18,7mm 2 St.
5 50 521 10 Bolzen fur FulRbrettbugel 4 St.
6 U40 531 18 Fullbrettblgel gerade 2 St.
7 01 152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.
8 01 330 01 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
9 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
10 01 152 25 Linsenkopfschraube M6x35 - 1SO 7380 2 St.
11 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
12 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) farbig im Rah. rechts kpl.
FuBbrett flach geteilt farbig rechts im Rahmen mit Gelenkbolzen
(ohne Klemmlasche)
13a-21 24 556 20 SB: ? 1 St.
FM: ?
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
FuBbrett flach geteilt (Flach-Profil) farbig im Rah. links kpl.
FuBbrett flach geteilt farbig links im Rahmen mit Gelenkbolzen
(ohne Klemmlasche)
13b — 21 24 556 30 SB: ? 1 St.
FM: ?

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

STAND 08 /2020

-5.113 -



& BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

FuBlbrett flach geteilt (Flach-Profil) farbig im Rahmen rechts
13a 24 556 21 SB: 7 18t
FM: 2 '

Rahmenform: gerade / Abduktion ?

FuBlbrett flach geteilt (Flach-Profil) farbig im Rahmen links

)
13b 24 556 31 E; 7 1 St.
Rahmenform: gerade / Abduktion ?
14 45 561 25 Aufnahme fur Fubrettflachprofil im Rahmen montiert 2 St.
15 01120 11 Senkschraube M6x16 - DIN 7991 4 St.
16 45 561 22 Achsbolzen 2 St.
17 01131 42 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
18 40 521 21 Gelenkbolzen FuBbrettprofil 2 St.
19 0113142 Gewindestift M5x12 - DIN 913 2 St.
20 0113273 Druckschraube M6x13,3 - POM 2 St.
21 40 521 25 Distanzstuck mit Nase 2 St.

STAND 08 / 2020 .5114 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08 / 2020 -5.115-



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

Wadenband

STAND 08 / 2020 -5.116 -



\}

Gy BEROULLKRA

LITTLE AR/SLT bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Wadenband mit Flausch und Y-Hook SB ... kpl.
1-4 40 519 00 mit Wadenbandhalter und Gurtfiihrung 1 St.
SB: ?
1 50 519 01 Wadenbandhalter 2 St.
Wadenband (Flauschband)
2 40 519 50 1 St.
SB: ?
3 04 220 03 Gurtfiihrung 2 St.
4 04 220 61 Y-Hook 2 St.

STAND 08 /2020

-5.117 -



@

y0) BEROLLKA

bewegt

LITTLE AR/SLT

STAND 08 / 2020 -5.118 -



LITTLE @ BERDLL!ESQ

Rader

Gruppe 6



S‘}

oy BEROLLKR

bewegt

LITTLE

Lochplatte standard (innen montiert)

STAND 06 / 2020 -6.2-



\}

) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte innen montiert kpl.
1-7 50 621 00 Lochplatte mit Halbschalen und Schrauben 2 St.
Sturz: 2°
1 50 621 01 Lochplatte standard 2 St.
2-7 22 62190 Montageset LP innen Sturz 2° 2 St.
2 50 621 03 Halbschale 6,5 fir Lochplatte innen montiert 4 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4 0112017 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 4 St.
5 50 621 02 Halbschale 6,5 2 St.
6 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
7 0121003 Mutter M6 - DIN 985 8 St.
8-11 50 622 40 Einschraubadapter @12,7mm x 51 mit 18mm Buchse kpl. 2 St.
8 01195 01 Einschraubadapter @12,7mm x 51  (1/2%) 2 St.
9 50 661 12 Buchse 18mm 2 St.
10 01 330 06 Schnorr-Sicherungsscheibe NM16 ZN 2 St.
11 0121205 Mutter M16x1 2 St.

STAND 06 / 2020

-6.3 -



S‘}

oy BEROLLKR

bewegt

LITTLE

Lochplatte standard (auBen montiert)

e

g
~
e ~
~.
\\\
~
~o ~a ~
L g
~ ~,
~ ~
b ~
\\ iy ~~
@. h e
~ ~
~ ~)
~ W
~ O~ ~o a
~. g a
. 3 J
S
~

=

~

12
11

STAND 06 / 2020 -6.4-



\}

) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte  auBen montiert kpl.
1-8 50 621 10 Lochplatte mit Halbschalen und Schrauben 2 St.
Sturz: ?
1 50 621 01 Lochplatte standard 2 St.
2 -4a, o
7.8 50 621 90 Montageset Sturz 0 2 St.
2 - 4b, o
5a-8 50 621 92 Montageset Sturz 2 2 St.
2 - 4c, 5062194  Montageset Sturz 4° 2 st
5b, 7, 8 :
2 -4d, 50 621 97 Montageset Sturz 7° 2 st
5¢,7,8 9 .
2 - de, 5062199  Montageset Sturz 10° 2 st
5d,7,8 g :
2 50 621 02 Halbschale 6,5 6 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4a 0112017 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 Sturz 0° 4 St.
4b 01120 18 Senkschraube M6x50 - DIN 7991 Sturz 2° 4 St.
4c 01120 19 Senkschraube M6x55- DIN 7991 Sturz 4° 4 St.
4d 01 120 21 Senkschraube M6x65 - DIN 7991 Sturz 7° 4 St.
4e 01120 24 Senkschraube M6x80 - DIN 7991 Sturz 10° 4 St.
zub ohne Scheibe Sturz 0° -
5a 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 —DIN 7349 Sturz 2° 4 St.
5b 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 4° 2 St.
5¢c 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 7° 2 St.
5d 50 621 08 Distanzblock 33mm Sturz 10° 2 St.
zu6 ohne Scheibe Sturz 0°, 4°,7°, 10° -
6 01 321 02 Scheibe 6,4 gro3 - DIN 9021 Sturz 2° 4 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
8 0121003 Mutter M6 - DIN 985 8 St.
9-12 50 622 20 Einschraubadapter @12,7mm x 51 mit 6mm Buchse kpl. 2 St.
9 01 195 01 Einschraubadapter 12,7mm x 51 (1/2%) 2 St.
10 50 661 17 Buchse 6mm 2 St.
11 01 330 06 Schnorr-Scheibe NM16 ZN 2 St.
12 0121205 Mutter M16x1 2 St.
Alternative Buchsen:
10b 50 661 12 Buchse 18mm 2 St.
10c 50 622 21 Distanzring (Buchse) 15mm  (z.B. bei RACY-Seitenteil mit 2° Sturz) 2 St.

STAND 06 / 2020 -6.5-



) BEROLLKA

LITTLE

Antriebsrad Standard (Alu-Nabe schwarz)

——

_.”f-q. =
-‘." a_..g__ w.f = ==




LITTLE

&

) BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad Standard 22 Zoll (Alu-Nabe schwarz)

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung Menge

1-6

10 610 86

Antriebsrad 22“x1 Edelstahl / Luftbereifung grobprofil kpl.
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 22“x1 grobprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 89

Antriebsrad 22“x1 Edelstahl / Luftbereifung feinprofil kpl.
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 22“x1 feinprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 85

Antriebsrad 22“x1 3/8 Edelstahl / Luftbereifung grobprofi kpl.
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 87

Antriebsrad 22“x1 3/8 Edelstahl / Pannensicher grau kpl.
mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 3/8 grau

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 88

Antriebsrad 22“x1 Edelstahl / Pannensicher grau kpl.
mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 grau

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 82

Antriebsrad 22“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung grobprofil kpl.
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 grobprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 83

Antriebsrad 22“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung feinprofil  kpl.
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 feinprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 81

Antriebsrad 22“x1 3/8 Alu. schwarz / Luftbereifung grob kpl.
mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22x1 3/8 grobprofil

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 84

Antriebsrad 22“x1 Alu. schwarz / Pannensicher grau kpl.
mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 22“x1 grau

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 610 80

Antriebsrad 22“x1 3/8 Alu. schwarz / Pannensicher grau kpl.
mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 22“x1 3/8 grau

(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

1, 4c,
5b-6

10 610 10

Antriebsrad 22“x1 Luftbereifung feinprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1St

1, 4a,
5a-6

10 610 00

Antriebsrad 22“x1 3/8 Luftbereifung grobprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1St

1,
4e -6

10 610 20

Antriebsrad 22“x1 3/8 Pannensicher grau
(ohne Greifung / ohne Steckachse)

1St

STAND 06 / 2020

-6.7 -



) BEROLLKA

LITTLE ewegt
e e wsesmciniesde s s
2a-3a 10 613 55 Greifring 22“ Aluminium schwarz / Anbau eng kpl. 1 St.
2a-3b 10 613 85 Greifring 22“ Aluminium schwarz / Anbau weit kpl. 1 St.
2b-3a 10 613 00 Greifring 22“ Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
2b-3b 10 613 30 Greifring 22“ Edelstahl / Anbau weit kpl. 1 St.
2c-3a 10 613 50 Greifring 22“ Aluminium silber / Anbau eng  kpl. 1 St.
2a 10 613 56 Greifring 22“ Aluminium schwarz 1 St.
2b 10 613 01 Greifring 22“ Edelstahl 1 St.
2c 10 613 51 Greifring 22 Aluminium silber 1 St.
32 501623104 Greifringanbau-Set eng kpl. 1 Set
(Set mit 6 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm)
3b 5 Greifringanbau-Set  weit kpl. .
(Set mit 6 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm)
4a 05 122 41 Laufdecke 22 x 1 3/8* grobprofil 1 St.
4b 05122 42 Laufdecke 22 x 1“ grobprofil 1St
4c 05122 43 Laufdecke 22 x 1“ feinprofil 1St
4d 05122 48 Laufdecke 22 x 1 Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
4e 05 122 51 Bereifung 22“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
4f 05 122 52 Bereifung 22“ x 1 pannensicher grau 1 St.
49 05 122 53 Bereifung 22“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.
5a 05 122 21 Schlauch 22* x 1 3/8* 1 St.
5b 05 122 22 Schlauch 22 x 1* 1 St.
6 05 122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.
o. Bild 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.
7 50 622 01 Steckachse Standard @12,7mm (%*) L=104 mm schwarze Kappe 1St
Sonder-Greifringe:
2-3 10613 35 Greifring 22“ Maxgrepp ERGO PARA  kpl. 1 St.
2-3 10613 38 Greifring 22“ Maxgrepp ERGO PARA CP  kpl. 1 St.
2-3 10613 84 Greifring 22 CURVE /M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
2-3 10613 94 Greifring 24“ CURVE T-GRIP /M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
2 0512270 Greifring 22 TETRA-GRIP 1 St.
STAND 06 / 2020 -6.8 -



&

) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Antriebsrad Standard 20 Zoll (Alu-Nabe schwarz)
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Antriebsrad 20“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung feinprofil kpl.
1, mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 feinprofil
2a - 4b, 30 630 82 1 St.
5b - 6 (ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 20“x1 Alu. schwarz / Luftber. SENTINEL schwarz kpl.
1, mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 SENTINEL schwarz
2a —4c, 30 630 83 1 St.
5b—6 (ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 20“x1 3/8 Alu. schwarz / Luftbereifung grob kpl.
1, mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil
2a - 4a, 30 630 85 1 St.
53— 6 (ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 20“x1 3/8 Alu. schwarz / Pannensicher grau kpl.
1, mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 22“x1 3/8 grau
2a-4d, 30 630 86 1 St.
6 (ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 20“x1 Alu. schwarz / Pannensicher grau kpl.
1, mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 22“x1 grau
2a — 4e, 30 630 87 1 St.
6 (ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad 20“x1 Alu. schwarz / Pannensicher schwarz kpl.
1, mit Aluminium Greifring und pannensichere Bereifung 22“x1 schwarz
2a - 4f, 30 630 88 1 St.
6 (ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
1, 4a, 30 630 05 Antriebsrad 20“x1 3/8 Luftbereifung grobprofil 1St
5a-6 (ohne Greifring / ohne Steckachse)
1, 4c 30 630 06 Antrlebsrad 20“x1 3/8 Pannensicher grau 1st
(ohne Greifung / ohne Steckachse)
1. 2a Antriebsrad 20“ m Greifring Alu schwarz eng /ohne Bereifung kpl.
’3a ’ 30 630 90 Speichenrad 20 mit Aluminium-Greifring schwarz , Anbau eng 1 St.
(ohne Bereifung)
1. 2a Antriebsrad 20“ m Greifring Alu schwarz weit /ohne Bereifung kpl.
,3b ’ 30 630 91 Speichenrad 20 mit Aluminium-Greifring schwarz , Anbau weit 1 St.
(ohne Bereifung)
1. 2b Antriebsrad 20“ m Greifring Edelstahl eng / ohne Bereifung kpl.
’3a ’ 30 630 92 Speichenrad 20“ mit Edelstahl-Greifring, Anbau eng 1 St.
(ohne Bereifung)
1. 2b Antriebsrad 20“ m Greifring Edelstahl weit / ohne Bereifung kpl.
,3b ’ 30 630 93 Speichenrad 20 mit Edelstahl-Greifring, Anbau weit 1 St.

(ohne Bereifung)

STAND 06 / 2020 -6.9-



) BEROLLKA

LlTTLE ewegt
ich 20¢ k t icht h N 23
1 30631 05 Speic enra.d 0“ (ge reu.z .gespelc und schwarz Nabe %) 1st
(ohne Bereifung, ohne Greifring)
2a-3a 30 633 20 Greifring 20“ Aluminium schwarz / Anbau eng kpl. 1 St.
2a-3b 30 633 40 Greifring 20“ Aluminium schwarz / Anbau weit kpl. 1 St.
2b - 3a 30 633 15 Greifring 20“ Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
2b-3b 30633 30 Greifring 20“ Edelstahl / Anbau weit kpl. 1 St.
2a 30 633 21 Greifring 20“ Aluminium schwarz  (mit 4x M5) 1 St.
2b 30 633 31 Greifring 20“ Edelstahl  (mit 4x M5) 1 St.
Greifringanbau-Set 20“ eng kpl.
3a 30 633 25 1 Set
(Set mit 4 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm)
Greifringanbau-Set 20“ weit kpl.
3b 50 623 34 1 Set
(Set mit 4 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm)
4a 05 120 41 Laufdecke 20 x 1 3/8* grobprofil 1 St.
4b 05 120 42 Laufdecke 20“ x 1“ feinprofil 1 St.
4c 05 120 45 Laufdecke 20“ x 1 SENTINEL (schwarze Decke) 1 St.
4d 05 120 51 Bereifung 20“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
4e 05 120 52 Bereifung 20“ x 1 pannensicher grau 1 St.
4f 05 120 53 Bereifung 20“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.
5a 05 120 21 Schlauch 20" x 1 3/8* 1 St.
5b 05 120 22 Schlauch 20" x 1* 1 St.
6 05 122 03 Felgenband 1 St.
o. Bild 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.
7 50 622 01 Steckachse Standard @12,7mm (’2*) L=104 mm schwarze Kappe 1 St
Sonder-Greifringe:
2-3 30 633 65 Greifring 20“ Maxgrepp ERGO PARA  kpl. 1 St.
2-3 30 633 68 Greifring 20“ Maxgrepp ERGO PARA CP  kpl. 1 St.
STAND 06 / 2020 -6.10 -



BEROLLKA

bewegt

@

LITTLE

STAND 06 / 2020 -6.11 -



LITTLE @ BERDLL!ESQ

Antriebsrad SAFETY-GRIP (Felge mit integriertem Greifring)

STAND 06 / 2020 -6.12 -



\}

) BEROLLKA

LITTLE bewegt
Antriebsrad SAFETY-GRIP 22 Zoll
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Antriebsrad SAFETY-GRIP 22“x1 3/8 Luft. grobprofil  kpl.
1-4 22 622 80 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Antriebsrad SAFETY-GRIP 22“x1 Luft. grobprofil  kpl.
1-4 22 622 81 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 22“x1 grobprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Antriebsrad SAFETY-GRIP 22“x1 Luft. feinprofil  kpl.
1-4 22 622 82 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 22“x1 feinprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Antriebsrad SAFETY-GRIP 22“x1 pannensicher grau kpl.
1-4 22 622 83 Felge mit integriertem Greifring und pannensichere Bereifung 22“x1 gr 1 St.
(ohne Steckachse)
Speichenrad SAFETY-GRIP 22¢
1 22 622 55 . 1 St
(ohne Bereifung / ohne Steckachse)
2a 05 122 41 Laufdecke 22 x 1 3/8* grobprofil 1St
2b 05122 42 Laufdecke 22 x 1“ grobprofil 1St
2c 0512243 Laufdecke 22“ x 1“ feinprofil 1 St.
2d 05 122 48 Laufdecke 22“ x 1“ Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
2e 05 122 51 Bereifung 22“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
2f 05 122 52 Bereifung 22“ x 1 pannensicher grau 1 St.
29 05 122 53 Bereifung 22“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.
3a 05 122 21 Schlauch 22" x 1 3/8" 1 St.
3b 05 122 22 Schlauch 22 x 1° 1 St.
4 05122 03 Felgenband 22 / 24* 1 St.
o. Bild 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.
5 50 622 01 Steckachse Standard @12,7mm (’2*) L=104 mm schwarz Kappe 1 St
STAND 06 / 2020 -6.13 -



LITTLE @ BERDLL!ESQ

Antriebsrad TENSIO (mit 18 FIBRE Speichen)

STAND 06 / 2020 -6.14 -



\}

) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Antriebsrad TENSIO 22 Zoll (schwarz)
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge

Nr.

Antriebsrad TENSIO 22“x1 Alu-Greifring / Luft. feinprofil kpl.
1-5 45 612 81 mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 feinprofil 1 St.

(ohne Steckachse)

1-2 45 612 41 Antriebsrad TENSIO 22“ mit Alu-Greifring schwarz 1St

(ohne Bereifung / ohne Steckachse)

Speichenrad TENSIO 22° schwarz (mit Nabe %%)

! 4561291 (ohne Bereifung / ohne Greifring) 1St
2 45612 11 Greifring TENSIO 22“ Aluminium schwarz 1 St.
3a 05122 43 Laufdecke 22 x 1“ feinprofil 1St
3b 05 122 48 Laufdecke 22 x 1 Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
4 05122 22 Schlauch 22" x 1* 1 St.
5 05 122 03 Felgenband 22" / 24* 1 St.
6 50 622 01 Steckachse Standard @12,7mm (’2*) L=104 mm schwarz Kappe 1 St

STAND 06 / 2020 -6.15 -



e & BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad LWW (Lightweightwheels)

STAND 06 / 2020 -6.16 -



LITTLE

\}

) BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad LWW 22 Zoll

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Antriebsrad LWW 22“x1 Alu. schwarz / Luft feinprofil kpl.
1-5 22 614 81 mit Aluminium Greifring schwarz und Luftbereifung 22x1 feinprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Antriebsrad LWW 22“x1 Alu. silber / Luft feinprofil kpl.
1-5 22 614 85 mit Aluminium Greifring silber und Luftbereifung 22“x1 feinprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Speichenrad LWW 22 (gerade gespeicht / schwarze Nabe %")
1 22 614 89 ) . 1 St.
(ohne Bereifung / ohne Greifring)
2a 2261310 Greifring LWW 22 Aluminium schwarz eloxiert kpl. 1 St.
2b 22613 15 Greifring LWW 22 Aluminium silber eloxiert  kpl. 1 St.
2c 22 613 84 Greifring CURVE 22“/Lasche fir LWW 22 Aluminium schwarz. 1 St.
3a 05122 43 Laufdecke 21 x 1“ feinprofil 1St
3b 05 121 48 Laufdecke 22 x 1 Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
4 05 122 22 Schlauch 22 x 1° 1 St.
5 05 122 03 Felgenband 22° / 24* 1 St.
6 40612 01 Steckachse LWW @12, 7mm (/%) L=99mm schwarz Kappe 1 St
STAND 06 / 2020 -6.17 -



\}

) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Lochplatte Trommelbremse (innen montiert)

STAND 06 / 2020 -6.18 -



@
LITTLE @ BERDLL!E(WQ
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte fiir Trommelbremse innen montiert kpl.
1-7 50 661 00 Lochplatte Tr.br. mit Halbschalen und Schrauben 2 St.
Sturz: 2°
1 50 661 01 Lochplatte fir Trommelbremse 2 St.
2-7 22 621 90 Montageset LP innen Sturz 2° 2 St.
2 50 621 03 Halbschale 6,5 fir Lochplatte innen montiert 4 St.
3 01120 16 Senkschraube  M6x40 - DIN 7991 4 St.
4 0112017 Senkschraube  M6x45 - DIN 7991 4 St.
5 50 621 02 Halbschale 6,5 2 St.
6 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
7 0121033 Mutter M6 - DIN985 8 St.
8a 05110 13 Bremstrager Trommelbremse SIDE-A  (links) 1 St.
8b 05110 12 Bremstrager Trommelbremse SIDE-B  (rechts) 1 St.
9 50 661 12 Distanzscheibe 18mm 2 St.
10 01 330 06 Schnorr-Sicherungsscheibe NM16 ZN 2 St.
11 01212 06 Mutter M16x1 SW24 2 St.
12 50 661 16 Distanzrélichen 18mm 2 St
13 0132103 Scheibe 6,4 gro® - DIN 9021 4 St.
14 0111008 Sechskantschraube M6x45 - DIN 931 2 St.
15 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
16 0121033 Mutter M6 - DIN 985 2 St.

STAND 06 / 2020

-6.19 -



\}

g ) BEROLLKA

bewegt

Lochplatte Trommelbremse (auRen montiert)

STAND 06 / 2020 -6.20 -



\}

) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte fiir Trommelbremse auBen montiert kpl.
1-8 50 661 10 Lochplatte Tr.br. mit Halbschalen und Schrauben 2 St.
Sturz: ?
1 50 661 01 Lochplatte fir Trommelbremse 2 St.
2 -4a, o
7_8 50 621 90 Montageset Sturz 0 2 St.
2 - 4b, o
52— 8 50 621 92 Montageset Sturz 2 2 St.
2-4c, 5062194  Montageset Sturz 4° 2 st
5b, 7, 8 9 :
2-4d, " 5062197  Montageset Sturz 7° 2 st
5¢, 7, 8 9 :
2 - de, 50 621 99 Montageset Sturz 10° 2 st
5d, 7, 8 :
2 50 621 02 Halbschale 6,5 6 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4a 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 Sturz 0° 4 St.
4b 01120 17 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 Sturz 2° 4 St.
4c 0112019 Senkschraube M6x55- DIN 7991 Sturz 4° 4 St.
4d 01120 21 Senkschraube M6x65 - DIN 7991 Sturz 7° 4 St.
4e 01 120 24 Senkschraube M6x80 - DIN 7991 Sturz 10° 4 St.
zud Ohne Scheibe Sturz 0° -
5a 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 — DIN 7349 Sturz 2° 4 St.
5b 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 4° 2 St.
5c 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 7° 2 St.
5d 50 621 08 Distanzblock 33mm Sturz 10° 2 St.
zu6 Ohne Scheibe Sturz 0°, 4°, 7°, 10° -
6 01 320 02 Scheibe 6,4 grof? - DIN 9021 Sturz 2° 4 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
8 0121003 Mutter M6 - DIN 985 8 St.
Bremstrager Trommelbremse rechts kpl.
9b-17 50 662 10 (bei Lochplatte auRen montiert) 2 St.
Distanz: ? (Distanz6/9/15/18/20mm)
Bremstrager Trommelbremse links kpl.
9a-17 50 663 10 (bei Lochplatte aufsen montiert) 2 St.
Distanz: ? (Distanz6/9/15/18/20mm)
9a 05110 13 Bremstrager Trommelbremse SIDE-A  (links) 1 St.
9b 05110 12 Bremstrager Trommelbremse SIDE-B  (rechts) 1 St.

STAND 06 / 2020

-6.21 -



& BEROLLKA

LITTLE bewegt
10a 50 661 17 Distanz 6mm (Distanzscheibe D25 x d16 x L6mm) 2 St.
10b 0121205 Distanz  9mm (= Mutter M16x1 SW22) 2 St.
10c 50 622 21 Distanz  15mm (Distanzscheibe D25 x d16 x L15mm) 2 St.
10d 50 661 12 Distanz  18mm (Distanzscheibe D25 x d16 x L18mm) 2 St.
10e 50 622 22 Distanz  20mm (Distanzscheibe D25 x d16 x L20mm) 2 St.
11a 01 110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 (bei 6mm Distanz) 2 St.
11b 01 110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 (bei 9mm Distanz) 2 St.
11c 01 110 06 Sechskantschraube M6x40 - DIN 931 (bei 15mm Distanz) 2 St.
11d 01 110 07 Sechskantschraube M6x45 - DIN 931 (bei 18mm Distanz) 2 St.
11e 01110 08 Sechskantschraube M6x50 - DIN 931 (bei 20mm Distanz) 2 St.
12 0132103 Scheibe 6,4 grof® - DIN 9021 4 St.
13a 2522513 Distanzrélichen 6mm (D13 x d6,2 x L6) (bei 6mm Distanz) 2 St.
13b 50 661 15 Distanzrélichen 9mm (D10 x d6 x L9) (bei 9mm Distanz) 2 St.
13c U25 661 03 Distanzrolichen 14mm (D10 x d6 x L14) (bei 15mm Distanz) 2 St.
13d 50 661 16 Distanzrolichen 18mm (D10 x d6 x L18) (bei 18mm Distanz) 2 St.

13e.1 50 661 16 Distanzrolichen 18mm (D10 x d6 x L18) (bei 20mm Distanz) 2 St.
13e.2 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 (bei 20mm Distanz) 2 St.
14 01 330 06 Schnorr-Sicherungsscheibe NM16 ZN 2 St.
15 01212 06 Mutter M16x1 SW24 2 St.
16 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
17 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.

Die Distanzen 6mm, 9mm, 15mm, 18mm oder 20mm

(Pos. 10, 11 und 13) werden je nach Seitenteil, je nach

STAND 06 / 2020

Sturz oder je nach Bereifung angebaut.

-6.22 -



BEROLLKA

bewegt

@

LITTLE

STAND 06 / 2020 -6.23 -



) BEROLLKA




LITTLE

\}

) BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad Trommelbremse 22 Zoll

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

10 661 81

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 3/8 Edelstahl / Luftbereifung grobprofil kpl.

Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
mit Edelstahlgreifring und Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 82

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 3/8 Edelstahl / pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 3/8 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 85

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 Edelstahl / pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Edelstahlgreifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 83

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 3/8 Alu. schwarz / Luftbereifung grob kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil

(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 87

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung fein kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 22“x1  feinprofil

(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 84

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 3/8 Alu. schwarz / pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 3/8 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 86

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 Alu. schwarz / pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und

mit Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 22“x1 grau
(ohne Steckachse)

Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)

1 St.

10 661 50

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 3/8 Luftbereifung grobprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 St.

10 661 51

Antriebsrad Tr.br. 22“x1 Luftbereifung grobprofil
(ohne Greifring / ohne Steckachse)

1 St.

10 661 55

Speichenrad Trommelbremsnabe 22“ (ohne Bereifung / ohne Greifring)

1St

2a - 3a

10 613 55

Greifring 22 Aluminium schwarz / Anbau eng kpl.

1 St.

2a-3b

10 613 85

Greifring 22“ Aluminium schwarz / Anbau weit kpl.

1 St.

2b -3a

10 613 00

Greifring 22 Edelstahl / Anbau eng kpl.

1 St.

STAND 06 / 2020

-6.25 -



& BEROLLKA

LlTTLE bewegt
2b-3b 10 613 30 Greifring 22 Edelstahl / Anbau weit kpl. 1 St.
2c-3a 10 613 50 Greifring 22 Aluminium silber / Anbau eng kpl. 1 St.

2a 10613 56 Greifring 22 Aluminium schwarz 1 St.

2b 10613 01 Greifring 22" Edelstahl 1 St.

2c 10 613 51 Greifring 22 Aluminium silber 1 St.

3a 50 623 04 Greﬁnpganbau-Set eng kpll. 1st

(Set mit 6 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm)
3b 50 623 34 Grelfrllnganbau-Set weit kpl.l 1st
(Set mit 6 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm)

4a 05 122 41 Laufdecke 22 x 1 3/8* grobprofil 1 St.

4b 05 122 42 Laufdecke 22 x 1“ grobprofil 1St

4c 05122 43 Laufdecke 22 x 1“ feinprofil 1St.

4d 05 122 48 Laufdecke 22 x 1“ Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.

4e 05 122 51 Bereifung 22“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.

4f 05 122 52 Bereifung 22“ x 1 pannensicher grau 1 St.

49 05 122 53 Bereifung 22“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.

5a 05 122 21 Schlauch 22" x 1 3/8" 1 St.

5b 05 122 22 Schlauch 22 x 1° 1 St.

6 05 122 03 Felgenband 22/ 24* 1 St.

7 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.

8 50 661 02 Steckachse Trommelbremse @12mm L=108 mm Kappe silber 1St

Sonder-Greifringe:

2-3 10613 35 Greifring 22“ Maxgrepp ERGO PARA  kpl. 1 St.
2-3 10613 38 Greifring 22“ Maxgrepp ERGO PARA CP  kpl. 1 St.
2-3 10613 84 Greifring 22 CURVE /M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
2-3 10613 94 Greifring 22 CURVE T-GRIP /M5 Osen / Anbau eng kpl. 1 St.
2 0512270 Greifring 22 TETRA-GRIP 1 St.

STAND 06 / 2020 -6.26 -



\}

) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Antriebsrad Trommelbremse 20 Zoll
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Antriebsrad Tr.br. 20“x1 3/8 Alu. schwarz / Luftbereifung grob kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-7 10 661 72 mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 20“x1 3/8 grobprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Tr.br. 20“x1 Alu. schwarz / Luftbereifung fein kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-7 10 661 71 mit Aluminium Greifring und Luftbereifung 20“x1  feinprofil 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Tr.br. 20“x1 3/8 Alu. schwarz / pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-7 10 661 74 mit Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 20“x1 3/8 grau 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Tr.br. 20“x1 Alu. schwarz / pannensicher grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-7 10 661 73 mit Aluminium Greifring und pannensicherer Bereifung 20x1 grau 1 St.
(ohne Steckachse)
Anbau: eng/weit ? (Anbau eng ist standard)
Antriebsrad Tr.br. 20“ Alu.-Greifring schwarz Anbau eng
1’3§a’ 10 661 79 (ohne Bereifung / ohne Steckachse) 1 St.
Anbau: eng
Antriebsrad Tr.br. 20“ Alu.-Greifring schwarz Anbau weit
1’3§a’ 10 661 78 (ohne Bereifung / ohne Steckachse) 1 St.
Anbau: weit
1 10 661 65 Speichenrad Trommelbremsnabe 20“ (ohne Bereifung / ohne Greifring) 1 St.
2a-3a 30 633 20 Greifring 20“ Aluminium schwarz / Anbau eng kpl. 1St
2a—-3b 30 633 40 Greifring 20“ Aluminium schwarz / Anbau weit kpl. 1 St.
2b - 3a 30 633 15 Greifring 20“ Edelstahl / Anbaueng kpl. 1St
2b-3b 30 633 30 Greifring 20“ Edelstahl / Anbau weit kpl. 1St
2a 30 633 21 Greifring 20“ Aluminium schwarz (mit 4x M5) 1 St.
2b 30 633 31 Greifring 20“ Edelstahl  (mit 4x M5) 1 St.
Greifringanbau-Set 20“ eng kpl.
3a SEEs 2 (Set mit 4 Schrauben M5x45 und Distanzen kurz schwarz L=27mm) -
Greifringanbau-Set 20“ weit kpl.
3b 2D E28 & (Set mit 4 Schrauben M5x50 und Distanzen lang grau L=35mm) -
4a 05 120 41 Laufdecke 20 x 1 3/8* grobprofil 1St
4b 05 120 42 Laufdecke 20 x 1 feinprofil 1St
4c 05 120 51 Bereifung 20“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
STAND 06 / 2020 -6.27 -



& BEROLLKA

LlTTLE bewegt
4d 05 120 52 Bereifung 20“ x 1 pannensicher grau 1 St.
5a 05 120 21 Schlauch 20" x 1 3/8" 1 St.
5b 05 120 22 Schlauch 20“ x 1° 1 St.

6 05 122 03 Felgenband 1St.
7 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.
8 50 661 02 Steckachse Trommelbremse @12mm L=108 mm Kappe silber 1 St.

Sonder-Greifringe:

2-3 30 633 65 Greifring 20“ Maxgrepp ERGO PARA  kpl. 1 St.

2-3 30 633 68 Greifring 20“ Maxgrepp ERGO PARA CP  kpl. 1 St.

STAND 06 / 2020 -6.28 -



BEROLLKA

bewegt

@

LITTLE

STAND 06 / 2020 -6.29 -



\}

LITTLE ¢y BEROLLKE]

Antriebsrad Trommelbremse und SAFETY-GRIP (Felge mit integriertem Greifring)

STAND 06 / 2020 -6.30 -



LITTLE

\}

) BEROLLKA

bewegt

Antriebsrad Trommelbremse und SAFETY-GRIP 22 Zoll

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Antriebsrad Tr.br. mit SAFETY-GRIP 22“x1 3/8 Luft. grob kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-4 22 662 80 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 22“x1 3/8 grobprofil 18t.
(ohne Steckachse)
Antriebsrad Tr.br. mit SAFETY-GRIP 22“x1 Luft. grobprofil kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-4 22 662 81 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 22“x1 grobprofil 18t
(ohne Steckachse)
Antriebsrad Tr.br. mit SAFETY-GRIP 22“x1 Luft. feinprofil kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-4 22 662 82 Felge mit integriertem Greifring, mit Luftbereifung 22“x1 feinprofil 18t.
(ohne Steckachse)
Antriebsrad Tr.br. mit SAFETY-GRIP 22“x1 pannen. grau kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe und
1-4 22 662 83 Felge mit integriertem Greifring und pannensichere Bereifung 22“x1 gr 1St
(ohne Steckachse)
Speichenrad Trommelbremse und SAFETY-GRIP 22°
1 22 662 55 . 1 St
(ohne Bereifung / ohne Steckachse)
2a 05 122 41 Laufdecke 22 x 1 3/8* grobprofil 1St
2b 05122 42 Laufdecke 22“ x 1“ grobprofil 1 St.
2c 05122 43 Laufdecke 22 x 1 feinprofil 1 St.
2d 05 122 48 Laufdecke 22 x 1“ Marathon Plus Evolution (schwarze Decke)l 1 St.
2e 05 122 51 Bereifung 22“ x 1 3/8 pannensicher grau 1 St.
2f 05 122 52 Bereifung 22“ x 1 pannensicher grau 1 St.
29 05 122 53 Bereifung 22“ x 1 pannensicher schwarz 1 St.
3a 05 122 21 Schlauch 22" x 1 3/8" 1 St.
3b 05 122 22 Schlauch 22 x 1° 1 St.
4 05122 03 Felgenband 22 / 24* 1 St.
o. Bild 04 240 11 Speichenreflektor 2 St.
5 50 661 02 Steckachse Trommelbremse @12mm L=108 mm Kappe silber 1 St.
STAND 06 / 2020 -6.31-



S‘}

oy BEROLLKR

LlTTLE bewegt
Speichenschutz
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

1-2 10 624 00 Speichenschutz 20" transparent kpl. 1 St.

1 10 624 01 Speichenschutz 20" transparent 1St

o. Bild 04 250 03 Aufkleber BeRollKa 2 St.

2 50 624 91 Clip fir Speichenschutzbefestigung 3 St.

1-2 10 614 00 Speichenschutz 22" transparent kpl. 1 St.

1 10614 01 Speichenschutz 22" transparent 1 St.

1-2 50 624 00 Speichenschutz 24" transparent kpl. 1 St.

1 50 624 01 Speichenschutz 24" transparent 1 St.

STAND 06 / 2020 -6.32 -



@

’(; js BEROLLKA

LlTTLE ° bewegt

Greifringliberzug
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

1 05120 11 Greifringiiberzug 20" glatt schwarz 1 St.

1 05122 11 Greifringiiberzug 22" glatt schwarz 1 St.

1 05124 11 Greifringiiberzug 24" glatt schwarz 1 St.

STAND 06 / 2020

-6.33 -



LITTLE @ BERDLL!ESQ

Radstandsverlangerung standard

STAND 06 / 2020 -6.34 -



\}

) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Radstandsverldngerung mit Lochplatte standard  kpl.
1-6 50 625 10 mit Montageset 0° Sturz 2 St.
ohne Einschraubadapter
Lochplatte standard aufien montiert kpl.
1 50 621 10 , 2 St.
mit Montageset 0° Sturz
Radstandsverldngerung kpl.
2a-6 50 625 00 ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter 2 St.
(68mm nach hinten)
2a 50 625 01 Radstandsverlangerung (68mm nach hinten) 2 St.
3 50 625 02 Buchse 2 St.
4 01 161 62 Zylinderkopfschraube M12x35 - DIN 6912 2 St.
5 01320 15 Scheibe 13 -DIN 125 2 St.
6 01210 36 Sechskantmutter M12 - DIN 985 2 St.
7-9 50 622 25 Einschraubadapter 2“x51mm ohne Buchse kpl. 2 St.
7 01 195 01 Einschraubadapter 2 St.
8 01 330 06 Schnorr-Sicherungsscheibe NM16 ZN 2 St.
9 0121205 Mutter M16x1 SW22 2 St.
Radstandsverldangerung UNITOMIC kpl.
2b-6 50 625 20 ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter 2 St.
(100mm nach hinten)
2b 50 625 21 Radstandsverlangerung unitomic ~ (100mm nach hinten) 2 St.

STAND 06 / 2020

-6.35 -



\}

) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Radstandsverlangerung mit 2 Einschraubadapter

STAND 06 / 2020 -6.36 -



\}

) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Radstandsverlangerung mit 2 Einschraubadapter kpl.
1-5 50 625 50 ohne Lochplatte 2 Set
(68mm nach hinten)
1 50 625 51 Radstandsverlangerung fiir 2 Adapter (68mm nach hinten) 2 St.
2 01195 01 Einschraubadapter 2" x 51mm 4 St.
3 50 661 17 Buchse 6mm 2 St.
4 01 330 06 Schnorr-Sicherungsscheibe NM16 ZN 4 St.
5 0121205 Mutter M16x1 SW22 4 St.
vorne eingebaut:
Einsch Y2“x51 hne Buch kpl.
42_,5 50 622 25 inschraubadapter 2“x51mm ohne Buchse p 2 St

mit Mutter M16x1 und Schnorr-Sicherungsscheibe

hinten eingebaut:

2-5

50 622 20

Einschraubadapter 2“x51mm mit 6mm Buchse kpl.

2 St.
mit Mutter M16x1 und Schnorr-Sicherungsscheibe

STAND 06 / 2020

-6.37 -



\}

LITTLE ¢y BEROLLKE]

Radstandsverlangerung fiir Trommelbremse

STAND 06 / 2020 -6.38 -



& BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Radstandsverldangerung fiir Trommelbremse mit Lochplatte kpl.
1-7 50 661 25 Radstellndsverlénger"ung (68mm nach hin"ten) mit Gegenhalter 2 st
und mit Lochplatte fir Trommelbremse fiir 0° Sturz
(ohne Bremstrager)
1 50 661 01 Lochplatte fir Trommelbremse 2 St.
Radstandsverldangerung Trommelbermse kpl.
2-7 50 661 20 mit Gegenhalter (Radstandsverlangerung 68mm nach hinten) 2 St.
ohne Lochplatte / ohne Bremstrager
2 50 625 01 Radstandsverldngerung (68mm nach hinten) 2 St.
3 50 661 21 Gegenhalter 2 St.
4 01 161 62 Zylinderkopfschraube M12x35 - DIN 6912 2 St.
5 50 625 02 Buchse 2 St.
6 01 320 15 Scheibe 13 - DIN 125 2 St.
7 01210 36 Sechskantmutter M12 - DIN 985 2 St.
Bremstrager Trommelbremse SIDE-A rechts montiert
8a 0511013 (Hebel zeigt nach rechts) 1 St.
Wird bei Radstandsverlangerung auf die rechte Seite montiert, damit der Hebel nach hinten zeigt.
Bremstrager Trommelbremse SIDE-B links montiert
8b 05110 12 (Hebel zeigt nach links) 1 St.
Wird bei Radstandsverlangerung auf die linke Seite montiert, damit der Hebel nach hinten zeigt.
9 50 661 17 Buchse 6mm 2 St.
10 01 330 06 Schnorr-Sicherungsscheibe NM16 ZN 2 St.
11 01212 06 Mutter M16x1 SW 24 2 St.
12 01 110 05 Sechskantschraube M6x35 - DIN 931 2 St.
13 50 661 15 Distanzrélichen 9mm 2 St.
14 01 321 03 Scheibe 6,4 gro® - DIN 9021 4 St.
15 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 2 St.
16 01210 33 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
STAND 06 / 2020 -6.39 -



S‘}

oy BEROLLKR

bewegt

LITTLE

Einhandantrieb mit Doppelgreifring - Little

STAND 06 / 2020 -6.40 -



LITTLE

\}

) BEROLLKA

bewegt

Einhandantrieb 22 Zoll

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

1la-7

10 670 00

Einhandantrieb 22 Doppelgreifring kpl
Antriebsrad mit Doppelgreifring Edelstahl und mit angetriebenem
Rad mit steckbarer Achse und mit Verbindungswelle

(ohne Lochplatte)

SB: ?

Bereifung: ?

(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

1 Satz

1b -7

22 670 00

Einhandantrieb 22“ Doppelgreifring eng kpl
Antriebsrad mit Doppelgreifring eng Edelstahl und mit
angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle

(ohne Lochplatte)

SB: ?

Bereifung: ?

(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

1 Satz

1a

10 672 00

Antriebsrad 22 mit Doppel-Greifring Edelstahl
mit Doppelgreifring aus Edelstahl

(ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter)

Bereifung: ?

1 St.

1b

2267200

Antriebsrad 22 mit Doppel-Greifring Edelstahl eng
mit Doppelgreifring aus Edelstahl

(ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter)

Bereifung: ?

1 St.

10 672 50

angetriebene Rad 22“ ohne Greifring
(ohne Greifring / ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter)

Bereifung: ?

(Greifring siehe Pos. 9)

1 St.

3a

05 141 05

Verbindungsstiick mit Kardangelenk 22 - 27,5cm (SB 30 - 34cm)

1 St.

3b

05 141 00

Verbindungsstlck mit Kardangelenk 25,5-31,5cm (SB 34 - 36¢cm)

1St

3c

05 141 01

Verbindungsstiick mit Kardangelenk 29,5 - 37cm (SB 38 - 42cm)

1St

3d

05 141 02

Verbindungsstiick mit Kardangelenk 35 - 46cm (SB 44 - 52cm)

1St

3e

05 141 03

Verbindungsstilick mit Kardangelenk 42 - 53cm (SB 50 - 58cm)

1 St.

50 671 10

Einschraubadapter fiir Einhandantrieb kpl.
mit Rastbolzen

2 St.

50 671 11

Einschraubadapter flir Einhandantrieb

2 St.

01330 07

Schnorr-Sicherungsscheibe NM18 ZN

2 St.

50 671 12

Mutter M18x1 fir Einschraubadapter

2 St.

N o o

50 671 13

Rastbolzen fir Einschraubadapter (mit M10x1 / d.6mm)

2 St.

STAND 06 / 2020

-6.41 -



) BEROLLKA

LlTTLE ewegt
Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb auBen montiert  kpl.
mit Halbschalen und Schrauben
8a 50 671 00 Montage: aufen 2 St.
Sturz: ? (aulen max. 7° Sturz moglich)
Lochplatte tief fiir Einhandantrieb (standard) aufen montiert kpl.
Lochplatte 5mm tiefer; mit Halbschalen und Schrauben
8b 50 671 05 Montage: auRen 2 St.
Sturz: ? (aulen max. 7° Sturz moglich)
o gild 10 613 00 Greifring 22“ Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
9.1 10613 01 Greifring 22 Edelstahl 1 St.
9.2 50 623 04 Greifringanbau-Set eng kpl. 1 St.

Hinweis zu Position 3:
Die angegeben Sitzbreiten bei den jeweiligen Verbindungsstlicken sind bei Lochplatte aulen und mit 0° - 2° Sturz betrachtet.
Bei 4° Sturz bitte die Sitzbreite 2cm gréfler annehmen und bei 7° Sturz die Sitzbreite bitte 4cm gré3er annehmen.

Umbausatz Einhandantrieb 22 Zoll

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Umbausatz Einhandantrieb 22“ Doppelgreifring kpl
Antriebsrad mit Doppelgreifring Edelstahl und mit angetriebenem
Rad mit steckbarer Achse und mit Verbindungswelle, mit
Lochplatte und Montagezubehor
10 670 80 SB: 7 1 Satz
Bereifung: ?
Lochplatte: gerade / tief ?
Montage Lochplatte: aul3en/innen ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)
Umbausatz Einhandantrieb 22“ Doppelgreifring eng kpl
Antriebsrad mit Doppelgreifring Edelstahl eng und mit
angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle, mit Lochplatte und Montagezubehor
22 670 80 SB: 7 1 Satz
Bereifung: ?
Lochplatte: gerade / tief ?
Montage Lochplatte: aul’en/innen ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)
STAND 06 / 2020 -6.42-



BEROLLKA

bewegt

@

LITTLE

STAND 06 / 2020 -6.43 -



LITTLE ‘;J’ BERD"L!ESQ
Lochplatte fur Einhandantrieb (auBen montiert) 0°, 2°, 4°, 7°Sturz

STAND 06 / 2020 -6.44 -



\}

) BEROLLKA

bewegt

LITTLE

Lochplatte gerade:

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Lochplatte gerade fiir EHA auBen montiert  kpl.
Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb mit Halbschalen,

1la-8 50 671 00 Distanzen und Schrauben (ohne Einschraubadapter EHA) 2 st.
Sturz: ? (0°,2° 4° oder 7° Sturz)
1a 50 671 01 Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb (mit Bohrung &18) 2 St.
27‘_42’ 5062190  Montageset Sturz 0° 2 st.
25;:";’ 50 621 92 Montageset Sturz 2° 2 st.
2 - 4c, 5062194  Montageset Sturz 4° 2 st.
5b, 7, 8
2 - 4d, 50 621 97 Montageset Sturz 7° 2 St.
5¢,7,8
2 50 621 02 Halbschale 6,5 6 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4a 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 Sturz 0° 4 St.
4b 01120 17 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 Sturz 2° 4 St.
4c 0112019 Senkschraube M6x55- DIN 7991 Sturz 4° 4 St.
4d 01120 21 Senkschraube M6x65 - DIN 7991 Sturz 7° 4 St.
zub5 - ohne Scheibe Sturz 0° -
5a 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 — DIN 7349 Sturz 2° 4 St.
5b 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 4° 2 St.
5¢c 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 7° 2 St
zu 6 -- ohne Scheibe Sturz 0°, 4°, 7° 4 St.
6 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 Sturz 2° 4 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 4 St.
8 0121003 Mutter M6 - DIN 985 4 St.
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
9-12 50 671 10 Eii?th;I;gglgzgapter fur Einhandantrieb kpl. 2 St
9 50671 11 Einschraubadapter fiir Einhandantrieb 2 St.
10 50 671 13 Rastbolzen fur Einschraubadapter (mit M10x1 /d.6mm) 2 St.
11 01 330 07 Schnorr-Sicherungsscheibe NM 18 zn 2 St.
12 5067112 Mutter M18x1 fir Einschraubadapter EHA 2 St.

STAND 06 / 2020 -6.45 -



\}

) BEROLLKA

LITTLE bewegt
Lochplatte tief:
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte tief fiir EHA auBen montiert kpl.
hos | saeTios e e e e
Sturz: ? (0°, 2°,4° oder 7° Sturz)
1b 50 671 06 Lochplatte tief fir Einhandantrieb (mit Bohrung @18) 2 St.
27‘_42’ 5062190  Montageset Sturz 0° 2 st.
2.4 5062192  Montageset Sturz 2° 2st.
2 - 4c, 5062194  Montageset Sturz 4° 2 st.
5b, 7, 8
2 - 4d, 50 621 97 Montageset Sturz 7° 2 St.
5¢,7,8
2 50 621 02 Halbschale 6,5 6 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4a 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 Sturz 0° 4 St.
4b 01120 17 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 Sturz 2° 4 St.
4c 0112019 Senkschraube M6x55- DIN 7991 Sturz 4° 4 St.
4d 01120 21 Senkschraube M6x65 - DIN 7991 Sturz 7° 4 St.
zub5 - ohne Scheibe Sturz 0° -
5a 0132202 Scheibe 6,4 x 3 —DIN 7349 Sturz 2° 4 St.
5b 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 4° 2 St.
5¢c 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 7° 2 St
zu 6 -- ohne Scheibe Sturz 0°, 4°, 7° 4 St.
6 01 321 02 Scheibe 6,4 grof3 - DIN 9021 Sturz 2° 4 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 4 St.
8 0121003 Mutter M6 - DIN 985 4 St.

STAND 06 / 2020 -6.46 -



BEROLLKA

bewegt

@

LITTLE

STAND 06 / 2020 -6.47 -



LITTLE @ BERDLL!ESQ

Einhandantrieb mit Doppelgreifring und mit Trommelbremse - Little

STAND 06 / 2020 -6.48 -



LITTLE

&

) BEROLLKA

bewegt

Einhandantrieb Trommelbremse 22 Zoll

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Einhandantrieb Trommelbremse 22“ Doppelgreifring kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe mit Doppelgreifring Edelstahl
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle, mit Bowdenzug und mit Bremsgriff
1a-5 10 675 00 (ohne Lochp|atte) 1 Satz
SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kdnnen rechts oder links montiert werden !!)
Einhandantrieb Trommelbremse 22“ Doppelgreifring eng  kpl.
Antriebsrad mit Trommelbremsnabe mit Doppelgreifring Edelstahl
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Verbindungswelle, mit Bowdenzug und mit Bremsgriff
1b-5 22 675 00 (ohne Lochp|atte) 1 Satz
SB: ?
Bereifung: ?
(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)
Antriebsrad Trommelbremse 22“ mit Doppel-Greifring
mit Doppelgreifring aus Edelstahl
1a 1067700 (ohne Lochplatte / ohne Bremstrager) 1 8t.
Bereifung: ?
Antriebsrad Trommelbremse 22“ mit Doppel-Greifring eng
mit Doppelgreifring aus Edelstahl
1b 2267700 (ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter) 1 8t.
Bereifung: ?
angetriebene Rad Trommelbremse 22“ ohne Greifring
(ohne Greifring / ohne Lochplatte / ohne Einschraubadapter)
2 10 677 50 Bereifung: ? 1 St.
(Greifring siehe Pos. 9)
3a 05 141 05 Verbindungsstlck mit Kardangelenk 22 - 27,5cm (SB 30 - 34cm) 1 St.
3b 05 141 00 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 25,5-31,5cm (SB 34 - 36¢cm) 1 St.
3c 05 141 01 Verbindungsstiick mit Kardangelenk 29,5 - 37cm (SB 38 - 42cm) 1 St.
3d 05 141 02 Verbindungsstilick mit Kardangelenk 35 - 46cm (SB 44 - 52cm) 1 St.
3e 05 141 03 Verbindungsstlick mit Kardangelenk 42 - 53cm (SB 50 - 58cm) 1 St.
Bremstrager Trommelbremse rechts fir Einhandantrieb kpl.
4 50 676 20 emstrag . P 1st,
mit Rastbolzen, rechte Seite
Bremstrager Trommelbremse links fir Einhandantrieb kpl.
5 50 676 30 emsTag . . P 15t
mit Rastbolzen, linke Seite
STAND 06 / 2020 -6.49 -



) BEROLLKA

LITTLE ewegt
Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb auBen montiert  kpl.
mit Halbschalen und Schrauben
6a 50 671 00 Montage: aufen 2 St.
Sturz: ? (auBen max. 7° Sturz moglich)
Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb innen montiert  kpl.
mit Halbschalen und Schrauben
6b 50 671 50 Montage: innen 2 St.
Sturz: ? (innen max. 2° Sturz maoglich)
Lochplatte tief fiir Einhandantrieb (standard) auBen montiert kpl.
Lochplatte 5mm tiefer; mit Halbschalen und Schrauben
6¢c 50 671 05 Montage: auRen 2 St.
Sturz: ? (auflen max. 7° Sturz mdglich)
Lochplatte tief fiir Einhandantrieb (standard) innen montiert kpl.
Lochplatte 5mm tiefer; mit Halbschalen und Schrauben
6d 50 671 05 Montage: innen 2 St.
Sturz: ? (innen max. 2° Sturz moglich)
o ;ild 10 613 00 Greifring 22“ Edelstahl / Anbau eng kpl. 1 St.
7.1 10613 01 Greifring 22" Edelstahl 1 St.
7.2 50 623 04 Greifringanbau-Set eng kpl. 1 St.

Hinweis zu Position 3:

Die angegeben Sitzbreiten bei den jeweiligen Verbindungsstiicken sind bei Lochplatte auRen und mit 0° - 2° Sturz
betrachtet.

Bei 4° Sturz bitte die Sitzbreite 2cm gré3er annehmen und bei 7° Sturz die Sitzbreite bitte 4cm gré3er annehmen.

STAND 06 / 2020 -6.50 -



LITTLE

) BEROLLKA

ewegt

Umbausatz Einhandantrieb Trommelbremse 22 Zoll

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung Menge

10 675 80

Umbausatz Einhandantrieb Trommelbremse 22“ D.-Gr. Kpl.

Antriebsrad Trommelbremse 22“ mit Doppelgreifring Edelstahl
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse, mit
Bremstrager, Bowdenziige und Bremsgriffe und mit
Verbindungswelle, mit Lochplatte und Montagezubehor

SB: ? 1 Satz
Bereifung: ?

Lochplatte: gerade / tief ?

Montage Lochplatte: aul3en/innen ?

(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden !!)

22 675 80

Umbausatz Einhandantrieb Trommelbremse 22“ D.-Gr. eng kpl.

Antriebsrad Trommelbremse mit Doppelgreifring Edelstahl eng
und mit angetriebenem Rad mit steckbarer Achse und mit
Bremstrager, Bowdenziige und Bremsgriffe und mit
Verbindungswelle, mit Lochplatte und Montagezubehor

SB: ? 1 Satz
Bereifung: ?

Lochplatte: gerade / tief ?

Montage Lochplatte: aul3en/innen ?

(Die Rader kénnen rechts oder links montiert werden )

STAND 06 / 2020

-6.51 -



\}

g ) BEROLLKA

bewegt

Lochplatte fiuir Einhandantrieb mit Trommelbremse 0°/2°/4°]7° Sturz
(auBen montiert)

STAND 06 / 2020 -6.52 -



LITTLE

\}

) BEROLLKA

bewegt

Lochplatte gerade:

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte gerade fiir EHA auBen montiert kpl.
mes | B0BTIo0 LR s e e
Sturz: ? (0°, 2°,4° oder 7° Sturz)
1a 50 671 01 Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb (mit Bohrung &18) 2 St.
27‘_42’ 50 621 90 Montageset Sturz 0° 2 st.
25;:1%’ 50 621 92 Montageset Sturz 2° 2 St.
2 - 4c, 50 621 94 Montageset Sturz 4° 2 St.
5b, 7, 8
2 - 4d, 50 621 97 Montageset Sturz 7° 2 St.
5¢c,7,8
2 50 621 02 Halbschale 6,5 6 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4a 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 Sturz 0° 4 St.
4b 0112017 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 Sturz 2° 4 St.
4c 0112019 Senkschraube M6x55- DIN 7991 Sturz 4° 4 St.
4d 01120 21 Senkschraube M6x65 - DIN 7991 Sturz 7° 4 St.
zub - ohne Scheibe Sturz 0° --
5a 01 322 02 Scheibe 6,4 x 3 — DIN 7349 Sturz 2° 4 St.
5b 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 4° 2 St
5c 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 7° 2 St.
zZu 6 -- ohne Scheibe Sturz 0°, 4°, 7° 4 St.
6 01 321 02 Scheibe 6,4 gro - DIN 9021 Sturz 2° 4 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
8 0121003 Mutter M6 - DIN 985 4 St.
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Sa-17 067620 oG Befostgung (onne Lochpiatier T 18t
b-17  sosTad  SremstigerTrompebiemse lnke fr Envanaenied kol gy
9a 05 144 12 Bremstrager rechts Trommelbremse Einhandantrieb SIDE-B (rechts) 1 St.
9 05144 13 Bremstrager links Trommelbremse Einhandantrieb SIDE-A (links) 1 St.
10 50 671 13 Rastbolzen fir Einschraubadapter (M10x1 / d. 6mm) 2 St.
11 01 330 07 Schnorr-Sicherungsscheibe NM18 zn 2 St.
STAND 06 / 2020 -6.53 -



\}

) BEROLLKA

LITTLE bewegt
12 50 671 12 Mutter M18x1 fiur Einschraubadapter 2 St.
13 01110 07 Sechskantschraube M6x45 - DIN 931 A2 2 St.
14 0132103 Scheibe 6,4 groR - DIN 9021 A2 4 St.
15 50 661 16 Distanzrélichen 18mm schwarz 2 St.
16 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 A2 2 St.
17 01210 03 Mutter M6 - DIN 985 2 St.

Lochplatte tief:

Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Lochplatte tief fiir EHA auBen montiert kpl.
Lochplatte tief fir Einhandantrieb mit Halbschalen,

1b-8 50 671 05 Distanzen und Schrauben (ohne Einschraubadapter EHA) 2 st.
Sturz: ? (0°, 2°,4° oder 7° Sturz)
1b 50 671 06 Lochplatte tief fur Einhandantrieb (mit Bohrung &18) 2 St.
27‘_42’ 50 621 90 Montageset Sturz 0° 2 st.
zsa_f% 50 621 92 Montageset Sturz 2° 2 st.
2 - 4c, 50 621 94 Montageset Sturz 4° 2 St.
5b, 7, 8
2 - 4d, 50 621 97 Montageset Sturz 7° 2 St.
5¢c,7,8
2 50 621 02 Halbschale 6,5 6 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4a 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 Sturz 0° 4 St.
4b 0112017 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 Sturz 2° 4 St.
4c 0112019 Senkschraube M6x55- DIN 7991 Sturz 4° 4 St.
4d 01120 21 Senkschraube M6x65 - DIN 7991 Sturz 7° 4 St.
zub - ohne Scheibe Sturz 0° --
5a 01322 02 Scheibe 6,4 x 3 — DIN 7349 Sturz 2° 4 St.
5b 50 621 06 Distanzblock 12mm Sturz 4° 2 St
5c 50 621 07 Distanzblock 22mm Sturz 7° 2 St.
zZu 6 -- ohne Scheibe Sturz 0°, 4°, 7° 4 St.
6 01 321 02 Scheibe 6,4 gro - DIN 9021 Sturz 2° 4 St.
7 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 4 St.
8 0121003 Mutter M6 - DIN 985 4 St.

STAND 06 / 2020 -6.54 -



BEROLLKA

bewegt

@

LITTLE

STAND 06 / 2020 -6.55 -



\}

LITTLE ¢y BEROLLKE]

Lochplatte fiir Einhandantrieb mit Trommelbremse 2° Sturz
(innen montiert)

STAND 06 / 2020 -6.56 -



\}

) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Lochplatte gerade (innen montiert):
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte gerade fiir EHA innen montiert kpl.
Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb mit Halbschalen,
la-7 50 671 50 Distanzen und Schrauben (ohne Einschraubadapter EHA) 2 st.
Sturz: 0°/2°
1a 50671 01 Lochplatte gerade fiir Einhandantrieb (mit Bohrung &18) 2 St.
2-7 22 621 90 Montageset LP innen Sturz 2° 2 St.
2 50 621 03 Halbschale 6,5 flr Lochplatte innen montiert 4 St.
3 01120 16 Senkschraube M6x40 - DIN 7991 4 St.
4 0112017 Senkschraube M6x45 - DIN 7991 4 St.
5 50 621 02 Halbschale 6,5 2 St.
6 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
7 0121003 Mutter M6 - DIN985 8 St.
Pos.-  Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Bremstrager-Trommelbremse rechts fiir Einhandantrieb kpl.
8a-16 S mit Rastbolzen und Befestigung (ohne Lochplatte) =
Bremstrager-Trommelbremse links fiir Einhandantrieb kpl.
8b - 16 SOl mit Rastbolzen und Befestigung (ohne Lochplatte) =
8a 05 144 12 Bremstrager rechts Trommelbremse Einhandantrieb SIDE-B (rechts) 1 St.
8b 05144 13 Bremstrager links Trommelbremse Einhandantrieb SIDE-A (links) 1 St.
9 50 67113 Rastbolzen fur Einschraubadapter (M10x1 / d. 6mm) 2 St.
10 01 330 07 Schnorr-Sicherungsscheibe NM18 zn 2 St.
11 50 671 12 Mutter M18x1 fir Einschraubadapter 2 St.
12 01 153 27 Linsenkopfschraube M6x45 -ISO 7380 vz 2 St.
13 01321 03 Scheibe 6,4 grof® - DIN 9021 A2 4 St.
14 50 661 16 Distanzrélichen 18mm schwarz 2 St.
15 01 320 02 Scheibe 6,4 -DIN 125 A2 2 St.
16 0121003 Mutter M6 - DIN 985 2 St.
STAND 06 / 2020 -6.57 -



\}

) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Lochplatte tief (innen montiert):
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lochplatte tief fiir EHA innen montiert kpl.
Lochplatte tief fiur Einhandantrieb mit Halbschalen,
la-7 50 671 55 Distanzen und Schrauben (ohne Einschraubadapter EHA) 2 st.
Sturz: 0°/2°
1a 50 671 06 Lochplatte tief fir Einhandantrieb (mit Bohrung @18) 2 St.
2-7 22 621 90 Montageset LP innen Sturz 0°/ 2° 2 St.
2 50 621 03 Halbschale 6,5 flr Lochplatte innen montiert 4 St.
3 01120 16 Senkschraube  M6x40 - DIN 7991 4 St.
4 01120 17 Senkschraube  M6x45 - DIN 7991 4 St.
5 50 621 02 Halbschale 6,5 2 St.
6 01 320 02 Scheibe 6,4 - DIN 125 8 St.
7 01210 33 Mutter M6 - DIN985 8 St.

STAND 06 / 2020 -6.58 -



BEROLLKA

bewegt

@

LITTLE

STAND 06 / 2020 -6.59 -



bewegt

BEROLLKA

LITTLE

Lenkrad mit Schraubachse LRA M8 SLADE /Little (schwarz eloxiert)

- 6.60 -

STAND 06 / 2020



LITTLE

\}

) BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

45 641 60

Lenkradsatz 4“/ 5/ 6“ Design-Lenkradgabel 39x132 kpl.

Design-Lenkradgabel kurz (39x132) mit Lenkrad ....
Und Schraubachse LRA M8 mit Befestigung

Lenkrad: ?
Halbschale 55/M8: ?

FM: schwarz eloxiert
(Lenkradadapter, Lagerdeckel, Exzenterdeckel und Lenkradgabel)

1 Paar

4564170

Lenkradsatz 4“/ 5/ 6“ Design-Lenkradgabel 39x170 kpl.

Design-Lenkradgabel lang (39x170) mit Lenkrad ....
und Schraubachse LRA M8 mit Befestigung

Lenkrad: ?
Halbschale 55/M8: ?

FM: schwarz eloxiert
(Lenkradadapter, Lagerdeckel, Exzenterdeckel und Lenkradgabel)

1 Paar

45 641 80

Lenkradsatz 140mm Design-Lenkradgabel 45x145 kpl.

Design-Lenkradgabel breit (45x145) mit Lenkrad 140mm
und Schraubachse LRA M8 mit Befestigung

Lenkrad: ?  (140mm grau oder 140mm schwarz)
Halbschale 55/M8: ?

FM: schwarz eloxiert
(Lenkradadapter, Lagerdeckel, Exzenterdeckel und Lenkradgabel)

1 Paar

1a-15

45 642 25

Lenkradadapter M8 rechts Deckel und Halbschale kpl.
mit Exzenterscheibe und Exzenterdeckel und Schrauben

Teile schwarz eloxiert (Lenkradadapter, Lagerdeckel und Exzenterdeckel)

Halbschale 55/ M8: ?

1 St.

1b-15

45 642 35

Lenkradadapter M8 links Deckel und Halbschale kpl.
mit Exzenterscheibe und Exzenterdeckel und Schrauben

Teile schwarz eloxiert (Lenkradadapter, Lagerdeckel und Exzenterdeckel)

Halbschale 55/ M8: ?

1 St.

1a-4

45 642 20V

Lenkradadapter M8 rechts mit Schraubachse kpl.
und Schnorr-Sicherung NM12 mit Mutter M12x1,5

1 St.

1b -4

45 642 30V

Lenkradadapter M8 links mit Schraubachse kpl.
und Schnorr-Sicherung NM12 mit Mutter M12x1,5

1 St.

=
Q

45 642 20

Lenkradadapter M8 mit Lager rechts (schwarz)

1 St.

=
O

45 642 30

Lenkradadapter M8 mit Lager links (schwarz)

1 St.

29 642 22

Schraubachse Snoophi

2 St.

01 330 04

Schnorr-Sicherung NM12

2 St.

0121176

Sechskantmutter DIN 439 M12x1,5

2 St

45 642 42

Deckel fir Lenkradadapter (schwarz)

2 St

01 120 82D

Senkschraube M5x12 - DIN 7991 zns schwarz

2 St

45 642 12

Exzenterscheibe

2 St

0 N | o | o~ W DN

01161 22

Zylinderkopfschraube DIN 6912 M6x10

2 St.

STAND 06 / 2020

-6.61 -



\}

) BEROLLKA

LITTLE bewegt
9 45 642 11 Abdeckkappe fir Exzenter (schwarz) 2 St.
10 01 120 81 Senkschraube DIN 7991 M4x10 2 St.

11a 0116043 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x25  (Verwendung bei Halbschale 3m) 2 St.
11b 01 160 44 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x30 (Verwendung bei Halbschale 8m) 2 St.
11c 01 160 46 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x40 (Verwendung bei Halbschale 18m) 2 St.
11d 01 160 47A Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x50 (Verwendung bei Halbschale 28m) 2 St.
12a 01 160 44 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x30 (Verwendung bei Halbschale 3m) 2 St.
12b 01 160 45 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x35  (Verwendung bei Halbschale 8m) 2 St.
12¢ 01 160 47 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x45 (Verwendung bei Halbschale 18m) 2 St.
12d 01160 47B Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x55 (Verwendung bei Halbschale 28m) 2 St.

13 01 330 02 Schnorr-Sicherung  NM8 4 St.
14a 45642 13 Halbschale 55/ M8 3mm (Verwendung bei 0° Sturz) 2 St.
14b 45642 14 Halbschale 55/ M8 8mm (Verwendung bei 2° Sturz) 2 St.
14c 45642 15 Halbschale 55/ M8 18mm (Verwendung bei 4° Sturz) 2 St.
14d 45642 16 Halbschale 55/ M8 28mm (Verwendung bei 7-10° Sturz) 2 St.

15 01 330 05 Schnorr-Sicherung  NM14 2 St.
16a 40 642 01 Design-Lenkradgabel 39x132, schwarz (fir Lenkrad 4, 5° oder 6°) 2 St.
16b 40 642 02 Design-Lenkradgabel 39x170, schwarz (fiir Lenkrad 4, 5* oder 6°) 2 St.
16¢ 40 648 01 Design-Lenkradgabel 45x145, schwarz (fiir Lenkrad 140mm) 2 St.
17 01193 16 Innensechskantschraube Flach M6x16 schwarz 4 St.
18a 01 320 03 Scheibe 8,4 - DIN 125 A2 (bei Lenkrad 4* Vollgummi) 4 St.
18b -- ohne Scheibe (bei Lenkrad 5° und 6" Vollgummi / 140mm Vollgummi) --
18¢c 50 642 01 Distanzbuchse 7,5 flir Lenkrad (bei Skater und LED 4*und 5%) 4 St.
18d 50 642 04 Distanzbuchse 6mm (bei Lenkrad Alu-Soft 4“und 5 oder 6%) 4 St.
18e 50 642 03 Distanzbuchse 9,5mm (bei Lenkrad Alu-SOFT 6“in Gabel 45mm) 4 St.
19a 50 642 02 Distanzbuchse 47,5mm (fir Lenkradgabel 39x132/170) 2 St.
19b 40 648 02 Distanzbuchse 52,5mm (fir Lenkradgabel 45x145) 2 St.
20a 05 201 01 Lenkrad 4“ Vollgummi 2 St.
20b 05201 04 Lenkrad 5* Vollgummi 2 St.
20c 05 201 02 Lenkrad 6“ Vollgummi 2 St.
20d 05 202 01 Lenkrad 6“ Luftbereift 2 St.
20ef 05201 43 Lenkrad 4“ Vollgummi, Kunststofffelge und Bereifung schwarz 2 St.
20f 05 201 41 Lenkrad 4“ Vollgummi, ALU-Felge silber und Bereifung schwarz 2 St.
20g

05 201 45 Lenkrad 4“ Vollgummi, ALU-Felge schwarz und Bereifung schwarz 2 St.

STAND 06/ 2020 -6.62 -



& BEROLLKA

LITTLE bewegt
20h 05 201 65 Lenkrad 4 Skater mit LED 2 St.
20i 05 203 14 Lenkrad Soft 4 mit Alufelge silber und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
20j 05 203 64 Lenkrad Soft 4 mit Alufelge schwarz und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
20k 05 201 43 Lenkrad 5* Vollgummi, Kunststofffelge und Bereifung schwarz 2 St.
20l 05 201 42 Lenkrad 5* Vollgummi, ALU-Felge silber und Bereifung schwarz 2 St.
20m 05 201 46 Lenkrad 5* Vollgummi, ALU-Felge schwarz und Bereifung schwarz 2 St.
20n 05 203 15 Lenkrad Soft 5 mit Alufelge silber und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
200 05 203 65 Lenkrad Soft 5 mit Alufelge schwarz und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
20p 05 201 66 Lenkrad 5“ Skater mit LED 2 St.
20q 05 201 11 Lenkrad 140mm Vollgummi grau 2 St.
20r 05201 13 Lenkrad 140mm Vollgummi schwarz 2 St.

STAND 06 / 2020 -6.63 -



bewegt

BEROLLKA

LITTLE

(farbig beschichtet)

Lenkrad mit Schraubachse LRA M8 SLADE / Little

- 6.64 -

STAND 06 / 2020



LITTLE

&

) BEROLLKA

bewegt

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung

Menge

45 641 65

Lenkradsatz 4“/ 5/ 6“ Design-Lenkradgabel 39x132 farbig kpl.

Design-Lenkradgabel kurz (39x132) mit Lenkrad ....
Und Schraubachse LRA M8 mit Befestigung

Lenkrad: ?
Halbschale 55/M8: ?

FM:  ?
(Lenkradadapter, Lagerdeckel, Exzenterdeckel und Lenkradgabel)

1 Paar

4564175

Lenkradsatz 4“/ 5/ 6“ Design-Lenkradgabel 39x170 farbig kpl.

Design-Lenkradgabel lang (39x170) mit Lenkrad ....
und Schraubachse LRA M8 mit Befestigung

Lenkrad: ?
Halbschale 55/ M8: ?

FM: )
(Lenkradadapter, Lagerdeckel, Exzenterdeckel und Lenkradgabel)

1 Paar

45 641 85

Lenkradsatz 140mm Design-Lenkradgabel 45x145 farbig kpl.

Design-Lenkradgabel breit (45x145) mit Lenkrad 140mm
und Schraubachse LRA M8 mit Befestigung

Lenkrad: ?  (140mm grau oder 140mm schwarz)
Halbschale 55/M8: ?

FM: ?
(Lenkradadapter, Lagerdeckel, Exzenterdeckel und Lenkradgabel)

1 Paar

1a-15

45 642 25F

Lenkradadapter M8 rechts Deckel und Halbschale kpl.
mit Exzenterscheibe und Exzenterdeckel und Schrauben

FM: ? (Lenkradadapter, Lagerdeckel und Exzenterdeckel)
Halbschale 55/ M8: ?

1 St.

1b-15

45 642 35F

Lenkradadapter M8 links Deckel und Halbschale kpl.
mit Exzenterscheibe und Exzenterdeckel und Schrauben

FM: ? (Lenkradadapter, Lagerdeckel und Exzenterdeckel)
Halbschale 55/ M8: ?

1 St.

1a-4

45 642 20W

Lenkradadapter M8 rechts farbig mit Schraubachse kpl.
und Schnorr-Sicherung NM12 mit Mutter M12x1,5

FM: ? (Lenkradadapter)

1 St.

1b -4

45 642 30W

Lenkradadapter M8 links mit Schraubachse kpl.
und Schnorr-Sicherung NM12 mit Mutter M12x1,5
FM: ? (Lenkradadapter)

1 St.

1a

45 642 20F

Lenkradadapter M8 mit Lager rechts
FM: ? (Lenkradadapter)

1St

1b

45 642 30F

Lenkradadapter M8 mit Lager links
FM: ? (Lenkradadapter)

1St

29 642 22

Schraubachse Snoophi

2 St.

01 330 04

Schnorr-Sicherung  NM12

2 St.

0121176

Sechskantmutter DIN 439 M12x1,5

2 St.

5

45 642 42F

Deckel fiur Lenkradadapter
FM: ?

2 St

STAND 06 / 2020

- 6.65 -



@

LITTLE @ BERDLL!ESQ
6 01 120 82D Senkschraube M5x12 - DIN 7991 zns schwarz 2 St.
7 45642 12 Exzenterscheibe 2 St.
8 01 161 22 Zylinderkopfschraube DIN 6912 M6x10 2 St.
9 45 642 11F I,ixl?/ld:eclgkappe fir Exzenter st
10 01 120 81 Senkschraube DIN 7991 M4x10 2 St.

11a 01160 43 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x25  (Verwendung bei Halbschale 3m) 2 St.
11b 01 160 44 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x30 (Verwendung bei Halbschale 8m) 2 St.
11c 01 160 46 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x40 (Verwendung bei Halbschale 18m) 2 St.
11d 01 160 47A Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x50 (Verwendung bei Halbschale 28m) 2 St.
12a 01 160 44 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x30 (Verwendung bei Halbschale 3m) 2 St.
12b 01 160 45 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x35  (Verwendung bei Halbschale 8m) 2 St.
12c 01 160 47 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x45 (Verwendung bei Halbschale 18m) 2 St.
12d 01160 47B Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x55 (Verwendung bei Halbschale 28m) 2 St.
13 01 330 02 Schnorr-Sicherung  NM8 4 St.
14a 45642 13 Halbschale 55/ M8 3mm (Verwendung bei 0° Sturz) 2 St.
14b 45642 14 Halbschale 55/ M8 8mm (Verwendung bei 2° Sturz) 2 St.
14c 45642 15 Halbschale 55/ M8 18mm (Verwendung bei 4° Sturz) 2 St.
14d 45642 16 Halbschale 55/ M8 28mm (Verwendung bei 7-10° Sturz) 2 St.
15 01 330 05 Schnorr-Sicherung  NM14 2 St.
164 45 642 01 IIslt\a/ls:ig’l.:-LenkradgabeI 39x132, farbig (fiir Lenkrad 4", 5“ oder 6°) st
16b 45 642 02 IIgl\e;ls:ig’|.1P-LenkradgabeI 39x170, farbig (fiir Lenkrad 4", 5“ oder 6°) st
16c 45 648 01 IIzlt\a/ls:,ig’r;-Lenkradgabel 45x145, farbig (fur Lenkrad 140mm) st
17 01193 16 Innensechskantschraube Flach M6x16 schwarz 4 St.
18a 01 320 03 Scheibe 8,4 - DIN 125 A2 (bei Lenkrad 4 Vollgummi) 4 St.
18b - ohne Scheibe (bei Lenkrad 5* und 6* Vollgummi / 140mm Vollgummi) -
18¢c 50 642 01 Distanzbuchse 7,5 flir Lenkrad (bei Skater und LED 4“ und 5%) 4 St.
18d 50 642 04 Distanzbuchse 6mm (bei Lenkrad Alu-Soft 4“und 5 oder 6°) 4 St.
18e 50 642 03 Distanzbuchse 9,5mm (bei Lenkrad Alu-SOFT 6 in Gabel 45mm) 4 St.
19a 50 642 02 Distanzbuchse 47,5mm (fiir Lenkradgabel 39x132/170) 2 St.
19b 40 648 02 Distanzbuchse 52,5mm (fiir Lenkradgabel 45x145) 2 St.
20a 05 201 01 Lenkrad 4“ Vollgummi 2 St.
20b 05201 04 Lenkrad 5 Vollgummi 2 St.
20c 05 201 02 Lenkrad 6“ Vollgummi 2 St.

STAND 06 / 2020 -6.66 -



& BEROLLKA

LITTLE bewegt
20d 05 202 01 Lenkrad 6“ Luftbereift 2 St.
20ef 05 201 43 Lenkrad 4“ Vollgummi, Kunststofffelge und Bereifung schwarz 2 St.
20f 05 201 41 Lenkrad 4“ Vollgummi, ALU-Felge silber und Bereifung schwarz 2 St.
20g 05 201 45 Lenkrad 4“ Vollgummi, ALU-Felge schwarz und Bereifung schwarz 2 St.
20h 05 201 65 Lenkrad 4“ Skater mit LED 2 St
20i 05 203 14 Lenkrad Soft 4“ mit Alufelge silber und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
20j 05 203 64 Lenkrad Soft 4“ mit Alufelge schwarz und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
20k 05201 43 Lenkrad 5* Vollgummi, Kunststofffelge und Bereifung schwarz 2 St.
20l 05 201 42 Lenkrad 5* Vollgummi, ALU-Felge silber und Bereifung schwarz 2 St.
20m 05 201 46 Lenkrad 5* Vollgummi, ALU-Felge schwarz und Bereifung schwarz 2 St.
20n 05 203 15 Lenkrad Soft 5 mit Alufelge silber und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
200 05 203 65 Lenkrad Soft 5 mit Alufelge schwarz und Soft-Bereifung schwarz 2 St.
20p 05 201 66 Lenkrad 5“ Skater mit LED 2 St.
20q 05201 11 Lenkrad 140mm Vollgummi grau 2 St.
20r 05201 13 Lenkrad 140mm Vollgummi schwarz 2 St.

STAND 06 / 2020 -6.67 -



\}

LITTLE ¢y BEROLLKE]

Lenkradadapter mit Feststeller (Arretierbolzen)

STAND 06 / 2020 -6.68 -



\}

) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lenkradadapter M8 mit Lenkrad-Feststeller kpl.
Lenkradadapter M8 mit Exzenterscheibe und Exzenterdeckel,
mit Lenkradfeststeller und mit Schrauben
1-21 45 645 00 (ohne Lenkrad / ohne Lenkradgabel) 1 Paar
Teile schwarz eloxiert (Lenkradadapter, Lagerdeckel und Exzenterdeckel)
Halbschale 55/ M8: ?
Lenkradadapter M8 rechts mit Lenkrad-Feststeller kpl.
Lenkradadapter M8 rechts mit Exzenterscheibe und Exzenterdeckel,
mit Lenkradfeststeller und mit Schrauben
1a-21 45 645 02 (ohne Lenkrad / ohne Lenkradgabel) 1 St.
Teile schwarz eloxiert (Lenkradadapter, Lagerdeckel und Exzenterdeckel)
Halbschale 55/ M8: ?
Lenkradadapter M8 links mit Lenkrad-Feststeller kpl.
Lenkradadapter M8 links mit Exzenterscheibe und Exzenterdeckel,
mit Lenkradfeststeller und mit Schrauben
1b - 21 45 645 03 (ohne Lenkrad / ohne Lenkradgabel) 1 St.
Teile schwarz eloxiert (Lenkradadapter, Lagerdeckel und Exzenterdeckel)
Halbschale 55/ M8: ?
1a 45 642 20 Lenkradadapter M8 mit Lager rechts (schwarz) 1 St.
1b 45 642 30 Lenkradadapter M8 mit Lager links (schwarz) 1 St.
2 45 645 11 Schraubachse M12x1,5 (74mm lang) 2 St.
3 01 330 04 Schnorr-Sicherung  NM12 2 St.
4 0121176 Sechskantmutter DIN 439 M12x1,5 2 St.
5 45 642 42 Deckel fur Lenkradadapter (schwarz) 2 St.
6 01 120 82D Senkschraube M5x12 - DIN 7991 zns schwarz 2 St.
7 45642 12 Exzenterscheibe 2 St.
8 01 161 22 Zylinderkopfschraube DIN 6912 M6x10 2 St.
9 45 642 11 Abdeckkappe fir Exzenter (schwarz) 2 St.
10 01 120 81 Senkschraube DIN 7991 M4x10 2 St.
11a 01 160 44 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x30 (Verwendung bei Halbschale 3m) 2 St.
11b 01 160 45 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x35 (Verwendung bei Halbschale 8m) 2 St.
11c 01 160 47 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x45 (Verwendung bei Halbschale 18m) 2 St.
11d 01160 47B Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x55 (Verwendung bei Halbschale 28m) 2 St.
11e 01160 47D Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x65 (Verwendung bei Halbschale 38m) 2 St.
12a 01 160 45 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x35  (Verwendung bei Halbschale 3m) 2 St.
12b 01 160 46 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x40  (Verwendung bei Halbschale 8m) 2 St.
12¢ 01 160 47A Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x50 (Verwendung bei Halbschale 18m) 2 St.
12d 0116047C Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x60 (Verwendung bei Halbschale 28m) 2 St.
12e 01 160 47E Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x70 (Verwendung bei Halbschale 38m) 2 St.
STAND 06 / 2020 -6.69 -



& BEROLLKA

LITTLE bewegt
13 01 330 02 Schnorr-Sicherung  NM8 4 St.
14a 45642 13 Halbschale 55/ M8 3mm (Verwendung bei FB mit Klemmlaschen im Rahmen montiert) 2 St.
14b 45642 14 Halbschale 55/ M8 8mm (Verwendung als Alternative) 2 St.
14c 45642 15 Halbschale 55/ M8 18mm (Verwendung bei FB mit FuRbrettbiigel) 2 St.
14d 45642 16 Halbschale 55/ M8 28mm (Verwendung als Alternative) 2 St.
14e 45642 17 Halbschale 55/ M8 38mm (Verwendung als Alternative) 2 St.
15a 45 645 21 Lenkradfeststellerplatte rechts (mit M10x1) 1 St.
15b 45 645 31 Lenkradfeststellerplatte links (mit M10x1) 1 St.
16 01133 03 Arretierbolzen M10x1 / @5 mit Rastnut 2 St.
17 01 330 05 Schnorr-Sicherung  NM14 2 St.
18 25 645 51 Arretierplatte mit Fase 2 St.
19 0141150 Passkerbstift @5x16 - DIN 1472 2 St.
20 50 642 55 Distanzplatte fir Lenkradgabel 2 St.
21 01210 47 Mutter M14 - DIN 936 vz 2 St.

STAND 06 / 2020 -6.70 -



BEROLLKA

bewegt

@

LITTLE

STAND 06 / 2020 -6.71 -



\}

g ) BEROLLKA

bewegt

Lenkradadapter mit federndem Druckstiick (Geradeauslauf/ straight-keeper)

STAND 06 / 2020 -6.72 -



\}

) BEROLLKA

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Lenkradadapter M8 mit federndem Druckstiick  kpl.
Lenkradadapter M8 mit Exzenterscheibe und Exzenterdeckel,
mit federndem Druckstiick (straight-keeper) und mit Schrauben
1-22 45 645 50 (ohne Lenkrad / ohne Lenkradgabel) 1 Paar
Teile schwarz eloxiert (Lenkradadapter, Lagerdeckel und Exzenterdeckel)
Halbschale 55/ M8: ?
Lenkradadapter M8 rechts mit federndem Druckstiick kpl.
Lenkradadapter M8 rechts mit Exzenterscheibe und Exzenterdeckel,
mit federndem Druckstiick (straight-keeper) und mit Schrauben
1la-22 45 645 52 (ohne Lenkrad / ohne Lenkradgabel) 1 St.
Teile schwarz eloxiert (Lenkradadapter, Lagerdeckel und Exzenterdeckel)
Halbschale 55/ M8: ?
Lenkradadapter M8 links mit federndem Druckstiick  kpl.
Lenkradadapter M8 links mit Exzenterscheibe und Exzenterdeckel,
mit federndem Druckstlck (straight-keeper) und mit Schrauben
1b — 22 45 645 53 (ohne Lenkrad / ohne Lenkradgabel) 1 St.
Teile schwarz eloxiert (Lenkradadapter, Lagerdeckel und Exzenterdeckel)
Halbschale 55/ M8: ?
1a 45642 20 Lenkradadapter M8 mit Lager rechts (schwarz) 1 St.
1b 45 642 30 Lenkradadapter M8 mit Lager links (schwarz) 1 St.
2 45 645 11 Schraubachse M12x1,5 (74mm lang) 2 St.
3 01 330 04 Schnorr-Sicherung  NM12 2 St.
4 0121176 Sechskantmutter DIN 439 M12x1,5 2 St.
5 45 642 42 Deckel fur Lenkradadapter (schwarz) 2 St.
6 01 120 82D Senkschraube M5x12 - DIN 7991 zns schwarz 2 St.
7 45 642 12 Exzenterscheibe 2 St.
8 01161 22 Zylinderkopfschraube DIN 6912 M6x10 2 St.
9 45 642 11 Abdeckkappe fir Exzenter (schwarz) 2 St.
10 01 120 81 Senkschraube DIN 7991 M4x10 2 St.
11a 01 160 44 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x30 (Verwendung bei Halbschale 3m) 2 St.
11b 01 160 45 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x35 (Verwendung bei Halbschale 8m) 2 St.
11c 01 160 47 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x45 (Verwendung bei Halbschale 18m) 2 St.
11d 01160 47B Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x55 (Verwendung bei Halbschale 28m) 2 St.
11e 01160 47D Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x65 (Verwendung bei Halbschale 38m) 2 St.
12a 01 160 45 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x35  (Verwendung bei Halbschale 3m) 2 St.
12b 01 160 46 Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x40  (Verwendung bei Halbschale 8m) 2 St.
12¢ 01 160 47A Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x50 (Verwendung bei Halbschale 18m) 2 St.
12d 0116047C Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x60 (Verwendung bei Halbschale 28m) 2 St.
12e 01 160 47E Zylinderkopfschraube DIN 912 M8x70 (Verwendung bei Halbschale 38m) 2 St.
STAND 06 / 2020 -6.73 -



& BEROLLKA

LITTLE bewegt
13 01 330 02 Schnorr-Sicherung  NM8 4 St.
14a 45642 13 Halbschale 55/ M8 3mm (Verwendung bei FB mit Klemmlaschen im Rahmen montiert) 2 St.
14b 45642 14 Halbschale 55/ M8 8mm (Verwendung als Alternative) 2 St.
14c 45642 15 Halbschale 55/ M8 18mm (Verwendung bei FB mit FuRbrettbiigel) 2 St.
14d 45642 16 Halbschale 55/ M8 28mm (Verwendung als Alternative) 2 St.
14e 45642 17 Halbschale 55/ M8 38mm (Verwendung als Alternative) 2 St.
15a 45 645 61 Lenkradfeststellerplatte rechts (mit M10x1) 1 St.
15b 45 645 71 Lenkradfeststellerplatte links (mit M10x1) 1 St.
16 0113219 Federndes Druckstiick M12 2 St.
17 01210 06 Mutter M12 - DIN 985 2 St.
18 01 330 05 Schnorr-Sicherung  NM14 2 St.
19 25 645 51 Arretierplatte mit Fase 2 St.
20 0141150 Passkerbstift @5x16 - DIN 1472 2 St.
21 50 642 55 Distanzplatte fiir Lenkradgabel 2 St.
22 01210 47 Mutter M14 - DIN 936 vz 2 St.

STAND 06 / 2020 -6.74 -



LITTLE @ BERDLL!ESQ




&) BEROLLKA

bewegt

(O

LITTLE

Kniehebelbremse abgekropft

STAND 07 / 2020 -72-



S‘}

y) BEROLLKR

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kniehebelbremse kurz abgekropft (Paar) kpl.
1-3 50 740 60 mit Griff und mit Halter (mit kurzem Hebelweg) 1 Paar

mit Bremshalter: ?

Kniehebelbremse kurz abgekropft (rechts) kpl.
1a-3 50 742 60 mit Griff und mit Halter  (mit kurzem Hebelweg) 1 St.

mit Bremshalter: ?

Kniehebelbremse kurz abgekropft (links) kpl.
1b-3 50 743 60 mit Griff und mit Halter  (mit kurzem Hebelweg) 1 St.

mit Bremshalter: ?

Kniehebelbremse kurz abgekropft rechts kpl.

la-2 2572201 mit Griff (ohne Halter) 1St
1b— 2 25723 01 anliIigl:;:e(I:;E:::“;l;rz abgekropft links kpl. 1 St.
1a 25722 11 Kniehebelbremse kurz abgekropft rechts ohne Bremshebelkappe 1 St.
1b 25723 11 Kniehebelbremse kurz abgekropft links ohne Bremshebelkappe 1 St.
2 04 201 02 Bremshebelkappe 2 St.
3a 50 741 01 Bremshalter kurz kpl. (Typ A) 2 St.
3b 50 741 20 Bremshalter lang kpl. (Typ B) 2 St.
3c 50 741 60 Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.

STAND 07 / 2020 -73-



S‘}

y) BEROLLKR

bewegt

LITTLE

Kniehebelbremse mit Verlangerung abklappbar

STAND 07 / 2020 -74-



S‘}

y) BEROLLKR

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kniehebelbremse kurz abgekropft mit Verlg. abklappb. Paar
kpl.
1-6 25 730 00 P 1 Paar

mit Bremshebelverlangerung abklappbar und mit Halter

mit Bremshalter: ?
Kniehebelbremse kurz abgekropft /+ Verlg. abklapp. rechts kpl.

1a-6 25732 00 mit Bremshebelverlangerung abklappbar und mit Halter 1 St.
mit Bremshalter: ?
Kniehebelbremse kurz abgekropft /+ Verlg. abklapp. links kpl.

1b -6 2573300 mit Bremshebelverlangerung abklappbar und mit Halter 1 St.
mit Bremshalter: ?

1a 25722 11 Kniehebelbremse kurz abgekropft rechts ohne Bremshebelkappe 1 St.
1b 25723 11 Kniehebelbremse kurz abgekropft links ohne Bremshebelkappe 1 St.
2a 50 741 01 Bremshalter kurz kpl. (Typ A) 2 St.
2b 50 741 20 Bremshalter lang kpl. (Typ B) 2 St.
2c 50 741 60 Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.
3-6 50 751 00 Bremshebelverlangerung abklappbar kpl. 2 St.
3 50 751 01 Bremshebelverlangerung 2 St.
4 01251 21 Kugel 2 St.
5 01 156 57 Linsenkopfschraube M5x25 - DIN 7380F schwarz ZNS 2 St.
6 0121072 Hutmutter M5 - DIN 986 schwarz ZNS 2 St.

STAND 07 / 2020 -75-



S‘}

y) BEROLLKR

bewegt

LITTLE

Betatigung Trommelbremse (fiir Begleitperson)

STAND 07 / 2020 -7.6-



J
’05 BEROLLKRA
LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Betatigung fur Trommelbremse
Bremsgriff mit Bowdenzug, Einstellautomatik und Klemmnippel
1-4 50 730 00 RH: ? 2 St.
Schiebegriff hdhenverstellbar:
1a 50 731 01 Bowdenzug 650 / 790 fir Trommelﬂbremse 2 st
(RH 20-35 standard / RH 20 -30 Schgr. héhenv. 15cm)
1b 50 731 11 Bowdenzug 880 / 1020 fir Trommel?remse 2 st
(RH 40 - 55 standard / RH 35-50 Schgr. héhenv. 15cm)
1c 50 731 21 Bowdenzug 1059/1 190 fur Tromﬂmelbremse o st
(RH 50 - 55 Schgr. héhenv. 15cm und fur Schgr. lang / extra lang)
2 05 402 00 Einstellautomatik fur Bowdenzug 2 St.
3 05401 01 Bremsgriff fir Trommelbremse 2 St.
4 05402 20 Klemmnippel 2 St.
STAND 07 / 2020 -7.7-



LITTLE @ BERD’.L!ESQ

Einhandbremse

STAND 07 / 2020 -7.8-



@

y) BEROLLKR

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Einhand-Kniehebelbremse kurz rechts betatigt kpl.
abgekropft mit kurzem Hebelweg mit Bremshebelverlangerung
1a—-7 25 750 20 abklappbar rechts Standard-Ausfiihrung 1 St.
mit Bremshalter: ?
SB: ?
Einhand-Kniehebelbremse 140 kurz rechts betatigt kpl.
abgekropft mit kurzem Hebelweg mit Bremshebelverlangerung
abklappbar rechts
1c-7 25750 60 (mit Befestigungsbolzen lang 140mm / bzw. umgedreht) 18t
mit Bremshalter: ?
SB: ? (Sonder-Ausfihrung)
1a-2 25 750 21 Ei_nhand-Knieheberremse kurz rechts betatigt 1 st.
mit Bowdenzug standard
Einhand-Kniehebelbremse kurz rechts betitigt (140mm Bolzen)
1c -2 25 750 61 mit Bowdenzug standard 1 St.
(mit Befestigungsbolzen lang 140mm / bzw. umgedreht)
2a 50 721 30 Bowdenzug kurz fur Einhandbremse  (bis SB 50cm) / standard 1 St.
2b 50 721 40 Bowdenzug lang fur Einhandbremse  (ab SB 52cm) 1 St.
3-6 50 751 00 Bremshebelverlangerung abklappbar kpl. 1 St.
3 50 751 01 Bremshebelverlangerung 1 St.
4 01 251 21 Kugel 1 St
5 01 156 57 Linsenkopfschraube M5x20 - DIN 7380F schwarz ZNS 1 St.
6 0121072 Hutmutter M5 - DIN 986 schwarz ZNS 1St.
7a 50 741 01 Bremshalter kurz kpl. (Typ A) 2 St.
7b 50 741 20 Bremshalter lang  kpl. (Typ B) 2 St.
7c 50 741 60 Bremshalter lang schmal kpl. (Typ C) 2 St.
7d 2572100 Bremshalter versetzt kpl. (Typ D) standard 1 Paar
Einhand-Kniehebelbremse kurz links betatigt kpl.
abgekropft mit kurzem Hebelweg mit Bremshebelverlangerung
1b-7 25 750 30 abklappbar links Standard-Ausfihrung 1 St.
mit Bremshalter: ?
SB: ?
Einhand-Kniehebelbremse 140 kurz links betatigt kpl.
abgekropft mit kurzem Hebelweg mit Bremshebelverlangerung
abklappbar links
1d-7 2575070 (mit Befestigungsbolzen lang 140mm / bzw. umgedreht) 18t
mit Bremshalter: ?
SB: ? (Sonder-Ausflihrung)
1b - 2 25 750 31 Einhand-Kniehebelbremse kurz links betatigt 1 st.

mit Bowdenzug standard

Einhand-Kniehebelbremse kurz links betatigt (140mm Bolzen)
1d - 2 25750 71 mit Bowdenzug standard 1 St.
(mit Befestigungsbolzen lang 140mm / bzw. umgedreht)

STAND 07 / 2020 -79-



&) BEROLLKA

bewegt

(O

LITTLE

Montage - Hinweis Einhandbremse

STAND 07 / 2020 -710 -



LITTLE @ BERDLL/:’ESQ

STAND 07 / 2020 -711 -



S‘}

y) BEROLLKR

bewegt

LITTLE

Druckbremse fur Begleitperson

STAND 07 / 2020 -712-



LITTLE

S‘}

y) BEROLLKR

bewegt

Pos.- Artikelnummer

Nr.

Benennung Menge

22 750 00

Druckbremse fiir Begleitperson  kpl.
Bremse angesteuert mit Bowdenzug Uber Bremsgriff von Begleitperson

Druckbremse untern am Rahmen montiert
1 Paar
Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm)

Gabelbolzen: ? (gerade / abgekropft)
Bremshalter: ? (Typ C/D)

22752 00

Druckbremse fiir Begleitperson rechts kpl.

Bremse angesteuert mit Bowdenzug iber Bremsgriff von Begleitperson
Druckbremse untern rechts am Rahmen montiert

Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm)

Gabelbolzen: ? (gerade / abgekropft)

Bremshalter: ? (Typ C/D)

1 St.

22753 00

Druckbremse fiir Begleitperson links kpl.

Bremse angesteuert mit Bowdenzug uber Bremsgriff von Begleitperson
Druckbremse untern rechts am Rahmen montiert

Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm)
Gabelbolzen: ? (gerade / abgekropft)
Bremshalter: ? (Typ C/D)

1 St.

2275100

Bowdenzug Druckbremse mit Bremsgriff Begleitperson kpl.

Bowdenzug mit Bremsgriff und mit Einstellautomatik, 2 st
Klemmnippel und Distanzbolzen mit Kontermutter ’
und Gewindebolzen

05401 01

Bremsgriff fir Trommelbremse  kpl. 2 St.

22 751 05

Bowdenzug fiir Druckbremse kpl. 2 St.

05 402 02

Einstellschraube M6x34mm mit Mutter M6 2 St.

05 403 59

Bowdenzughtille 1245 lang (wird beim Einbau entsprechend gekiirzt) 2 St.

05 403 25

Innenzug (Rundlitze) 1500x1,5 (wird beim Einbau entsprechend gekiirzt) 2 St.

01 180 02

Augenschraube B M6x25 - DIN 444 2 St.

0121013

Mutter M6 - DIN 934 4 St.

02 110 09

Druckfeder 2 St.

05 402 28

S-Nippel 2 St.

© |0 N | o | o b~ DN

05402 72

Adernendhiilse L=10mm 2 St.

10 -16

2275210

Druckbremse unten am Rahmen rechts kpl.

(ohne Bowdenzug / ohne Bremsgriff)

Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm) 1 St.
Gabelbolzen: ? (gerade / abgekrdpft / lang)

Bremshalter: ? (Typ C/D)

10 -16

2275310

Druckbremse unten am Rahmen links kpl.

(ohne Bowdenzug / ohne Bremsgriff)

Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm) 1 St.
Gabelbolzen: ? (gerade / abgekrdpft / lang)

Bremshalter: ? (Typ C/D)

STAND 07 /2020

-713 -



LITTLE @ BERDLL!ESQ
10 25741 32 Stegbolzen 2 St.
11a 25741 61 Gabelbolzen lang gerade  (=standard) (meistens SPRINT / SLADE) 2 St.
11b 25741 41 Gabelbolzen 20° abgekropft 25mm (meistens FINDUS) 2 St.
11c 25741 46 Gabelbolzen 20° abgekropft 45mm (meistens FINDUS) 2 St.
11d 25741 31 Gabelbolzen gerade (meistens FILOU) 2 St.
12 0141172 Knebelkerbstift @6x20 - DIN 1475 2 St.
13a 50 741 60 Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.
13b 2572100 Bremshalter versetzt kpl. (Typ D) 1 Paar
14a 2971169 Andruckbolzen mittel 50mm (=standard) 2 8t
14b 2971168 Andruckbolzen lang 70mm 28t
15 0133001 Schnorr-Sicherungsscheibe NM6 2 St.
16 01152 23 Linsenkopfschraube M6x25 -1SO 7380 2 St.
STAND 07 / 2020 -714 -



LITTLE @ BERDLL/:’ESQ

STAND 07 / 2020 -715-



&) BEROLLKA

O bewegt

(O

LITTLE

Kniehebelbremse angesteuert mit Bowdenzug fir Begleitperson

STAND 07 / 2020 -7.16 -



S‘}

y) BEROLLKR

LITTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.

Kniehebelbremse abgekr. mit Bowdenzug fiir Begleitperson kpl.
Kniehebelbremse abgekropft kurz angesteuert mit Bowdenzug tber

1-14 22 740 00 Bremsgriff von Begleitperson, Kniehebelbremse am Rahmen montiert 1 Paar
Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm)
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)
Kniehebelbremse rechts mit Bowdenzug fiir Begleitperson kpl.
Kniehebelbremse abgekropft rechts angesteuert mit Bowdenzug tber

10—_9134 22 742 00 Bremsgriff von Begleitperson, Kniehebelbremse am Rahmen montiert 1 St.
Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm)
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)
Kniehebelbremse links mit Bowdenzug fiir Begleitperson kpl.
Kniehebelbremse abgekropft links angesteuert mit Bowdenzug tber

10—_9&’ 22 743 00 Bremsgriff von Begleitperson, Kniehebelbremse am Rahmen montiert 1 St.
Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm)
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)

Bremsgriff MAG mit Bowdenzug fiir Kniehebelbremse kpl.

1-8 2274110 Bowdengug mit Bremsgriff MAG uqd mit Gewindehlse, 2 st.
Klemmnippel und Distanzbolzen mit Kontermutter
und Gewindebolzen

1-4 22741 40 Bremsgriff MAG mit Bowdenzug fiir Kniehebelbremse 2 St.
1 22741 45 Bremsgriff MAG mit Gewinde M5 2 St.
2_4 22 741 30 Bpwdenzug fur Knlehebelbremse I‘(pl.. ) 2 st.
Die Bowdenzughiille und der Innenzug wird beim Einbau entsprechend gekurzt
2 05403 59 Bowdenzughulle 1245 lang (wird beim Einbau entsprechend gekiirzt) 2 St.
3 05 403 25 Innenzug (Rundlitze) 1500x1,5 (wird beim Einbau entsprechend gekiirzt) 2 St.
4 05402 72 Aderendhilse L=10mm 2 St.
5 22741 21 Gewindehllse M6 flr Kniehebelbremse mit Bowdenzug 2 St.
6 22 741 61 Distanzbolzen fiir Kniehebelbremse mit Bowdenzug 2 St.
7 0121013 Mutter M6 - DIN 934 2 St.
8 0115224 Linsenkopfschraube M6x30 - ISO 7380 2 St.
Kniehebelbremse kurz rechts mit Andruckbolzen f. Bw.zug kpl.
ohne Bowdenzug und ohne Gewindehtilse / Distanzbolzen
9a-12 2274210 1 St.
Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm)
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)
Kniehebelbremse kurz links mit Andruckbolzen f. Bw.zug kpl.
ohne Bowdenzug und ohne Gewindehtilse / Distanzbolzen
9b -12 2274310 1 St.
Andruckbolzen: ? (50mm / 70mm)
Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht)
Kniehebelbremse kurz rechts fir Bowdenzug / ohne Andruckbolzen
9a 29 742 11 Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht) 1 St.

Hinweis: bei Befestigungsbolzen umgedreht muss der Befestigungs-/Bremsbolzen lang
(25 751 98) eingebaut werden !!!

STAND 07 / 2020 -7147 -



&) BEROLLKA

bewegt

(O

LITTLE

Kniehebelbremse kurz links fiir Bowdenzug
9b 22 743 11 Befestigungsbolzen: ? (standard oder umgedreht) 1 St.

Hinweis: bei Befestigungsbolzen umgedreht muss der Befestigungs-/Bremsbolzen lang
(25 751 98) eingebaut werden !!!

10a 2971169 Andruckbolzen mittel 50mm (=standard) 2 8t
10b 2971168 Andruckbolzen lang 70mm 28t
11 22751 1 Gewindebolzen M6 /M5 2 St.
12 0113101 Gewindestift M5x6 - DIN 913 2 St.
13 04 201 02 Bremshebelkappe 2 St.
14 50 741 60 Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.

STAND 07 / 2020 -718 -



LITTLE @ BERDLL/:’ESQ

STAND 07 / 2020 -719-



LITTLE @ BERD’.L!ESQ

Kniehebelbremse ,, Pull to lock “

STAND 07 / 2020 -7.20 -



@

y) BEROLLKR

LlTTLE bewegt
Pos.- Artikelnummer Benennung Menge
Nr.
Kniehebelbremse ,,Pull to lock* (Paar) kpl.
1-3 50 760 00 mit Griff und mit Halter 1 Paar
mit Bremshalter: ?
Kniehebelbremse ,,Pull to lock“ rechts kpl.
1a-3 50 760 20 mit Griff und mit Halter 1 St.
mit Bremshalter: ?
Kniehebelbremse ,,Pull to lock“ links kpl.
1b -3 50 760 30 mit Griff und mit Halter 1 St.
mit Bremshalter: ?
Kniehebelbremse ,Pull to lock® rechts
1a, 2 762 01 1 St.
& 507620 mit Griff  (ohne Halter) S
Kniehebelbremse ,Pull to lock® links
1b, 2 50 763 01 .y 1 St.
mit Griff  (ohne Halter)
2 04 201 03 Bremshebelkappe oval 2 St.
3a 50 741 01 Bremshalter kurz kpl. (Typ A) 2 St.
3b 50 741 20 Bremshalter lang kpl. (Typ B) 2 St.
3c 50 741 60 Bremshalter lang schmal  kpl. (Typ C) 2 St.

STAND 07 / 2020 -7.21-



LITTLE @ BERDLL/:’ESQ

STAND 07 / 2020 -7.22-



